minipack

i

SPARE PARTS List 2024

Article Description
1A01 Optionals - Macchine Sottovuoto
BS500012 GRUPPO BARRA SALDANTE MV50 LAT. 2 PIATTINE CONVEX
3,5MM
FM750323 PORTAGOMMA MASCHIO+OR ART.30440914
1/4F"-9 RUBBER HOLDER
1A04 Optionals - Automatiche
FE220300 LETTORE BARCODE USB IDM120-3 ART.SICK 6050056
BARCODE READER USB IDM120-3 ART.SICK 6050056
3101 Ns. produzione - Gruppi SO
$0110002 KIT PROTEZ. ANTINFORT. ANTERIORE FM 90
FRONT ACCIDENT PREV. FM90 KIT
$0110003 KIT PROTEZ. ANTINFORT. LATERALE FM9 0
KIT ACCIDENT PREVENTION LATERAL CARTERS FM90
S0110006 KIT MANIGLIA CAMPANA FM90
KIT HANDLE CHAMBER FM90
$0110007 KIT PROFILATI PORTA GOMMA SUP. FM90
KIT BEAM UPPER RUBBER HOLDER FM90
$0110008 KIT PROFILATI FERMA VETRO FM90
FM90 HOOD LOCK CHANNELS KIT
S0110009 KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg2350 FM90
KIT TEFLON FM90
S0110309 KIT PROFILATI PORTA ISOLATORI FM90
FM90 CERAMIC UNITS HOLDER CHANNEL KIT
S0110310 KIT ISOLATORI PORTALAMA ANT+LAT FM90
FM90 FRONT+SIDE BLADE HOLDERS KIT
S0130405 KIT PROFILATI PORTAGOMMA SUP.MODULAR 70
UPP.RUBBER HOLDER PROF.MODULAR 70 KIT
S0160000 KIT NASTRO TRASPORTATORE INOX VISIO N
KIT S.S. BELT VISION
S0170B01 KIT RESISTENZE 380V + SUPPORTI MEDI A
380V HEATERS + SUPPORTS KIT ON M/CMOD. MEDIA
S01A0000 GRUPPO BARRA DI TORSIONE + BUSSOLA FM75
TORSION BAR + BUSHING ON M/C MOD. FM75
S01A0203 PIASTRA ANTER.RESISTORI FM75
FM75 RESISTORS FRONT PLATE
S01A0305 KIT BARRET.PORTALAMA EP40/REPLAY 40
EP40/REPLAY 40 BLADE HOLDER BAR KIT
S01A0306 KIT PROFILATI PORTA ISOLATORI FM75

FM75 INFILL HOLDER CHANNELS KIT

S01A0310

KIT ISOLATORI PORTALAMA ANT.+LAT. FM75




FM75 FRONT+SIDE BLADE HOLDERS KIT

S01A0311 KIT PROFILATI TAGLIERINA REPLAY 40
REPLAY 40 CUTTER CHANNELS KIT
S01A0316 KIT PROFILATI PORTAISOLATORI FC75
FC75 INFILL HOLDER CHANNELS KIT
S01A0401 GRUPPO PROFILATI FERMAVETRO FM75
FM75 HOOD LOCK CHANNEL
S01A0402 KIT MANIGLIA X CAMPANA FM75
FM75 HOOD HANDGRIP KIT
S01A0602 KIT TUBO PORTA BOBINA FM75
FM75 FILM ROLL TUBE KIT
S01A0603 GRUPPO SUPPORTO MICROFORATORE FM75
FM75 MICROPERFORATOR SUPPORT
S01A0604 GRUPPO GUIDE SCORREVOLI + ANGOLARI FM75
FM75 SLIDING GUIDES KIT WITH CORNERS
S01A0606 GRUPPO GUIDE SCORREV.+ ANGOL. REPLA Y 40
SLIDING GUIDES + CORNERS KIT REPLAY 40
S01A0808 KIT GUIDE CON ANGOLARI OPTI-SEAL 20 00
SLIDING GUIDES + CORNERS KIT OPTI-SEAL 2000
S01A0901 KIT PROTEZIONE ANTINF.ANTER.FM75
FM75 FRONT GUARD KIT
S01A0902 KIT PROTEZIONE ANTINF.LATER.FM75
FM75 SIDE GUARD KIT
S01A0908 KIT COPPIA GUIDE FC75 ( 2 MASCHI + 2 FEMMINE)
(2MALES+2FEMALES) COUPLED GUIDES KIT
S01A0909 KIT COPPIA GUIDE FM75 ( 2 MASCHI + 2 FEMMINE)
FM75 (2MALES+2FEMALES) COUPLED GUIDES KIT
S01A0910 COPPIA GUIDE REPLAY 40 -2 MASCHI+2 FEMM.
COUPLE OF GUIDES
S01A1301 GRUPPO SUPPORTI ANT. PIATTO RETIN. FM75
FM75 RETICULATED PLATE FRONT SUPPORT KIT
S01A3303 GRUPPO PISTONCINO AUTOREG. FM75SC
FM75 SELF-ADJUSTING PISTON KIT
50200022 KIT RULLO RINVIO NASTRO MODULAR 50- NUOVO
CONVEYOR BELT TRANSMISSION ROLLER KIT
50200023 KIT RULLO TRAINO NASTRO MODULAR 50- NUOVO
CONVEYOR BELT TRANSMISSION ROLLER KIT
S02A0000 GRUPPO BARRA TORSIONE +BUSSOLA FM76
TORSION BAR + BUSHING ON M/C MOD. FM76
S02A0203 PIASTRA ANTER.RESISTORI FM76-EP55
FM76 FRONT RESISTORS PLATE
S02A0206 KIT GUIDE SCORREVOLI EP55
EP55 SLIDING GUIDES KIT
S02A0305 KIT BARRETTE PORTALAMA EP55/REP.55
EP55/REPLAY 55 BLADE HOLDER BARSKIT
S02A0306 KIT PROFILATI PORTA ISOLATORI FM76
FM76 INFILLS HOLDER CHANNELS KIT
502A031d KIT ISOLATORI PORTALAMA ANT+LAT FM 76

FRONT+SIDE BLADE HOLDER INFILLKIT FM76

S02A0311

KIT PROFILATI TAGLIERINA REPLAY 55



https://rospol.com/s02a0310
https://rospol.com/s02a0310

REPLAY 55 CUTTER CHANNELS KIT

502A0316 KIT PROFILATI PORTA ISOLATORI FM76A
FM76A INFILL HOLDER CHANNEL KIT
S02A0401 KIT PROFILATI FERMAVETRO FM76
FM76 LOCK CHANNELS KIT
S02A0402 KIT MANIGLIA X CAMPANA FM76
FM76 HOOD HANDGRIP
S02A0405 KIT PROFILATI PORTAGOMMA SUP.MODULA R 50
UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS KIT MODULAR 50
S02A0406 KIT PROFILATI PORTAGOMMA SUP.ECOMOD ULAR
UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS KIT ECOMODULAR
$02A0501 KIT PROFILATI FERMAVETRO MINIMATIC 76
MINIMATIC 76 LOCK CHANNELS KIT
$02A0506 KIT PROFILATI PORTAGOMMA SUP.MINIMA TIC76
UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS KIT MINIMATIC76
$02A0507 KIT RULLINO PROTEZ.LAMA MINIMATIC 7 6
MINIMATIC BLADE GUARD ROLLER KIT
S02A0602 KIT TUBO PORTA BOBINA FM76
FM76 FILM ROLL TUBE KIT
S02A0603 KIT SUPPORTO MICROFORATORE FM76
FM76 MICROPERFORATOR SUPPORT
S02A0604 KIT GUIDE SCORREVOLI FM76 CON ANGOL ARI
FM76 SLIDING GUIDES KIT WITH CORNERS
S02A0606 GRUPPO GUIDE SCORR.+ ANGOL. REPLAY 55
GROUPE SLIDING GUIDES + ANGLE REPLAY 55
S02A0803 KIT TUBO PORTA BOBINA L.600 SYNTHES IS
SYNTHESIS FILM ROLL HOLDER TUBE KIT L.600
S02A0804 KIT PROFILATI FERMAVETRO SYNTHESIS
SYNTHESIS HOOD LOCK CHANNELS KIT
S02A0806 KIT PROFILATI PORTA GOMMA SYNTHESIS
RUBBER HOLDER CHANNELS KIT SYNTHESIS
$S02A0807 KIT SUPP.MICROFOR.SYNTHESIS ARANCIO
SYNTHESIS ORANGE MICROPERFORATOR SUPPORT KIT
$S02A0808 KIT GUIDE CON ANGOLARI SYNTHESIS
SLIDING GUIDES + CORNERS KIT
$02A0901 KIT PROTEZ. ANTINFORT. ANTER. FM76
FM76 FRONT GUARD KIT
$02A0902 KIT PROTEZ. ANTINFORT. LATER. FM76
FM76 SIDE GUARD KIT
$02A0903 KIT PROTEZ.ANTINFORT.LAT.FM76/76A
FM76/76A SIDE GUARD KIT
$02A0904 KIT PROTEZ. ANTINF. LATER. MINIMATI C
MINIMATIC SIDE GUARD KIT
$02A0905 KIT PROTEZ.ANTINFOR.ANTER. FM76/SA
FM76/SA FRONT GUARD KIT
$02A0908 KIT COPPIA GUIDE FC76 (2 MASCHI + 2 FEMMINE)
FM76 (2 MALES+2FEMALES) COUPLED GUIDES KIT
$02A0909 KIT COPPIA GUIDE FM76 (2 MASCHI + 2 FEMMINE)

FM76 (2 MALES+2FEMALES) COUPLED GUIDES KIT

S02A0910

COPPIA GUIDE REPLAY 55 -2 MASCHI+2 FEMM.



https://rospol.com/s02a0316
https://rospol.com/s02a0316

PAIR GUIDES REPLAY 55-2 MEN+2 WOMEN

S02A1301 KIT SUPPORTI ANT. PIATTO RETIN.JUNI OR
SCREEN PLATE FRONT SUPPORT KIT
S02A3303 GRUPPO PISTONC. AUTOREG. FM76-MINIM ATIC
SELF ADJUSTING PISTON KIT ON M/CS MOD.FM76/MINIMATIC
50210807 KIT SUPP.MICROFOR.SYNTHESIS INOX
INOX MICROPERFORATOR SUPPORT KIT
S02N0000 KIT NASTRO TRASP. INOX FM76A
FM76A INOX CONVEYOR BELT KIT
SO03A0000 GRUPPO BARRA TORSIONE + BUSSOLA FM7 7
TORSION BAR +BUSHING ON M/C MOD. FM77
SO03A0305 BARRETTE ANT./LAT. PORTA LAMA EP85
FM77 BLADE HOLDER BARS
S03A0306 MORSETTO CENTR.PORTA LAMA FM77/80
FM77/80 BLADE HOLDER CENTRAL CLAMP
SO03A0309 KIT PROFILATI PORTA ISOLAT.FM77
FM77 INFILL HOLDER CHANNEL KIT
S03A0310 KIT ISOLATORI PORTALAMA ANT.+LAT. FM77
FM77 FRONT+SIDE BLADE HOLDERS KIT
SO03A0319 PROFILATI ANT/LAT PORTAISOLAT. FM77 RAFFREDDAMENTO
FM77+COOLING DEV. FRONT/SIDE INFILL HOLDER
CHANNELS KIT
S03A0401 PROFILATI FERMA VETRO FM77
FM77 HOOD LOCK CHANNEL
S03A0402 MANIGLIA DOPPIA COMPLETA X CAMPANA FM77
FM77 COMPLETE DOUBLE HANDGRIP FOR HOOD
S03A0602 KIT TUBO PORTABOBINA FM77
FM77 FILM ROLL HOLDER TUBE KIT
S03A0605 KIT ROTELLINA CON AGHI FM77
FM77 MICROPERFORATOR WITH NEEDLES KIT
S03A0606 ROTELLINA CAVA COMPLETA X ASTA D.10
SLOTTED MICROPERFORATOR KIT
S03A0607 KIT ASTINE MICROFORATORE FM77 (NUOV E)
FM77 NEW STYLE MICROPERFORATOR RODS KIT
S03A0702 TUBO PORTABOBINA COMPLETO FM77 L=10 00
FM77 COMPLETE ROLL HOLDER FILM TUBE
S03A0901 KIT PROTEZIONE ANTINF.ANTER.FM77
FM77 FRONT GUARD KIT
S03A0902 KIT PROTEZIONE ANTINF.LATER.FM77
FM77 SIDE GUARD KIT
S03A0903 KIT PROTEZIONE ANTINF.LATER.FM77A
FM77A SIDE GUARD KIT
S03A1003 KIT ALLOGG.BARRA TORS.FM77A/MOD.70
FM77A/MOD.70 TORSION BAR HOUSING KIT
S03A1004 KIT ALLOGG.BARRA TORSIONE FM77/80
FM77/80 TORSION BAR HOUSING KIT
S03A1301 KIT SUPP.ANTER.PIATTO RETINATO FM77
FM77 SCREENED PLATE FRONT SUPPORTSKIT
S03A3303 GRUPPO PISTONCINO AUTOREG. FM77

FM77 SELF-ADJUSTING PISTON SPARE




SO3N0000

KIT NASTRO TRASPORTATORE INOX FM77A

FM77A INOX CONVEYOR BELT

S06A0010 GRUPPO LAMA DI TAGLIO FM500
FM500 CUTTING BLADE GROUP
S06A0011 BARRA SALDATURA FM500
FM500 SEALING BAR
S08A0310 KIT ISOLATORI PORTALAMA ANT.+ LAT. MODULAR 50 (CON
KIT KRO80007)
FRONT+SIDE BLADE HOLDER KIT
MODULAR 50 (WITH KIT KRO80007)
S08A0602 KIT TUBO PORTA BOBINA MODULAR 50
FILM ROLL HOLDER TUBE KIT
S08A0603 KIT SUPPORTO MICROFORATORE MODULAR 50
MICROPERFORATOR SUPPORT KIT
S0K00207 TERMOSTATO DI SICUREZZA
SECURITY THERMOSTAT
S0K00250 KIT MAGNETE RETRAZIONE FM75/76/77 D IGIT
FM75/76 DIGIT SHRINKWRAPPING MAGNET KIT
S0K00251 KIT MAGNETE SALDATURA FM75/FM76 DIG IT
FM75/76 DIGIT SEALING MAGNET KIT
S0K00252 KIT MAGNETE SALDATURA REPLAY40/55
KIT SEALING MAGNET REPLAY 40/55
S0K00253 KIT MAGNETE SALDATURA SYNTHESIS
KIT SEALING MAGNET SYNTHESIS
SOK00256 KIT MAGNETE SALDATURA FM77 DIGIT
KIT SEALING MAGNET FM77 DIGIT
50K00301 KIT MORSETTO ANTERIORE FM75/76
FM75/76 FRONT CLAMP KIT
50K00302 KIT MORSETTO POSTERIORE FM75/76
FM75/76 REAR CLAMP KIT
S0K00303 KIT MORSETTO ANTERIORE FM77/80
FM77/80 FRONT CLAMP KIT
S0K00304 KIT MORSETTO POSTERIORE FM77/80
FM77/80 REAR CLAMP KIT
SO0K00305 KIT MORSETTO ANTERIORE VISION
FRONT CLAMP KIT FOR M/C MOD. VISION
{sok00306- KIT MORSETTO CENTRALE FM75/76
CENTRAL CLAMP KIT FM75/76
SO0K00402 KIT PALETTA SYNTHESIS N
FLAP KIT ON MACHINE MOD. SYNTHESIS
SOK00404 KIT LEVETTA APRIPALETTA POLMONE JUN IOR
HEATING CHAMBER FLAP OPENING LEVERON JUNIOR M/C
SOK00405 KIT LEVETTA APRIPALETTA POLMONE
HEATING CHAMBER FLAP OPENING LEVERKIT
SOK00406 KIT TASTATORE MICRO
MICROSWITCH SCREW KIT
SOK00407 KIT GUIDA A PIOLO PER FILM
FILM GUIDE KIT
SOK00408 KIT MODIFICA GRUPPO RAFFREDDAMENTO

COOLING GROUP CHANGE KIT



https://rospol.com/s0k00306
https://rospol.com/s0k00306
https://rospol.com/s0k00301
https://rospol.com/s0k00301
https://rospol.com/s0k00302
https://rospol.com/s0k00302

S0K00409

KIT LEVETTA APRIPAL.POLMONE SYNTHES IS N

LEVER KIT FOR HEATING CHAMBER OPENING FLAP

SO0K00412 KIT TASTATORE MICRO MOD.50S/MEDIA
MICROSWITCH SCREW KIT MOD.505
SOK00550 KIT CONVOGLIATORE PRODOTTO MEDIA/EC OMAT.
PRODUCT GUIDE KIT ON M/CS MOD. MEDIA/MODULAR 50
SOK00604 KIT ROTELLINA CON CAVA FM75/76 .
FM75/76 COMPLETE SLOTTED MICROPERFORATOR
50K00605 KIT ROTELLINA CON AGHI FM75/76 |
FM75/76 MICROPERFORATOR WITHNEEDLES KIT
SOK00608 KIT ROTELLINA CON CAVA +2 OR FC77
FC77 SLOTTED MICROPERFORATOR KIT (+2 OR)
SOK00610 KIT ANELLI IN GOMMA X ROTELLINA (10pz)
RUBBER RINGS FOR WHEEL KIT (10pcs)
S0K01001 KIT FLANGIA BLOCCAG.BARRA TORSIONE
TORSION BAR BLOCKING FLANGE KIT
S0K01002 KIT PERNO DX ROTAZIONE CAMPANA
HOOD ROTATION RIGHT PIN KIT
S0K01003 SUPPORTINO CAMPANA SUPER.COMPLETO
UPPER HOOD COMPLETE SUPPORT
SO0K01004 KIT ALLOGGIAMENTO BARRA TORSIONE
TORSION BAR HOUSING KIT
S0K01005 KIT PERNO SX ROTAZIONE CAMPANA
HOOD ROTATION LEFT PIN KIT
SOK01006 KIT FLANGIA BLOCC.BARRA TORS.MINIM/ ECOMODULAR
TORSION BAR BLOCKING FLANGE
S0K01008 KIT PERNO DX ROTAZIONE CAMPANA FM76A/REPLAY55C
evo
HOOD ROTATION RIGHT PIN KIT FM76A/REPLAY55C evo
S0K01110 KIT VENTOLA MEC160 + BUSSOLA (FM830003+FM340009)
FAN MEC160 + BUSH SPARE PART KIT
SOK01111 KIT VENTOLA MEC132 + BUSSOLA
FAN MEC132 + BUSH SPARE PART KIT
SOK01113 KIT PISTONCINO TENDILAMA FM77/80
FM77 SEALING PISTON GROUP
SOK01114 KIT VENTOLA MEC132 + BUSSOLA (X 115 V)
FAN MEC132 + BUSH (115V) KIT
SO0K01115 KIT VENTOLA MEC160 + BUSSOLA (FM830003+FM340532)
FAN MEC160 + BUSH KIT
SOK01121 KIT VENTOLA VT S160 Y45 FC76-FC77A "RIBASSATA"
FAN VT S 160 SPARE PART KIT
S0K01208 KIT MICROINTERRUTTORE CAMPANA
HOOD MICROSWITCH KIT
S0K01209 KIT MICROINTERRUTTORE CAMPANA (UL)
HOOD MICROSWITCH KIT (UL)
SO0K01210 TERMOSTATO DI SICUREZZA DISSIPATORE
SAFETY THERMOSTATE FOR HEAT SINK
S0K01301 KIT SUPP.ANT.PIATTO RETINATO FM76

FM76 SCREENED PLATE FRONT SUPPORT KIT

50K02000

kIT ELETTROPOMPA RAFFR. 230V 50Hz con pompd



https://rospol.com/s0k00605-perforacionnoe-koleso-igolchatoe
https://rospol.com/s0k00605-perforacionnoe-koleso-igolchatoe
https://rospol.com/s0k02000
https://rospol.com/s0k02000

FE280008 (x ricambi FM)

220V WATERPUMP

S0K02002

KIT ELETTROPOMPA RAFFR. 230V 60Hz con pompa

FE280012 (x ricambi FM)

220V WATERPUMP

SOK02003

KIT ELETTROPOMPA RAFFR.200V 50/60Hz con pompa

FE280014 IWAKI

220V WATERPUMP

S0K02004

KIT ELETTROPOMPA RAFFR.230V 50/60Hz con pompa

FE280015 IWAKI

220V WATERPUMP

SOK02005

KIT ELETTROPOMPA RAFFR. 230V 50Hz con pompa

FE280009 (ricambi FM/FC)

220V WATERPUMP

S0K02006

KIT ELETTROPOMPA RAFFR. 230V 60Hz con pompa

FE280013 (ricambi FM/FC)

230V WATERPUMP

3102

Ns. produzione - Gruppi GO

G0050002

GRUPPO GHIERA COMANDO MINIMINI

LOCK NUT GROUP ON M/C MOD. MINI MINI

G0050002/T

GRUPPO GHIERA COMANDO MINIMINI

MINI MINI LOCK NUT GROUP

G02A0011

KIT POLMONE CALORE FM76SC/A 380V

HEATING CHAMBER KIT FM76SC/A 380V

G02A0052

GRUPPO MAGNETE RETRAZ. FM76SC CON S CHEDA

FM76 SHRINKING MAGNET KIT

GOK00011

GRUPPO AMMORTIZZATORE CAMPANA

HOOD SHOCK ABSORBER GROUP

3103

Ns. produzione - Gruppi KR

AS250052

RULLINO CONTENIMENTO CATENA TUNNEL50/TWIN/MEDIA

(RICAMBI)

CHAIN FASTENING ROLL

TUNNEL50/TWIN/MEDIA (SPARE PARTS)

KR010001

KIT LAMA SALDANTE 3X0,5 Lg.890 FC75-MINIMA

Lg.890 3X0,5 SEALING BLADE KIT

KR010002

KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg.970

FM75/GALAXY/FRESKA

Lg.970 UPPER HOOD TEFLON KIT

KR010011

KIT LAME SALDANTI 3X0,5 Lg.890 FC75-MINIMA (conf.10

lame)

KIT OF 10 L.890 3X0,5 SEALING BLADES

KR010012

KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg.970 FC75-GALAXY

(conf.10 teflon)

L.970 UPPER HOOD TEFLON KIT

KR010013

KIT GOMMA SILICONE B.CO 18x10 L.17,3m FM75 (conf.10

gomme)

WHITE SILICONE RUBBER 18x10 L.17,3m (10 PCS)

KR019903

KIT IMBALLO FOCUS

PACKAGE KIT FOCUS

KR0O19904

KIT SOSTITUZIONE ESTENSORI FOCUS




EXTENSORS REPLACEMENT KIT FOCUS

KR020001

KIT LAMA SALDANTE 3X0,5 Lg.1190 FC76/GALILEO/GALAXY

L.1190 3X0,5 SEALING BLADE KIT

KR020002

KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg1150

FM76/GALILEO/MOD.50/MEDIA

L.1150 UPPER HOOD TEFLON KIT

KR020003

KIT RICAMBI CONSIGLIATI REPLAY 55 evo

RECOMMENDED SPARE PARTS KIT

REPLAY 55 evo

KR020011

KIT LAME SALDANTI 3X0,5 Lg.1190 FC76/GALILEO/GALAXY

(conf 10 lame)

KIT OF 10 SEALING BLADES 3X0,5LG.1190

FC76/GALILEO/GALAXY

KR020012

KIT TEFLON CAMPANA SUP.Lg1150 FC76/

GALILEO/MOD50/MEDIA(conf.10 teflon)

L.1150 UPPER HOOD TEFLON KIT

KR020013

KIT GOMMA SILICONE B.CO 18x10 L.23m

FM76/GALILEO/GALAXY (conf.10 gomme)

WHITE SILICONE RUBBER 18x10 L.23m (10 PCS)

KR020014

KIT ISOLATORI PORTALAMA ANT.+ LAT.

FM76/R55/SYNTH/MOD50/MEDIA(conf.10)

FRONT+SIDE BLADE HOLDER INFILL BLOCKS KIT

FM76/R55/SYNTHESIS/MODULAR 50/MEDIA(pack.10)

KR020015

KIT MORSETTO ANT.FM75-76/RP40-55

SYNTH/MOD.50/MEDIA/MINIMA (conf.10)

FRONT TERMINAL KIT

FM75/76/RP40/55/SYNTH/MOD.50/MEDIA/MINIMA (pack.10)

KR020016

KIT MORSETTO POST.FM75-76/RP40-55

SYNTH/MOD.50/MEDIA/MINIMA (conf.10)

REAR TERMINAL KIT

FM75-76/RP40-55/SYNTH./MOD.50/MEDIA/MINIMA (pack.10)

KR020017

KIT MORSETTO CENTR.FM75-76/RP40-55

SYNTH/MOD50/MEDIA/MINIMA (conf.10)

CENTRAL TERMINAL KIT

FM75-76/RP40-55/SYNTH/MOD50/MEDIA/MINIMA (pack.10)

KRO20A10

KIT DISSIPATORE W2800 230V FM76

HEAT SINK KIT FM76 W2800 V230

KRO20A11

KIT DISSIPAT.W2800 230V SYNTHESIS (dissipatore montato

ruotato)

HEAT SINK KIT SYNTHESIS W2800 V230

KRO20A85

KIT SCHEDA/MODULO/CONTATT.SYNTHESIS 230V

CONTACTORS/POWER BOARD/ELECTRONIC BOARD KIT

KR020B12

KIT DISSIPATORE FM76SA/76A/VISION W3400 V400

HEAT SINK KIT FM76SA/A W3150 V400

KR020D10

KIT DISSIPATORE FM76 W2800 V200/208

HEAT SINK KIT FM76 W2550 V200/208

KR020D11

KIT DISSIPAT.SYNTHESIS W2800 V200 (dissipatore montato

ruotato)

HEAT SINK KIT SYNTHESIS W2550 V200

KR030001

KIT LAMA SALDANTE 5X0,5 Lg.1620 FC77/MOD.70




FC77/MOD.70 Lg.1620 5X0,5 SEALING BLADE KIT

KR030002

KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg1630 FC77

FC77 Lg.1630 UPPER HOOD TEFLON KIT

KR0O30011

KIT LAME SALDANTI 5X0,5 Lg.1620 FC77-MOD.70 (conf.10

lame)

SEALING BLADE 5X0.5 Lg.1620 FC77-MOD.70 KIT (10-blade

pack)

KR030012

KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg1630 FC77 (conf.10

teflon)

UPPER HOOD TEFLON Lg1630FC77 KIT (10-teflon pack)

KR030013

KIT GOMMA SILICONE B.CO 18x10 L.31,9m FM77 (conf.10

gomme)

WHITE SILICONE RUBBER 18x10 L.31,9m (10 PCS)

KR030101

KIT COPERCHIO VACUUM DRAWER

VACUUM DRAWER COVERKIT

KR030102

GUARNIZIONE COPERCHIO VACUUM DRAWER

VACUUM DRAVER COVER GASKET

KR030104

KIT SOST.POMPA 4MC VACUUM DRAWER

VACUUM DRAWER 4MC PUMP SUBST. KIT

KR040016

GUARNIZIONE COPERCHIO VAC.DRA.140 - MX 2

COVER GASKET VACUUM DRAWER 140 /

MX2

KR050001

KIT TEFLON CAMPANA INF. MINI

MINI MINI LOWER HOOD TEFLON KIT

KR050004

KIT CAMPANA SUPERIORE MINIMINI COMP LETA

COMPLETE UPPER HOOD ON M/C MOD. MINIMINI

KR0O50005

MOLLA MINIMINI COMPLETA DI TIRANTE

SPRING WITH THE ROD ON M/C MOD. MINIMINI

KRO50007

KIT GOMMA NEOPRENE CAMP. INF. MINIM INI

NEOPRENE RUBBER KIT FOR LOWER HOODON M/C MOD.

MINIMINI

KRO50008

KIT PISTONCINI + MOLLE X SALDATURA MINI

PISTONS KIT + SEALING SPRINGS ON M/C MOD. MINIMINI

KRO50009

KIT MICROINTERRUTTORE COMPLETO MINI MINI

MINI MINI MICROSWITCH COMPLETE KIT

KR050012

KIT RULLO SUPPORTO BOBINA MINI

MINIMINI FILM ROLL SUPPORT

KR050013

KIT SUPPORTO MICROFORATORE MINI NUO VO

MINIMINI NEW STYLE MICROPERF. SUPPORT KIT

KR0O50014

KIT CARTER POLMONE + BOCCOLA MINIMI NI

MINIMINI HEATING CHAMBER TIMING CASE + BUSH

KR050015

GUIDA MINIMINI

MINIMINI GUIDE

KR050101

KIT COPERCHIO ZERO15/36/45 IRINOX

COVER KIT VACUUM DRAWER ZERO15/36/45 IRINOX

KR050102

KIT FISS.VITI/STAFFE ZERO15 2016 8D1115236

SCREWS/BRACKETS FASTENING KIT ZERO15 2016

8D1115236

KR050103

KIT FISS.VITI/STAFFE ZERO36/45 2016 801115235

SCREWS/BRACKETS FASTENING KIT ZERO36/45 2016




8D1115235

KR050110

KIT RICAMBIO U.l. VAC.DRA.VERS.TEKA (NO FLAT)

REPLACEMENT KIT USER INTERFACE VACUUM DRAWER

VERSION TEKA

(NO FLAT)

KRO50A10

KIT RESISTENZA CON SONDA MINIMINI 2 20V

220V HEATER + FEELER KIT MINIMINI

KRO50A20

POLMONE CON DISSIPATORE V220

220V HEATING CHAMBER KIT

KRO50E10

KIT RESISTENZA CON SONDA MINIMINI 1 20V

120V HEATER + FEELER KIT MINIMINI

KR051000

KIT RICAMBI COMPLETO MINIMINI

MINIMINI SPARE PARTS KIT

KRO5A008

KIT MANIGLIA MINIMINI ARANCIO

MINI MINI ORANGE HANDLE SPARE KIT

KRO5AA12

PANN.COMPLETO DIGIT MINI 230V ARANC

COMPLETE CONTROL PANEL 230V FOR M/C MOD. MINIMINI

ORANGE

KRO5B008

KIT MANIGLIA MINIMINI GRIGIA

MINI MINI GREY HANDLE SPARE KIT

KR080002

KIT MOVIM.RULLI NASTRO MOD50/MEDIA/ ECOM.

MOVEMENT KIT FOR BELT ROLLERSMOD50-MEDIA-ECOM.

KR0O80003

KIT MOTORE AUTOMAZ.+COPERT.MOD.50S

MOTOR KIT + COVER MOD. 50S

KR0O80006

KIT PROTEZIONI INTERNE LAME MOD.50S/MEDIA

BLADES INTERNAL PROTECTIONS KIT MODULAR 50S/MEDIA

KR0O80008

KIT TEFLON CAMPANA SUPERIORE Lg1250 (MOD50 CON

BARRA FRONTALE LUNGA)

L.1250 UPPER HOOD TEFLON KIT

KRO8I001

KIT PREM.RINVIO FILM INOX MODULAR 50/MEDIA MATIC

ST.STEEL FILM TRANSMISSION PRE-ASSEMBLY

MODULAR 50/MEDIA MATIC

KR090001

INVERTER TUNNEL 50 ANALOGICO

INVERTER FOR TUNNEL 50

KR090002

INVERTER TUNNEL 70 (ANALOGICO)

INVERTER FOR TUNNEL 70

KR0O90005

INVERTER TUNNEL 50 DIGIT (SCHNEIDER COD.FE121002)

INVERTER TUNNEL 50 DIGIT

KR090011

KIT PIGNONE FOLLE TUNNEL 50

IDLE PINION KIT TUNNEL 50

KR090013

KIT TRAVERSA IN USCITA NASTRO T.50

BELT OUTPUT BEAM T.50 KIT

KR090023

KIT PIGNONE + LINGUETTA + VITE STEI

TUNS50/50TWIN/70/MEDIA

PINION KIT WITH WASHER AND HEX.SOC.

WORM SCREW

KR090025

KIT RULLO CON GUARNIZIONI T50/TS0TWIN/MEDIA/PR55

SMART

ROLL WITH GASKETS KIT

T50/T50TWIN/MEDIA/PR55 SMART




KR090026

KIT RULLINI PER CATENA TUNNEL 50

ROLLERS KIT TUNNEL 50

KR09I001 KIT INOX TRAV. SX NASTRO + RULLIERA TUNNEL 50 DIGIT
KR110000 KIT DISTANZIALE SUPP.COLON.APRIFILM FM90
SPACER KIT FOR FILM OPENER ON M/C MOD. FM90
KR130002 KIT PROTEZIONI INTERNE LAME MOD.70
BLADES INTERNAL PROTECTIONS KIT MODULAR 70
KR140005 INVERTER TUN.70 DIG./TUN.50 TWIN (SCHNEIDER
COD.FE121002)
INVERTER TUNNEL 70 DIGIT / TUNNEL 50 TWIN
KR140006 INVERTER TUN.70 DIG./TUN.50 TWIN (CONTROL TECHNIQUES
COD.FE121059)
KR140023 KIT RULLINI PER CATENA TUNNEL 70
CHAIN ROLLERS KIT TUNNEL 70
KR140024 KIT RINFORZO CATENA TUNNEL 70
KR170001 INVERTER MEDIA MATIC (SCHNEIDER COD.FE121002)
INVERTER ON M/C MOD. MEDIA MATIC
KR170002 KIT VENTOLA INOX + DISSIPATORE MEDIA
MEDIUM HEAT SINK + ST. STEEL FAN KIT
KR170004 KIT PIGNONE X ALBERO RINVIO MEDIA
COUNTERSHAFT PINION KIT MEDIA
KR210001 KIT TEFLON CONTROBARRA SEALM.56T PR.56/PR.55 SMART
(1,6 m)
CONTRAST BAR TEFLON KIT S56T/PR.56/PR.55 SMART
KR210002 KIT GOMMA (1180mm) PR.56/56CS/56 MPH
X1/5.56T/U.50
RUBBER 60SHORE KIT (1180mm) PR56/56CS/56MPE
X1/5.56T/U.50
KR210003 KIT PROT.BARRA SALD.LUNGA SEALM.56T
LONG SEALING BAR FENDER KIT SEALM.56T
KR210004 KIT PROT.BARRA SALD.CORTA SEAL.56T
SHORT SEALING BAR FENDER KIT SEALM.
56T
KR210005 KIT ROTELLINA AGHI+LEVA SEAL.56T
NEEDLES WHEELS+LEVER KIT SEALM.56T
KR210007 KIT BARRA SALDANTE LUNGA SEALM.56T
LONG SEALING BAR KIT SEALM.56T
KR210008 KIT BARRA SALDANTE CORTA SEALM.56T
SHORT SEALING BAR KIT SEALM.56T
KR210009 KIT TEFLON PROT.BARRE SALD.SEAL.56T
SEALING BARS FENDER TEFLON KIT SEALM.56T
KR210011 KIT GUIDA SX POSIZ.BOBINA SEALM.56T
LEFT SLIDE KIT FOR ROLL POSITIONING SEALM.56T
KR210012 KIT RULLO MOTORE SUPP.BOBINA SEALM. 56T
ROLL SUPPORT MOTOR ROLLER KIT SEALM.56T
KR210013 KIT RULLO CONDOTTO SUPP.BOBINA SEAL M.56T
ROLL SUPPORT DRIVER ROLLER KIT SEALM.56T
KR210015 KIT RULLO RINVIO FILM FLOTTANTE SEA L.56T
FLOATING TRANSMISSION ROLLER KIT SEALM.6T
KR210016 NASTRO VERDE POST.C/G 2260X400 SEAL M.56T



https://rospol.com/kr210002
https://rospol.com/kr210002

GREEN BELT WITH JUNCTION 2260X400 SEALM.56T

KR210017 KIT ROTELLE TENDIFILM SEALM.56T
WHEELS TIGHTENER KIT SEALM.56T
KR210018 KIT ROTELLA TRASC.CONDOTTA SEAL.56T
ENTRAINER CONTROL KIT SEALM.56T
KR210019 KIT ROTELLA TRASC.MOTRICE SEALM.56T
ENTRAINER TRACTOR WHEEL KIT SEALM.56T
KR210024 KIT PROFILATI FERMAVETRO SEALM.56T
LOCK CHANNELS KIT SEALM.56T
KR210025 KIT MANIGLIA CAMPANA SEALM.56T/79T
HOOD HANDLE KIT SEALM.56T/79T
KR210026 KIT CERNIERA CAMPANA SEALM.56T/79T
HOOD HINGE KIT SEALM.56T/79T
KR210028 NASTRO VERDE AV.NASTRI C/G 2435X400 S56T
GREEN BELT WITH JUNCTION (2435X400) SEALM.56T
KR210030 KIT RULLO RINVIO FILM MOB.S56T/56TC S/79T
MOBILE FILM TENSION ROLLER KIT SEALM.56T/56TCS/79T
KR210032 KIT ROTELLA X CONTR.GIREVOLE SEALMATIC
MICROPERFORATOR CONTRAST WHEEL KITSEALM.
KR210034 KIT PROTEZ.BARRA SALD.CORTA S.56T N EUTRA
SHORT SEALING BAR FENDER KIT SEALM.
56T
KR210036 KIT MICROINTERRUT.CAMPANA SEALM.56T /79T
HOOD MICROSWITCH KIT SEALM.56T/79T
KR210037 INVERTER SEALM.56T/56TCS/79T/ PRATIKA 56/56CS/56MPE
INVERTER SEALM.56T/56TCS/79T
KR210042 KIT ELETTROVALVOLA BARRE SALD.SEALM ATIC
SEALING BARS SOLENOID VALVE KIT SEALM.
KR210044 KIT MOTORIZZ.DISTRIBUTORE FILM SEAL M.56T
FILM SCRAP STATIONARY KIT SEALM.56T
KR210046 KIT ELETTROVALVOLA AVV.NASTRO SEAL.
CONVEYOR BELT APPROACHING SOLENOIDVALVE SEALM.
KR210059 KIT GHIERA + MANOPOLE AVV.SEALMATIC
RING NUT + KNOBS KIT SEALM.56T
KR210060 KIT AVWOLG.MOTORIZ.SEALM.56T/79T/DI VAP.
MOTORIZED REWINDER SEALM.56T/79T
KR210062 KIT FOTOCELLULE SEALMATIC/UNIKA
PHOTOCELLS KIT SEALM./UNIKA
KR210066 KIT PENNA MICROCUSCINETTI SEAL.56T
SHIFT BALL BEARING KIT SEALM.56T
KR210074 KIT COLONNA LUMINOSA SEALM./PRATIKA 56/56CS
LUMINOUS COLUMN KIT SEALM./PRATIKA56/56CS
KR210077 KIT COPPIA ASTE DI GUIDA APRIFILM
PRATIKA56/56CS/56MPE/MPS
FILM OPENER GUIDE SHAFTS KIT
KR210078 KIT PROLUNGA GUIDA PRODOTTO
PRATIKA56/56CS/56 MPE/MPS
PRODUCT GUIDE EXTENSION KIT
KR210081 KIT PENNA MICRORULLINI STR. PR.56

SHIFT BALL BEARING KIT PRATIKA 56




KR210084

KIT ROTELLINA CON 32 AGHI PRATIKA

MICROPERFORATOR WITH 32 NEEDLES KIT

KR210091

KIT INTERRUTTORE TRIPOLARE 20A SEALM/PRATIKA

monofase

20A TRIPOLAR SWITCH KIT

KR210092

KIT INTERRUTTORE TRIPOLARE 20A

20A TRIPOLAR SWITCH KIT

KR210096

KIT INTERRUTTORE TRIPOLARE 32A

32A TRIPOLAR SWITCH KIT

KR210099

KIT CRICCHETTO SBOBINATORE PR.56

UNWINDER RATCHET KIT PRATIKA 56

KR210108

KIT 2 MOLLE A GAS PRATIKA 56/56CS/MPE/56-T MPS

2 GAS SPRINGS KIT PRATIKA 56/56CS/MPE/56-T MPS

KR210110

KIT ASTINA+RULLO RINVIO FILM SFRIDO PRATIKA

56/56CS/56MPE

ROD+SCRAP FILM RETURN ROLLER PRATIKA 56/56 CS/56

MPE

KR210124

KIT PERNI+BOCC. ROT. BARRE SALD. PR.56 MPE X1-X2

SEALING BARS ROTATION PINS+BUSH KIT

PRATIKA 56 MPE X1-X2

KR220002

KIT GOMMA (1615mm) SEALMATIC 79T

RUBBER KIT (1615mm) SEALM.79T

KR220003

KIT PROTEZ.BARRA SALD.LUNGA SEALM.7 9T

LONG SEALING BAR FENDER KIT SEALM.79T

KR220004

KIT PROTEZ.BARRA SALD.CORTA SEALM.7 9T

SHORT SEALING BAR FENDER KIT SEALM.

79T

KR220005

KIT ROTELLINA CON AGHI+LEVA SEALM.7 9T

NEEDLES WHEELS + LEVER KIT SEALM.79T

KR220007

KIT BARRA SALDANTE LUNGA SEALM.79T

LONG SEALING BAR KIT SEALM.79T

KR220008

KIT BARRA SALDANTE CORTA SEALM.79T

SHORT SEALING BAR KIT SEALM.79T

KR220009

KIT TEFLON PROTEZ.BARRE SALD.SEALM. 79T

SEALING BARS FENDER TEFLON KIT SEALM.OT

KR220016

NASTRO VERDE POST.C/G 2905X590 SEAL M.79T

REAR GREEN BELT WITH JUNCTION 2905X590 SEALM.79T

KR220017

KIT ROTELLE TENDIFILM SEALM.79T

WHEELS TIGHTENER KIT SEALM.79T

KR220018

KIT ROTELLA TRASC.CONDOTTA SEALM.79 T

ENTRAINER CONTROL WHEEL KIT SEALM.79T

KR220019

KIT ROTELLA TRASC.MOTRICE SEALM.79T

ENTRAINER TRACTOR WHEEL KIT SEALM.79T

KR220020

KIT TEFLON CONTROBARRA SEALM.79T

CONTRAST BAR TEFLON KIT SEALM.79T

KR220028

NASTRO VERDE AV.NASTRI C/G 3040X590 SEALM.79T

APPROACHING CONVEYOR BELT GREEN BELT WITH

JUNCTION 3040X590 SEALM.79T

KR220031

KIT CONTRASTO MICROFORATORE SEALM.79T

MICROPERFORATOR CONTRAST KIT SEALM.




79T

KR220034 KIT PROF.FERMAVETRO CAMP.H230 S.79T
HOOD (H.230) LOCK CHANNELS KIT SEALM.79

KR220059 KIT PENNA MICROCUSCINETTI SEAL.79T
SHIFT BALL BEARING KIT SEALM.79T

KR220062 KIT PROTEZ.RULLIERA USCITA TUN.70
OUTLET ROLLER PLATE FENDER KIT TUN.
70

KR220101 KIT COPERCHIO MX 2 (up to s.n. xxxx)
COVERKIT
MX2

KR220104 KIT COPERCHIO COL. NEUTRO TRASP. MX 2 (from s.n. xxxx)
TRANSPARENT COVER KIT MX 2

KR220107 KIT SOSTITUZIONE OLIO MX 2 - chef's CUBE

KR221059 KIT SUPPORTO BUSTE CHEF'S CUBE

KR230002 KIT GOMMA 90 SHORE (1,2m) PRATIKA 56 MPE X1/X2
RUBBER 90 SHORE KIT (1,2m) PR56 MPE X1/X2

KR230003 KIT GOMMA 90 SHORE (600mm) PRATIKA 56 MPS
RUBBER 90 SHORE KIT(600mm) PR.56MPS

KR230004 KIT TEFLON H.20mm (Lg.750mm) PRATIKA 56 MPS
TEFLON KIT h.20mm(750mm) PRATIKA 56 MPS

KR230005 KIT GOMMA + BIADESIVO PR.56 MPS (mezzatonda piana)
RUBBER + BIADHESIVE PR.56 MPS (flat semi-circle) KIT

KR230006 KIT TEFLON H.90mm (Lg.750mm) PRATIKA 56 MPS
TEFLON KIT h.90mm(750mm) PRATIKA 56 MPS

KR230007 KIT GOMMA + BIADESIVO PR.56 MPS (mezzatonda scanalata)
RUBBER KIT + BIADHESIVE

KR230008 KIT TEFLON PRATIKA 56-T MPS
TEFLON KIT PRATIKA 56-T MPS

KR230009 KIT LAMPADA PRATIKA 56/56CS/56MPE
LAMP KIT PRATIKA 56/56CS/56MPE

KR230011 KIT RULLO BI-CONICO AVVOLGITORE PR.56/80-T MPS
REWINDER DUAL TAPERED ROLLER KIT PR.56/80-T MPS

KR230016 KIT RULLO RINVIO FILM PR.56/80-T MPS
FILM TRANSMISSION ROLLER KIT
PRATIKA 56/80-T MPS

KR230017 KIT ROTELLE TENDIFILM SEALM.56TCS
WHEELS TIGHTENER KIT SEALM.56TCS

KR230018 KIT RULLO RINVIO FILM PR.56/56 CS/ 56 MPE/56 MPS
FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

KR230019 KIT RULLO RINVIO FILM PR.56/56 CS/ 56 MPE/56 MPS
FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

KR230020 KIT RULLO RINVIO FILM PR.56/56CS/ 56 MPE/56MPS
FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

KR230021 KIT 2 RULLINI TENDIFILM PR.56/56CS 56 MPE/PR55 SMART
FILM TENSIONER 2 ROLLERS KIT

KR230022 KIT ROTELLA CONDOTTA TRASC.FILM
PR.56/56CS/56MPE/PR55 SMART
DRIVEN WHEEL KIT

KR230026 KIT RULLO RINVIO FILM PR.56/80-T MPS




FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

PR.56/80-T MPS

KR230028 KIT RULLO RINVIO FILM PR.56-T MPS
FILM TRANSMISSION ROLLER KIT
PR.56-T MPS
KR230031 KIT CONTRASTO MICROFORATORE SEALM.56TCS
MICROPERFORATOR CONTRAST KIT SEALM.
56TCS
KR230032 KIT CATENA CASTELLO S.56TCS/PR56CS
CHAIN KIT SEALM.56TCS/PRATIKA CS
KR230039 TOUCH SCREEN 3,5" PR.56/56CS/MPE (con PLC TM238/258)
TOUCH SCREEN 3,5" PR.56/56CS/MPE (with PLC TM238/258)
KR230040 TOUCH SCREEN 5,7" PR56/CS/MPE/MPS HMI 3.00
TOUCH SCREEN PRATIKA 56/CS/MPE/MPS(HMI3.00)
KR230052 UNITA' BASE PRATIKA 56 (PLC TM238)
BASE UNIT (PLC TM238) PRATIKA 56CS
KR230053 UNITA' BASE PRATIKA 56CS/MPE (PLC TM238)
BASE UNIT (PLC TM238)PRATIKA 56 MPE
KR230054 AZIONAMENTO BRUSHLESS PR.56MPE/MPS
BRUSHLESS ACTIVATION PRATIKA 56 MPE
KR230055 INVERTER CON SCHEDA PR.56/CS/MPE
INVERTER WITH BOARD PR.56/CS/MPE
KR230056 UNITA' BASE PRATIKA 56/56CS/56MPE (PLC TM258)
BASE UNIT PRATIKA 56 MPE (PLC TM258)
KR230057 UNITA' BASE PRATIKA 56/56CS/56MPE ("KIT" PLC TM258)
BASE UNIT PRATIKA 56 MPE (PLC TM258)
KR230059 AZIONAMENTO BRUSHLESS PR.56MPS
BRUSHLESS DRIVE PRATIKA 56 MPS
KR230060 TOUCH SCREEN PRATIKA 56 MPS
TOUCH SCREEN PRATIKA 56 MPS
KR230065 INVERTER CON SCHEDA PR56/CS/MPE/MPS DA HMI 3.00
INVERTER WITH BOARD PR.56/CS/MPE
KR230066 UNITA' BASE PRATIKA 56/CS/MPE/MPS DA HMI 3.00
BASE UNIT PRATIKA 56/CS/MPE
KR230067 AZIONAM. BRUSHLESS PR.56MPE/MPS/X2 DA HMI 3.00
(PROGRAMMAZIONE)
BRUSHLESS ACTIVATION PR.56 MPE/MPS/X2
KR230068 AZIONAMENTO MOTORE PASSO-PASSO PRATIKA 56
MPE-MPS-MPE X2
STEPPING MOTOR DRIVE PR.56 MPE/MPS/X2
KR230069 UNITA' BASE PRATIKA 56/CS/MPE DA HMI 4.00
BASE UNIT PRATIKA 56/CS/MPE FROM HMI 4.00
KR230070 INVERTER PR.56/CS/MPE DA HMI 4.00 (PROGRAMMAZIONE)
INVERTER PRATIKA 56/CS/MPE FROM HMI 4.00
KR230074 AZIONAMENTO BRUSHLESS LXM28 230V PR.56 MPE X1
(PROGRAMMAZIONE)
BRUSHLESS DRIVE LXM28 230V PR.56 MPE X1
KR230075 INVERTER ATV 320C 1,5kW 240V 1Ph PR.56 MPE X1

(PROGRAMMAZIONE)

INVERTER ATV 320C 1,5kW 240V 1Ph




PR.56 MPE X1

KR230076

UNITA' BASE PLC M221 PR.56 MPE X1 (PROGRAMMAZIONE)

BASE UNIT PLC M221 PR.56 MPE X1

KR230077

UNITA' BASE PLC M241 PR.56 MPE X1/X2

(PROGRAMMAZIONE)

BASE UNIT PLC M241 PR.56 MPE X1/X2

KR230078

INVERTER ALTIVAR ATV312HU15M2 1,5KW PR.56 MPE X2

(PROGRAMMAZIONE)

INVERTER ALTIVAR ATV312HU15M2 1,5KW

PR.56 MPE X2

KR230079

INVERTER ATV 320C 1,5kW 240V 1Ph PR.56 MPE X1/X2

(PROGRAMMAZIONE)

INVERTER ATV 320C 1,5kW 240V 1Ph

PR.56 MPE X1/X2

KR230082

AZIONAMENTO BRUSHLESS LXM32AD18M2 PR.56 MPE

X1/X2 (PROGRAMMAZIONE)

DRIVE BRUSHLESS LXM32AD18M?2

PR.56 MPE X1/X2 (PROGRAMMING)

KR230083

INVERTER ATV 320C 0,37kW 240V 1Ph PR.56 MPE X1/X2

(PROGRAMMAZIONE)

INVERTER ATV 320C 0,37kW 240V 1Ph

PR.56 MPE X1/X2

KR230084

KIT CILINDRO ELEKTRO+MOTORE STEPPER PRATIKA 56

ELEKTRO CYLINDER+STEPPER MOTOR

PRATIKA 56

KR230090

PLC/CNC/HMI SMART 7" TOUCHSCREEN ELCO

(PROGRAMMAZIONE PR.56 MPE X1)

PLC/CNC/HMI SMART 7" TOUCHSCREEN

ELCO (PROGRAMMING PR.56 MPE X1)

KR230091

PLC/CNC/HMI SMART 7" TOUCHSCREEN ELCO

(PROGRAMMAZIONE PR.56 MPE X2)

PLC/CNC/HMI SMART 7" TOUCHSCREEN

ELCO (PROGRAMMING PR.56 MPE X2)

KR230100

KIT CONTROBARRA SALDANTE COMPLETA PRATIKA 56 MPE

COMPLETE SEALING COUNTERBAR KIT

KR230101

KIT RULLO FISSO BILANCIERE PRATIKA 56CS

ROCKER ARM FIXED ROLLER KIT PRATIKA 56CS

KR230102

KIT RULLO FULCRO BILANCIERE PRATIKA 56CS

YOKE HUB ROLLER KIT PRATIKA 56CS

KR230103

KIT ROTELLA SBOBINATORE PRATIKA 56CS

UNWINDER WHEEL KIT PRATIKA 56CS

KR230121

KIT RULLO FULCRO BILANCIERE PRATIKA 56 MPE X1/X2

ROCKER FULCRUM ROLLER KIT

PRATIKA 56 MPE X1/X2

KR230122

KIT 2 MOLLE A GAS PRATIKA 56 MPE X1/X2

2 GAS SPRINGS

PRATIKA 56 MPE X1/X2

KR230125

TOUCH SCREEN HMIST6400 PR.56 MPE X1 MF23BA90

(PROGRAMMAZIONE)

TOUCH SCREEN HMIST6400 PR.56 MPE X1 MF23BA90




(PROGRAMMING)

KR230127 TOUCH SCREEN HMIST6400 PR.56 MPE X1 MF23BA93
(PROGRAMMAZIONE)
TOUCH SCREEN HMIST6400 PR.56 MPE X1 MF23BA93
(PROGRAMMING)

KR230128 TOUCH SCREEN HMIST6400 PR.56 MPE X2 MF23BA94
(PROGRAMMAZIONE)
TOUCH SCREEN HMIST6400 PR.56 MPE X2 MF23BA94
(PROGRAMMING)

KR230129 KIT RICAMBI CONSIGLIATI PRATIKA 56 MPE X2
RECOMMENDED SPARE PARTS KIT
PRATIKA 56 MPE X2

KR230151 INVERTER CON SCHEDA NASTRO CARICATORE (inverter
FE121016)
LOAD BELT INVERTER WITH BOARD

KR230152 INVERTER NASTRO CARICATORE (inverter FE121009
programmato)
LOAD BELT INVERTER

KR230244 KIT RULLO E BLOCCH.X CENTR.NASTRO PRATIKA 56
ROLLER AND BLOCKKIT FOR BELT CENTRING
PRATIKA 56

KR230245 KIT RULLO E BLOCCH.X CENTR.NASTRO PRATIKA 56 MPE
INOX

KR230263 KIT ROTELLA X EASY OPEN PRATIKA 56 MPE X1-X2
PRATIKA 56 MPE X1-X2 EASY OPENSMALL WHEEL KIT

KR230300 KIT CARTER MOTORID.NASTRO INGRESSO PRATIKA 56-T
MPE INOX( NO ENCODER)
INLET CONVEYOR GEARMOTOR CASE KIT

KR230301 KIT CARTER MOTORID.NASTRO USCITA PRATIKA 56-T MPE
INOX
OUTLET CONVEYOR GEARMOTOR CASE KIT

KR230341 INVERTER NASTRO CARICO/SCARICO (CONTROL
TECHNIQUES COD.FE121059)
LOAD/UNLOAD BELT INVERTER
(CONTROL TECHNIQUES COD.FE121059)

KR240053 KIT ELEVATORE VASCHETTE MINISTRETCH
CUPS ELEVATOR KIT MINISTRETCH

KR241001 KIT COPERCHIO MX 4 2B.L. (from 1908802 up 1909073)
COVERKIT MX 4 2B.L.
(from 1908802 up 1909073)

KR250013 TOUCH SCREEN HMISTO715 T50 TWIN GT
(PROGRAMMAZIONE)
TOUCH SCREEN HMISTO715 TUNNEL 50 TWIN GT
(PROGRAMMING)

KR250014 UNITA' BASE PLC TUNNEL 50 TWIN GT (PROGRAMMAZIONE
TM221CE24T)
BASE UNIT PLC M221 TUNNEL 50 TWIN GT

KR250020 KIT 2 MAGLIE NASTRO MODULARE OWL TUNNEL 50 TWIN GT

2 LINKS OWL MODULAR BELT KIT

TUNNEL 50 TWIN GT




KR250021

KIT 5 MAGLIE NASTRO MODULARE OWL TUNNEL 50 TWIN GT

5 LINKS OWL MODULAR BELT KIT

TUNNEL 50 TWIN GT

KR250023 KIT RULLINI X CATENA (110+16) TUNNEL 50 TWIN
ROLLERS KIT FOR CHAIN
(110+16) TUNNEL 50 TWIN

KR250025 INVERTER NASTRO TUN.50 TWIN GT (PROGRAMMAZIONE
FE121032)
BELT INVERTER TUNNEL 50 TWIN GT

KR250026 INVERTER MOTORI VENTOLE T50 TWIN GT
(PROGRAMMAZIONE FE121033)
FANS MOTORS INVERTER TUNNEL 50 TWIN GT

KR250A01 KIT RICAMBI CONSIGLIATI TUNNEL 50 TWIN 200V/230V
RECOMMENDED SPARE PARTS KIT
TUNNEL 50 TWIN 200V/230V

KR260001 KIT VENTOLA GALILEO/GALAXY/FM75
FAN KIT GALILEO/GALAXY

KR260002 KIT RULLO PORTA BOBINA GALILEO
REEL HOLDER ROLLER KIT GALILEO

KR260003 KIT GUIDA SUPP.BOBINA GALILEO
REEL SUPPORT GUIDE KIT GALILEO

KR260004 KIT TEFLON X PIATTO CONFEZ.GALILEO
PACKAGING PLATE TEFLON GALILEO

KR260005 KIT PROFILO SILICONE X CAMP.SUP.GAL ILEO
UPPER HOOD SILICONE PROFILE KIT

KR260006 KIT PROFILATI FERMA VETRO GALILEO
GLASS STOP SECTION KIT GALILEO

KR260007 KIT TASTATORE MICROINT.GALILEO/GALA XY
MICROSWITCH TRACER POINT KIT

KR260009 KIT PROFILATI PORTA GOMMA SUP.GALIL EO
UPPER RUBBER HOLDER SECTION KIT

KR260012 KIT RULLO DI RINVIO FILM GALILEO
FILM TRANSMISSION ROLLER GALILEO

KR260017 KIT CAMPANA + PROFILATI GALILEO
HOOD AND SECTIONS KIT GALILEO

KR260018 KIT PROFIL.PORTA ISOLATORI GALILEO (FRONTALE +
LATERALE)
INFILL HOLDER CHANNELS(FRONT+SIDE)

KR260101 KIT COPERCHIO MV26X B.FR. 6mc
COVER KIT MV26X FRONT BAR

KR260102 KIT COPERCHIO MV26X B.FR.+POST.
COVER KIT MV26X FRONT BAR + REAR

KR260103 KIT CERNIERE MV26X
HINGES KIT MV26X

KR260105 KIT PIANO INCLINATO X LIQUIDI MV26 (x uso singola barra)
INCLINED PLATE FOR LIQUIDS KIT MV26

KR260A10 KIT DISSIPATORE GALILEO W2550 V230 C.TERMOSTATO
230V W2550 HEAT SINK KIT GALILEO

KR260A11 KIT DISSIPATORE GALILEO W2550 V230

230V W2550 HEAT SINK KIT GALILEO




KR260D10

KIT DISSIPATORE GALILEO W2800 V200 C.TERMOSTATO

200V W2800 HEAT SINK KIT GALILEO

KR260D11 KIT DISSIPATORE GALILEO W2800 V200
200V W2800 HEAT SINK KIT GALILEO
KR270001 KIT GOMMA+BIADES. X CONTROB.FR.DIVA PACK
FRONT COUNTER-BAR DOUBLE-SIDED ADHESIVE RUBBER
KIT
KR270003 KIT TEFLON X CONTROB.FRONT.DIVAPACK
FRONT COUNTER-BAR TEFLON KIT
KR270004 KIT GOMMA+BIADES. X CONTROB.LAT.DIV APACK
SIDE COUNTER-BAR DOUBLE-SIDED ADHESIVE RUBBER KIT
KR270006 KIT TEFLON X CONTROB.LAT.DIVAPACK
SIDE COUNTER-BAR WHITE TEFLON KIT
KR270008 KIT ROTELLINA CON AGHI DIVAPACK
NEEDLES WHEEL KIT
KR280002 KIT RULLO PORTA BOBINA GALAXY
REEL HOLDER ROLLER KIT GALAXY
KR280003 KIT GUIDA SUPPORTO BOBINA GALAXY
REEL SUPPORT GUIDE KIT GALAXY
KR280006 KIT PROFILATI FERMA VETRO GALAXY
GLASS STOP SECTION KIT GALAXY
KR280009 KIT PROFILATI PORTA GOMMA SUP.GALAX'Y
UPPER RUBBER HOLDER SECTION KIT
KR280017 KIT CAMPANA+PROFIL.GALAXY (FINO NR. 1450)
HOOD+SECTION KIT GALAXY
KR280018 KIT CAMPANA+PROFIL.GALAXY (DA NR.14 51)
HOOD+SECTION KIT GALAXY
KR280019 CAMPANA GALAXY (FINO NR.1450)
HOOD GALAXY
KR280020 MANIGLIA X CAMPANA GALAXY
HOOD HANDLE KIT GALAXY
KR280021 KIT PROFIL.PORTA ISOLATORI GALAXY (FRONTALE +
LATERALE)
INFILL HOLDER CHANNELS(FRONT+SIDE)
KR280A10 KIT DISSIPATORE GALAXY W1900 V230 C.TERMOSTATO
HEAT SINK GALAXY W1900 V230
KR280A11 KIT DISSIPATORE GALAXY W1900 V230
V230 W1990 HEAT SINK GALAXY
KR280E11 KIT DISSIPATORE GALAXY W1900 V120
V120 W1900 HEAT SINK GALAXY
KR300001 INVERTER NASTRO INGR.UNIKA 50
INVERTER FOR TUNNEL 50
KR300005 UNITA' BASE UNIKA 50
BASE UNIT UNIKA 50
KR300006 TOUCH SCREEN UNIKA 50
TOUCH SCREEN UNIKA 50
KR300074 KIT COLONNA LUMINOSA UNIKA 50
LUMINOUS COLUMN KIT UNIKA 50
KR310001 KIT COPERCHIO BOMBATO MV31 (FINO 312433)

CONVEX COVER KIT MV31




KR310003

KIT COPERCHIO BOMBATO MV31 (DA 312434)

MV31 (FROM 312434) CONVEX COVER KIT

KR310004

KIT COPERCHIO BOMBATO MV31 X

CONVEX COVER KIT MV31

KR310051

KIT VENTOLA D.228 (FM830008+GRANO)

D.228 (FM830008+SCREW) FAN KIT

KR310052

KIT SUPP.ANT.PIATTO RETIN.FC75/RP40

FC75/RP40 SCREENED PLATE FRONT SUPPORT

KR310053

KIT PROFILATI PORTAGOMMA SUP.FC75/R P40

FC75/RP40 UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS KIT

KR310055

KIT RICAMBIO X MOTORE 200V FE241021 FC75/RP40

MOTOR SPARE PART KIT 200V FE241021

FC75/RP40

KR310060

KIT MONT.SICUREZZA LAMA SALDANTE RP40/55 (200V

GIAPPONE)

SEALING BLADE SAFETY ASSEMBLY KIT RP40/55 (200V

JAPAN)

KR310A01

KIT DISSIPATORE FC75/77 W2100 V230 C.TERMOSTATO

230V W2100 HEAT SINK KIT FC75/77

KR310A02

KIT DISSIPATORE FC75/77 W2100 V230

230V W2100 HEAT SINK KIT FC75/77

KR310A03

KIT DISSIPATORE FC75/77 W2100 V230 DISSIPATORE + KIT

FISS.TERMOSTATO

230V W2100 HEAT SINK KIT FC75/77

KR310A10

KIT RICAMBIO MOTORE VENTOLA 230V FM75SC/DIGIT

SPARE PART KIT FUN MOTOR 230V

FM75SC/DIGIT

KR310A20

KIT SOSTIT.SCHEDA+FRONTALE 200/230V RP40 con REPLAY

40 evo

BOARD+FRONT PANEL REPLACEMENT KIT 200/230V RP40

with REPLAY 40 evo

KR310A60

KIT X DOPPIA ELETTROVALVOLA VUOTO SU POMPA 8MC

MVS31X/XP 230V

VACUUM DOUBLE SOLENOID VALVE KIT ON 8 MC PUMP

MVS31X/XP 230V

KR310D01

KIT DISSIPAT.FC75/77 W1900 V200/208 C.TERMOSTATO

200/208V W1900 HEAT SINK KIT

KR310D03

KIT DISSIPATORE FC75/77 W2100 V204 DISSIPATORE + KIT

FISS.TERMOSTATO

204V W2100 HEAT SINK KIT

KR320053

KIT PROFILATI PORTAG.SUP.FC76/RP55

FC76/RP55 UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS KIT

KR320A01

kIT DISSIPATORE FC76 W2800 V230 C.TERMOSTATd

230V W2800 HEAT SINK KIT FC76

KR320A02

KIT DISSIPATORE FC76 W2800 V230

230V W2800 HEAT SINK KIT FC76

KR320A03

kIT DISSIPATORE FC76 W2800 V230 DISSIPATORE + KI'I1

FISS.TERMOSTATO

230V W2800 HEAT SINK KIT FC76

KR320A20

KIT SOSTIT.SCHEDA+FRONTALE 200/230V RP55 con REPLAY



https://rospol.com/kr320a03
https://rospol.com/kr320a03
https://rospol.com/kr320a03
https://rospol.com/kr320a03
https://rospol.com/kr320a03
https://rospol.com/kr320a03

55 evo

BOARD+FRONT PANEL REPLACEMENT KIT 200/230V RP55

with REPLAY 55 evo

KR320D02 KIT DISSIPATORE FC76 W2800 V200
200V W2800 HEAT SINK KIT FC76
KR320D03 KIT DISSIPATORE FC76 W2800 V204 DISSIPATORE + KIT
FISS. TERMOSTATO
204V W2800 HEAT SINK KIT FC76
KR340001 TOUCH SCREEN FC76A/FC77A
TOUCH SCREEN FC76A/FC77A
KR340002 UNITA' BASE FC76A/FC77A (TM238)
BASE UNIT FC76A/FC77A
KR340003 TOUCH SCREEN FM76A/REPLAY 55C evo FC77A
TOUCH SCREEN FM76A/REPLAY55C evo
KR340006 UNITA' BASE FM76A/REPLAY55C/FC77A (M221)
BASE UNIT FM76A/REPLAY55C/FC77A (M221)
KR340A01 KIT DISSIPATORE FC765A/A W3400 V230 C.TERMOSTATQ
230V W3400 HEAT SINK KIT FC76SA/A
KR340A02 KIT DISSIPATORE FC765A/A W3400 V230
230V W3400 HEAT SINK KIT FC76SA/A
KR340A03 KIT DISSIPATORE FC76A W3400 V230 DISSIPATORE + KIT|
FISS.TERMOSTATO
230V W3400 HEAT SINK KIT FC76A
KR340B01 KIT DISSIPATORE FC76SA/A W3400 V400 C.TERMOSTATO
400V W3400 HEAT SINK KIT FC765A/A
KR340B02 KIT DISSIPATORE FC765A/A W3400 V400
400V W3400 HEAT SINK KIT FC765A/A
KR340B03 KIT DISSIPATORE FC76A W3400 V400 DISSIPATORE + KIT
FISS. TERMOSTATO
400V W3400 HEAT SINK KIT FC76A
KR340H02 KIT DISSIP.FC76SA/A W3400 V200/208
200/208V W3400 HEAT SINK KIT
KR350000 KIT COPERCHIO PIANO MV31/35 (FINO 3 53365
FLAT COVER KIT MV31/35
KR350001 KIT COPERCHIO BOMBATO MV35 (FINO 35 3365)
CONVEX COVER KIT MV35
KR350002 KIT COPERCHIO BOMBATO MS1/MV35/VP
CONVEX COVER KIT MS1/MV35/VP
KR350004 KIT COPERCHIO PIANO MV31/35 (DA 353 366)
FLAT COVER KIT MV31/35
KR350006 KIT COPERCHIO BOMBATO MV35 (DA 3533 66)
CONVEX COVER KIT MV35
KR350015 KIT CERNIERE MV31/MV35
HINGES KIT MV31/MV35
KR350024 TEFLON BIANCO MV26/31/35/41L Lg.0,31m
L.0,31m WHITE TEFLON MV26/31/35/41L
KR350053 KIT PROFIL.PORTAGOMMA SUP.FC77/RP85
UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS
KR350A02 KIT DISSIPATORE SX FC77 W2100 V230 CON TERMOSTATO E

SENZA TERMOCOPPIA



https://rospol.com/kr340b03
https://rospol.com/kr340b03
https://rospol.com/kr340b03
https://rospol.com/kr340b03
https://rospol.com/kr340b03
https://rospol.com/kr340b03

230V W2100 LEFT HEAT SINK KIT FC77

KR350A04

KIT DISSIPATORE SX FC77 W2100 V230 (SENZA

TERMOSTATO E TERMOCOPPIA)

W2100 230V LEFT HEAT SINK KIT FC77

KR350B01

KIT DISSIPATORE FC77 W2100 V400 CON TERMOSTATO E

CON TERMOCOPPIA

400V W2100 HEAT SINK KIT FC77

KR350B02

KIT DISSIPATORE SX FC77 W2100 V400 CON TERMOSTATO E

SENZA TERMOCOPPIA

400V W2100 LEFT HEAT SINK KIT FC77

KR350B03

KIT DISSIPATORE FC77 W2100 V400 (SENZA

TERMOSTATO,CON TERMOCOPPIA)

400V W2100 400V HEAT SINK KIT

KR350B04

KIT DISSIPATORE SX FC77 W2100 V400 (SENZA

TERMOSTATO E TERMOCOPPIA)

400V W2100 LEFT HEAT SINK KIT FC77

KR350B05

KIT DISSIPATORE FC77 W2100 V400 DISSIPATORE + KIT

FISS.TERMOSTATO

400V W2100 HEAT SINK KIT FC77

KR350D02

KIT DISSIPAT.SX FC77 W2100 V200/208 CON TERMOSTATO E

SENZA TERMOCOPPIA

200/208V W1900 LEFT HEAT SINK KIT

KR350D04

KIT DISSIPAT.SX FC77 W2100 V200/208 (SENZA

TERMOSTATO E TERMOCOPPIA)

200/208V W1900 LEFT HEAT SINK KIT

KR360B02

KIT DISSIPATORE SX FC77A W2500 V400 CON TERMOSTATO

SENZA TERMOCOPPIA

400V W2500 LEFT HEAT SINK KIT FC77A

KR360B03

KIT DISSIPATORE FC77A W2500 V400 (SENZA TERMOSTATO,

CON TERMOCOPPIA)

400V W2500 HEAT SINK KIT FC77A

KR360B04

KIT DISSIPATORE SX FC77A W2500 V400 (SENZA

TERMOSTATO E TERMOCOPPIA)

400V W2500 LEFT HEAT SINK KIT FC77A

KR360B05

KIT DISSIPATORE FC77A W2500 V400 DISSIPATORE + KIT

FISS.TERMOSTATO

400V W2500 HEAT SINK KIT FC77A

KR380001

KIT ISOLATORI MINIMA

MINIMA INSULATOR KIT

KR380002

KIT PROF.PORTA ISOLATORI MINIMA

INFILL HOLDER CHANNEL KIT MINIMA

KR380003

KIT PROF.PORTA GOMMA SUPER.MINIMA

UPPER RUBBER HOLDER CHANNELS KIT MINIMA

KR380004

KIT MANIGLIA MINIMA

HANDLE KIT MINIMA

KR380005

KIT TUBO PORTABOBINA MINIMA

FILM ROLL TUBE KIT MINIMA

KR380006

KIT VENTOLA MINIMA/MINIMINI/FRESKA

FAN KIT MINIMA/MINIMINI/FRESKA

KR380009

KIT ISOLATORI FRESKA




INFILL BLOCKS KIT

FRESKA

KR380010 KIT PROF.PORTA ISOLATORI FRESKA

KR380011 KIT MANIGLIA X CAMPANA FRESKA

KR380012 KIT PROFILATI PORTAGOMMA SUPERIORE FRESKA

KR380013 KIT GOMMA SILICONE B.CO 18x10 L.11,05
MINIMA-ECOMOD(conf10 gomme)
WHITE SILICONE RUBBER 18x10 L.11,05m (10 PCS)

KR380014 KIT LEVETTA APRIPALETTA POLMONE FRESKA

KR380015 KIT SUPP.ANTERIORE PIATTO RETINATO FRESKA

KR390028 INVERTER ATV312 (SVOLGITORE) PR.56/ 80-T MPS
INVERTER ATV312 (UNWINDER)

KR390029 INVERTER ATV312 (AVVOLGITORE) PR.56/80-T MPS
INVERTER ATV312 (REWINDER)

KR390040 INVERTER ATV312 CON SCHEDA (NASTRO INGR.) PR.56/80-T
MPS
INVERTER ATV312 WITH BOARD (INFEEDBELT)

KR390041 INVERTER ATV312 CON SCHEDA (NASTRO USCITA)
PR.56/80-T MPS
INVERTER ATV312 WITH BOARD (OUTFEED BELT)

KR390042 INVERTER ATV312 CON SCHEDA (SVOLGITORE) PR.56/ 80-T
MPS
INVERTER ATV312 WITH BOARD (UNWINDER)

KR390043 INVERTER ATV312 CON SCHEDA (AVVOLGITORE) PR.56/80-T
MPS
INVERTER ATV312 WITH BOARD (REWINDER)

KR390044 AZIONAMENTO BRUSHLESS PRATIKA 80-T MPS
BRUSHLESS ACTIVATION

KR390045 UNITA' BASE PRATIKA 80-T MPS
BASE UNIT PRATIKA 80-T MPS

KR390046 AZIONAMENTO MOTORE PASSO-PASSO TESTA SALD.PR.56
MPS - PR.80-T MPS
MOTOR ACTIVATION

KR390047 AZIONAMENTO MOTORE PASSO-PASSO AVVICINAM.NASTRI
PRATIKA 80-T MPS
MOTOR ACTIVATION BELTS APPROACH.

KR390048 TOUCH SCREEN 5,7" PR.80-T/56-T MPS HMI 3.00
TOUCH SCREEN 5.7" PRATIKA 80-T MPS

KR390051 KIT TEFLON PRATIKA 80-T MPS
TEFLON KIT PRATIKA 80-T MPS

KR390052 KIT CATENA PRATIKA 56/80-T MPS
CHAIN KIT PRATIKA 80-T MPS

KR390053 KIT MICRO OLTRECORSA CASTELLO B.S. PRATIKA 80-T
MPS(PRIME 4 MACCHINE)
OVERRUN MICRO SWITCH KIT FOR SEALING BAR FRAME
PRATIKA 80-T MPS

KR390054 KIT MICRO OLTRECORSA CASTELLO B.S. PRATIKA 56-T/80-T

MPS

OVERRUN MICRO SWITCH KIT FOR SEALING BAR FRAME

PRATIKA 56-T/80-T MPS




KR400041

KIT GOMMA 40 SHORE (1,2m) PR.55 SMART/PR56 MPE X1

RUBBER 40 SHORE KIT (1,2m)

PR.55 SMART/PR56 MPE X1

KR400042

KIT RULLO RINVIO FILM PRATIKA 55 SMART

FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

PRATIKA 55 SMART

KR400043

TOUCH SCREEN HMISTO715 PRATIKA 55 SMART

(PROGRAMMAZIONE)

TOUCH SCREEN HMISTO715

PRATIKA 55 SMART (PROGRAMMING)

KR400044

UNITA' BASE PRATIKA 55 SMART (PROGRAMMAZIONE

TM221CE24T)

BASE UNIT PLC M221

PRATIKA 55 SMART

KR400045

AZIONAMENTO BRUSHLESS LXM28 230V PRATIKA 55

SMART (PROGRAMMAZIONE)

FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

PRATIKA 55 SMART

KR400046

INVERTER ALTIVAR ATV12H018M2 PRATIKA 55 SMART

(PROGRAMMAZIONE)

ALTIVAR ATV12H018M2 INVERTER

PRATIKA 55 SMART (PROGRAMMATION)

KR400047

KIT RULLINI X CATENA TUNNEL PRATIKA 55 SMART

FILM TRANSMISSION ROLLER KIT

PRATIKA 55 SMART

KR400050

RULLINO PER CONTENIMENTO CATENA CON NASTRO

TEFLON T.50/TWIN/MEDIA

CHAIN FASTENING ROLL

WITH TEFLON BELT TUNN.50/TUNN.50 TWIN/MEDIA

KR400054

INVERTER X CAMBIO VELOCITA' NASTRI PRATIKA 55 SMART

(PROGRAMMAZIONE)

INVERTER FOR CHANGING BELT SPEED PRATIKA 55 SMART

KR400093

INVERTER NASTRO TUNNEL PR.55 SMART PLUS

(PROGRAMMAZIONE)

TUNNEL BELT INVERTER

PR.55 SMART PLUS (PROGRAMMING)

KR400094

INVERTER MOTORE/VENTOLA TUNNEL PR.55 SMART PLUS

(PROGRAMMAZIONE)

KR400099

KIT NASTRO SALDATURA EASY OPEN PR.55 SMART (NO

AVV. NASTRI)

KR400A03

KIT RICAMBI CONSIGLIATI PRATIKA 55 SMART 220V

RECOMMENDED SPARE PARTS KIT

PRATIKA 55 SMART 220V

KR410001

GUARNIZ.COPERCH.MV41 MT2,05(FINO 41 0224)

COVER GASKET MV41 M2,05 (UP TO 410224)

KR410003

KIT COPERCHIO BOMBATO MV41 (DA 4102 25)

CONVEX COVER KIT MV41 (FROM 410225)

KR410005

KIT COPERCHIO MV41 XP

MV41 XP COVER KIT

KR450000

KIT COPERCH.BOMB.MV45 B.FR. DALLA MATR.45606 FINO




MATR.451875)

LID KIT ON M/C MOD. MVS45

KR450001 KIT COPERCH.BOMB.MV45 2B.L. DALLA MATR.45606 FINO
MATR.1875)
LID KIT ON M/C MOD.MVS45 (2 SIDE BARS)
KR450002 KIT COPERCH.BOMB.MV45 B.FR.452032-4 56401
CONVEX COVER KIT MV45 (25MM IN THICKNESS)
KR450003 KIT COPERCH.BOMB.MV45 2B.L.452032-4 56401
CONVEX COVER KIT MV45 2 SIDE BARS(25MM IN
THICKNESS)
KR450008 KIT COPERCHIO BOMB.MV45 2B.L.(DA 45 6402)
MV45 2 SIDE BARS (FROM 456402) CONVEX COVER KIT
KR450009 KIT COPERCHIO BOMB.MV45 B.FR.(DA 45 6402)
MV45 FRONT BAR (FROM 456402) CONVEX COVER KIT
KR450070 KIT RICAMBIO VASCA FR. MV45
TANK SPARE PART FR. MV45 KIT
KR480005 KIT COPERCHIO MV48 2B.L. 3UG.48366- 48484
COVER MV48 2B.L.KIT 3UG.48366-48484
KR480A06 KIT FILTRO DA 1" PER MV +CARTUCCIA CARTA PER POLVERI
1" FILTER KIT FOR MV + PAPER CARTRIDGE FOR POWDERS
KR500003 KIT COPERCHIO MV50 2B.L.(FINO 50315 )
COVER KIT MV50 WITH 2 SEAL BARS (UP TO 50315)
KR500004 KIT COPERCHIO MV50 B.FR. (FINO 50315)
COVER KIT MVS50 FRONT BAR
(UP TO 50315)
KR500006 KIT COPERCHIO MV50 B.DX (FINO 50358 )
COVER KIT MV50 WITH RIGHT BAR (UP TO 50358)
KR500010 KIT COPERCHIO MV50 2B.L.(50316-5085 1)
COVER KIT MV50 WITH 2 SEAL BARS (50316-50851)
KR500011 KIT COPERCHIO MV50 2B.L.(DA 50852)
MV50 2 SIDE BARS (FROM 50852) COVER KIT
KR500016 KIT COPERCHIO MV50 BARRA DESTRA (DA MATR.50852)
COVER KIT MV50 RIGHT BAR (FROM S.N.
50852)
KR500100 KIT TRASFORMATORE MV50 1 BARRA LAT./2 BARRE LAT.
TRANSFORMER KIT MV50 1 SIDE BAR/2 SIDE BARS
KR520001 KIT COPERCHIO MV52XP
MV52XP COVER KIT
KR520003 KIT MODIFICA ATTACCO ESTENSORI MV52
EXTENDERS COUPLING KIT MVS52
KR520004 KIT COPERCHIO MV52X
MV52XP COVER KIT
KR650002 KIT COPERCHIO (H=120) MV65 (DA 6502 20)
MV65 (FROM 650220)(H=120) COVER KIT
KR650060 KIT FILTRO SEP. COND.POMPA 63/100mc
PUMP 63/100m3 COND.SEP FILTER KIT
KR650061 KIT FILTRO SEP. COND.POMPA 63/100mc 1"
PUMP 63/100m3 1" COND.SEP FILTER KIT
KR650070 KIT ESTENSORI 400N CORSA=120 MV65

EXTENDERS 400N STROKE=120 KIT MV65




KR991003 PIATTINA SALD.MV26/31/35/41L/45/45L Lg. 0,6m
MV26/31/35/41L/45/45L Lg.0,6m SEALING STRAP
KR991004 FILO DI TAGLIO MV26/31/35/41L/45 Lg. 0,65m
MV26/31/35/41L/45 Lg.0,65m CUTTINGEDGE
KR991005 GUARNIZ.COPERCH.MV45 MT.2 (FINO 456 401)
RUBBER GASKET ON M/C MOD. MVS45
KR991006 KIT TEFLON MV26/31/35/41L/45/45L Lg. 0,6m
MV26/31/35/41L/45/45L Lg.0,6m TEFLON KIT
KR991007 KIT CERNIERE MV45/MV45L
MV45/MVASL HINGES KIT
KR991008 KIT CERNIERE MV48/50/52
MV48/50/52 HINGES KIT
KR991013 PIATTINA SALD.MV41FR-48-50-52-65 Lg. 0,8m
MV41 FRONT-48-50-52-65 Lg.0,8m SEALING STRAP
KR991015 FILO DI TAGLIO MV41FR-48-50-52-65 Lg. 0,8m
MV41 FRONT-48-50-52-65 Lg.0,8m CUTTING EDGE
KR991017 KIT TEFLON B.CO 20X1 Lg.0,65m, DIVAPACK-MV31/35/45/50
WHITE TEFLON 20X1 FOR SIDE BAR ON M/C MOD. MVS50
KR991019 KIT CERNIERE MV48/52DV (q.té x 1 coperchio)
MV48 DOUBLE CHAMBER HINGES KIT (FOR 1 COVER)
KR991020 KIT CERNIERE MV65 (X 1 COPERCHIO)
MV65 (FOR 1 COVER) HINGES KIT
KR991027 TEFLON BIANCO MV45-45L Lg.0,5m
MV45-45L Lg.0,5m WHITE TEFLON
KR991031 GUARNIZ.COPERCH.MV48/DV MT2,7 FINO 48484
COVER GASKET 2,7m MV48DV (UP TO 48484)
KR991032 GUARNIZ.COPERCH.MV50/90 MT2,8 FINO 50851
COVER GASKET 2,8m MV50/90 (UP TO 50851)
KR991034 KIT GUARNIZ.COPERC.MV31/35 MT1,6 (O LD)
RUBBER GASKET ON M/C MOD.MVS35
KR991036 KIT SCHEDA ELETTRON. MV31/35 220V
220V ELECTRONIC BOARD FOR M/C MOD.
MVS35
KR991037 KIT SCHEDA ELETTRON. MV45-48-50-90
ELECTRONIC BOARD KIT ON M/CS MOD. MVS45/48/50/90
KR991042 KIT CONTROBARRA MV50 BARRA LAT.
MV50 SIDE BAR COUNTERBAR KIT
KR991046 KIT SCHEDA ELETTRON. MV31/35 220V N EUTRA
ELECT.BOARD MV31/35 220V NEUTRAL KIT
KR991048 KIT SCHEDA ELETTR.+TASTIERA MV31-35 230V
ELECT.BOARD+KEYBOARD MV31-35 230V KIT
KR991049 KIT SCHEDA ELETTR.+TASTIERA MV31-35 120V
ELECT.BOARD+KEYBOARD MV31-35 120V KIT
KR991051 KIT CONTROBARRA MV50 FR./MV65 LAT.
MV50F RONT/MV65 SIDE COUNTERBAR KIT
KR991052 KIT SCHEDA EL.+TASTIER.600010-15-19 230V
ELECT.BOARD+KEYBOARD 600010-15-19 230V KIT
KR991054 KIT SCHEDA ELETTR+TASTIERA MS1 230V
ELECT.BOARD+KEYBOARD MS1 230V KIT
KR991060 KIT TEFLON MV41FR-48LAT-50-52-65 Lg. 0,85m




MV41 FRONT-48 SIDE-50-52-65 Lg.0,85m TEFLON KIT

KR991063 TEFLON BIANCO MV41FR-50-52-65 Lg.0,7m
MV41FRONT-50-52-65 Lg.0,7m WHITE TEFLON
KR991064 GUARNIZ.COPERCHIO MV65 MT.3 (FINO 6 50219
COVER GASKET 3m MV65 (UP TO 650219)
KR991066 GUARNIZ.COPERCHIO MV26/31/35/45/45L Lg. 2m
COVER GASKET 2m MV26/31/35/45/45L
KR991068 GUARNIZ.COPERCHIO MV41/48/50/52/65 Lg. 3m
COVER GASKET 3m MV41/48/50/52/65
KR991071 KIT STAMPANTE MV XP (DA STAMPANTE 5V A STAMPANTE
24V)
PRINTER MV XP KIT (PRINTER 5V TO PRINTER 24V)
KR991073 GUARNIZ.COPERCHIO FOCUS 1.3MT COL.NERO
FOCUS COVER SEAL 1.3MT BLACK
KR991075 KIT OLIO PER POMPA FOCUS (q.ta 0,171)
PUMP OIL KIT FOCUS
KR991077 KIT STAMPANTE MVS XP
PRINTER KIT MVS XP
KR991092 KIT RICAMBIO SCHEDA COMANDO MVXP
CONTROL BOARD SPARE PART MVXP KIT
S0K00100 KIT CAMBIO STAMPO TSM95/105 N.CONNE TTORE
KIT FOR MOUDL REPLACEMENT ON M/C MOD. TSM95/105
S0K01302 KIT SUPPORTI PIATTO RETIN.SYNTHESIS
SUPPORT RETICULATED PLATE KIT SYNTHESIS
3201 Ric.Comm. - Mailbag/Plexi30-60
KR990277 BRACCIO SALDATURA TRASVERSALE MAILBAG
TRANSVERSAL SEALING ARM MAILBAG
KR990281 RULLO RINVIO FILM MAILBAG
FILM RETURN ROLLER MAILBAG
KR990289 RULLO PORTA BOBINA MAILBAG/X-BAG
REEL HOLDER ROLLER MAILBAG/X-BAG
KR990290 RULLO PORTA BOBINA MOTORIZZ. MAILBAG/X-BAG
MOTORIZED REEL HOLDER ROLLER MAILBAG/X-BAG
KR990293 BRACCIO X BARRA SALD.LONGIT. MAILBAG
ARM FOR LONGITUDINAL SEALING BAR
KR990295 EPROM MAILBAG
EPROM MAILBAG
KR990296 CARTER ANTERIORE APRIBILE MAILBAG (RAL7032)
OPENABLE FRONT CASING
MAILBAG (RAL7032)
KR990303 LAMA SALDANTE D.0,90 L.1mt MAILBAG
MAILBAG SEALING BLADE
KR990304 RIVESTIMENTO TEFLON H.65 MAILBAG
MAILBAG TEFLON LINING
KR990310 TEFLON BARRA TRASVERSALE 60X300 MAILBAG
TEFLON FOR TRANSVERSAL BAR 60X300
KR990311 TEFLON BARRA LONGIT.80X350 MAILBAG
TEFLON FOR LONGITUDINAL SEALING BAR
KR990313 COPRI COLLETTO MAILBAG

DEVICE TO JOIN FORMING BOX ON M/C MOD. MAILBAG




KR990318

BRACCIO TRASCINAM."S" DX+SX MAILBAG

DRAGGING "S" ARM (LEFT+RIGHT)

KR990325 PULEGGIA D.140 PER CINGHIA DENTATA 260 XL037
PULLEY D.140 FOR TIMING BELT 260XL037
KR990326 PULEGGIA D.65 PER CINGHIA DENTATA 220 XL037
PULLEY D65 FOR TIMING BELT 220XL037
KR990331 KIT RULLO DI COMANDO MAILBAG
MAILBAG FILM UNWINDER COMMAND ROLLER KIT
KR990335 MAGNETE BARRA S.LONG. MAILBAG DIGIT
MAILBAG DIGIT LONGIT. SEAL BAR MAGNET
KR990336 ETICHETTA ADESIVA DISPLAY MAILBAG DIGIT
DISPLAY ADHESIVE LABEL MAILBAG
KR990339 TRASFORMATORE 300VA MAILBAG DIGIT
300VA TRANSFORMER MAILBAG DIGIT
KR990340 TRASFORMATORE 100VA MAILBAG DIGIT
100VA TRANSFORMER MAILBAG DIGIT
KR990341 SCHEDA POTENZA MAILBAG DIGIT
POWER BOARD MAILBAG DIGIT
KR990342 SCHEDA DISPLAY MAILBAG DIGIT
DISPLAY BOARD MAILBAG DIGIT
KR990344 SPINA CON PORTAFUSIBILE MAILBAG DIGIT
PLUG WITH FUSE HOLDER MAILBAG DIGIT
KR990346 MICRO COMANDO SBOBINATORE MAILBAG DIGIT
UNWINDER MICROSWITCH MAILBAG DIGIT
KR990348 CARTER BARRA SALD.ORIZZ.+ MOLLE MAILBAG
SPRINGS+HORIZONTAL SEALING BAR CASE
KR990349 RUOTA GUIDA FILM MAILBAG/X-BAG
FILM GUIDE WHEEL MAILBAG/X-BAG
KR990350 CINGHIA DENTATA 210 XL037 MAILBAG/AUTOINFEED
TIMING BELT 210 XLO37
KR990351 CINGHIA DENTATA 220 XL037 MAILBAG NUOVA
TIMING BELT 220 XL037
KR990352 MOTORID.MACCHINA-NASTRO CON VENTOLA
MAILBAG/X-BAG
GEARMOTOR WITH FAN MAILBAG
KR990354 CONTENITORE PER RIVISTE MAILBAG
PRODUCT BASKET MAILBAG
KR990355 KIT BARRA SALDANTE TRASVERSALE MAILBAG NUOVA
TRANSVERSAL SEALING BAR KIT MAILBAG
KR990356 KIT RICAMBI MAILBAG NUOVA (1 TEFLON +2 FILI)
(1 TEFLON + 2 WIRE) SPARE PARTS KIT
KR990358 TRASFORMATORE 400W MAILBAG NUOVA
400W TRANSFORMER
KR990359 TRASFORMATORE 70W MAILBAG NUOVA
70W TRANSFORMER ON M/C MOD. MEDIA
KR990360 ELETTROMAGNETE MAILBAG NUOVA
MAILBAG MAGNET (NEW TYPE)
KR990361 MICROINTERRUTTORE FR531 MAILBAG NUOVA

FR531 MICROSWITCH MAILBAG

KR990362

KIT BARRA SALDANTE LONGIT. MAILBAG NUOVA




LONGITUDINAL SEALING BAR KIT

KR990364 FOTOCELLULA MAILBAG NUOVA
PHOTOCELL MAILBAG
KR990365 POTENZIOMETRO REGOLAZ. SALD. MAILBAG NUOVA
SEALING ADJUSTMENT POTENTIOMETER
KR990367 POTENZIOMETRO REGOL.LUNGH.BUSTA MAILBAG
BAG LENGHT ADJUSTING POTENTIOMETER
KR990368 CATARIFRANGENTE MAILBAG/AUTOINFEED
PHOTOCELL REFLECTOR MAILBAG
KR990370 RUOTE CONTRASTO SU ALBERO MAILBAG NUOVA
COUNTERPLATE WHEELS ON SHAFT
KR990371 RUOTA CONTRASTO CON SUPPORTO MAILBAG NUOVA
COUNTERPLATE WHEEL WITH SUPPORT
KR990372 KIT RULLO TRASCINAMENTO MAILBAG
tubo+perno+cuscinetti+bussole gomma
DRAGGING SHAFT MAILBAG KIT
KR990377 COPPIA BARRETTE ISOLANTI X LAMA MAILBAG
COUPLE OF INSULATING BARS FOR BLADE
KR990378 GOMMA BARRA TRASVERSALE 20X300 MAILBAG
RUBBER FOR TRANSVERSAL BAR 20X300
KR990382 KIT MOLLE MAILBAG NUOVA
SPRINGS KIT MAILBAG
KR990386 CATARIFRANGENTE DOPPIA FOTOCELLULA MAILBAG
REFLECTOR FOR DOUBLE PHOTOCELL
KR990389 GOMMA PER BARRA LONGIT.40X350 MAILBAG
RUBBER FOR LONGITUDINAL BAR 40X350
KR990393 MOLLA TENDIFILO ORIZZONTALE MAILBAG
HORIZONTAL WIRE TENSIONING SPRING
KR990394 MOLLA TENDIFILO VERTICALE MAILBAG
VERTICAL WIRE TENSIONING SPRING
KR990395 COPPIA ISOLATORI MAILBAG
COUPLE OF INSULATORS MAILBAG
KR990396 CONTATTO PER LAMA SALDANTE MAILBAG
CONTACT FOR SEALING BLADE MAILBAG
KR990397 INTERRUTORE GENERALE MAILBAG
DIG./X-BAG/AUTOINFEED
MAIN SWITCH MAILBAG DIG./X-BAG/AUTOINFEED
KR990801 TAPPO PER BARRA LONGITUDINALE MAILBAG
CAP FOR LONGITUDINAL BAR MAILBAG
KR990807 RUOTA RISCONTRO GOMMA D.50 MAILBAG
RUBBER CONTRAST WHEEL D.50 MAILBAG
KR990808 RUOTA TRASC.+CUSCIN. D.60 MAILBAG
DRAGGING WHEEL WITH BEARING D.60
KR990809 COPPIA PERNI BARRA LONGITUD. MAILBAG
LONGITUDINAL BAR PIN COUPLE MAILBAG
KR990811 RULLO PER NASTRO MAILBAG
BELT ROLLER MAILBAG
KR990812 RULLO TENSIONAMENTO NASTRO MAILBAG

TENSIONING ROLLER BELT MAILBAG

KR990813

SCIVOLO PER NASTRO MAILBAG




CHUTE FOR CONVEYOR BELT MAILBAG

KR990815 MOLLA TR51 PER BARRA TRASVERSALE MAILBAG
TRANSVERSAL BAR SPRING MAILBAG

KR990816 UNISCI COLLETTO MAILBAG
BRIDGE FORMING BOX MAILBAG

KR991401 KIT CATENA 1/2" CON SPINTORI CONTINUA/PLEXI
1/2" CHAIN WITH PUSHERS KIT CONTINUA/PLEXI

KR991403 FILO SALDANTE 0,8mm CONTINUA (VALIDO FINO MATR.153)
0,8 MM SEALING WIRE FOR CONTINUAUP TO S.N. 153

KR991405 TERMOCOPPIA PER ROTELLA SALDANTE CONTINUA
THERMOCOUPLE ON SEALING WHEEL

KR991408 RESISTENZA 24V 140W CONTINUA
140W 24V HEATER CONTINUA

KR991413 KIT NASTRO DI SALDATURA CONTINUA
SEALING BELTS KIT CONTINUA

KR991415 ROTELLA SALDANTE R1+CUSCINETTO CONTINUA
SEALING WHEEL R1 + BEARING CONTINUA

KR991416 SCHEDA POTENZA CONTINUA (VALIDO FINO MATR.166)
ELECTRONIC BOARD ON M/C MOD. CONTINUA

KR991417 KIT SALDATURA CENTRALE CONTINUA
CENTRAL SEALING KIT CONTINUA

KR991419 CUSCINETTO X ROTELLA SALD.CENTRALE CONTINUA
BEARING FOR CENTRAL SEALING WHEEL

KR991423 MENSOLA ANT.CARIC.STREAM FEED. CONTINUA
FRONT STREAM FEEDER BRACKET CONTINUA

KR991424 CINGHIA MOVIMENTAZIONE PINZE CONTINUA
BELT CONTINUA

KR991425 CILINDRO RITORNO CARRELLO CONTINUA
TROLLEY RETURN CYLINDER CONTINUA

KR991426 CILINDRO APERTURA/CHIUSURA PINZE CONTINUA
PLIER OPENING AND CLOSING CYLINDER

KR991427 CILINDRO SOLLEV.SALD.DISPOSITIVO CENTRALE
CENTRAL SEALING LIFT-UP CYLINDER

KR991428 MOLLA A GAS PORTELLONE C=200 D=8 CONTINUA
DOOR GAS SPRING STROKE=200 D=8 CONTINUA

KR991434 KIT INNESTO ELETTROMAGNETICO CONTINUA
ELECTROMAGNETIC CLUTCH KIT CONTINUA

KR991436 KIT MOTORE SVOLGITORE CONTINUA
UNWINDER FILM KIT CONTINUA

KR991439 COPPIA STAFFE COLLETTI CONTINUA (VALIDO DALLA
MATR.125)
FORMING BOXES BRACKETS COUPLE

KR991441 GOMMA CONTRASTO PINZE INFERIORI CONTINUA
LOWER PLIER CONTRAST RUBBER

KR991442 SENSORE ELETTROMAGNETICO CONTINUA
ELECTROMAGNETIC SENSOR CONTINUA

KR991444 ELETTROVALVOLA BISTABILE CONTINUA
BISTABLE ELECTROVALVE CONTINUA

KR991445 ELETTROVALVOLA MONOSTABILE PLEXI/AUTOINFEED

MONOSTABLE ELECTROVALVE PLEXI




KR991446

BOBINA ELETTROVALVOLA 24V PLEXI/AUTOINFEED

COIL ELECTROVALVE 24V PLEXI

KR991452

FILO SALDANTE 0,5mm CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.154)

0,5 MM SEALING WIRE FOR CONTINUAFROM S.N. 154

KR991453

KIT PINZA SUPERIORE CONTINUA (VALIDO DALLA MATR.155)

UPPER PLIER KIT CONTINUA

KR991455

TRASFORMATORE SALD.CENTR.250VA CONTINUA

CENTRAL SEALING TRANSFORMER 250V

KR991457

GUIDA A "C" SCORRIM.CARRELLO CONTINUA

TROLLEY SHAPED GUIDE CONTINUA

KR991458

RUOTA CON CUSCIN.SCORR.CARRELLO CONTINUA

TROLLEY BEARING WHEEL CONTINUA

KR991461

ANELLO SUPPORTO ELETTRODO CONTINUA

ELECTRODE SUPPORT RING CONTINUA

KR991465

KIT ISOLATORI PER MOLLA TENDIFILO CONTINUA

INSULATORS KIT FOR WIRE TENSIONINGSPRING

KR991466

COPPIA GUIDE FORM.A6 PROLUNGA CONTINUA

CARD MEMBRANE CONTINUA (VALID UP TO SERIAL N? 166)

KR991469

RELE' COMANDO PRESA AUSILIARIA CONTINUA

AUXILIARY PLUG CONTROL RELAY

KR991472

ROTELLA INTERNA D.14mm PER SPINTORI CONTINUA

INNER PUSHER WHEEL D.14mm CONTINUA

KR991473

ROTELLA ESTERNA D.20mm PER SPINTORI CONTINUA

OUTER PUSHER WHEEL D.20mm CONTINUA

KR991474

RIDUTTORE 1:30 MOVIMENTAZ.PINZE CONTINUA

READUCTION GEAR 1:30 CONTINUA

KR991475

MOTORE CATENA/PINZE CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.167)

MOTOR CONTINUA

KR991476

SCHEDA POTENZA 2 MOTORI CONTINUA/PLEXI 30 (DALLA

MATR.167)

POWER CARD CONTINUA (VALID FROM SERIAL N? 167)

KR991480

2 BARRE ISOLANTI 10mm CONTINUA (VALIDO FINO

MATR.153)

10MM INSULATING BARS COUPLE (VALIDUP TO SERIAL N?

166)

KR991481

2 BARRE ISOLANTI 6mm CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.154)

6mm INSULATING BARS COUPLE CONTINUA

KR991482

COPPIA CARTER PINZA CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.153)

PLIER CARTERS COUPLE CONTINUA

KR991483

BRACCIO SUPP.SALDATURA CENTRALE CONTINUA

CENTRAL SEALING SUPPORT ARM

KR991486

POTENZIOMETRO REGOLAZ.LUNGHEZZA CONTINUA

LENGHT ADJUSTMENT POTENTIOMETER

KR991487

SCHEDA DISPLAY CONTINUA (VALIDO DALLA MATR.167)

DISPLAY CARD CONTINUA

KR991488

PANNELLO SCHEDA CONTINUA (VALIDO DALLA MATR.167)




CARD PANEL CONTINUA

KR991489

MEMBRANA SCHEDA CONTINUA (VALIDO DALLA MATR.167)

CARD MEMBRANE CONTINUA

KR991490

KIT GOMMA PINZA (2 strisce) CONTINUA

PLIER RUBBER KIT (2 PCS.)

KR991496

GUIDA IMBOCCO COLLETTO DESTRA CONTINUA

RIGHT FORMING BOX INLET GUIDE CONTINUA

KR991497

GUIDA IMBOCCO COLLETTO SINISTRA CONTINUA

LEFT FORMING BOX INLET GUIDE CONTINUA

KR991498

MANOMETRO ESTERNO 6 ATM CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.154)

EXTERNAL PRESSURE GAUGE 6 ATM CONTINUA FROM

S.N.154

KR991499

SPINTORE H.54mm CONTINUA/PLEXI/ NASTRO CARICATORE

(KIT 2 PEZZI)

PUSHER H.54mm CONTINUA/PLEXI/LOAD BELT

KR991506

POTENZIOMETRO MOTORE SVOLGITORE CONTINUA

POTENTIOMETER FOR UNWINDER MOTOR CONTINUA

KR991508

FILTRO REGOLAT.C.MANOMETRO 4ATM CONTINUA

REGULATOR FILTER WITH PRESSURE GAUGE 4ATM

CONTINUA

KR991511

PANNELLO IN PLEXIGLAS PER PORTELLA CONTINUA

PLEXIGLAS PANEL FOR DOOR CONTINUA

KR991514

RULLO FOLLE SVOLGITORE CONTINUA

UNWINDER IDLE ROLL CONTINUA

KR991515

ROTELLA IN GOMMA BIANCA CARICATORE PLUS

WHITE RUBBER WHEEL FOR PLUSFEEDER

KR991516

GRUPPO RUOTA INSERIMENTO COLLETTO CONTINUA

(ruota+supp+asta+piattino)

FORMING BOX INPUT WHEEL UNIT CONTINUA

(wheel+supp+rod+plate)

KR991519

KIT NASTRO SALDATURA PREMONTATO CONTINUA

RECTANGOLAR TIMER T400

KR991532

ENCODER CONTINUA

ENCODER CONTINUA

KR991535

SCHEDA COMANDO NASTRO CONTINUA/DIVAPACK

CONTINUOUS/ DIVAPACK BELT CONTROL BOARD

KR991536

INVERTER CATENA SPINTORE CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.307)

CHAIN PUSHERS INVERTER CONTINUA

KR991537

INVERTER PINZE SALDAT. CONTINUA (VALIDO DALLA

MATR.307)

SEALING PLIERS INVERTER CONTINUA

KR991538

ELETTROVALV.MONOST.RITORNO CARR. CONTINUA

MONOSTABLE ELECTROV.TROLLEY RETURN

KR991539

TRASFORMATORE AUSILIARIO 40VA CONTINUA

AUXILIARY TRANSFORMER 40VA CONTINUA

KR991546

SCIVOLO A PETTINE USCITA BUSTE CONTINUA

SLOPE CONTINUA

KR991547

NASTRO SOFFIATORE (NR.1 PEZZO) CONTINUA




BLOWER BELT

KR991548 BOCCOLA SCORRIMENTO CARRELLO CONTINUA
TROLLEY BUSHING CONTINUA

KR991549 MICROFORATORE CONTINUA
CONTINUA MICROPERFORATOR KIT

KR991551 PERNO CATENA SPORGENTE PER SPINTORE CONTINUA
PUSHER PIN CONTINUA

KR991553 RULLO CON PERNO PER ENCODER CONTINUA
ENCODER ROLL WITH PIN CONTINUA

KR991555 MOLLA TENDIFILO CONTINUA
WIRE TENSIONING SPRING CONTINUA

KR991556 TRASFORMATORE NASTRO CONTINUA/DIVAPACK
CONTINUOUS BELT TRANSFORMER/DIVA PACK

KR991557 PATTINO VERDE CONTINUA/PLEXI
GREEN CHAIN COVER SKID CONTINUA

KR991561 RULLO FOLLE SOFFIATORE BUSTA VUOTA CONTINUA/PLEXY
EMPTY BAG EJECTING IDLE ROLLER

KR991562 SPINA TEMPRATA 5X30 PER SPINTORI CONTINUA/PLEXY
5X30 CASE-HARDENED FOR PUSHERS

KR991564 MAGNETE SENSORE PINZA CONTINUA/PLEXY
PLIER SENSOR MAGNET CONTINUA/PLEXI

KR991565 KIT BLOCCHETTI FISSAGGIO LAMA (2pz) CONTINUA/PLEXI
BLADE FIXING BLOCKS KIT (2 PCS)
CONTINUA/PLEXI

KR991567 CARTER ROTELLA DI SALDATURA CONTINUA (RAL7040)
SEALING WHEEL CASING RAL7040 CONTINUA

KR991568 INTERRUTTORE GENERALE CONTINUA/PLEXI
MAIN SWITCH CONTINUA/PLEXI

KR991569 CONO+VOLANTINO X BLOCC.BOBINA FILM CONTINUA/PLEXI
CONE+HANDWHEEL FOR FILM REEL BLOCKCONTINUA/PLEXI

KR991570 FILTRO ANTI-DISTURBO CONTINUA/PLEXI
ANTINOISE FILTER CONTINUA/PLEXI

KR991571 RULLO MOTORE SOFFIATORE BUSTA VUOTA
CONTINUA/PLEXY
EMPTY BAG EJECTING MOTOR ROLLER

KR991572 MOLLA PER PROTEZIONI PINZE CONTINUA/PLEXY
GRIPPERS PROTECTION SPRING CONTINUA/PLEXY

KR991573 RUOTA INSERIMENTO COLLETTO CONTINUA/PLEXI
WHEEL FOR FORMING BOX INSERTION CONTINUA/PLEXI

KR991574 KIT SPURGO CILINDRI RITORNO CARRELLO PLEXI/CONTINUA
CYLINDERS EMPTYING KIT FOR CARRIAGE RETURN
PLEXI/CONTINUA

KR991575 PANNELLO ANTERIORE SINISTRO PLEXI 30/60
LEFT FRONT PANEL PLEXI30/60

KR991578 SPINTORE H.80mm NASTRO CON FACCHINI (nr.1 pezzo)
PUSHER H.80mm INPUT BELT WITH FLIGHTS

KR991590 COPERCHIO IN PLEXIGLASS PLEXI 30/60
PLEXIGLAS COVER PLEXI 30-60

KR991592 SCHEDA DI POTENZA PLEXI 60

POWER CARD PLEXI 60




KR991593

EPROM PLEXI 30

EPROM PLEXI 30

KR991594 EPROM PLEXI 60
EPROM PLEXI 60
KR991595 UNISCI COLLETTO A5/A6 CONTINUA/PLEXI
BRIDGE FORMING BOX A5/A6 CONTINUA-PLEXI
KR991596 UNISCI COLLETTO A4 CONTINA/PLEXI
BRIDGE FORMING BOX A4 CONTINUA-PLEXI
KR991597 UNISCI COLLETTO A3 CONTINA/PLEXI
BRIDGE FORMING BOX A3 CONTINUA-PLEXI
KR991598 KIT MICROINTERRUTTORE PINZE PLEXI (MICRO+VITI)
MICROSWITCH PLIERS KIT
PLEXI (MICRO+SCREWS)
KR991599 PIATTO FISSAGGIO CINGHIA PINZE CONTINUA/PLEXI
KR991901 CAMPANA PLEXIGLASS AUTOINFEED
PLEXIGLASS HOOD AUTOINFEED
KR991905 EPROM AUTOINFEED (DA MATR.124)
EPROM AUTOINFEED
KR991907 SENSORE MAGNETICO AUTOINFEED
MAGNETIC SENSOR AUTOINFEED
KR991910 REG.PRESS.0-4 BAR + MANOMETRO AUTOI NFEED
PRESSURE REGULAT.0-4 BAR+MANOMETER
KR991912 VOLANTINO AUTOINFEED/CONTINUA
HANDWHEEL AUTOINFEED/CONTINUA
KR991913 GRUPPO UNIONE AUTOINFEED-MAILBAG
AUTOINFEED-MAILBAG UNION GROUP
KR991914 MICROINTERRUTTORE CAMPANA PLEX. AUT OBAG
PLEX. HOOD MICROSWITCH AUTOBAG
KR991918 ADESIVO SCHEDA DISPLAY AUTOINFEED
DISPLAY BOARD ADHESIVE AUTOINFEED
KR991921 CERNIERA CAMPANA PLEXIGLASS AUTOINFEED
PLEXIGLASS HOOD HINGE AUTOINFEED
KR991922 MANIGLIA CAMPANA PLEXIGLASS AUTOINFEED
PLEXIGLASS HOOD HAND GRIP AUTOINFEED
KR991923 PULSANTE EMERGENZA AUTOINFEED/ MAILBAG/CONT.
EMERGENCY PUSHBUTTON
KR991926 REG. DI FLUSSO UNID. D.4 - 1/8" X CILINDRO AUTOINFEED...
1-WAY FLOW ADJ. D.4-1/8" FOR AUTOINFEED
CYLINDER...
3202 Ric.Commercializ. - Sealm./Pratika
FE120305 SCHEDA ELETTRONICA SEALMATIC
SEALMATIC ELECTRONIC BOARD
FE120315 MODULO COMANDO SEALMATIC
CONTROL BOARD ON M/C MOD.SEALMATIC
KR230160 ALBERO DI TRAINO X NASTRO TRASP.400 TDA
CONVEYOR BELT DRIVING SHAFT 400 TDA
KR230161 ALBERO DI RINVIO X NASTRO TRASP.400 TDA
CONVEYOR BELT TRANSMISSION SHAFT 400 TDA
KR230162 ALBERO DI TRAINO X NASTRO TRASP.700 TDA

CONVEYOR BELT DRIVING SHAFT 700 TDA




KR230205

KIT 6 SPAZZOLE X GRUPPO SALD. PRATIKA 56MPS

SEALING GROUP 6 BRUSHES KIT PRATIKA 56MPS

KR230206

PROFILO DI TAGLIO ROTELLE SALDATURA X GRUPPO SALD.

PRATIKA 56 MPS

SEALING WHEEL CUTTING PROFILE FOR SEALING UNIT

PRATIKA 56 MPS

KR230207

PROFILO DI CONTRASTO ROTELLE SALDAT X GRUPPO

SALD. PRATIKA 56 MPS

SEALING WHEEL CONTRAST PROFILE FORSEALING UNIT

PRATIKA 56 MPS

KR230211

TESTINA CONTATTO 4 POLI 7055027 PER GRUPPO SALD.

PRATIKA 56 MPS

4 POLE CONTACT HEAD 7055027 FOR SEALING UNIT

PRATIKA 56 MPS

KR990407

CINGHIA GOMMATA ROSSA 540 HO75 SEALMATIC 56

RUBBER COATED BELT 540H075 FOR SEALMATIC 56

KR990412

RESISTENZA LUNGA SEALMATIC 56

LONG HEATER FOR M/C MOD. SEALMATIC56

KR990417

NASTRO POST.AVV.NAST.C/G 400X2435 S .56 1M5 U0-U2

HP VERDE SA (ALIM.)

OUTFEED BELT FOR KISSING CONVEYOR - S.M.56 DIGIT

KR990419

TAPPETO ANTER.400X2195 A10FDA SEALM .56

INFEED CONVEYOR BELT 400X2195 ON M/C MOD.

SEALMATIC 56

KR990455

TEFLON CS200-3 H40 SEAL MATIC

SEALMATIC TEFLON

KR990462

NASTRO VERDE POST.C/G.2260X400 SEAL M.56 1M5 U0-U2

HP VERDE SA (ALIM.)

SEALMATIC 400X2260 REAR BELT

KR990480

CILINDRO PNEUM. MOV. BARRE SEALM.

(CILINDRO+ARTICOLAZ.+FORCELLA)

BARS MOVEMENT PNEUMATIC CYLINDER

KR990497

CINGHIA DENT.390L 050 AVVOLG.SEALM. 35

TIMING BELT 390L 050

KR990510

SCHEDA SEALMATIC 56/79 (DA MATR.270 )

SEALMATIC BOARD 56/79 (S/N 270)

KR990513

CINGHIA GOMMATA SEALM.79 (750 HO75) +LYNATEX 4mm

SEALMATIC 70 RUBBER COATED BELT 750-H075

KR990536

TAPPETO POST.C/G.350X1755 VERDE SEA LM.35

SEALMATIC 35 350X1755 REAR BELT

KR990552

INTERR.SICUR.CAMPANA SEALM.56/79

HOOD SECURITY MICROSWITCH ON SEALMATIC MACHINE

KR990566

TAPPETO ANT. VERDE SEALMATIC 35 168 0X350

SEALMATIC 35 FRONT GREEN CONVEYOR BELT 1680X350

KR990573

MOTORE TAPPETI SEALM.35 (00E10002) CHT63 B4 B5

SEALMATIC 35 CONVEYOR BELTS MOTOR

KR990675

NASTRO TEFLON ANTISTATICO NERO H.19 ADES

BLACK ADHESIVE ANTISTATIC TEFLON H19

KR990685

GOMMA STRIP'n'STICK TIPO:300AR 20X1 ,59

STRIP'n'STICK RUBBER TYPE:300AR 20X1.59




KR992005

CINGHIA GOMMATA SEALM.35 (450 HO75) +LYNATEX 7mm

RUBBER-COATED BELT ON M/C MOD. SEALMATIC 35

3203 Ric.Commercializ. - Master Skin
KR0O80009 KIT PROTEZIONI TELAIO SALDANTE MODULAR 50
SEALING FRAME PROTECTIONS KIT
MODULAR 50
KR990201 COPP.GUIDE SKIN 5035/70 FINO M.587 (ESCLUSA MATR.585)
GUIDES FOR M/C MOD.MASTER SKIN 535
KR990206 CILINDRO K200 D.50 CORSA 200 1/4 SK IN
SKIN 200K D.50 CYLINDER
KR990207 CILINDRO K200 D.40 CORSA 400 1/4 SK IN
SKIN 200K D.40 CYLINDER
KR990208 ELETTROVALVOLA 5/2 MONO 1/8 COMPL.S KIN
SKIN COMPLETE AIRVALVE
KR990211 LAMPADA 250 W 220V SKIN
250W 220V HEATER ON M/C MOD. SKIN 535
KR990212 LAMPADA 400W 220V SKIN
400W 220V HEATER ON M/C MOD. SKIN 535
KR990216 SCHEDA SCM ELETTRON.SENZA PANNELLO SKIN
SKIN CONTROL BOARD WITHOUT PANEL
KR990217 COLONNA X CORNICE SKIN SKE160702
SKIN MAGN. SWITCH
KR990219 KIT SERRATURA PORTELLO ELET.SKIN
KR990227 INTERRUTTORE GENERALE SKIN 535-7050
SKIN MAIN SWITCH
KR990228 MICRO SICUREZZA SKIN
SECURITY MICROSWITCH FOR SKIN MACHINE
KR990229 GOMMA SILICON.BIANCA SKIN
SKIN WHITE RUBBER
KR990232 GOMMA ADESIVA 10x10mm SKIN
ADHESIVE RUBBER 10x10mm SKIN
KR990240 CONTROPIANO X FUSTELLA PV BLOC 370X 520X5
400X560 DIE-CUT SURFACE
KR990242 INTERRUTTORE BLOCCA FILM SKIN
FILM SKIN BLOCK SWITCH
KR990244 LAMA X COLTELLINO SKINPACK 535
SKIN 50X35 KNIFE
KR990245 SCHEDA BASE INTERNA SKIN 50X70
SKIN 50X70 BASE INNER BOARD
KR990247 KIT COLTELLINO SKINPACK 535
SKIN 50X35 COMPLETE KNIFE
KR990254 CARTUCCIA X FILTRO ARIA ASPIRATA SK'IN
AIR FILTER CARTRIDGE ON M/C MOD. SKIN
KR990265 MANIGLIA BLOCCA FILM SKIN 5035
SKIN 50X35 FILM BLOCKING HANDLE
KR990268 LAMPADA 650W 220V SKIN
650W 220V HEATER ON M/C MOD. SKIN 570
KR990271 PANNELLO CON MEMBRANA X SCHEDA SKIN 5035

PANEL WITH MEMBRANE FOR SKIN 5035 BOARD

KR992401

COPPIA GUIDE SKIN 5035 DA MATR.588 COMPRESA




MATR.585 (cod.MC000560)

GUIDES FOR M/C MOD.MASTER SKIN 5035

KR992402 COPPIA GUIDE SKIN 5070 DA MATR.588 COMPRESA
MATR.585
GUIDES FOR M/C MOD.MASTER SKIN 5070
KR992404 CARRELLO X GUIDE SKIN 5035/7050
GUIDES TROLLEY
KR992405 GUARNIZIONE STAFFA SKIN 5035/7050
BRACKET GASKET SKIN 5035-5070
KR992407 PRESSACAVO CON CAVO ISOLANTE SKIN 5035/5070
CABLE GLAND WITH INSULATING CABLE  SKIN 5035/5070
KR992408 GRUPPO FILTRO- REGOLATORE SKIN
FILTER REGULATOR UNIT
KR992409 PANNELLO INOX SKIN 7050
INOX PANEL SKIN 7050
KR992412 PIATTO USCITA INOX SKIN 7050
INOX OUTLET PLATE SKIN 7050
KR992413 INTERRUTTORE CARRELLO RISCALDATORE SKIN
HEATER TROLLEY SWITCH SKIN
KR992414 MANOPOLA TRIM COMPLETA X PANN.COM. MASTER SKIN
COMPLETE TRIM KNOB FOR CONT. PANEL MASTER SKIN
3206 Ric.Commercializ. - Saldatrici
KR990611 LAMA SALDANTE PFS 200
PFS 200 SEALING BLADE MANUAL SEALER
KR990612 LAMA SALDANTE PFS 300
PFS 300 SEALING BLADE MANUAL SEALER
KR990613 LAMA SALDANTE PSF 400
PFS 400 SEALING BLADE MANUAL SEALER
KR990614 TEFLON X SALDATRICI PFS 200/200C (30X220mm)
PFS 200/200C MANUAL SEALER TEFLON
KR990615 TEFLON X SALDATRICI PFS 300/300C (30X320mm)
PFS 300/300C MANUAL SEALER TEFLON
KR990616 TEFLON X SALDATRICI PFS 400/400C (30X420mm)
PFS 400/400C MANUAL SEALER TEFLON
KR990624 TIMER PENTAG.SALDATRICE MAN.PFS200
PENTAG. TIMER PFS 200 MANUAL SEALER
KR990668 MOLLA RITORNO BRACCIO SALD. KS-200
BAR RETURN SPRING KS-200
KR991602 GOMMA X COLTELLO SALDATRICE PFS 200
KNIFE RUBBER
KR991603 GOMMA X COLTELLO SALDATRICE PFS 300
KNIFE RUBBER
KR991609 BRACCIO SALDANTE SALDATR.MAN.PFS300
SEALING BAR MANUAL SEALER
KR991610 BRACCIO SALDANTE SALDATR.MAN.PFS400
SEALING BAR MANUAL SEALER
KR991618 KIT PIATTINI BLOCC.TEFLON SALD.MAN. PFS 200
TEFLON SLIDE CLAMPS KIT PFS 200 M.S.
KR991619 KIT PIATTINI BLOCC.TEFLON SALD.MAN. PFS 300

TEFLON SLIDE CLAMPS KIT PFS 300 M.S.




KR991620

KIT PIATTINI BLOCC.TEFLON SALD.MAN. PFS 400

TEFLON SLIDE CLAMPS KIT PFS 400 M.S.

KR991629 TIMER RETTAN.SALDATRICE MAN.PFS300 PFS400
RECT.TIMER PFS 300 MANUAL SEALER
KR991633 MOLLA RIT.BRACCIO SALD. KS-300
BAR RETURN SPRING KS-300
KR991636 TEFLON SALDATRICE MAN.T300 (10X320m m)
TEFLON T300 MANUAL SEALER
KR991637 TEFLON SALDATRICE MAN.T400 (10X420m m)
TEFLON T400 MANUAL SEALER
KR991641 FILO DI TAGLIO SALDATRICE MAN.T300
CUTTING WIRE T300 MANUAL SEALER
KR991642 FILO DI TAGLIO SALDATRICE MAN.T400
CUTTING WIRE T400 MANUAL SEALER
KR991643 MOLLA RIT.BRACCIO SALD. KS-400
BAR RETURN SPRING KS-400
KR991644 MOLLA RIT.BRACCIO SALD. KS-500
BAR RETURN SPRING KS-500
KR991647 TIMER RETTAN.SALDATRICE MAN.PFS400
RECT.TIMER PFS 400 MANUAL SEALER
KR991648 TIMER PENTAG.SALDATRICE MAN.PFS500
PENTAG. TIMER PFS500 MANUAL SEALER
KR991649 TIMER PENTAG.SALDATRICE MAN.PFS400
PENTAG. TIMER PFS400 MANUAL SEALER
KR991651 CINGHIA TEFLONATA BAND SEALER
TEFLONED BELT
BAND SEALER
KR991652 SQUADRETTA X BRACCIO SALDANTE SALDATRICE MAN.
PFS400
SQUARE FOR SEALING BAR
MANUAL SEALERS PFS400
3207 Ric.Commercializ. - Dispenser
KR990579 INTERRUTT.PIATTO SALD./TAGLIO DISPE NCER (OLD TYPE)
SMALL SWITCH ON DISPENSER
KR990580 INTERRUTTORE GENERALE DISPENCER NW-520
NW-520 MAIN SWITCH DISPENCER
KR991701 PORTA FUSIBILE DISPENCER (OLD)
FUSE HOLDER DISPENCER (OLD)
KR991702 SPIA COL.BIANCO DISPENCER (OLD)
WHITE LED DISPENCER (OLD)
KR991703 SPIA COL.ROSSO DISPENCER (OLD)
RED LED DISPENCER (OLD)
KR991710 MANOPOLA FRENO FILM DISPENCER (OLD)
FILM BRAKE KNOB DISPENCER (OLD)
KR991713 KIT GANCI X MOLLE DISPENCER NW-520
SPRINGS HOOK KIT NW-520 DISPENCER
KR991718 LAMA SALDANTE DISPENSER NW-520
NW-520 SEALING BLADE DISPENCER
KR991719 PIATTO CALDO DISPENCER NW-520

NW-520 HOT PLATE DISPENCER




KR991720

PULS.ACCENS.PIASTRA CALDA DISPENC.N W-520

HOT PLATE SWITCH NW-520 DISPENCER

KR991721

KIT SUPP.TERMINALI RULLO DISPENSER NW-520

WORK TABLE ROLLER TERMINAL KIT

KR991730

TIMER DISPENCER KW 450

TIMER DISPENCER KW 450

3209

Ric.Comm. - MV Swing

KR992474

TUBO 32 MM (0322007)

TUBE 32 MM (0322007)

KR992475

TUBO COLONNA 40 MM (0261195)

TUBE PILLAR 40 MM (0261195)

KR992476

ANELLO (0261100)

RING (0261100)

KR992477

BOCCOLA 5/4 (0261013)

BUSH 5/4 (0261013)

KR992478

ATTACCO VALVOLA LATO POMPA (0330231)

VALVE CONNECTION PUMP SIDE (0330231)

KR992479

INTERRUTTORE MAGNETICO BF09.T4A-24AC (0221106)

MAGNETIC SWITCH BF09.T4A-24AC (0221106)

KR992480

VALVOLA SOFT AIR/GAS 1/8 X 3.3 (0280021)

SOFT AIR/GAS VALVE 1/8 X 3.3 (0280021)

KR992481

RACCORDO X TUBO FLESSIBILE ANGOLATO 6 R1/4

-260120

HOSE COUPLING ANGLED 6 R1/4 6 (0260120)

KR992482

VALVOLA GAS 1/2" X 12,5 (0280042)

GAS VALVE 1/2" X 12.5 (0280042)

KR992483

VALVOLA DE-VAC 5/4" GRIGIA (0900852)

DE-VAC VALVE 5/4" GREY (0900852)

KR992484

TUBO DI ASPIRAZIONE MV95 SWING (0770180)

SUCTION TUBE MV95 SWING

-770180

KR992485

GRUPPO VALVOLE MV60/70 SWING ALL. (0900860)

VALVE UNIT MV60/70 SWING ALL.

-900860

KR992486

SEAL BAG (0301490)

SEAL BAG

-301490

KR992489

BARRA SALDANTE (DOPPIA SALDATURA) MV85 SWING

-300580

SEAL BAR MV85 - DOUBLE SEAL (0300580)

KR992490

SET FILTRO POMPA BUSCH RD0200/0360 (0939177)

FILTER SET RD0200/0360 VACUUM PUMP

-939177

KR992491

PIATTO MV85 SWING (0307110)

INSERT PLATE MV85 SWING

-307110

KR992492

VALVOLA VUOTO 5/4" NERA (0900850)

VACUUM VALVE 5/4" BLACK

KR992493

MANICOTTO DI BLOCCAGGIO (0200101)

POS. LOCK SLEEVE (0200101)




KR992494

BARRA SALDANTE MV85 - BA (0300583)

SEAL BAR MV85 - BA (0300583)

KR992495

BARRA SALDANTE MV85 - 5 mm (0300584)

SEAL BAR MV85 - 5 mm (0300584)

KR992497

BLOCC. BARRA SALD. DOPPIA SALD. DX MV SWING

-900172

SEAL BAR END BLOCK DOUBLE SEAL RIGHT

MV SWING (0900172)

KR992498

BLOCC. BARRA SALD. DOPPIA SALD. SX MV SWING

-900170

SEAL BAR END BLOCK DOUBLE SEAL LEFT

MV SWING (0900170)

KR992504

FILO DI TAGLIO 1,1mm MV SWING (acq in rotolo da 3m) -

-305009

CUT OFF WIRE ROUND 1,1mm MV SWING (3m ROLL)

KR992505

BARRA SALDANTE (CUT-OFF SEAL) MV95 SWING (0300551)

CUT-OFF SEAL BAR MV95 SWING

KR992506

GUARNIZIONE COPERCHIO MV50-75-85-95 SWING

(0320212),50 m

COVER GASKET MV SWING

KR992509

VALVOLA DECOMPRESSIONE P2 MV75/85/95 SWING

-281025

DECOMPRESSION VALVE P2

KR992510

KIT "MAINTENANCE" MV50/75 SWING IN. (0940160)

"MAINTENANCE" KIT MV50/75 SWING IN.

KR992512

KIT "MAINTENANCE" MV85 SWING IN. (0940180)

"MAINTENANCE" KIT MV85 SWING IN.

KR992513

KIT "MAINTENANCE" MV95 SWING IN. (0940190)

"MAINTENANCE" KIT MV95 SWING IN.

KR992514

FILTRO DISOLEATORE POMPA 300MC MV95 SWING IN.

300MC PUMP OIL SEPARATOR FILTER

KR992516

FILTRO OLIO POMPA 160-250-300MC MV SWING (0939091)

OIL FILTER 160-250-300MC PUMP

KR992520

MANOPOLA INTERRUTTORE MV75/85/95 SW (0220065)

MAIN SWITCH KNOB MV75/85/95 SWING

KR992521

VALVOLA SALDATURA MV SWING (0280052)

SEALING VALVE MV SWING

KR992522

VALVOLA SOFT-AIR 3 (FORI) MV SWING (0900858)

SOFT-AIR VALVE MV SWING

KR992523

TUBO VUOTO 50mm MV95 SWING (0322010)

MV95 SWING 50mm EMPTY PIPE

KR992524

INTERRUTTORE ON/OFF PANN.FRONTALE MV SWING

-220006

FRONT PANEL ON/OFF SWITCH MV SWING

KR992526

BARRA SALD.FILO TAGLIO+PIATT.SALD. MV50/75 SWING

-300571

CUTTING EDGE SEALING BAR+SEAL.PLATE

KR992528

GOMMA SILICONE 17x8 CONTROBAR.SALD. MV SWING (acq

rotolo 5m)-(0320201)

SEALING COUNTER-BAR SILICON RUBBER17x8 L.5m




KR992529

FILTRO OLIO POMPA 63-100MC MV50-60-70 SWING

-939090

OIL FILTER 63-100MC PUMP

KR992530 MEMBRANA MV75/85/95 SWING (0931206)
MEMBRANE

KR992531 GUARNIZIONE V-RING VA-35 1' TUBE MV50-60-70 SWING
-65063
1' TUBE V-RING VA35 GASKET

KR992532 GUARNIZIONE O-RING 35X2,5 MV50-60-70 SWING (0065730)
O-RING 35X2,5 GASKET

KR992533 GUARNIZIONE O-RING 1' TUBE MV50-60-70 SWING
-65788
1'TUBE O-RING 42X5 GASKET

KR992534 SEPARATORE OLIO POMPA 63MC 50HZ MV SWING (0939171)
OIL SEPARATOR 63MC 50HZ PUMP

KR992535 GUARNIZIONE COPERCHIO MV60-70 SWING (0320210), 50 m
COVER GASKET

KR992536 BARRA SALDANTE 850mm (CUT-OFF SEAL) MV85 SWING
-300581
CUT-OFF SEAL 850mm SEALING BAR

KR992542 FILTRO DI SCARICO POMPA 160-300mc MV85 SWING
-939175
EXHAUST FILTER 160-300m3 PUMP

KR992546 SEPARATORE OLIO POMPA 100MC 50HZ 63MC 60HZ MV
SWING (0939170)
OIL SEPARATOR 100MC 50HZ - 63MC 60HZ PUMP

KR992547 MICROSWITCH X COPERCHIO MV SWING (0900465)
MICROSWITCH FOR THE LID MV SWING

KR992548 MICROSWITCH X VALVOLA GAS MV SWING (0900466)
MICROSWITCH FOR GAS VALVES MV SWING

KR992550 BARRA SALDANTE (DOPPIA SALDATURA) MV60 SWING
-300400
SEALING BAR (DOUBLE SEALING) MV60 SWING

KR992551 BARRA SALDANTE (DOPPIA SALDATURA) MV70 SWING
-300510
SEALING BAR (DOUBLE SEAL) MV70 SWING

KR992552 PANNELLO FRONTALE MV95 SWING (8180400)
MV95 SWING FRONT PANEL

KR992552 PANNELLO FRONTALE MV95 SWING (8180400)
MV95 SWING FRONT PANEL

KR992553 BLOCCH.FISS.BARRA SALDANTE SX SALD/TAGLIO MV
SWING (0900174)
SEAL BAR END TRENN SEAL LEFT

KR992554 BLOCCH.FISS.BARRA SALDANTE DX SALD/TAGLIO MV
SWING (0900176)
SEAL BAR END TRENN SEAL RIGHT

KR992557 KIT MANUTENZIONE TUBO 1" X VUOTO MV50/60/70

-940000

SERVICE SET SUCTION TUBE 1"

MV50/60/70 (0940000)




KR992558

SOFT-AIR MV60/70 SWING .

SOFT-AIR MV60/70 SWING

KR992559

KIT MANUTENZIONE TUBO 2" X VUOTO MV75/85/95

-940001

SERVICE SET SUCTION TUBE 2"

MV75/85/95 (0940001)SUCTION KIT 2"

MV75/85/95 SWING

KR992560

SCHEDA COMANDO MV SWING (0230040)

CONTROL BOARD MV SWING

KR992561

SCHEDA COMANDO (SENSORE) MV SWING (0230042)

CONTROL BOARD (SENSOR) MV SWING

KR992562

BARRA SALDANTE (CUT-OFF SEAL) MV70 SWING (0300515)

CUT-OFF SEAL BAR MV70 SWING

KR992563

BARRA SALDANTE (8 mm) MV70 SWING (0300810)

8 mm SEAL BAR MV70 SWING

KR992564

BARRA SALDANTE (CUT-OFF SEAL) MV60 SWING (0300405)

CUT-OFF SEAL BAR MV60 SWING

KR992565

BARRA SALDANTE (8 mm) MV60 SWING (0300780)

8 mm SEAL BAR MV60 SWING

KR992566

SET CLIP + ATTREZZO RIMOZ.PANN.ANT. MV SWING

-330116

SET CLIP + TOO TO REMOVE FRONT PANEL MV SWING

KR992567

GOMMA NEOPRENE PANNELLO ANT. MV SWING (0320110)

FRONT PANEL NEOPRENE RUBBER

KR992568

KIT SERVICE VALVOLA DECOMPRESSIONE MV75/85/95

SWING (0931205)

SERVICE SET DEVAC VALVE

KR992570

SEAL BAG L.580mm MV50 SWING (0301570 + 0269064)

SEAL BAG L.580 mm MV50 SWING

KR992571

PANNELLO FRONTALE MV SWING (IP65) (CON ADESIVO +

CORNICE IN PLASTICA)

FRONT PANEL IP65 (WITH STICKER + PLASTIC FRAME)

MV SWING (IP65)

KR992572

KIT SERVICE VALVOLA VUOTO MV75/85/95 SWING

-931200

SERVICE SET VACUUM VALVE

MV75/85/95 SWING

KR992573

3/2 PILOT VALVE VACUUM (p0os.931015) MV85 SWING

3/2 PILOT VALVE VACUUM (p0s.939015)

MV85 SWING

KR992576

TAPPO DI RIEMPIMENTO OLIO POMPA 63/100mc (0939113)

OIL FILLING PLUG FOR

PUMP 63/100mc

KR992577

TAPPO DI SCARICO OLIO POMPA 63/100mc (0939110)

OIL DISCHARGE PLUG FOR

PUMP 63/100mc

KR992578

SPIA LIVELLO OLIO POMPA 63/100mc (0438005)

OIL INSPECTION PLUG FOR

PUMP 63/100mc

KR992579

KIT VENTOLA + COPERTURA POMPA 63/100mc MV70 SWING




-939132

FAN + COVER SET 63/100 mc PUMP

MV70 SWING

KR992580

GRUPPO VALVOLE (VUOTO+DECOMPRESS) MV75/85/95

SWING (0900804)

VALVE ASSEMBLY (VACUUM+DECOMPRESSION)

MV75/85/95 SWING (0900804)

KR992581

VALVOLA VUOTO MV50/60/70 SWING (0281000)

VACUUM VALVE MV50/60/70 SWING

KR992582

SEAL BAG L.740mm MV85 SWING (0301740)

SEAL BAG L.740mm MV85 SWING

KR992584

FILTRO LIQUIDO PER POMPA RA0302 MV85/95 SWING

-939038

LIQUID FILTER FOR THE RA0302 PUMP

MV85/MV95 SWING (0939038)

KR992585

BARRA SALDANTE (DOPPIA SALDATURA) MV50/75 SWING

-300570

SEALING BAR (DOUBLE SEALING)

MV50/75 SWING

KR992586

KIT "MAINTENANCE" MV70 SWING AL. (0940170)

"MAINTENANCE" KIT MV70 SWING AL.

KR992587

BARRA SALDANTE (DOPPIA SALDATURA) MV95 SWING

-300550

SEALING BAR (DOUBLE SEAL)

MV95 SWING

KR992588

PRIFILO IN ALLUMINIO MV95 SWING (0380052)

ALUMINIUM PROFILE

MV95 SWING

KR992589

LAMA SALDANTE CONVEX 3,5mm MV SWING (acq in rotolo

da 25 m) (0305000)

SEALING BLADE CONVEX 3,5mm MV SWING(25m ROLL)

KR992590

FILO DI TAGLIO 1,21mm MV SWING (acq in rotolo da 25m) -

-305010

CUT OFF WIRE ROUND 1,1mm MV SWING (25m ROLL)

KR992591

NASTRO DI TEFLON 15mm (acq in rotolo da 3m) - (0305506)

TEFLON TAPE 15mm (3m ROLL)

KR992592

NASTRO DI TEFLON 46mm (acq in rotolo da 3m) - (0305513)

TEFLON TAPE 46mm (3m ROLL)

KR992593

NASTRO DI TEFLON (acq in rotolo da 30m) - (0305515)

TEFLON TAPE (30m ROLL)

KR992595

VITI PER SET PRESA ESAGONO+POZZETTO MV70 (0050050)

SET OF HEXAGONAL HEAD SCREWS ANDWASHERSMV70

-50050

KR992596

RONDELLA PIANA M5 MV70 (0010022)

PLAIN WASHER M5

MV70 (0010022)

KR992597

DADO ESAGONALE M5 MV70 (0020027)

HEXAGON NUT M5

MV70 (0020027)

KR992598

TUBO DEL VUOTO F2-70 MV70 (0730180)




VACUUMTUBE F2-70

MV70 (0730180)

KR992599 VITE A TESTA ESAGONALE CON PRESA M5X12 MV70
-60800
HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M5X12
MV70 (0060800)
KR992600 RACCORDO MV70 (0261410)
KNEE
MV70 (0261410)
3290 Ric.Commercializ. - Altre
FM720229 SPIA DI LIVELLO IN ALL.+GUARN. X POMPA DVP LB6
LEVEL LIGHT IN ALU.+SEAL FOR PUMP DVP LB6
FM720267 OR PER TAPPO FILTRO POMPA LB6
OR FOR PUMP FILTER CAP LB6
FM720269 COPERCHIO FILTRO POMPA LB6
PUMP FILTER COVER LB6
GM680102 ROTOLO PP TRASPARENTE LARGH.30 mm LUNG. 150 mt
DIAMETRO INTERNO 50 mm
BANDING PP FILM ROLL 30mm
KR230023 KIT MANIGLIA X PORTELLA PR.56 completa di supporti e
viteria
DOOR HANDLE KIT PRATIKA 56 with supports and screw
KR270107 RULLO COMPL.25X372 NASTRO CARICATOR
ROLL 25x372 INFEED CONVEYOR
KR270108 MOTORE NASTRO CARICATORE
BELT FEEDER MOTOR
KR270109 RULLO GOMMATO NASTRO CARICATORE
BELT FEEDER RUBBER ROLLER
KR270110 CARTER COMANDI NASTRO CARICATORE
BELT FEEDER CONTROL CASE
KR270115 CINGHIA XL190 NASTRO CARICATORE
BELT XL 190
KR270150 NASTRO VERDE CARICATORE DIVAPACK
GREEN FEEDER BELT DIVAPACK
KR270151 NASTRO BIANCO CARICATORE DIVAPACK NA-945 1M5
U0-U2 WA 4260X300 a.c.
WHITE FEEDER BELT mm.4260X300 a.c.
KR390058 KIT 2 MOLLE A GAS PRATIKA 80-T MPS
2 GAS SPRINGS KIT PRATIKA 80-T MPS
KR390063 KIT MANIGLIA X PORTELLA PR.80-T MPS completa di supporti
e viteria
DOOR HANDLE KIT PRATIKA 80-T MPS with supports and
screw
KR990109 INVERTER X-BAG (HITACHI WL200 0.4KW)
INVERTER X-BAG
OMRON - HITACHI)
KR990664 GOMMA SILICONICA GRIGIA 19X4,76 X P OLIT.
GREY SILICONE RUBBER 19X4,76 FOR POLYTHENE
KR990687 RESIST.TUNNEL FR20/30 FT 2800W 230V L400

2800W 230V HEATER ON TUNNEL FR20/30




KR990971

PROFILO SILICONE BIANCO BEST VAC

WHITE SILICONE GASKET FOR BEST VAC

KR991600 GOMMA X COLTELLO SALDATRICE PFS 500
KNIFE RUBBER
KR991645 GOMMA X COLTELLO SALDATRICE PFS 400
KNIFE RUBBER
KR991801 LAMA TSM102 (200X35mm)
SEALING BLADE TSM102 (200x35mm)
KR991803 RESISTENZA TSM102/103
RESISTOR TSM 102/103
KR991805 TERMOREGOLATORE TSM102/103
THERMOREGULATOR TSM102/103
KR991830 KIT SCHEDA ELETTRONICA TSM201
ELECTRONIC BOARD KIT TSM201
KR991832 KIT SCHEDA ELETTRONICA TSM203
ELECTRONIC BOARD TSM203 KIT
KR991833 VENTOLA TSM201/202/203 80x80x25 24VDC
FAN TSM201/202/203 80x80x25 24VDC
KR991834 MAGNETE TSM201/202/203
MAGNET TSM201/202/203
KR991835 MOTORIDUTTORE TSM201/202/203 MR BEMVSF633124148
GEAR MOTOR TSM201/202/203 MRBEMVSF633124148
KR991836 GRUPPO CAMMA E CUSCINETTO TSM201/20 2/203
CAM AND BEARING UNIT TSM201/202/203
KR991839 DISTANZIALE FERMA BOBINA
REEL BLOCKING SPACER
KR991840 MOLLA
SPRING
KR991842 FINECORSA ALTO-BASSO TSM201/202/203
TOP-BOTTOM LIMIT SWITCH TSM201/202/203
KR991843 FINECORSA START TSM201/202/203
START LIMIT SWITCH TSM201/202/203
KR991844 MOLLA STAMPO TSM 202
MOULD SPRING TSM 202
KR991846 TERMOCOPPIA TSM201/202/203
THERMOCOUPLE TSM201/202/203
KR991851 LAMA TAGLIO TSM202
CUTTING BLADE TSM202
KR991852 LAMA TAGLIO TSM203
CUTTING BLADE TSM203
KR991857 RESISTENZA 700W 220V TSM202/203
RESISTANCE 700W 220V TSM202/203
KR991858 PIASTRA SALDANTE TEFLONATA TSM201
TEFLON SEALING PLATE TSM201
KR991878 COPPIA GUIDE IN TEFLON TSM202
GUIDE PAIR IN TEFLON TSM202
KR991885 GUIDA DI RIFERIMENTO TSM202
REFERENCE GUIDE TSM202
KR991889 COPPIA GUIDE IN TEFLON TSM203

GUIDE PAIR IN TEFLON TSM203




KR992100 ROTELLA NERA INF.CARIC.METTIF.(1pz)
LOW.BLACK WHEEL (1pc) FEEDER (insert sheet)
KR992102 KIT RUOTA+CUSCINETTO CARIC.METTIF. (1pz)
WHEEL+BEARING KIT (1pc) FEEDER (insert sheet)
KR992103 ROTELLA BIANCA CARIC.METTIF.(1pz)
WHITE WHEEL (1pc) FEEDER (insert sheet)
KR992104 FRIZIONE CARICATORE METTIF.
CLUTCH FEEDER (insert sheet)
KR992106 VITE 8-32 X 1/4" CARICATORE METTIF. (1pz) POS.123-0322
SCREW 8-32 X 1/4" FEEDER (insert sheet) (1pc)
P0OS.123-0322
KR992107 CINGHIA DENT. 90XL031 CARIC.METTIF. POS.123-0934
TIMING BELT 90XL031 FEEDER (insertsheet) POS.123-0934
KR992108 CINGHIA DENT.110XL041 CARIC.METTIF. POS.123-1564
TIMING BELT 110XL041 FEEDER (insert sheet) POS.123-1564
KR992109 CINGHIA DENT.120XL CARIC.METTIF. POS.123-1725
TIMING BELT 120XL FEEDER (insert sheet) POS.123-1725
KR992110 CINGHIA DENT.160XL043 CARIC.METTIF. POS.123-1516
TIMING BELT 160XL043 FEEDER (insert sheet) POS.123-1516
KR992112 SCHEDA DI CONTROLLO CARIC.METTIF. POS.63-500-00
ASSY.CONTROLLER BOARD FEEDER (insert sheet)
P0OS.63-500-00
KR992113 INTERRUTTORE MAN/AUT CARIC.METTIF. POS.24-505-01
ASSY. SWITCH MAN/AUT FEEDER (insert sheet)
P0OS.24-505-01
KR992117 SCHEDA DI POTENZA CARIC.METTIF. POS.123-1651
POWER BOARD FEEDER (insert sheet) POS.123-1651
KR992118 CONTAPEZZI CARICATORE METTIF. POS. 24-500-08
ASSY. COUNTER FEEDER (insert sheet) POS. 24-500-08
KR992119 KIT SPESSIM.SILIC.TRASP.DURA (4 PZ) CARIC.METT.
P0OS.90-103-09
TRANS.SILIC.THICK.GAUGE HARD KIT (4 Pc KIT) FEEDER
(insert sheet)
KR992223 GOMMA MOUSSE CYCLON 50
MOUSSE RUBBER CYCLON 50
KR992225 GOMMA MOUSSE CYCLON 50 INOX
MOUSSE RUBBER CYCLON 50 INOX
KR992242 SILICONE CARCASSA VORTEX40/CYCLON40
BODYWORK SILICONE VORTEX/CYCLON 40
KR992252 SILICONE X BARRA VORTEX 40/CYCLON40
BAR SILICONE VORTEX/CYCLON 40
KR992281 DISTANZIALI GOMMA MOUSSE TURBO, VORTEX , CYCLON
RUBBER "MOUSSE" SPACER
KR992287 SCHEDA POTENZA VORTEX 230V
POWER BOARD 230V VORTEX
KR992289 SCHEDA COMANDO FAMILY 30
CONTROL BOARD FAMILY 30
KR992303 TASTIERA ADESIVA CYCLON 30/40/50

ADHESIVE KEYBOARD CYCLON 30/40/50

KR992308

MICRO A LEVETTA TURBO VORTEX CYCLON




CYCLON VORTEX TURBO LEVER MICRO SWITCH

KR992601 MAGNETE PINZA FILM TSM302/303 (pos.64)
FILM GRAB MAGNET TSM302/303

KR992602 LAMA DI TAGLIO TSM302 (pos.72.P)
CUTTING BLADE TSM302

KR992603 LAMA DI TAGLIO TSM303 (p0s.72.G)
CUTTING BLADE TSM303

KR992604 RESIS.PIANA MICA TSM302/303 (pos.70)
"MICA" LEVEL HEATER TSM302/303

KR992605 GUARNIZIONE AD U PREMI FILM TSM303 (pos.74)
"U" GASKET FILM PUSHING TSM303

KR992606 KIT MAGNETE + SUPPORTO TSM302
MAGNET KIT + SUPPORT TSM302

KR992607 KIT MAGNETE + SUPPORTO TSM303
MAGNET KIT + SUPPORT TSM303

KR992608 GOMMINO PREMI FILM TSM302 (pos.73)
FILM PUSHING RUBBER TSM302

KR992609 VENTOLA RAFFRED.TSM302-303 (pos.62)
COOLING FAN TSM302-303

KR992612 TERMOCOPPIA TSM302-303 (pos.63)
THERMOCOUPLE TSM302-303

KR992614 SCHEDA TSM302/303
BOARD TSM302/TSM303

KR992617 MOLLA PER PIASTRA (CO39) TSM302/303 (pos.56)
CO39 PLATE SPRING TSM302/303

KR992621 MOLLA PREMI-FILM TSM302 (pos.69)
FILM PUSHING SPRING TSM302

KR992708 FILO SALDANTE X-BAG
SEALING WIRE X-BAG

KR992709 GOMMA X CONTRASTO FILO SALD. X-BAG (valido fino alla
matr. 204)
SEALING WIRE CONTRAST RUBBER X-BAG

KR992710 ISOLATORE X FILO SALDANTE X-BAG
SEALING WIRE INSULATOR X-BAG

KR992711 KIT GOMMA SLITTE BARRA SALD. X-BAG
SEALING BAR SLIDE RUBBER KIT X-BAG

KR992712 TRASF. V230/9 VA63 FILO CALDO X-BAG
SEALING WIRE TRANSFORMER V230/9VA63

KR992713 PANN.FRONTALE IN PLEXIGLASS X-BAG
PLEXIGLAS FRONT PANEL X-BAG

KR992714 MORSETTO FILO CALDO IN OTTONE X-BAG
SEALING WIRE BRASS CLAMP X-BAG

KR992715 PANN.LATERALE IN PLEXIGLASS X-BAG
PLEXIGLAS SIDE PANEL X-BAG

KR992717 COPPIA CARTA VETRATA PINZA X-BAG
SAND-PAPER COUPLE X-BAG

KR992718 SCHEDA COMANDO X-BAG
CONTROL BOARD X-BAG

KR992719 SCHEDA POTENZA X-BAG

POWER BOARD X-BAG




KR992720

SENSORE BARRA SALDANTE X-BAG

SEALING BAR SENSOR X-BAG

KR992721

EPROM X-BAG

EPROM X-BAG

KR992722

SCHEDA POTENZA + SOFFIATORE X-BAG

CONTROL POWER+BLOWER X-BAG

KR992723

MTRD MOVIM.GRUPPO SALDATURA X-BAG

SEALING GROUP MOVING GEARMOTOR X-BAG

KR992725

COLTELLINO PER PULIZIA X-BAG

KNIFE FOR CLEANING X BAG

KR992726

BARRA SALDANTE COMPLETA X-BAG

COMPLETE SEALING BAR X-BAG

KR992727

BARRA CONTRASTO COMPLETA X-BAG (valido fino alla matr.

204)

COMPLETE CONTRAST BAR

KR992728

CILINDRO MOVIMENTO SALD.VERT. X-BAG

CYLINDER VERTICAL WELDER X-BAG

KR992732

TRASFORMATORE V230-24 VA200 X-BAG

V230-24 VA200 TRANSFORMER

KR992733

TRASFORMATORE V230-19 VA100 X-BAG

V230-19 VA100 TRANSFORMER

KR992734

CILINDRO TAMPONE PREMI FILM X-BAG

FILM STRAP.MACH.CYLINDER X-BAG

KR992735

KIT CAVI ALIMENT.BARRA TRASVERSALE X-BAG

TRANSVERSAL BAR SUPPLY CABLE X-BAGKIT

KR992736

PROF.SILICONE CONTRASTO FILO SALD. X-BAG (valido da

matr.205 fino 218)

SEALING WIRE CONTRAST SILICONE PROFILE X-BAG

from s.n. 205 up to 218

KR992737

BARRA CONTRASTO COMPLETA X-BAG (valido dalla matr.

205)

COMPLETE CONTRAST BAR

KR992738

CONTRASTO PER COLLETTO X-BAG

FORMING BOX CONTRAST X-BAG

KR992739

TRASFORMATORE V230-19 VA400 X-BAG da matr. 205 fino

218

TRANSFORMER V230-19 VA400 X-BAG from s.n.205 up to

218

KR992740

SCHEDA DI POTENZA X-BAG da matr. 205

CONTROL POWER X-BAG from s.n.205

KR992741

SCHEDA DI COMANDO X-BAG da matr. 205

CONTROL BOARD X-BAG from s.n.205

KR992743

TRASFORMATORE V230-19/60 VA400 svolgitore X-BAG (da

matr.219)

TRANSFORMER V230-19/60 VA400

UNWINDER X-BAG (from s.n. 219)

KR992744

TRASFORMATORE V230-5/6 VA100 barra sald. X-BAG (da

matr.219)

TRANSFORMER V230-5/6 VA100 sealingbar X-BAG (from

s.n. 219)




KR992745

RESISTENZA 200W 24V X-BAG

RESISTOR 200W 24V X-BAG

KR992746

MOLLA PER NASTRO USCITA X-BAG

OUTFEED BELT SPRING X-BAG

KR992747

KIT DISPOSITIVO SALDATURA VERTICALE 24V/200W X-BAG

(fino matr. 254)

VERTICAL SEALING DEVICE KIT 24V/200W

X-BAG (up to s.n.254)

KR992748

KIT DISPOSITIVO SALDATURA VERTICALE 220V/250W

X-BAG (da matr. 255)

VERTICAL SEALING DEVICE KIT 220V/250W

X-BAG (from s.n.255)

KR992750

COPPIA LAME SALDANTI X-BAG da matr. 219

SEALING BLADES COUPLE X-BAG

from s.n. 219

KR992753

KIT SOFFIATORE X-BAG

BLOWER X-BAG KIT

KR992754

ELETTROVALVOLA 3 VIE-1/8" (SOFFIATORE-TAMPONE)

X-BAG

3 PORT-1/8 SOLENOID VALVE

(BLOWER-PRESSER) X-BAG

KR992755

ELETTROVALVOLA 5 VIE-1/8"

(PINZE-SALD.VERT.-ESPULSORE) X-BAG

5 PORT -1/8 SOLENOID VALVE

(VERTICAL WELDER GRIPPER-PUSHER EJECTOR) X-BAG

KR992756

COPPIA TEFLON BARRA SALDANTE X-BAG da matr. 219

SEALING BAR TEFLON COUPLE X-BAG

from s.n. 219

KR992757

BARRA SALDANTE COMPLETA X-BAG da matr. 219

COMPLETE SEALING BAR X-BAG

from s.n. 219

KR992758

BARRA CONTRASTO COMPLETA X-BAG da matr. 219

COMPLETE CONTRAST BAR X-BAG

from s.n. 219

KR992759

COPPIA PROFILI IN GOMMA X CONTRASTO LAMA SALDANTE

X-BAG da matr. 219

PAIR OR FUBBER PROFILES FOR SEALING

BLADE CONTRAST X-BAG from s.n. 219

KR992760

REGOLATORE TEMPERATURA SALDATURA TRASVERSALE

X-BAG

CROSS SECTION SEALING TEMPERATURE

REGULATOR X-BAG

KR992761

LAMA DENTATA 250X25X1 X-BAG .

TOOTHED BLADE 250X25X1 X-BAG

KR992762

MEMBRANA ADESIVA DISPLAY X-BAG

ADHESIVE MEMBRANE DISPLAY X-BAG

KR992763

ADESIVO VERTICALE POWER-START X-BAG

VERTICAL ADHESIVE POWER-START X-BAG

KR992764

PALETTA BASSA X SPINTORE PRODOTTO X-BAG

LOW BLADE FOR PRODUCT PUSHER




X-BAG

KR992765 KIT 2 MOLLE TENDILAMA X-BAG
2 BLADE TENSIONING SPRINGS KIT X-BAG
KR992766 COPPIA GOMMA (SOTTO LAMA SALDANTE) X-BAG
RUBBER COUPLE X-BAG
KR992767 KIT MORSETTO IN OTTONE+GRANO LAMA SALDANTE
X-BAG
BRASS CLAMP+SCREW KIT X-BAG
KR992769 NASTRO (PER SCIVOLO PRODOTTI) X-BAG
BELT (FOR PRODUCT CHUTE)
X-BAG
KR992772 UNITA' BASE PLC X-BAG EVO
BASE UNIT PLC X-BAG EVO
KR992773 TOUCH SCREEN HMISTO715 X-BAG EVO
(PROGRAMMAZIONE)
TOUCH SCREEN HMISTO715 X-BAG EVO
KR992774 PERNO PER SALDATORE VERTICALE X-BAG
VERTICAL WELDER PIN
X-BAG
KR992779 PULSANTE START X-BAG
START BUTTON X-BAG
KR992780 KIT MICROFORATORE X-BAG
MICROPUNCHE KIT
X-BAG
KR992782 KIT MOTORIDUTTORE X-BAG/MAILBAG
motore+adattatore+carter+viti
GEARMOTOR KIT X-BAG/MAILBAG
KR992783 KIT CARTER TOUCH SCREEN ORIENTABILE X-BAG evo
TOUCH SCREEN CASE KIT
KR992784 MODULO REG1000 VAR. TENSIONE X-BAG (Vers. Prec.) +
POTENZIOMETRO
KR992785 KIT AZIONAMENTO BARRE SALDANTI X-BAG
(CREMAGLIERA)
KR992786 RELE' 2 POLI 24VDC 10A (CORPO) X-BAG
KR992787 KIT BUSSOLE POM-C @12 INT. BARRE X-BAG
KR992788 KIT BUSSOLE ARNITE @20 INT.CARRELLO X-BAG
KR993055 KIT RESISTENZA REGGIATRICE TP-601Y (T6-1-41000)
HEATER KIT STRAPPING M. TP-601Y
KR993081 SCHEDA ELETTRONICA TP202
TP202 ELECTRONIC BOARD
KR993082 DISCO DI FRIZIONE TP202
TP202 FRICTION DISC
KR993083 CINGHIA TP202 (TB-143)
TP202 ROUND BELT
KR993084 SOLENOIDE 220V DC TP202 PART.NO.TF-0003A-1
DC SOLENOID 220V PART.NO.TF-0003A-1
KR993085 PRESSORE DESTRO COMPLETO TP202 (T5115000)
RIGHT COMPLETE PRESSER TP202 (T5115000)
KR993086 ASSIEME ALBERO TP202 (POS. 117 - TA 058A)

SHAFT ASSEMBLY TP202




(POS. 117 - TA 058A)

KR993087 PRESS BAR TP202 (POS. 69 - TA 069)
PRESS BAR TP202 (POS. 69 - TA 069)
KR993088 FRONT BAR TP202 (POS. 79 - TA 079)
FRONT BAR TP202 (POS. 79 - TA 079)
KR993090 MOLLA RICHIAMO PRESSORI TP202 (TA071)
KR993091 PRESSORE DI TENUTA SX TP202 (TA074)
KR993221 LAMA SALDANTE PFS 500
SEALING BLADE PFS 500
KR993222 FILO DI SALDATURA $-320
SEALING WIRE S-320
KR993223 FILO DI SALDATURA $-420
SEALING WIRE S-420
KR993224 FILO DI SALDATURA $-620
SEALING WIRE S$-620
KR993225 FILO DI SALDATURA S$-820
SEALING WIRE S$-820
KR993226 FILO DI SALDATURA $-1020
SEALING WIRE $-1020
KR993227 LAMA SALDANTE PFS 200 (DF)
SEALING BLADE PFS 200
KR993228 LAMA SALDANTE PFS 300 (DF)
SEALING BLADE PFS 300
KR993229 LAMA SALDANTE PFS 400 (DF)
SEALING BLADE PFS 400
KR993230 LAMA SALDANTE PFS 500 (DF)
SEALING BLADE PFS 500
KR993231 LAMA SALDANTE 600 FRN
SEALING BLADE 600 FRN
KR993232 LAMA SALDANTE 600 HI
SEALING BLADE 600 HI
KR993233 RESISTENZA PER SALDATRICE KP-200 (POS.8)
HAND IMPULSE SEALER HEATER KP-200
KR993234 RESISTENZA PER SALDATRICE KP-300 (POS.8)
HAND IMPULSE SEALER HEATER KP-300
KR993235 RESISTENZA PER SALDATRICE KP-400 (POS.8)
HAND IMPULSE SEALER HEATER KP-400
KR993237 MICROINTER.SALDATRICE MAN.KS-PFS
MICROSWITCH HAND IMPULSE SEALER
KR993239 INTERRUT.BIMETALLICO X SALDATR.KP (P0OS.24)
HAND IMPULSE SEAL.BIMETALLIC SWITCH
KR993241 CONNETTORE X TIMER SALDATRICI PFS
HAND IMP.SEALERS TIMER CONNECTOR
KR993242 TRASFORMATORE SALDATR.MAN.PFS 300
HAND IMPULSE SEALERS TRANSFORMER
KR993243 TRASFORMATORE SALDATR.MAN.HI 600
HAND IMPULSE SEALER TRANSFORMER
KR993244 TRASFORMATORE SALDATR.MAN.PFS 200

HAND IMPULSE SEALER TRANSFORMER

KR993245

TRASFORMATORE SALDATR.MAN.PFS 400




HAND IMPULSE SEALER TRANSFORMER

KR993246 TRASFORMATORE SALDATR.MAN.PFS 500
HAND IMPULSE SEALER TRANSFORMER
KR993253 TEFLON X SALDATRICI PFS 500/500C (30X520mm)
HAND IMPULSE SEALER TEFLON
KR993254 TEFLON ADESIVO SUPERIORE $320
ADHESIVE TEFLON TAPE S320
KR993255 TEFLON ADESIVO SUPERIORE 5420
ADHESIVE TEFLON TAPE 5420
KR993256 TEFLON ADESIVO SUPERIORE $620
ADHESIVE TEFLON TAPE S620
KR993257 TEFLON ADESIVO SUPERIORE $820
ADHESIVE TEFLON TAPE S820
KR993258 TEFLON ADESIVO SUPERIORE $1020
ADHESIVE TEFLON TAPE $1020
KR993259 TEFLON ADESIVO INFERIORE S320
LOWER ADHESIVE TEFLON TAPE S320
KR993260 TEFLON ADESIVO INFERIORE 5420
LOWER ADHESIVE TEFLON TAPE 5420
KR993261 TEFLON ADESIVO INFERIORE 5620
LOWER ADHESIVE TEFLON TAPE S620
KR993262 TEFLON ADESIVO INFERIORE S$820
LOWER ADHESIVE TEFLON TAPE S820
KR993263 TEFLON ADESIVO INFERIORE 51020
LOWER ADHESIVE TEFLON TAPE S1020
KR993264 TEFLON PER SALDATRICI PFS 200 C
HAND IMPULSE SEALERS TEFLON
KR993265 TEFLON PER SALDATRICI PFS 300 C
HAND IMPULSE SEALERS TEFLON
KR993267 MOLLA TENDILAMA SALDATR.PFS/HI600
BLADE TIGHTENER SPRING PFS/HI600
KR993268 MOLLA CONTROBARRA SALDATRICI HI600
HAND IMP.SEAL.COUNTRAST BAR SPRING
KR993269 COLTELLINI DX-SX SALD.KS-PFS 400
KNIVES KIT MANUAL SEALER KS-PFS 400
KR993270 COLTELLINO SALDATR. S-TYPE C-TYPE
CUTTING BLADE S-TYPE C-TYPE
KR993271 COLTELLINO SALDATR. KS-PFS 200/300 400/500
KNIFE MANUAL SEALER KS-PFS 200/300
KR993273 MANOPOLA NERA RETTANG.X SALDATR.PFS
RECTANGULAR BLACK HANDLE
KR993274 MANOPOLA NERA TONDA SALDATR.PFS400
HAND IMP. SEALER ROUND BLACK HANDLE
KR993275 GOMMA SILICONE PFS 200
SILICONE RUBBER PFS 200
KR993276 GOMMA SILICONE PFS 300
SILICONE RUBBER PFS 300
KR993277 GOMMA SILICONE PFS 400

SILICONE RUBBER PFS 400

KR993278

GOMMA SILICONE PFS 500




SILICONE RUBBER PFS 500

KR993279 GOMMA SILICONE S-320
SILICONE RUBBER S320
KR993280 GOMMA SILICONE S-420
SILICONE RUBBER 5420
KR993281 GOMMA SILICONE S-620
SILICONE RUBBER S620
KR993282 GOMMA SILICONE S$-820
SILICONE RUBBER S820
KR993283 GOMMA SILICONE $-1020
SILICONE RUBBER 51020
KR993284 GOMMA SILICONE SALDATRICE 600HI
HAND IMPULSE SEALER SILICON RUBBER
KR993285 GOMMA SILICONE SALDATRICE 600 FRN
HAND IMPULSE SEALER SILICON RUBBER
KR993287 SLITTA CON COLTELLINO SALDAT.KS/PFS
SLIDE WITH CUTTING BLADE KS/PFS
KR993288 ROTOLO TEFLON 600 HI
ROLL TEFLON CLOTH 600 HI
KR993289 TIMER X SALDATRICI MANUALI HI 600
HAND IMPULSE SEALERS TIMER
KR993297 COPERT.IN PLASTICA X MORSETTO HI600
PLASTIC COVER OF THE WIRE HOLDER
KR993304 MOLLA A GAS S-TYPE
S-TYPE GAS SPRING
KR993306 ELETTRODO DI SALDATURA S-420
SEALING ELECTRODE S-420
KR993311 INTERRUTTORE SALDATRICE HI600
HI600 SEALER SWITCH
KR993312 KIT MOLLA X BARRA SALD.TRASV. HI600 (1 pezzo)
TRANSVERSAL SEALING BAR SPRING KIT
KR993315 TRASFORMATORE SALDATRICE C620
SEALING TRANSFORMER C620
KR993351 SCHEDA SALDATRICE A PINZA KPS
PORTABLE HEATING SEALERS BOARD KPS
KR993401 MOLLA SUPERIORE X NASTRATRICE VP
CARTON SEALER VP UPPER SPRING
KR993402 MOLLA INFERIORE X NASTRATRICE VP
CARTON SEALER VP INFERIOR SPRING
KR993501 MOLLA LAMA MOBILE X SE-120 (POS.B22)
MOVABLE BLADE HOLDING SPRING
KR993503 BRACCIO COMMUTATORE PER SE-120 (POS.B15)
SWITCHING ARM SE-120
KR993506 ASSE DI TORSIONE PER SE-120 (POS.C8)
TWISTER ASS'Y SE-120
KR993508 SET DI TAGLIO X LEGATRICE SE-120 (POS. B17 & B18)
CUTTER SET FOR SE-120
KR993510 RULLO AVVOLGIMENTO NASTRO SE-120 GUIDA IN METALLO

(POS. B39)

TIE FOLDING ROLLER WITH DRY METAL




KR993512

GUIDA IN METALLO SE-120 (POS. C9)

SE-120 DRY METAL

KR993513 DISPOSITIVO DI TORSIONE SE-120 (POS. C10)
SE-120 TWISTER GEAR

KR993514 TIRANTE GUIDA PIATTO SE-120 (POS. C2)
SE-120 TIE GUIDING PLATE

KR993515 MOLLA PROTEZ.BRACCIO ELAST. SE-120 (POS. C3)
SE-120 NEEDLE GUARD ARM SPRING

KR993517 INGRANAGGIO SE-120 (POS. B33)
SE-120 SEGMENT GEAR

KR993601 GUARNIZIONE SILIC.TRASP.6X4 TSM1000
6X4 TRANSPARENT SILIC.GASKET

KR993602 SONDA TSM1000
PROBE TSM1000

KR993611 ENCODER TSM1000
ENCODER TSM1000

KR993612 SPALLA SX CARTER CABLAGGI TSM1000
WIRING BODYWORK LEFT PANEL TSM1000

KR993617 GUARNIZIONE SILIC. 3,5x4 A"T" PER STAMPI TSM1000
3,5x4 A "T" SILIC.GASKET

KR993618 MOLLA Di.8mm Df.2mm LG.58mm PER STAMPI TSM1000
SPRING Di.8mm Df.2mm Lg.58mm

KR993619 SCHEDA MADRE TSM1000
POWER BOARD TSM1000

KR993622 RESISTENZA PER STAMPO ST100012
RESISTANCE FOR MOULD ST100012

KR993623 SERIGRAFIA FRONTALINO TSM1000
SCREEN-PRINTING FRONT PANEL TSM1000

KR993624 TASTIERA TSM1000
KEYBOARD TSM1000

KR993625 GUARNIZ.SILICONE PROFILO AT GRIGIA TSM 1000
GREY SILICONE GASKET T PROFILE
TSM 1000

KR993701 POMPA SAVEVAC 43
PUMP SAVEVAC 43

KR993702 LEXAN ADESIVO SAVEVAC 33-43-53
ADHESIVE LEXAN SAVEVAC 33-43-53

KR993703 SENSORE X SCHEDA SAVEVAC 33-43-53 (AA00202)
BOARD SENSOR SAVEVAC 33-43-53

KR993704 GUARNIZIONE SUP./INF. SAVEVAC 33 (AA00180)
UPPER/LOWER GASKET SAVEVAC 33

KR993705 GUARNIZIONE SUP./INF. SAVEVAC 43 (AA00178)
UPPER/LOWER GASKET SAVEVAC 43

KR993706 GUARNIZIONE SUP./INF. SAVEVAC 53 (AA00179)
UPPER/LOWER GASKET SAVEVAC 53

KR993707 CAMERA SUPER.+INFER. SAVEVAC 33 (AA00182)
LOWER AND UPPER CHAMBER SAVEVAC 33

KR993708 RESISTENZA SAVEVAC 33 (AA00176)
RESISTANCE SAVEVAC 33

KR993710 RESISTENZA SAVEVAC 53 (AA00175)




RESISTANCE SAVEVAC 53

KR993711

TEFLON S 45 SAVEVAC 33 (AA00073)

TEFLON S 45 SAVEVAC 33

KR993712

SCHEDA ELETTRONICA SAVEVAC 33-43-53 (AA00201)

ELECTRONIC BOARD SAVEVAC 33-43-53

KR993713

POMPA SAVEVAC 53 (AA00168)

PUMP SAVEVAC 53

KR993715

CONTRASTO ROSSO SAVEVAC 43-53 .

RED COUNTERBAR SAVEVAC 43-53

KR993716

TEFLON s 65 SAVEVAC 43-53 .

TEFLON s 65 SAVEVAC 43-53

KR993718

BARRA SALDANTE COMPLETA VETRONITE SAVEVAC 53

VETRONITE COMPLETE SEALING BAR

SAVEVAC 53

KR993719

CONTRASTO BIANCO SAVEVAC 33 (COD. AA00206)

WHITE COUNTERBAR SAVEVAC 33

KR993720

MICROSWITCH SAVEVAC 33 (COD. AA00207)

MICROSWITCH SAVEVAC 33

KR993721

BARRA SALDANTE VETRONITE SAVEVAC 33 (COD.

AA00348)

FIBERGLASS SEALING BAR SAVEVAC 33

KR993730

SCOCCA IN PLASTICA BIANCA SAVEVAC ECO (COD.

AA00220)

WITHE PLASTIC STRUCTURE

SAVEVAC ECO (COD. AA00220)

KR993731

SCHEDA POTENZA ASPIRAZIONI ESTERNE SAVEVAC ECO

(COD. AA00216)

EXTERNAL SUCTIONS POWER BOARD

SAVEVAC ECO (COD. AA00216)

KR993801

MOLLA A BALESTRA FASCETTATRICE cod. 2508006-30

LEAF SPRING

KR993803

COLTELLO COM 30 mm cod. 1-401-302

KNIFE-CUTTER BLADE

KR993804

CARTUCCIA DI SALDATURA FASCETTAT. cod. 2501230

HEATER CARTRIDGE

KR993805

SENSORE TEMPERATURA PT100 FASCETT. cod. 2501100

TEMPERATURE SENSOR PT100

KR993811

CINGHIA DENTATA FASCETTAT. cod. 2503XL

TIMING BELT

KR993814

MOLLA DI COMPRESSIONE FASCETTAT. cod. 2505C04

COMPRESSION SPRING

KR993816

CINGHIA CIRCOL.SQUAD.FISSAG.FASCET. COD. 2505049

ROUND BELT FOR CLAMPING SQUARE

COD. 2505049

KR993817

PERNO DI TENUTA GIREVOLE FASCETTAT. cod. 2506007

ROTARY CLAMP FINGER

KR993818

FOTOCELLULA START FASCETTAT. cod. 254008PHC

PHOTOCELL START

KR993819

POTENZIOMETRO PANNELLO FASCETTAT. cod. 251147K

POTETIOMETER FOR OPERATION PANEL




KR993827

COPERTURA IN PLEXIGLAS X EROGATORE FASCETTA cod.

254009006

BAND DISPENSER PLEXIGLAS COVER

KR993828

PROTEZ.DI SICUREZZA UNITA' SALDATR.

FASCETTAT.cod.254008022

SAFETY PROTECTION SEALING UNIT

AUTOMATIC BANDER

KR994001

GANCIO COMPLETO MINISHOE DISPENSER

HOOK COMPLETE MINISHOE DISPENSER

KR994103

RESISTENZA SALDATURA D12 L720 W1300 x MS700

GRAMEGNA

SEALING RESISTANCE D12 L720 W1300 x MS700

KR994106

BARRE DI TAGLIO 700mm cod.PZ8050B CHAMPION 4/3 P/N

SEEO000014-COPPIA

CUTTING BARS 700mm cod.PZ80508B

CHAMPION 4/3 P/N SEE0000014-COUPLE

KR994107

MANICOTTO cod.CPZ8054AZZZ CHAMPION 4/3 P/N

SEE0000014

SLEEVE cod.CPZ8054AZZZ CHAMPION 4/3 P/N SEE0000014

KR994108

LAMA BISELLATA cod.G1119005Z2ZZ CHAMPION 4/3 P/N

SEE0000014

BEVELLED BLADE codeG1119005777

CHAMPION 4/3 P/N SEE0000014

KR994109

LAMELLA PER SENSORE cod.PZ620.1 CHAMPION 4/3

KR994110

BARRE DI TAGLIO 700mm 08T0.001.371 CHAMPION 4/3 P/N

SEEO000014-COPPIA

CUTTING BARS 700mm 08T0.001.371

CHAMPION 4/3 P/N SEE0000014-COUPLE

KR994114

RULLO GOMMATO 15628101 FARDELLATRICE ECO70L

RUBBERIZED ROLLER 15628101 FOR ECO70L BUNDLING

MACHINE

KR994118

COPPIA BARRE TEFLONATE TAGLIO 700mm PZ96041 -

08T0.001.005

TEFLONED CUTTING BARS COUPLE 700mm

PZ96041 - 08T0.001.005

KR994119

RESISTENZA 3000W - 6H00.130.103

RESISTANCE 3000W - SPIRAL SHAPED

ECO 2000 (GRAMEGNA)

KR994120

RESISTENZA 3500W TUNNEL (6H00.135.103)

RESISTANCE 3500W TUNNEL MOD. CHAMPION S/N 50041

6H00.135.103

KR994121

NASTRO ALIMENT. SVILUPPO 600x2050mm

11345031-6N06.205.203

DEVELOPMENT FEED BELT 600x2050mm

11345031-6N06.205.203

KR994122

NASTRO EVACUAZ. SVILUPPO 600X845mm

11340511-6N06.084.203

DEVELOPMENT EVACUATION BELT 600X845mm

11340511-6N06.084.203

KR994123

CINGHIA DENTATA RULLINO AVVICINAM




1111001-6T66.001.003

ROLLER APPROACHING TOOTHED BELT

1111001-6T66.001.003

KR994124

PULEGGIA DENTATA Z=12 PZ223-04N0.000.042

TOOTHED PULLEY Z=12 PZ223-04N0.000.

42

KR994125

PULEGGIA DENTATA Z=40 PZ224-04N0.000.041

TOOTHED PULLEY Z=40PZ223-04N0.000.042

KR994127

PIATTO SPESSORE IN TEFLON 0,127 x 180mm TO

H.6A42.418.003

TEFLON PLATE THICK 0,127x180mm TO H.6A42.418.003

KR994128

SPESSORE IN TEFLON ADESIVO 0,127 x25,4mm H.

6A40.201.003

TEFLON ADHESIVE THICK 0,127x25,4mmH.

6A40.201.003

KR994137

TERMORESISTENZA TUNNEL W3000 V230 6H00.130.003

TUNNEL HEATING ELEMENT W3000 V230

(SIAT CODE? G1440125177) ECO70L S/N 75

KR994138

BARRA TEFLONATA L=700 08T0.001.371

KNITTING BAR L=700

(CODE? 08T0.001.371) MS70L S/N E13173

KR994140

RETE TUNNEL GRAMEGNA .

TUNNEL NET FOR PRE 2015 LINES R700

KR994142

MOTOVENTILATORE TUNNEL (G14193011ZZ) CHAMPION 4/L

TUNNEL MOTOR FAN

(G141930117Z) CHAMPION 4/L

KR994147

KIT BARRE SALDANTI FUTURA2 .

SEALING BAR KIT FUTURA2

KR994148

MOLLA DX PER RULLI PRESSATORI MS90 AL (04H0.000.029)

RIGHT SPRING FOR PRESSER ROLLS

MS90 AL (04H0.000.029)

KR994149

MOLLA SX PER RULLI PRESSATORI MS90 AL (04H0.000.030)

SX PRESSER ROLLS SPRING

MS90 AL (04H0.000.030)

KR994150

SENSORE MAGNETICO SUPERIORE CILINDRO MS90 AL

(6E20.104.403)

UPPER MAGNETIC SENSOR FOR CYLINDER

MS90 AL (6E20.104.403)

KR994151

SENSORE MAGNETICO INFERIORE CILINDRO MS90 AL

(6E20.104.403)

LOWER MAGNETIC SENSOR FOR CYLINDER

MS90 AL (6E20.104.403)

KR994156

RESISTENZA 4000W TUNNEL GRAMEGNA (6H00.140.103)

RESISTANCE 4000W TUNNEL GRAMEGNA

(6H00.140.103)

KR994158

NASTRO TUNNEL RETE ACCIAIO PER MV70 (6015.360.103)

TUNNEL TAPE, STEEL LENGHT 6,8m

CAMPION 4/3 S.N. 50015/2007

KR994159

RESISTENZA CON TERMOCOPPIA X B.SALD 1150mm

(6H01.211.305)HS7ALS-MS115AL




HEATING ELEMENT WITH BUILT-IN THERMOCOUPLE FOR

SEALING BAR L=1150mm

6H01.211.305) HS7ALS-MS115AL

KR994160

LAMA DI TAGLIO (6B60.005.003)

CUTTING BLADE (6B60.005.003)

KR994171

LAMA BISELLATA 5x0,5x950 CHAMPION 6 L (6B60.005.003)

BEVELLED BLADE 5x0,5x950

CHAMPION 6 L (6B60.005.003)

KR994175

CUSCINETTO 25x52x18 CHAMPION 6 L (6K90.149.227)

BEARING 25x52x18

CHAMPION 6 L (6K90.149.227)

KR994178

CILINDRO BARRA SALDANTE ECO 2000 C96.5DB50-400

CYLINDER MS 700/2016

KR994183

GOMMA SPUGNA SILICONE 10x35 Lgl mt (6G20.035.003)

SILICONE SPONGE RUBBER 10X35 L.1,5m

6G20.035.003

KR994190

GUIDA TEFLON BIANCO (07Y0.000.103)

GUIDE TEFLON WHITE

(07Y0.000.103)

KR994191

RESISTENZA BARRA SALDANTE 700 mm (6H01.272.303)

SEALING BAR RESISTANCE 700mm

6H01.272.303

KR994192

RUOTE DENTATE CON CHIAVETTA RVC71.1.

TOOTHED WHEELS WITH KEY RVC71.1

KR994193

PIGNONE RV55 .

RV55 PINION

KR994194

PIGNONE RV54 .

RV54 PINION

KR994195

FRENO IN NYLON PZ1060 .

NYLON BRAKE PZ1060

KR994199

SENSORE INDUTTIVO 19 mm. SCHNEIDER MS 70-1 E SEP

(6E08.401.003)

INDUCTIVE SENSOR 19mm SCHNEIDER

MS 70-1 E SEP (6E08.401.003)

KR994200

SENSORE MAGNETICO SCHNEIDER MS 70-1 E SEP

(6E20.001.403)

MAGNETIC SENSOR SCHNEIDER

MS 70-1 E SEP (6E20.001.403)

KR994201

FOTOCELLULA CON CATARINFRANGENTE MS 70-1 E SEP

(6E35.020.503)

PHOTOCELL WITH REFLECTING

MS 70-1 E SEP (6E35.020.503)

KR994202

RICEVITORE PER FOTOCELLULA 20x31mm MS 70-1 E SEP

(6E35.028.503)

PHOTOCEL RECEIVER 20x31mm

MS 70-1 E SEP 6E35.028.503)

KR994203

CAVO DI CONNESSIONE M12 MS 70-1 E SEP (6E91.521.003)

CABLE CONNECTION M12

MS 70-1 E SEP (6E91.521.003)

KR994205

ELETTROVALVOLA SMC BARRA SALDANTE MS 70-1 E SEP




(6Y22.401.403)

SEALING BAR SMC ELECTROVALVE

MS 70-1 E SEP (6Y22.401.403)

KR994206

SILENZIATORE MS 70-1 E SEP (6P87.025.003)

SILENCER

MS 70-1 E SEP (6P87.025.003)

KR994207

SONDA TEMPERATURA TUNNEL (6H10.001.003)

OVEN TEMPERATURE SOUND

(6H10.001.003)

KR994210

RANELLE IN GOMMA AL SILICONE (07G0.000.039)

KR994211

FLANGIA IN OTTONE (08N0.001.007) GPZ8055A777

BRASS FLANGE

(08N0.001.007)GPZ8055A777

KR994212

MOLLA SICUREZZA (6K75.005.003)

SAFETY SPRING

(6K75.005.003)

KR994213

INVERTER OMRON TIPO J 1000 (6E00.408.003)

INVERTER OMRON J 1000 TYPE

(6E00.408.003)

KR994215

GOMMA SPUGNA PREMIPACCO (6G24.501.003)

SPONGE RUBBER PRESS PACK

(6G24.501.003)

KR994216

PIASTRA PREMI PACCO (0620.001.171)

PLATE FOR PRESS PACK

(0620.001.171)

KR994221

COPPIA GANASCE TEFLONATE (08T0.002.096)

KR994223

LAMA SALDANTE L=900 (6B60.005.003)

CUTTING BLADE L=900

(6B60.005.003)

KR994224

PERNI CORTI FISSAGGIO SALDATURA (06C0.000.786)

SEALING FIXING SHORT PINS

(06€0.000.786)

KR994225

PERNI LUNGHI FISSAGGIO SALDATURA (06C0.000.838)

SEALING FIXING LONG PINS

(06€0.000.838)

KR994228

RULLO GOMMATO MS700 (6K81.830.304)

RUBBER ROLLER

(6K81.830.304)

KR994230

ROTOLO 5m TEFLON AUTOADESIVO SP.0,127mm H.25,4mm

(6A40.201.003)

SELF STICKING TEFLON ROLL 5m

TH.0,127mm H.25,4mm (6A40.201.003)

KR994245

PERNO FISSAGGIO PER PREMIPACCO (0820.000.998)

KR994247

RELE' DI SICUREZZA KS1

SAFETY RELAY KS1

KR994248

RELE' DI SICUREZZA KS2

SAFETY RELAY KS2

KR994249

PROTEZIONE TERMICA QE79

KR994250

MOTOVENTILATORE HP 1,5 (6M75.401.103)

FAN MOTOR HP 1,5 6M75.401.103




KR994251

LAMA SALDANTE 1,150 mm (6B60.005.003)

CUTTING BLADE 1,150 mm

6B60.005.003

KR994252

COPPIA BARRE SALD.TEFLONATE 1.150mm (08T0.001.140)

COUPLE JAWS COATED WITH TEFLON SEALING ELEMENTS

1,150 mm

08T0.001.405

KR994253

N. 5 PIASTRINE FILETTATE FISSAGGIO PERNI DISTANZIALI

(0820.001.406)

N. 5 PLATELETS THREADED FASTENING PINS SPACERS

(0820.001.406)

KR994254

N. 5 DISTANZIALI (08A0.001.407)

N. 5 SPACERS

(08A0.001.407)

KR994257

CUSCINETTO A MANICOTTO BARRA SALD. (6K87.020.103)

MUFF PADS SLIDE SEALING BAR

6K87.020.103

KR994258

TEFLON AUTOADESIVO BARRA SALDANTE H.25,4 SP. 0,127

(6A40.201.003)

SELF STICKING TEFLON HEIGHT 25,4 THICKNESS 0,127 FOR

SEALING BAR

(6A40.201.003)

KR994259

RESISTENZA TUNNEL 3000W (6H00.130.103)

3500W RESISTOR FOR TUNNEL

(6H00.130.103)

KR994262

ASTA DI COMPENSAZIONE L.700mm LIGHT (06X0.000.782)

COMPENSATION ROD 700mm LONG

LIGHT (06X0.000.782)

KR994263

ASTA DI COMPENSAZIONE L.700mm MEDIUM (06X0.000.783)

COMPENSATION ROD 700mm LONG

MEDIUM (06X0.000.783)

KR994264

ASTA DI COMPENSAZIONE L.700mm HEAVY (06X0.000.784)

COMPENSATION ROD 700mm LONG

HEAVY (06X0.000.784)

KR994265

TERMOREGOLATORE OMRON X BARRA SALD.

(6H30.404.003)

OMRON THERMOREGULATOR FOR SEALING BAR

(6H30.404.003)

KR994268

PANNELLO LANA DI ROCCIA CHAMPION 7 1000x600x30

(6B76.000.003)

ROCK WOOL PANEL CHAMPION 7

1000x600x30 (6B76.000.003)

KR994275

MOTOVENTILATORE (6M75.301.103)

MOTOVENTILATOR

(6M75.301.103)

KR994283

MICRO RELE .

MICRORELE

KR994284

TIMER (6E14.201.003)

TIMER (6E14.201.003)

KR994285

PRESSOSTATO (6P90.002.404)




PRESSURE SWITCH (6P90.002.404)
KR994286 MOTOVARIATORE COMPLETO NASTRO
MOTOR CONVEYOR (6R44.141.104)
KR994313 VARIATORE MS700 .
KR994314 COPPIA GANASCE TEFLONATE (08T0.001.371)
KR994315 BACCHETTA AVVOLGIMENTO OTTONE A=885 (08N0.000.680)
KR994318 GIRANTE DIAMETRO 160 (14777151)
KR994329 ALBERO COMPLETO DI SUPPORTI E LIMITATORE DI COPPIA
ZBC-25-J20
SHAFT EQUIPPED WITH SUPPORTS
AND LIMITING DEVICE ZBC-25-J20
KR994330 MICRO SWITCH PER LIMITATORE .
MICRO SWITCH FOR LIMITING DEVICE
KR994331 SERIE RULLINI X GRUPPO INCOLLATORE .
ROLL SET FOR GLUER
KR994332 CATENA SALITA CARTONI .
BOX ASCENT CHAIN
KR994333 VOLANTINO .
HANDWHEELS
KR994334 INGRANAGGIO TENDITORI .
TENSIONER GEAR
KR994335 SERIE LAMIERE SALITA CARTONI .
METAL SHEET FOR BOX ASCENT
KR994336 5 MT. CATENA 1/2".
5 METER 1/2" CHAIN
KR994337 SERIE DI CAVI E RACCORDI ELETTRICI .
SET OF ELECTRIC CABLES AND FITTINGS
KR994501 SCHEDA 1/0 DIN GULIA 600 .
I/0 BOARD DIN GULIA 600
KR994551 LAMA DIRITTA MINIFLOW-380
STRAIGHT BLADE
MINIFLOW-380
KR994553 CONTROLAMA DIRITTA MINIFLOW-380
STRAIGHT COUNTER-BLADE
MINIFLOW-380
KR994554 RESISTENZA TESTA SALD. D.10x160mm 110V 300W
MINIFLOW-380
KR994555 RESISTENZA RULLI D.27 110V 300W MINIFLOW-380
ROLLERS HEATER D.27 110V 300W
MINIFLOW-380
KR994557 COLLETTORE SLIP RING 4 PISTE
COLLECTOR SLIP RING 4 TRACKS
KR994558 COLLETTORE SLIP RING 2 PISTE
COLLECTOR SLIP RING 2 TRACKS
KR994559 BARRA SALDANTE COMPLETA MINIFLOW-380
COMPLETE SEALING BAR
MINIFLOW-380
KR994560 CONTROBARRA SALDANTE COMPLETA MINIFLOW-380
COMPLETE SEALING CONTRAST BAR
MINIFLOW-380




KR994561

CINGHIA TRASMISSIONE HDT8 MINIFLOW-BT600

DRIVE BELT HDT

MINIFLOW-BT600

KR994562 TERMOCOPPIA MINIFLOW-380
THERMOCOUPLE
MINIFLOW-380
KR994564 PUNTA DA 60mm MINIFLOW-380
KR994565 PUNTA DA 25mm MINIFLOW-380
KR994567 FACCHINO STANDARD
STANDARD PUSHER
KR994568 PLC MINIFLOW-380
PLC
MINIFLOW-380
KR994570 BASETTA PER FACCHINO MINIFLOW
PUSHER BASE
MINIFLOW
KR994570 BASETTA PER FACCHINO MINIFLOW
PUSHER BASE
MINIFLOW
KR994571 NASTRO DI SCARICO BLU MINIFLOW-400
BLUE UNLOAD BELT
MINIFLOW-400
KR994572 LAMA DIRITTA MINIFLOW-BT600
STRAIGHT BLADE
MINIFLOW-BT600
KR994573 CONTROLAMA MINIFLOW-BT600
COUNTER-BLADE
MINIFLOW-BT600
KR994574 RIBBON PER MARCATORE SAVEMA 32C MINIFLOW
KR994575 LAMA A FORBICE MINIFLOW-BT600
KR994576 MOTORE NASTRO USCITA 220V 60W 1Ph MINIFLOW-380/400
OUTFEED BELT MOTOR 220V 60W 1Ph
MINIFLOW-380/400
KR994583 NASTRO ENTRATA BT600 SV.5516X400 mm CON 21 LISTELLI
100X6X8 mm
KR994584 NASTRO BT 600 ROTATIVA 1460X300MM CON GUIDA
CENTRALE
KR994585 NASTRO BT 600 ROTATIVA 3420X300MM CON GUIDA
CENTRALE
KR994587 RIBBON PER MARCATORE SAVEMA 53C MINIFLOW
KR994588 SCHEDA INGRESSI/USCITE DIGITALI TOP7/7-S (ELCO:
EC7DIO_22) MINIFLOW
KR994589 SCHEDA INGRESSI / USCITE ANALOGICHE TOP7/7-S (ELCO:
EC7AI_042) MINIFLOW
KR999913 KIT SICUREZZA ED ESTETICA (SOLO LAMIERA) BAND
SEALER
KR999916 RUOTA X RULLIERA KR999905
ROLLER CONVEYOR WHEEL KR999905
KRAP0060 RUOTA DI FRIZIONE TRANSPALLET MYTHO

FRICTION WHEEL FOR PALLET TRUCK MYTHO




KRAP0OO61

RULLO PER ROBOT SFERA EASY .

ROLLER FOR BALL ROBOT EASY

4101

Meccanico - Alberini

FM010002

ALBERO RINVIO NASTRO TRASP.MEDIA (FOSFAT. AL

MANGANESE)

RETURN SHAFT MEDIA

FM010007

ALBERO RINVIO NASTRO TRASP.EFFE 700

CONVEYOR BELT RETURN SHAFT EFFE 700

FM010009

ALBERO MOTORE NASTRO FM76A

BELT MOTOR SHAFT FM76A

FM010011

ALBERO RINVIO NASTRO FM77A (ZN)

BELT RETURN SHAFT (ZN) FM77A

FM010012

ALBERO AUTOMAZIONE CAMPANA FM77

HOOD AUTOMATION SHAFT FM77

FM010013

ALBERO RINVIO NASTRO FM76A

BELT RETURN SHAFT FM76A

FM010014

ALBERO AUTOMAZIONE CAMPANA FM76A

HOOD AUTOMATION SHAFT FM76A

FM010024

ALBERO X AVVOLGITORE MOTORIDUTTORE PR. 55 SMART

(BR)

SHAFT FOR GEARMOTOR REWINDER

PR. 55 SMART (BR)

FM010026

ALBERO PISTONCINO AUTOREGOLATORE

SELF-ADJUSTING PISTON SHAFT

FM010027

ALBERO AUTOMAZIONE TELAIO MOD.50/MI NI.76

FRAME AUTOMATION SHAFT M.50/MINI.76

FM010028

ALBERO RINVIO NASTRO TUN.50/MEDIA (FOSFAT. AL

MANGANESE)

BELT RETURN SHAFT (BU) T.50/MEDIA

FM010029

ALBERO MOT.NASTRO TRASP.T50/MEDIA (FOSFAT. AL

MANGANESE)

CONV.BELT MOTOR SHAFT (BU) T.50

FM010042

ALBERO RINVIO NASTRO MODULAR 50

CONV.BELT RETURN SHAFT MOD.50

FM010052

ALBERO TRAINO NASTRO TRASP.MOD.50

CONVEYOR BELT TOWING SHAFT MOD.50

FM010053

ALBERO TRAINO NASTRO TRASP.MODUL.70 (BR)

CONVEYOR BELT TOWING SHAFT (BU) MOD.70

FM010056

ALBERO TRAINO NASTRO TRASP.TUN. 70 (FOSFAT. AL

MANGANESE)

CONVEYOR BELT TOWING SHAFT (BU) T.70

FM010057

ALBERO RINVIO NASTRO TRASP. TUN.70 (FOSFAT. AL

MANGANESE)

CONV.BELT RETURN SHAFT (BU) T.70

FM010107

ALBERO RINVIO NASTRO INGR.SEALM.56T

INFEED BELT RETURN SHAFT SEALM.56T

FM010108

ALBERO RINVIO NASTRO INGR. SEAL.79T

INFEED BELT RETURN SHAFT SEALM.79T

FM010112

ALBERO PER NASTRO USCITA PR.56 MPE X1-X2 (FOSF.

MANG.)




OUTFEED BELT SHAFT

PR.56 MPE X1-X2 (PHOSP. MANG.)

FM010113 ALBERO PER AVANZAMENTO NASTRO PR.56 MPE X1/X2
(FOSF. MANG.)
BELT ADVANCEMENT SHAFT
PR.56 MPE X1-X2 (PHOSP. MANG.)
FM010151 ALBERO COMANDO BARRA SALD.SEALM.56T (BR)
SEAL.BAR CONTROL SHAFT SEALM.56T (NI)
FM010152 ALBERO AVVOLGITORE Lg.150 SEALMATIC 56T
SHAFT WASTE WINDER L=150 SEALMATIC 56T
FM010160 ALBERO RINVIO NASTRO INGRESSO SEALM .79T
INFEED BELT RETURN SHAFT SEALM.79T
FM010162 ALBERO MOTORIDUTTORE S56T/PR56 (BR)
GEAR MOTOR SHAFT S56T/PR56  (BU)
FM010166 ALBERO AVVOLGITORE+FRIZ.SEALM.56T/7 9T(N)
SHAFT WASTE WINDER WITH CLUTCH SEALM.56T/79T
(NEW)
FM010173 ALBERO RINVIO TRASC.FILM MINISTR. (AN)
MINISTR.FILM DRAG.RETURN SHAFT (AN)
FM010174 ALBERO GRUPPO RECUPERO FILM MINISTR ETCH
MINISTRETCH FILM RECOVERY UNIT SHAFT
FM010183 ALBERO MOTORE NASTRO USCITA DIVAPAC K(BR)
OUTFEED BELT MOTOR SHAFT DIVAPACK(BU)
FM010184 ALBERO AVVOLGITORE MOT.SEAL.56T/79T (NKC)
MOT.REWINDER SHAFT SEAL.56T/79T(NKC)
FM010188 ALBERO COMANDO PRATIKA 56 MPE (BR)
CONTROL SHAFT (BU) PRATIKA 56 MPE
FM010196 ALBERO ALZA RULLO SBOBINATORE PRATIKA 56 (NCR)
UNWINDER ROLLER LIFTING SHAFT PRATIKA 56 (NCR)
FM010197 ALBERO RULLO GOMMATO SBOB.U50/PR56 (BR)
UNW.RUBBER ROLLER SHAFT PR.56 (BU)
FM010199 ALBERO MOTORE SBOBIN.U50/PR56 (BR)
UNWINDER MOTOR SHAFT PR.56 (BU)
FM010201 ALBERO SOSTEGNO MICROFOR.U.50/PR.56 (NCR)
MICRO-PUNCH SUPPORT SHAFT UNIKA 50/PRATIKA 56 (NiCr)
FM010208 ALBERO COMANDO PRATIKA 56CS
CONTROL SHAFT PRATIKA 56CS
FM010211 ALBERO MOTORE TRASC.FILM PRATIKA 56
FILM DRAG.MOTOR SHAFT PRATIKA 56
FM010212 ALBERO FOLLE TRASC.FILM PRATIKA 56
FILM DRAG.IDLE SHAFT PRATIKA 56
FM010213 ALBERO MTD.CAST.PRATIKA 56 CS (BR)
SHAFT FOR GEAR MOTOR FRAME (BU) PRATIKA 56 CS
FM010235 ALBERO PER TENDICINGHIA PRATIKA 56 MPS
SHAFT FOR BELT PULLEY PRATIKA 56 MPS
FM010236 ALBERO RINVIO CINGHIA NASTRO PRATIKA 56 MPS
BELT STRAP RETURN SHAFT  PRATIKA 56 MPS
FM010246 ALBERO SUPPORTO RULLO GOMM.FOLLE PR.80-T MPS

IDLE RUBBER-COATED ROLLER SUPPORT SHAFT

PRATIKA 80-T MPS




FM010249 ALBERO SUPPORTO BALLERINO SBOB. PR.80-T MPS (INOX)
UNWINDER DANCER SUPPORT SHAFT
PRATIKA 80-T MPS (ST.STEEL)
FM010251 ALBERO SOSTEGNO MICROFORATORI PR.80-T MPS
MICRO-PUNCH SUPP.SHAFT PR.80-T MPS
FM010290 ALBERO ROTAZIONE ECCENTRICO PRATIKA 80-T MPS
ECCENTRIC ROTATION SHAFT PRATIKA 80-T MPS
FMO010308 ALBERO MOTORE T50 TWIN GT (BR)
MOTOR SHAFT TUNNEL 50 TWIN GT (BU)
FM010324 PENNA PER NASTRO USCITA PRATIKA 55 SMART
PEN FOR OUTFEED BELT
PRATIKA 55 SMART
FMO010335 ASTINA PER GUIDA REG. NASTRO TR.400
ADJUS.GUIDE ROD
CONVEYOR BELT 400
FM010337 ALBERO MOVIMENTO BARRA SALDANTE PRATIKA 56 MPE
X1 (FOSF.MANG.)
SEALING BAR MOVEMENT SHAFT
PRATIKA 56 MPE X1 (PHOSPH.MANG.)
FM010338 ASTINA PER GUIDA REG. NASTRO TR.700
ADJUS.GUIDE ROD
CONVEYOR BELT 700
FMO010339 ALBERO GRUPPO MICROFORATORI (ZN)
MICROPUNCHES GROUP SHAFT (ZN)
4102 Meccanico - Astine
FM030001 LEVA ATTACCO CILINDRO S.56TCS (NK)
CYLINDER COUPLING LEVER S.56TCS (NI)
FMO030003 ASTINA MICROFORATORE D.8 Lg.562
MICROPERFORATOR ROD
FMO030004 ASTINA MICROFORATORE D.8 Lg.662
MICROPERFORATOR ROD
FM030021 ASTINA MICROFORATORE FM77/MOD70(ZN)
FM77/MODULAR 70 MICROPERFORATOR ROD
FM030029 ASTA APRIFILM UNIKA 50/PR.56
FILM OPENER ROD UNIKA 50
FMO030036 ASTA ROTELLINE MICROFORATORE MODULA R 50
MODUALR MICROPERFORATOR ROD
FMO030049 ASTA APRIFILM SUPP.MICROF.FM90
FM90 MICROPERF.SUPPORT FILM OPENERROD
FMO030050 ASTINA COMANDO DEFLETTORE
ROD FOR DEFLECTOR COMMAND
FMO030054 TIRANTE MOLLA MINI
MINI MINI TIE ROD SPRING
FMO030056 ASTA MICROFORATORE Lg.764 SYNTHESIS
MICROPERFORATOR ROD L.764 ON M/C MOD. SYNTHESIS
FMO030058 ASTINA TELAIO OSCILLANTE FM90
FM90 FLOATING FRAME ROD
FMO030065 ASTA DI SCORRIMENTO SBOB.PRATIKA 56

UNWIND.SCROLLING ROD PRATIKA 56

FM030066

ASTA PER ROTELLE UNIKA 50




WHEEL ROD UNIKA 50

FM030072

ASTA MICROFORATORE L.414 MINI PLUS (2/SERIE)

MINIPLUS MICROPERFORATOR ROD L.414

FMO030076

ASTA TELAIO OSCILL.AVVOLGITORE INOX .

ROD FOR ST.STEEL REWINDER ROCKER FRAME

FM030100

ASTA SPIN.NASTRO USC. (KIT A.N.) S.56T/PR.56

OUT.BELT PUSH.ROD (B.A. KIT)SEALM.56T

FM030109

ASTA APRIFILM SBOB.SM56/56TCS/PR56

OPENING FILM ROD UNWINDER S56/56TCS/PR56

FM030113

ASTA MICROFORATORE SEALM.79T (NCR)

MICROPOUNCHER ROD SEALM.79T (ZN)

FM030129

ASTA FINECORSA AVVOLGITORE S.56TCS

WINDER LIMIT SWITCH ROD SEALMATIC 56TCS

FM030138

ASTA GUIDA PRODOTTO SEAL.56T (INOX)

PRODUCT GUIDE ROD SEALM.56T (INOX)

FM030140

ASTA APRI FILM SBOBINATORE SEALMATIC 56-T/56-TCS

UNWIND.FILM OPENING ROD SEAL.56T/56TCS

FM030153

ASTA GUIDA CONTROBARRA FRONTALE DIVAPACK

FRONT CONTRAST BAR GUIDE ROD

DIVAPACK

FMO030155

ASTA DI GUIDA BARRA LATERALE DIVAPA CK

LATERAL BAR GUIDE ROD DIVAPACK

FM030163

ASTA MICROFORATORE Lg.537 GALAXY (Z N)

MICRO-PUNCH ROD Lg.537 GALAXY (ZN)

FM030171

ASTA GUIDA APRIFILM DIVAPACK H170

FILM OPENING GUIDE ROD DIVAPACK H170

FM030202

ASTA UNIONE CAST.UNIKA 50 MPS (ZN)

BUNK JOINT ROD UNIKA 50 MPS (ZN)

FM030217

ASTA RULLINO PENNA PR.56/S.56T /BR)

PEN ROLLER ROD PR.56/S.56T  CA5RECT.

FM030218

ASTA RULLINO PENNA PR.79/SEAL.79T C45 RETT.

PEN ROLLER ROD PR.79/SEAL.79T C45 GROUND

FM030220

ASTA GUIDA INGRESSO PRODOTTI BASSI PR.56 MPS (AN)

LOW PRODUCTS INFEED GUIDE ROD PR.56 MPS (AN)

FM030222

ASTA DI SUP.SX GUIDA PRODOTTI BASSI PR.56 MPS

LOW PRODUCTS GUIDE LEFT SUP.ROD PR.

56 MPS

FM030224

ASTINA GUIDA FILM SFRIDO PRATIKA 56/56CS/56MPE

SCRAP FILM GUIDE ROD PRATIKA 56/56CS/56MPE

FM030225

ASTA D.6 SOSTEGNO FILM PR.56 MPS

FILM SUPPORT ROD D.6

PRATIKA 56 MPS

FM030230

ASTA DI GUIDA CONTROBARRA PRATIKA 56/80-T MPS

COUNTER-BAR GUIDE ROD

PRATIKA 56/80-T MPS

FM030236

ASTA RULLINO PENNA NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T

MPS

INFEED BELT PEN ROLLER ROD

PRATIKA 80-T MPS

FM030238

ASTA SINGOLA X FILM PRATIKA 80-T MPS (INOX)




OPENING FILM ROD UNWINDER SEALMATIC 56/56TCS

FM030251

ASTA SCORRIMENTO BARRA SALD. PR.56/80-T MPS

SEALING BAR SLIDING ROD

PRATIKA 56/80-T MPS

FM030255

ASTA RULLINO PENNA PR.56/S.56T INOX

PEN ROLLER ROD PRATIKA 56/S.56T

ST.STEEL

FM030261

BARRA GUIDA NASTRO USCITA h6 PRAT. 56 ACCIAIO

TEMPRATO AL CROMO

OUTFEED BELT GUIDE BAR h6 PRATIKA 56

ST.STEEL CHROME HARDENED

FM030270

ASTINA SOSTEGNO FILM (INOX) PRATIKA 55 SMART

FILM SUPPORT ROD (STAINLESS STEEL)

PRATIKA 55 SMART

FM030271

TONDO DI SCORRIMENTO USCITA PR.56 MPE X1-X2

(FOSF.MANG)

FM030274

ASTA RULLINO PENNA PRATIKA 56 MPE X1

PEN ROLLER ROD

PRATIKA 56 MPE X1

FM030275

TONDO DI SCORRIMENTO USCITA PRATIKA 56 MPE X1-X2

(FOSF.MANG.)

FM030284

ASTA APRIFILM PR.56 MPE X1-X2

FILM OPENER ROD

PR.56 MPE X1-X2

FM030285

TONDO DI SCORRIMENTO USCITA PR.56 MPE X1-X2 (INOX)

EXIT SLIDING ROUND

PR.56 MPE X1-X2

FM030286

TONDO DI SCORRIMENTO USCITA PR.56 MPE X1-X2 (INOX)

EXIT SLIDING ROUND

PR.56 MPE X1-X2

FM170001

BARRA DI TORSIONE 502X40 D.5

502X40 D.5 TORSION BAR

FM170002

BARRA DI TORSIONE 622X40 D.§

622X40 D.6 TORSION BAR

FM170003

BARRA DI TORSIONE 462X40 D.6

462X40 D.6 TORSION BAR

FM170009

BARRA DI TORSIONE 530X40 D.6 GALAXY

530X40 D.6 TORSION BAR GALAXY

FM210011

PISTONCINO TENDILAMA DX MINI

BLADE TIGHTENER RIGHT PISTON ON M/C MOD. MINI MINI

FM210012

PISTONCINO TENDILAMA SX

BLADE TIGHTENER LEFT PISTON

FM210013

PISTONCINO FISSAGGIO MINI

MINI MINI FIXING PISTON

4103

Meccanico - Bielle

FM060016

BIELLA AUTOMAZIONE CAMPANA FM77A/MI NIM.

FM77A HOOD AUTOMATION CONNECTING ROD

FM060019

BIELLA AUTOMAZIONE CAMPANA FM76A/MOD.50S

FM76N/A HOOD AUTOMATION CONNECTINGROD

FM060028

BIELLA X AUTOMAZIONE CAMPANA MOD.50 DIGIT/MEDIA



https://rospol.com/fm170002
https://rospol.com/fm170002

MATIC

HOOD AUTOMATION CONNECTING ROD

FM060062 BIELLA SUPERIORE AUTOMAZIONE FM76A/REPALY 55C
(NKC)
AUTOM.UPP.CONNECTING ROD FC76A (NCR)
FMO060063 BIELLA SUPER.AUTOMAZ.FC77A (NKC)
AUTOM.UPP.CONNECTING ROD FC77A (NKC)
FMO060076 BIELLA LUNGA PRATIKA 56CS (NK)
LONG CONNECTING ROD PRATIKA 56CS (NI)
FM060102 BIELLA INFER.AUTOMAZ.FC76A/77A (BR)
AUTOMAT.LOW.CONNECTING ROD FC76A/77A (BU)
FMO060127 BIELLA LUNGA PR.56/80-T MPS (NCR)
LONG CONNECTING ROD PRATIKA 80-T MPS (NCR)
FM060128 BIELLA CORTA PR.56/80-T MPS (NCR)
SHORT CONNECTING ROD PRATIKA 80-T MPS (NCR)
FMO060176 MANOVELLA PER NASTRO USCITA PR.56 MPE X1-X2 (FOSF.
MANG.)
OUTFEED BELT HANDLE
PR.56 MPE X1-X2 (PHOSP. MANG.)
FM110342 ADESIVO FRONTALE FC75
FRONT ADHESIVE FC75
FM110559 ADESIVO PULSANTIERA MINIMA
PUSH-BUTTON PANEL ADHESIVE MINIMA
4104 Meccanico - Barrette portalama
FMO050001 BARRETTA ANTERIORE PORTALAMA REPLAY 40
BLADE HOLDER FRONT BAR
FM050002 BARRETTA ANTERIORE PORTALAMA REPLAY 55
BLADE HOLDER FRONT BAR
FM050004 BARRETTA LATERALE PORTALAMA REPLAY 40
BLADE HOLDER SIDE BAR
FMO050005 BARRETTA LATERALE PORTALAMA REPLAY 55
FM76 BLADE HOLDER SIDE BAR
FM050008 BARRETTA PORTALAMA Lg.745
BLADE HOLDER BAR L745
FMO050009 BARRETTA PORTALAMA Lg.640
BLADE HOLDER BAR L640
FM050020 ISOLATORE PER LAMA SALDANTE 3X0,5
3X0,5 SEALING BALDE INSULATOR
FM050021 ISOLATORE PER LAMA SALDANTE 5X0,5
5X0,5 SEALING BLADE INSULATOR
FM050024 BARRETTA DESTRA RISCONTRO LAMA MINI
RIGHT BAR FOR BLADE ON M/C MOD. MINI MINI
FMO050025 BARRETTA ANTERIORE RISCONTRO LAMA M INI
BLADE FRONT BAR ON M/C MOD. MINI MINI
FMO050026 BARRETTA SINISTRA RISCONTRO LAMA MI NI
MINI MINI LEFT BAR FOR BLADE
FMO050027 BARRETTA ANTERIORE SPESSORE PIATTIN .MINI
MINI MINI RUBBER BAR
FM050028 BARRETTA LATERALE SPESSORE PIATTINA MINI

MINI MINI RUBBER BAR




FMO050029 BARRETTA VETRO/MELAM.523X10X2 ADESI VA
ADHESIVE GLASS BAR 523X10X2
FMO050030 BARRETTA VETRO/MELAM.448X10X2 ADESI VA
ADHESIVE GLASS BAR 448X10X2
FMO050053 BARRETTA LATERALE PORTALAMA REPLAY 85
SIDE BLADE HOLDER BAR 5X0,5 L.715
FMO050056 BARRETTA ANTERIORE PORTALAMA REPLAY 85
FRONT BLADE HOLDER BAR 5X0,5 L.865
FMO050116 ISOLATORE PORTALAMA ANTERIORE Lg.13 14
FRONT BLADE HOLDER
FMO050117 ISOLATORE PORTALAMA LATERALE Lg.934
SIDE BLADE HOLDER
FM050118 ISOLATORE PORTALAMA GALILEO
BLADE HOLDER GALILEO
FMO050119 ISOLATORE PORTALAMA GALAXY
BLADE HOLDER GALAXY
FM283518 BARRA SALDANTE FRONTALE DIVAPACK TE FLON.
FRONT SEALER BAR DIVAPACK TEFLON.
FM283521 BARRA SALDANTE LATERALE DIVAPACK TE FLON.
LATERAL SEALER BAR DIVAPACK TEFLON.
4105 Meccanico - Guide meccaniche
FM140019 GUIDA FEMM.SUPP.NASTRO TRASP.FM76A/ 77AN (BR)
FEMALE GUIDE ON CONVEYOR BELT SUPPORT
FM140020 GUIDA MASCH.SUPP.NASTRO TRASP.FM76A /77A (BR)
MALE GUIDE ON CONVEYOR BELT SUPPORT
FM140025 GUIDA .OMGE MINIMA FORATA D.6
SLIDING GUIDE
FM140035 GUIDA SCORRIMENTO RULLI TUNNEL MEDIA
OVEN ROLLS SLIDING GUIDE
FM140038 GUIDA X CARRELLO A SFERE MODUL.
MODULAR SPHERES TROLLEY GUIDE
FM140053 GUIDA SCORRIM. DX CATENA TUNNEL 70 (ZN)
RIGHT SLIDING GUIDE FOR CHAIN ON TUNNEL 70
FM140055 GUIDA CATENARULLI TUNNEL 50 (OLD)
OLD STYLE TUNNEL 50 CHAIN/ROLLERS GUIDE
FM140056 GUIDA SCORRIM. SX CATENA TUNNEL 70 (ZN)
LEFT SLIDING GUIDE FOR CHAIN ON TUNNEL 70
FM140058 GUIDA CATENARULLI L=1045 TUNNEL50
TUNNEL 50 CHAIN/ROLLER GUIDE L. 1045
FM140073 GUIDA SCORRIM. RULLI CATENA MEDIA
SLIDING ROLLER GUIDE FOR CHAIN ON M/C MOD. MEDIA
FM140079 GUIDA L.300 CORSA 290 ART.391
GUIDE L.300 STROKE 290 ART.391
FM140234 PATTINO AUTOLUBR. NW-02-27
SELF-LUBRICATING BLOCK NW-02-27
FM140235 GUIDA LATERALE BOBINA PRATIKA 56-T MPS RC (NCR)
ROLL SIDE GUIDE
PRATIKA 56-T MPS RC (NCR)
FM140248 GUIDA A RULLI RG-86H81-840M-W348 PRATIKA 55 SMART

SYSTEM PLAST




ROLLERS GUIDE RG-86H81-840M-W348

PRATIKA 55 SMART SYSTEM PLAST

FM220635 GUIDA X ASTINA ORIZZONTALE UNIKA 50
GUIDE FOR HORIZONTAL ROD
UNIKA 50
FM660011 GUI.POLSF.AC.L90.5 02530/000/00/0905/00
GUI.POLSF.AC.L90.5 02530/000/00/0905/00
FM660012 GUIDA LAVORATA PRATIKA 56
MACHINED GUIDE
PRATIKA 56
4106 Meccanico - Molle
FM160084 MOLLA COMPR. D.1,8 De.18 Lg.40
THERMOSEALING MOULD SPRING D.1,8 eD.18 Lg.40
FM160086 MOLLA COMPR. D.2,5 De.19 Lg.40
THERMOSEALING MOULD SPRING D.2,5 eD.19 Lg.40
FM170012 BARRA DI TORSIONE 463.5X40D.5 .
FM170101 MOLLA COMPR. Df 0,7 Di 6 Lg25 10 SPIRE AISI 302
COMPRESSION SPRING
FM170105 MOLLA COMPR. D.1,5/13X30 7 SPIRE
COMPRESSION SPRING
FM170108 MOLLA COMPR.D1 DE11 L56 X SEALM.56T .
SPRING D1 DE11 L56
FM170117 MOLLA X SUPPORTO MOBILE MODUL.
MOBILE SUPPORT SPRING ON M/C MOD. MODULAR
FM170120 MOLLA X STAMPO D.10 L.50 D.FILO 1,5
MOULD SPRING
FM170121 MOLLA BARRA SALDANTE EFFE 700
EFFE700 SEALING BAR SPRING
FM170122 MOLLA PROTEZIONE LAMA TAGLIO EFFE 700
EFFE700 CUTTING BLADE GUARD SPRING
FM170125 MOLLA COMPRESSIONE X FORNO
OVEN COMPRESSION SPRING
FM170129 MOLLA SEZ.RETT. VL26X32 (VIOLA) SEZ.5.4X2.2
POURPLE SPRING VL 26X32
FM170130 MOLLA A LANTERNA D.30X42X50X0,3
SPRING
FM170132 MOLLA X TENDILAMA MINI INOX
MINI MINI BLADE TIGHTENER INOX SPRING
FM170133 MOLLA X DEFLETTORE MINI
SPRING ON M/C MOD. MINIMINI
FM170135 MOLLA X SICUREZZA CAMP.SUP.FM76N/A
FM76N/A UPPER HOOD SECURITY SPRING
FM170136 MOLLA SEZIONE RETTANGOLARE CLX20-032 (FUCSIA)
SEZ.4.3X1.7
RECTANGULAR SECTION SPRING CLX20-032 (FUCHSIA)
SECTION 4.3X1.7
FM170137 MOLLA PER TASTATORE
SPRING SCREW
FM170138 MOLLA X PISTONCINO AUTOREG.

SELF ADJUSTING PISTON SPRING




FM170139 MOLLA CAMPANA MINI MINI
MINI MINI HOOD SPRING
FM170140 MOLLA COMPR.d.1,6 Dm.10 L.27 N.SPIR E=5,5
MINIMATIC FILM TRACKING SPRING
FM170141 MOLLA A COMPRESS.AVVOLGITORE MINIMA TIC
MINIMATIC WINDER COMPRESSION SPRING
FM170157 MOLLA SEZ.RETT.SL20X44 (VERDE) SEZ.4X2.2
YELLOW RECT.SEC.SPRING SL 20X44
FM170158 MOLLA A COMPR. De33 (INOX) X MEMBRA N.
COMPR.SPRING eD33 (ST. STEEL) FOR MEMBRANE
FM170161 MOLLA A COMPR. d=2.20 De=19.0 L=40
COMPRESSION SPRING d=2,20 De=19,0 L=40 mm
FM170166 MOLLA TRAZIONE FILO D.2 DE.11 L.48.
FM170170 MOLLA CONICA PER MAGNETE EFFE 700
CONICAL SPRING FOR MAGNET
EFFE 700
FM170172 MOLLA TRAZ. d1 De9 L45 SEALMATIC
TRACTION SPRING L.45 SEALMATIC 56T
FM170173 MOLLA COMPR.d1,2 Del6,5 L39 MINISTR ETCH
COMPR.SPRING d1.2 eD16.5 L39 MINISTRETCH
FM170175 MOLLA COMPR.d1 De8,5 L35 MINISTRETCH
COMPR.SPRING d1 eD8.5 L35 MINISTRETCH
FM170177 MOLLA COMPR. d1.2 De 16.5 L=19.5
COMPR.SPRING d1.2 eD 16.5 L=19.5
FM170179 MOLLA CONTRASTO PROF.PORTA ISOL.GAL ILEO
INS.DOOR PROF.CONTRAST SPRING GALILEO
FM170185 MOLLA SEZ.RETTANG.ROSSA CF 10X25 .
RED RECT.SEC.SPRING CF 10X25
FM170186 MOLLA TRAZ.DIM FILO1.8 DE12 L=87 T 32230
TRAC.SPRING DIM wirel.8 eD12 L=87 T 32230
FM170187 MOLLA COMP.DIM fil0.8 m6.3 L33 D1 1730
COMP.SPRING DIM wire0.8 m6.3 L33 D1 1730
FM170192 MOLLA X SICUREZZA CAMP.FC76A PLC
HOOD SAFETY SPRING FC76A PLC
FM170194 MOLLA SEZ.RETTANG.VERDE CL 10X25
GREEN RECT.SEC.SPRING CL 10X25
FM170195 MOLLA X SICUREZZA CAMP.FC76A PLC
HOOD SAFETY SPRING FC76A PLC
FM170196 MOLLA SEZ.RETT.VERDE V 26X32
GREEN SPRING VL 26X32
FM170197 MOLLA COMPR.Df 1.2 Di 9 L56 X PR.56
COMPR.SPRING wD 1.2iD 9 L56 X PR.56
FM170198 MOLLA TRAZ. DO,7 DE8 L105 SBOBIN. PRATIKA 56
DO,7 DE8 L105 UNWINDER PRATIKA 56 TRACTION SPRING
FM170201 MOLLA SEZ. RETT. VERDE CL 16X25
GREEN RECTANGULAR SECTION SPRING CL 16X25
FM170203 MOLLA SPEC C0720-096-1250M d=2.44 D0=18.29 L0=28.30
SPRING C0720-096-1250M d=2.44 D0=18.29 L0=31.75
4107 Meccanico - Perni/Distanziali

FM010165

PERNO LAMA TERGI NASTRO SEALMATIC 56T




BELT WIPER BLADE PIN SEALMATIC 56T

FM040181 BLOCCH.SENSORE BARRA SALD.DIVAPACK (NK)
SEAL.BAR SENSOR BLOCK.DIVAPACK (NI)
FM160003 DISTANZIALE PER PANNELLI INOX
SPACER FOR STAINLESS STEEL PANELS
FM160004 DIST.Di.6,5 De.15 L.28,5 (ZN)
SPACERiD.6,5 eD.15 L.28,5 (ZN)
FM160011 DISTANZIALE GRUPPO RAFFREDDAMENTO M EDIA
COOLING UNIT SPACER MEDIA
FM160031 DIST.Di.8,5 De.20 L.12 (ZN)
SPACERiD.8,5 eD.20 L.12 (ZN)
FM160040 DISTANZIALE AGGANCIO MOLLA MINI
MINI MINI SPRING SPACER
FM160044 DISTANZIALE PIEDINO MINITUBETTO OT T.D.6
FOOT SPACER BRASS TUBE D.6 MINI MINI
FM160075 DIST.Di 5,5 De.8 Lg.6,5 (ZN)
MOBILE SUPPORT SPACER FM90
FM160112 DIST.Di.5,5 De.15 L.23 (ZN)
SPACERiD.5,5 eD.15 L.23 (ZN)
FM160114 COLONNA PIASTRA SALDANTE TSM95-105
SEALING PLATE COLUMN TSM95-105
FM160119 DIST.Di.9 De.12 L.75 (ALL.)
SPACER iD.9 eD.12 L.75 (ALU.)
FM160120 DIST.Di.9 De.12 L.60 (ALL.)
SPACER iD.9 eD.12 L.60 (ALU.)
FM160129 DIST. ANGOLARE CATENA TUN.50/70
FM160130 PERNO MOVIMENTO RULLI NASTRO TUN.70
BELT ROLLER MOVEMENT PIN TUNNEL 70
FM160138 PERNO MOVIM. RULLI NASTRO TUNNEL 50
BELT ROLLER MOVEMENT PIN TUNNEL 50
FM160141 MORSETTO INOX PER RESISTENZE
ST. STEEL TERMINAL FOR RESISTAN.
FM160148 DIST.Di.21 De.25 L.23 (ZN)
SPACER iD.21 eD.25 L.23 (ZN)
FM160150 DIST.Di.21 De.40 L.2 (ALL.)
SPACER iD.21 eD.40 L.2 (ALU.)
FM160180 DIST. ATT.POLMONE EVOL.SYNTHESIS
EVOL.CHAMBER COUP.SPACER SYNTHESIS
FM160197 DIST.Di.21 De.25 L.5,1 (ZN)
SPACER iD.21 eD.25 L.5,1 (ZN)
FM160214 DISTANZIALE SUPPORTO NASTRO TUNNEL
BELT SUPPORT SPACER TUNNEL
FM160232 DIST.Di.8,3 De.20 L.10,8 (INOX)
SPACERiD.8,3 eD.20 L.10,8 (ST.STEEL)
FM160234 DIST.Di.6 De.8 L.39 (INOX)
SPACER iD.6 eD.8 L.39 (ST.STEEL)
FM160235 DIST.Di.6 De.8 L.54 (INOX)
SPACER iD.6 eD.8 L.54 (ST.STEEL)
FM160237 PERNO X AVVOLG.MOTOR.U50/PR56 (BR)

PIN FOR MOTOR REWINDER UNIKA 50/PRATIKA 56 (BU)




FM160248

DIST.Di.13 De.60 L.60 (AN)

SPACER iD.13 eD.60 L.60 (ANOD)

FM160250

DIST. NASTRO USC.KIT A.N. SEAL 56-T (NCH)

BELTS APPROACHING KIT OUT.BELT SPACER SEALMATIC 56T

(Ni)

FM160252

DIST.BARRA SALDANTE S.56T/79T (NCR)

SEALING BAR SPACER S.56T/79T

FM160266

DIST.INFER.X ESTENSORE SEALM.56T

LOWER SPACER FOR EXTENDER SEALM.56T

FM160276

DIST.Di.6,1 De.14 L.6,6 (AN)

SPACERiD.6,1 eD.14 L.6,6 (ANOD)

FM160300

PERNO X LETTURA PROXIMITY SEALMATIC 56T/PRATIKA 56

(ZN)

PROXIMITY READING PIN (ZN S.56T/PR.

56

FM160305

DIST.Di.20,2 De.25 L.7,75 (ZN)

SPACERiD.20,2 eD.25 L.7,75 (ZN)

FM160308

DIST.Di.10,1 De.16 L.18,5 (BR)

SPACERiD.10,1 eD.16 L.18,5 (BU)

FM160319

DIST.X MOLLA AVVOLG.SEAL.56T (NK)

SPACER FOR REWINDER SPRING (NI) SEAL.56T

FM160320

DISTANZIALE PALETTA ROTANTE MINIST.

ROTATING FLAP SPACER MINISTRETCH

FM160336

DIST.SVASATO X M6 DI.7 DE.24 LG.3,5 (ZN)

FLARED SPACER FOR M6 iD.7 eD.24 L.3,5(ZN)

FM160362

DISTANZIALE X MICROF.SEALMATIC

SPACER FOR MICROPERFORATOR SEALMATIC

FM160380

DIST.BARRA SALDANTE FRONT.DIVA.(ZN)

FRONT SEALING BAR SPACER DIVAPACK (ZN)

FM160381

DIST.BARRA SALDANTE LAT.DIVAP. (ZN)

LATERAL SEALING BAR SPACER DIVAPACK (ZN)

FM160396

DIST.Di.8,5 De.20 L.5 (TELA BACH.)

SPACERiD.8,5 eD.20 L.5 (BACH.SHEET)

FM160403

DIST.Di.9 De.12 L.15,5 (OTTONE)

SPACER iD.9 eD.12 L.15,5 (BRASS)

FM160407

DIST.Di.6,5 De.10 L.10 (INOX)

SPACERiD.6,5 eD.10 L.10 (ST.STEEL)

FM160455

DIST.SVASATO Di.9 De.50 L.5 (NCR)

FLARED SPACER iD.9 eD.50 L.5(NiCr)

FM160488

DIST.DI.13 DE.25 L.22 INOX

SPACERiD.13 eD.25 L.22

ST. STEEL

FM160498

DISTANZIALE PER SIRENA LUMINOSA PRATIKA 56 X1/X2

LUMINOUS SIREN SPACER

PRATIKA 56 X1/X2

FM160505

DIST.DI.6.5 DE.12 L.55 (ANOD)

SPACERiD.6,5eD.12 L.55

(ANOD)

FM160506

DIST.DI.6.5 DE.12 L.75 (ANOD)

SPACERiD.6,5eD.12 L.75




(ANOD)

FM160686 DIST.Di.21 De.25 L.30 (NCR)
SPACER iD.21 eD.25 L.30 (NiCr)
FM160687 DIST.Di.21 De.25 L.10 (NCR)
SPACER iD.21 eD.25 L.10 (NiCr)
FM160698 DISTANZIALE CARTER SBOBINATORE PRATIKA 56 (ZN)
UNWINDER CASING SPACER PRATIKA 56 (ZN)
FM160705 PERNO PER ENCODER UNIKA 50 (ZN)
PIN FOR ENCODER UNIKA 50 (ZN)
FM160736 RONDELLA DI RASAMENTO PR.56 MPS DI=25,2 DE=40 SP=3
SHIM WASHER PRATIKA 56 MPS
FM160755 DIST.Di.30,2 De.36 L.65,3 (AN)
SPACER iD.30,2 eD.36 L.65,3 (ANOD)
FM160758 PERNO PER RULLO RINVIO FILM PRATIKA 56 (ZN)
PIN FOR FILM TRANSMISSION ROLLER
PRATIKA 56 (ZN)
FM160765 RACC.GIUNZIONE ASPIRAZIONE FOCUS
INTAKE JOINT FITT.FOCUS
FM160784 PERNO FISSAGGIO EST.VAC.DRAWER
EXT.FASTENING PIN VACUUM DRAWER
FM160789 PERNO PER TESTA A SNODO M10 PRATIKA 56 MPE (BR)
PIN FOR ROD END M10 (BU)
FM160790 DIST.Di.6,5 De.12 L.30 (INOX)
SPACER iD.6,5 eD.12 L.30(ST.STEEL)
FM160793 DIST.BARRA SALDANTE PR.56 MPS
SEALING BAR SPACER PR.56 MPS
FM160895 PERNO X RULLO RINVIO FILM AVVOLG. PRATIKA 56-T/80-T
MPS (INOX)
PIN FOR REWINDER FILM RETURN ROLLER PRATIKA 80 T MPS
FM160906 PERNO X AVVOLG.MOTOR.U50/PR56 INOX
FM160930 DIST. VITE SVASATA SSHW (AN)
SSHW FLARED SCREW SPACER (ANOD)
FM160932 DIST.Di.15 De.18 L.9 (AN)
SPACER iD.15 eD.18 L.9 (ANOD)
FM160933 DIST.Di.15 De.18 L.9,5 (AN)
SPACER iD.15 eD.18 L.9,5 (ANOD)
FM160978 DISTANZIALE BARRA SALDANTE PRATIKA 56 (INOX)
SEALING BAR SPACER
PRATIKA 56 (ST.STEEL)
FM200002 PERNO REGOLAZIONE PIATTO RETINATO
SCREENED PLATE ADJUSTING PIN
FM200023 VITE DI REGOL.SUPP.NASTRO FM76A (BR)
ADJUSTING SCREW FOR CONVEYOR BELT SUPPORT
FM200038 PERNO X BUSSOLA ECCENT.MINI
BUSH PIN ON M/C MOD. MINIMINI
FM200039 PERNO SUPP.BUSSOLA MINI
MINI MINI BUSH SUPPORT PIN
FM200040 PERNO X ANGOL.POSTER.MINI

MINI MINI REAR ANGLE PIN

FM200043

PERNO X AGGANCIO MOLLA MINI'INOX




MINI MINI' INOX HOOKING SPRING PIN

FM200046 PERNO X BUSSOLA FISSA MINI INOX
MINI MINI' INOX FIX BUSH PIN
FM200051 PERNO LEVA SICUREZZA CAMPANA SUPER. (ZN)
HUPPER HOOD PIN
FM200055 PERNO X DEFLETT.ASPIRATORE FUMI FM75/FM77 EVO
FM76/76A FAN EXHAUSTER AIR DEVIATOR PIN
FM200065 PERNO X CONTRASTO ELETTROMAGNETE
ELECTROMAGNET CONTRAST PIN
FM200068 PERNO SPALLE NASTRO TRASP.TUN.50/70 (ZN)
OVEN CONVEYOR BELT PIN
FM200069 PERNO X RULLO RINVIO AVVOLGITORE .
PIN FOR TRANSMISSION ROLLER
FM200072 PERNO X RULLO FOLLE TUNNEL 50 (BR)
PIN FOR IDLE ROLL TUNNEL 50 (BU)
FM200082 PERNO MOVIMENTO DEFLETTORE MINIMINI
MINI MINI AIR DEVIATOR MOVEMENT PIN
FM200084 VITE REGOLAZIONE NASTRO TUN.70 (BR)
SCREW FOR BELT ADJUSTMENT TUNNEL 70 (BU)
FM200087 PERNO X CERNIERA MV48/MV50/MV90
MVS48/50 VACUUM MACHINE HINGE PIN
FM200089 PERNO PER RULLO FOLLE MEDIA (BR)
PIN FOR IDLE ROLL MEDIA (BU)
FM200090 PERNO X RULLO FOLLE TUNNEL 50 (BR)
PIN FOR IDLE ROLLER TUNNEL 50 (BU)
FM200099 DISTANZIALE POLMONE RESISTORI JUNIO R
HEATING CHAMBER SPACER
FM200147 PERNO SUPP.TENDINA TUN50/MEDIA (ZN)
CURTAIN SUPPORT PIN TUNNEL 50/MEDIA (ZN)
FM200150 VITE X BLOCCHETTO INCL.S.56T/PR.56
SCREW SEALM.56T
FM200151 PERNO ATTACCO BARRA SALD.S56T/PR56 (NK)
SEAL.BAR COUP.PIN S56T/PR56 (NI)
FM200152 PERNO BLOCCO ATT.BARRA SALD.S.56T (NK)
SEAL.BAR COUP.BLOCK PIN S.56T (NI)
FM200153 PERNO DX ROTAZ.BARRA SALD.SEALM.56T (BR)
SEAL.BAR ROTAT.RIGHT PIN SEALM.56T(BU)
FM200154 PERNO SX ROTAZ.BARRA SALD.S56T (BR)
SEAL.BAR ROTAT.LEFT PIN S56T (BU)
FM200156 PERNO X SUPP.MOBILE SEALMATIC 56T .
PIN FOR MOBILE SUPPORT SEALMATIC 56T
FM200163 PERNO SUPERIORE AVVOLGITORE SEALM.56T
REWINDER UPPER PIN
SEALMATIC 56T
FM200165 PERNO X ROTELLA CONDOTTA AVVOLG.SEA L.56T
PIN FOR REWIND.PIPE WHEEL SEAL.56T
FM200166 PERNO X ROTELLA MOTRICE AVVOLG.SEAL M.56T
PIN FOR REWIND.DRIVE WHEEL SEALM.56T
FM200168 PERNO X RULLINO RINVIO FILM SEALM.5 6T

PIN FOR FILM RETURN ROLLER SEALM.56T




FM200175

PERNO X LEVE SBOBINATORE SEALM.56T

PIN FOR UNWINDER LEVERS SEALM.56T

FM200201 PERNO X ANELLO BLOCCA FILM STAMPO
THERMOSEALER MOULD FRAME COLUMN PIN
FM200204 PERNO CILINDRO SALDATURA TSM95
TSM95 SEALING CYLINDER PIN
FM200206 PERNO PANNELLO PROTEZIONE TSM104/10 5
PROTECTION PANEL PIN TSM104/105
FM200216 PERNO SUPER.AVVOLG.S.56TCS-PR.56 6TCS
REWIND.UPP.PIN S.56TCS-PR.56
FM200219 PERNO INFERIORE TENDI FILM S.56TCS TCS
FILM TENSIONER LOWER PINS.56TCS
FM200226 PERNO X RULLO FLOTTANTE SEALM.56T/7 9T
PIN FOR FLOATING ROLLER SEALM.56T/79T
FM200227 PERNO PER FRENO SEALM.56T/56TCS/79T
PIN FOR BRAKE SEALM.56T/56TCS/79T
FM200266 PERNO X CERNIERA CARENATURA GALILEO (ZN)
PIN FOR CASING HINGE GALILEO (ZN)
FM200267 PERNO X CONTRASTO MICROFOR.GALILEO
PIN FOR MICRO-PUNCH CONTRAST GALILEO
FM200290 PERNO ROTELLA MICROF.UN50/PR56 (BR)
PIN FOR MICRO-DRILLED CASTER UNIKA50/PRATIKA 56 (BU)
FM200291 PERNO GUIDA PROTEZIONE POSTER.UNIKA 50
REAR PROT.GUIDE PIN UNIKA 50
FM200292 PERNO CENTRAGGIO SUPPORTI UNIKA 50/PRATIKA 56 (ZN)
SUPPORT CENTRING PIN (ZN)UNIKA 50/PRATIKA 56
FM200293 PERNO X LEVA SBOBINATORE PRATIKA 56 (ZN)
PIN FOR UNWINDER LEVER
PRATIKA 56 (ZN)
FM200302 PERNO X MICRO FC76A/FC77A (BR)
UPPER HOOD ROTATION PIN
FM200303 VITE CARICO MOLLA AUTOMAZIONE FM76A/REPLAY 55C
UPPER HOOD ROTATION PIN
FM200309 PERNO RINVIO FILM PRATIKA 56
FILM TRANSMISSION PIN PRATIKA 56
FM200311 PERNO FISSAGGIO CAMPANA MINIMA
FIXED HOOD PIN MINIMA
FM200316 PERNO BLOCC.NASTRO INGR.PRATIKA 56
INFEED BELT LOCKING PIN PRATIKA 56
FM200318 VITE X BLOCCH.E CANAL.PRATIKA (NKC) .
SCREW FOR BLOCK.AND CHAN.PRATIKA (NKC)
FM200328 PERNO X SOLLEV.ROT.PR.56 MPS
ROT.LIFTING PIN PR.56 MPS
FM200329 PERNO ECCENTRICO PR.56.MPS (NCR)
ECCENTRIC PIN PR.56.MPS (NCR)
FM200353 PERNO PER PALETTA SICUR. FM76A evo (ZN)
PIN FOR SAFETY FLAP FM76A evo (ZN)
FM200383 PERNO SUPERIORE TENDIFILM PR.56-80-T MPS (INOX)

FILM-TIGHETENING UPPER PIN

PRATIKA 56-80-T MPS (ST.STEEL)




FM200390

PERNO AVVOLGITORE MOTORIDUTTORE PRATIKA 56/79 MPS

PLUS (BR)

GEAR MOTOR REWINDER PIN

PRATIKA 56/79 MPS PLUS (BR)

FM200410

PERNO X ECCENTRICO PRATIKA 80-T MPS

ECCENTRIC PIN PRATIKA 80-T MPS

FM200411

PERNO X COPERCHIO (N) MV31-35

PIN FOR COVER (N) MV31-35

FM200414

PERNO X AVVOLGITORE MOTORIDUTTORE PRATIKA 80-T

MPS (BR)

PIN FOR GEAR MOTOR REWINDER

PRATIKA 80-T MPS (BR)

FM200433

PERNO REGOLABILE PULEGGIA INGRESSO SSHW

SSHW INPUT PULLEY ADJUSTABLE PIN

FM200434

PERNO FISSO PULEGGIA INGRESSO SSHW

SSHW INPUT PULLEY FIXED ROLLER

FM200480

PERNO X FISSAGGIO PROTEZIONE LAMA MODULAR 50 /70

(AISI 304)

PIN FOR BLADE PROTECTION FIXING

MODULAR 50/ 70 (AISI 304)

FM200488

PERNO PER AVVOLG.MOTORIDUTTORE PRATIKA 56 MPE

X1-X2 (BR)

PIN FOR GEARMOTOR REWINDER

PRATIKA 56 MPE X1 (BU)

FM200498

PERNO PER BLOCCAGGIO PR.56 MPE X1-X2 (ZN)

4108

Meccanico - Rulli

FM160358

PERNO RINVIO FILM AVV.SEALM.56T/79T (ZN)

REWINDER FILM RETURN PIN SEALMATIC56T/79T (ZN)

FM250003

RULLO PORTA BOBINA FILM FM77 L914

FM77/77A FILM HOLDER ROLL

FM250005

RULLO RINVIO MEDIA

TRANSMISSION ROLLER ON MEDIA MACHINE

FM250012

RULLO RINVIO NASTRO EFFE 700

EFFE700 CONVEYOR BELT TRANSMISSIONROLLER

FM250014

RULLO FOLLE INGRESSO TUNNEL 50

INFEED IDLE ROLL TUNNEL 50 OMPEX

FM250027

RULLO MOTORE NASTRO TRASC.TUN.50 (A NOD)

FEEDING BELT MOTOR ROLLER TUN.50 (ANOD)

FM250034

RULLO PORTA BOBINA FM77 LUNGO (ZN)

FM77 FILM ROL HOLDER LONG ROLLER

FM250045

RULLINO PROTEZ.LAMA MINI MATIC

MINIMATIC BLADE GUARD ROLL

FM250046

RULLO RINVIO NASTRO TRASPORT.MEDIA

IDLE ROL FOR OVEN FEEDING BELT

FM250050

RULLO PORTA BOBINA FILM MODULAR 50 L712

MODULAR FILM ROLL HOLDER ROLLER

FM250071

RULLO PORTA BOBINA FILM SYNTHESIS L.761.5

SYNTHESIS ROLLER FOR FILM ROLL SUPPORT

FM250074

RULLO X AVVOLGITORE FILM (AN)

FILM WINDER ROLLER




FM250095

RULLO PORTA BOBINA FILM JUNIOR L664

ROLLER FOR FILM ROLL HOLDER

FM250098

RULLO RINVIO NASTRO TRASP.MOD50(ZN)

MODULAR 50 CONVEYOR BELT TRANSMISSION ROLLER

FM250109

TUBO GUIDA BARRA TORS. L.344 .

FM250134

RULLO FOLLE TSM104/105

IDLE ROLL TSM104/105

FM250160

RULLO RINVIO NASTRO SALD. VISION

SEALING BELT TRANSMISSION ROLLER

VISION

FM250176

RULLINO AUTOLUBRIF. IGLIDUR P210 P210RLM-0514-70

SELF-LUBRICATING ROLLER IGLIDUR P210

P210RLM-0514-70

FM250248

RULLO D.25 LG.415 NASTRO PR.56 (ZN) (CON TUBO

ZINCATO)

ROLLER D.25 LG.415 BELT PR.56 (ZN)(with galvanised pipe)

FM250249

RULLO D.34 LG.423 NASTRO PR56 (ZN) (CON TUBO

ZINCATO)

ROLLER D.34 LG.423 BELT PR.56 (ZN)(with galvanised pipe)

FM250250

RULLO GOMMATO NASTRO S.56T/PR56 (GOMM.)

BELT RUBBER ROLLER S.56T (RUBB.)

FM250251

RULLO D.25 LG.423 NASTRO S56T/PR56 (ZN) (con tubo

zincato)

ROLLER D.25 LG.423 BELT S56T/PR56 (ZN) (with galvanised

pipe)

FM250252

RULLO D.34 LG.415 NASTRO S56T/PR56 (ZN) (con tubo

zincato)

ROLL BELT D.32mm SEALMATIC 56T

FM250257

RULLINO RINVIO FILM SEALMATIC 56T

FILM RETURN ROLLER SEALMATIC 56T

FM250258

RULLO SPAZZOLA SEALM.56T (ANOD)

BRUSH ROLLER SEALM.56T (ANOD)

FM250260

RULLO GOMMATO NASTRO S.79T (GOMM.)

BELT RUBBER ROLLER S.79T (RUBB.)

FM250261

RULLO D.33,7 X NASTRO SEALM.79T LG.620

ROLLER D.33.7 FOR BELT SEALM.79T LG.620

FM250262

RULLO D.33,7 X NASTRO SEALM.79T LG.615

RULLER D.33.7 FOR BELT SEALM.79T LG.615

FM250264

RULLO RINVIO FILM SBOB.SEALM.56T (A N)

UNWIND.FILM RETURN ROLLER SEALM.56T (AN)

FM250276

RULLINO RINVIO FILM SEALM.56T/79T

FILM RETURN ROLLER SEALM.56T/79T

FM250277

RULLINO RIVIO FILM KIT ASP.SEALM.

FILM RETURN ROLLER INTAKE KIT SEALM.

FM250285

RULLO PENNA NASTRO INGR.SEALM.56T (NKC)

INF.BELT PEN ROLLER SEALM.56T (NKC)

FM250286

RULLO PENNA NASTRO INGR.SEALM.79T (NKC)

INF.BELT PEN ROLLER SEALM.79T (NKC)

FM250287

RULLO D.25 L.423 NASTRO S.56T/PR.56 (INOX) (con tubo

nichelato)




ROLLER D.25 L.423 FOR BELT SEALMATIC 56T/PRATIKA 56

(ST. STEEL)

(with nickel-plated pipe)

FM250288

RULLO D.34 LG.415 NASTRO PR.56 (INOX) (con tubo

nichelato)

ROLLER D.34 LG.415 BELT S56T/PRATIKA 56

(STAINLESS STEEL) (with nickel-plated pipe)

FM250293

RULLO D.33,4 X NASTRO S.56T INOX (DEC)

BELT ROLLER D.33,4 ST. STEEL S.56T

FM250311

RULLO MOBILE RECUPERO FILM MINISTR.

MINISTR.FILM RECOVERY MOBILE ROLLER

FM250314

RULLINO X PENNA PRATIKA 56 (NKC)

ROLLER FOR PEN PRATIKA 56 (NKC)

FM250316

RULLINO L.62,5X PENNA S79T (NCR)

ROLLER L.62.5 FOR PEN S79T (NiCr)

FM250328

RULLO GOMMATO SBOBINATORE PRATIKA 56 MPE X1/X2

UNWINDER RUBBER-COATED ROLLER

PRATIKA 56 MPE X1/X2

FM250563

RULLO PORTA BOBINA GALILEO L.674 (Z N)

REEL HOLDER ROLLER GALILEO L.674 (ZN)

FM250569

RULLO D.25 PER NASTRO INGRESSO DIVA PACK

ROLLER D.25 FOR NASTRO INFEED BELTDIVAPACK

FM250570

RULLO D.32 PER NASTRO INGRESSO DIVA PACK

ROLLER D.32 FOR INFEED BELT DIVAPACK

FM250577

RULLO GOMMATO SBOB.PR.56 (GOMM.)

UNWIND.RUBBER ROLLER UNIKA 50 (RUBB.)

FM250614

RULLO PER PENNA PRATIKA 56

ROLLER FOR PEN PRATIKA 56

FM250619

RULLO GOMMATO MOTORIZZATO SBOB. PRATIKA 80-T MPS

(GOMM.)

MOTORISED RUBBER ROLLER FOR UNWINDER (RUBB.)

PRATIKA 80-T MPS

FM250620

RULLO GOMMATO FOLLE SBOBINATORE PR.80-T MPS

(GOMM.)

UNWINDER IDLE ROLLER RUBBER-COATED

PRATIKA 80-T MPS (RUBBER-COATED)

FM250625

RULLO PER PENNA P210RLM-0818-70 PRATIKA 80-T MPS

ROLLER FOR PEN P210RLM-0818-70

PRATIKA 80-T MPS

FM250627

RULLO CENTRALE PER PENNA PRATIKA 80-T MPS

CENTRAL ROLLER FOR PEN

PRATIKA 80-T MPS

FM250655

RULLO GOMMATO MOTORIZZATO SBOB. PR.56-T MPS

(GOMM.)

UNWINDER MOTORIZED RUBBER-COATED ROLLER

pRATIKA 56-T MPS

FM250658

RULLO GOMMATO NASTRO USCITA PRATIKA 56-T MPS

(GOMMATURA)

OUTFEED BELT RUBBER-COATED ROLLER

PRATIKA 56-T MPS (RUBBER-COATED)



https://rospol.com/fm250577
https://rospol.com/fm250577

FM250659 RULLO D.25 LG.415 NASTRO PR.56 INOX (con tubo nichelato)
ROLLER D.25 L.415 BELT PR.56 INOX
(with nickel tube)
FM250660 RULLO D.34 LG.415 NASTRO PR56 INOX (con tubo nichelato)
ROLLER D.34 L.423 BELT PR.56 INOX
(with nickel tube)
FM250664 RULLO NASTRO USCITA D.28 LG.403 PRATIKA 56/CS/MPE/X1
(ZN)
OUTFEED BELT ROLL D.28 LG.403
PRATIKA 56/CS/MPE/X1 (ZN)
FM250673 RULLO D.25 SP.2 L.613 PRATIKA 55 SMART (AN)
ROLLER D.25TH.2 L.613
PRATIKA 55 SMART (ANOD)
FM250680 RULLO NASTRO TRASPORTATORE PRATIKA 55 SMART
CONVEYOR BELT ROLLER
PRATIKA 55 SMART
FM250682 RULLO NASTRO TRASPORT. LARGH.700
CONVEYOR BELT ROLL WIDTH 700
FM250687 RULLO GOMMATO SBOBINATORE PR.55 SMART
UNWINDER RUBBER-COATED ROLLER
PRATIKA 55 SMART
FM710357 RULLO FOLLE PORTABOBINA PR.56 GL/12R50Z
REEL HOLDER IDLE ROLL P
R.56 GL/12R50Z
FM710380 RULLO FOLLE PORTABOBINA PR.80-T MPS
REEL HOLDER IDLE ROLL
PR.80-T MPS
FM710384 RULLO FOLLE PORTABOBINA GL/12 R50 Z PRATIKA 55
SMART (ZN)
REEL HOLDER IDLE ROLL GL/12 R50Z
PRATIKA 55 SMART (ZN)
FM710385 MODULO DI TRASFERIMENTO L115-5 ROLL
TME-450R5MR-NM
ACCUMULATION ROLLERS L115-5 ROLL
TME-450R5MR-NM
FM710386 RULLO FOLLE PORTA BOBINA PRATIKA 56 MPE X1-X2
REEL HOLDER IDLE ROLL
PRATIKA 56 MPE X1
4109 Meccanico - Trafilati/Tubolari/Prof
FMO060083 BIELLA X DISTR.FILM PRATIKA 56 (ZN)
FILM DISTRIBUTOR CONNECTING ROD (ZN) PR.56
FM140001 PROFILATO ROLLGE 150
"ROLLGE" CHANNEL
FM140133 PATTINO PER ROTAIA TIPO TRS-25-VNZ1-N
RAIL BLOCK TRS-25-VNZ1-N
FM140134 GUIDA CONTEN. INGR. SSHW
INPUT SSHW CONTAINING GUIDE
FM140146 GUIDA PRODOTTO SINISTRA H.PROD.80 PR.80-T MPS

PRODUCT LEFT GUIDE PROD.H.80

PRATIKA 80-T MPS




FM140253 COPPIA GUIDA A SFERE 0I1250-20 ART. 10843/000/00/0500/00
BALL BEARING RUNNER COUPLE 0I250-20
ART. 10843/000/00/0500/00
FM140265 GUIDA NASTRO USCITA PRATIKA 56 X1-X2
OUTFEED BELT GUIDE
PRATIKA 56 X1-X2
FM200448 PERNO ATTACCO MAGNETE PUNZONATORE PR.56T/80T
FM220001 PROTEZIONE ANTINF. ANT. FM75 L440
FM75N FRONT GUARD
FM220002 PROTEZIONE ANTINF.ANT.L560 FM76 (ANOD)
FM76N FRONT GUARD
FM220004 PROTEZIONE ANTINF. LAT. FM75 L320
FM75 SIDE GUARD
FM220005 PROTEZIONE ANTINF.LATER.FM76 (AN)
FM76N SIDE GUARD
FM220019 PROTEZIONE ANTINF.LATER.FM76A (AN)
FM76N/A SIDE GUARD
FM220101 PROFIL.ANT.TAGLIERINA L444 REPLAY40 (AN)
FRONT CHANNEL FOR CUTTER
FM220102 PROFIL.ANT.TAGLIERINA L564 REPLAY55 (AN)
FM76E CUTTER FRONT CHANNEL
FM220103 PROFIL.ANTER.TAGLIERINA L864 REPLAY 85
EP85 CUTTER FRONT CHANNEL
FM220104 PROFIL.LAT.TAGLIERINA L394 REPLAY40 (AN)
CUTTER SIDE CHANNEL
FM220105 PROFIL.LAT.TAGLIERINA L514 REPLAY55 (AN)
FM76 CUTTER SIDE CHANNEL
FM220106 PROFIL.LATER.TAGLIERINA L714 REPLAY 85
EP85 CUTTER SIDE CHANNEL
FM220234 PROF.ANT.PORTAG.SUP.MOD50.MINIMATIC (AN)
MINIMATIC UPPER RUBBER HOLDER CHANEL
FM220235 PROFIL.DX PORTAG.SUPER. MOD.50 (AN)
UPPER RUBBER HOLDER RIGHT CHANNEL
FM220242 PROFIL.LATERALE PORTAGOMMA INFER. FM90 (AN)
LOWER RUBBERHOLDER SIDE PROFILE FM90 (AN)
FM220245 PROF.SX PORTAG.SUP.SYNTHESIS (AN)
SYNTHESIS UPPER LEFT RUBBER HOLDERCHANNEL
FM220246 PROF.DX PORTAG.SUP.SYNTHESIS (AN)
SYNTHESIS UPPER RIGHT RUBBER HOLDER CHANNEL
FM220254 PROF.ANT.SUP.LUNGO PORTAG. MODULAR 50 (ANOD)
RUBBER HOLDER LONG SUPPORT FRONT CHANNEL
MODULAR 50 (ANOD)
FM220261 PROF.LATERALE PORTAG. SUP.FC75 (AN)
UPP.RUB.HOLD.LATERAL PROFILE FC75 (AN)
FM220262 PROF.LATERALE PORTAG.INF.FC75 (AN)
LOW.RUB.HOLD.LATERAL PROFILE FC75 (AN)
FM220265 PROF.LATERALE PORTAG.INF.FC76 (AN)
LOW.RUB.HOLD.LATERAL PROFILE FC76 (AN)
FM220269 PROF.LATERALE PORTAG.INF.FC77 (AN)

LOW.RUB.HOLD.LATERAL PROFILE FC77 (AN)




FM220275 PROF.LAT.PORTAGOMMA INF.MINIMA (AN)
LOWER RUBBER HOLDER SIDE CHANNEL MINIMA (AN)
FM220277 PROFIL.LATER.PORTAGOMMA INFERIORE (AN)
LOWER RUBBER HOLDER SIDE CHANNEL
RAL7035T.
FM220301 PROFIL.LATERALI FERMAVETRO L404
SIDE LOCK CHANNEL
FM220302 PROFIL.LAT.FERMAVETRO L524
SIDE LOCK CHANNEL
FM220303 PROFIL.LAT.FERMAVETRO L724
SIDE LOCK CHANNEL
FM220304 PROFIL.ANT.POST.FERMAVETRO L454
FRONT/REAR LOCK CHANNEL
FM220305 PROFIL.ANT.POST.FERMAVETRO L574
FRONT/REAR LOCK CHANNEL
FM220306 PROFIL.ANT.POST.FERMAVETRO L874
FRONT/REAR LOCK CHANNEL
FM220503 ANGOLARE PER GUIDA FEMMINA (ZN)
FEMALE GUIDE CORNER
(ZN)
FM220526 PROFILO X GUIDA MASCHIO MICRA SM./F C75 (ZN)
PROFILE FOR MALE GUIDE MICRA SM./FC75
FM220610 PROFIL.GUIDA INT.SUPP.BOB.GALILEO ( ANOD)
REEL SUPP.ENT.GUIDE PROFILE GALILEO (ANOD)
FM220639 PROTEZIONE ANTINF.ANT.MINIMA (AN)
FRONT GUARD MINIMA (AN)
FM220640 PROTEZIONE ANTINF.LAT.MINIMA (AN)
SIDE GUARD MINIMA (AN)
FM220662 PROTEZIONE ANTINF.ANTERIORE ANOD
FM300214 TUBOLARE GAMBA CARRELLO GALILEO RAL 9005B
CARRIAGE LEG TUBE GALILEO RAL9005B
FM300235 TUBOLARE GAMBA CARRELLO GALAXY CROMATO
CARRIAGE LEG TUBULAR GALAXY CHROMED
FM300236 TELAIO CAMPANA SUPERIORE GALAXY ( RAL9005B.)
UPPER CHAMBER FRAME
GALAXY (RAL9005B.)
FM340118 CONTROBARRA IN ALLUMINIO MV50-65 L= 655
ALUMINIUM COUNTER-BAR MV50-65 L=655
GMO021318 PROF.ALL.18X45 3 CAVE ART.101803
ALUM.PROF.18X45 3 PIT ART.101803
4110 Meccanico - Pignoni
FM260022 PIGNONE REGOL.NASTRO TRAS.FM77A (BR)
FM77A TRANSMISSION BELT ADJUSTING PINION
FM260042 PIGNONE NASTRO TRASP.TUN50/70 (FORO D17)
PINION HOLE D17mm FOR TUNNEL 50/70BELT
FM260048 PIGNONE TEND.C/CUSC.1/2"X5/16"Z=16
CHAIN TIGHTENER PINION
FM260094 PIGNONE TENSIONE CATENA S.56TCS (ZN)

CHAIN TENSION PINION S.56TCS (ZN)

FM260349

PIGNONE Z=9 D.20+LING. NASTRO OWL




PINION Z=9 D.20+OWL BELT FLAP

FM260362

PIGNONE REGOL.VITE S.56TCS/PR56 MPE (ZN)

SCREW ADJUSTMENT PINION

S.56TCS (ZN)

FM260408

PULEGGIA FOLLE 4 MM INGR. SSHW (ANOD)

IDLE PULLEY 4 mm INPUT SSHW (ANOD)

FM260409

PULEGGIA FOLLE 27 MM INGR. SSHW (AN)

IDLE PULLEY 77MM INPUT SSHW

(ANOD)

4111

Meccanico - Pulegge/Cinghie

FM260063

PULEGGIA PD19L050 FORO D.20 PRATIKA 56 MPE X1-X2

(Ncr)

PULLEY PD19L050 HOLE D.20

PRATIKA 56 MPE X1-X2 (Ncr)

FM260069

PULEGGIA PD20L050 X AVVOLG.SEALM.56 T BR.

PULLEY PD20LO50 FOR REWIND.SEALM.56T BU.

FM260073

PULEGGIA PD15H075 X AVVOLG.SEALM.56 T BR.

PULLEY PD15HO075 FOR REWIND.SEALM.56T BU.

FM260076

PULEGGIA PD19H075 MOTORID.AVV.SEAL. 56T (BR)

PULLEY PD19HO75 REWINDER GEARMOTORSEALMATIC 56T

(BU)

FM260081

PULEGGIA PD14L050 COND.APRIFILM S.56/PR.56 (BR)

PULLEY PD14L050 FILM OPENER COND.SEAL.56T BU

FM260082

PULEGGIA PD14L050 MOT.APRIF. S.56/PR.56 (BR)

PULLEY PD14L050 FILM OPENER DRI.S.56T (BU)

FM260088

PULEGGIA PD20L0O50 AVVOLG.SEAL.56T/7 9T BR

PULLEY PD20L0O50 REWINDER SEALM.56T/79T

FM260352

PULEGGIA MOTRICE PD19XL037 MINISTR. (NKC)

DRIVE PULLEY PD19XL037 MINISTR.(NKC)

FM260353

PULEGGIA CONDOTTA PD19XL037 MINIST. (NKC)

PIPE PULLEY PD19XL037 MINIST.(NKC)

FM260358

PULEGGIA PD20L050 SBOBIN.UNIKA 50 ( NKC)

PULLEY PD20L050 UNWIND.UNIKA 50 (NKC)

FM260369

PULEGGIA PD27H100 SALD.CONTINUO PRATIKA 56 MPS

(NCr)

PULLEY PD27H100 CONTINUOS SEALING

PRATIKA 56 MPS (NCr)

FM260370

PULEGGIA PD15H100 RINVIO NASTRO PR.56-T MPS RC (NCr)

BELT RETURN PD15H100 PULLEY

PRATIKA 56-T MPS RC (NCr)

FM260373

PULEGGIA TENDICINGHIA PR.56-T MPS RC (AN)

TIGHTENING PULLEY

PRATIKA 56-T MPS RC (ANOD)

FM530001

CINGHIA DENTATA 420 LO50 Lp=1067

TIMING BELT 420 LO50 L=1067

FM530002

CINGHIA DENTATA 124 LO50 LP=314.

TIMING BELT 124 LO50 L=314

FM530006

CINGHIA DENTATA 405 LO50 Lp=1028

TIMING BELT 405 LO50 L=1028

FM530007

CINGHIA DENTATA 480 LO50 Lp=1219




TIMING BELT 480 LO50 L=1219

FM530008 CINGHIA DENTATA 345 L050 Lp=876
TIMING BELT 345 L0O50 L=876
FM530010 CINGHIA DENTATA 390 LO50 Lp=991
TIMING BELT 390 LO50 L=991
FM530012 CINGHIA DENTATA 600 LO75 Lp=1676
TIMING BELT 600 LO50 L=1676
FM530015 CINGHIA DENTATA 367 LO50 Lp=933
TIMING BELT 367 LO50 L=933
FM530021 CINGHIA DENTATA 700 HO75 Lp=1778
TIMING BELT 700 HO75 L=1778
FM530022 CINGHIA DENTATA 300HOQ75 Lp=762
TIMING BELT 300 HO75 L=762
FM530023 CINGHIA DENTATA 540 HO75 Lp=1372
TIMING BELT 540 HO75 L=1372
FM530024 CINGHIA DENTATA 750 HO75 Lp=1905
TIMING BELT 750 HO75 L=1905
FM530025 CINGHIA DENTATA 330 HO75 Lp=838
TIMING BELT 330 HO75 L=838
FM530026 CINGHIA DENTATA 800 H 100 Lp=2032
TIMING BELT 800 H 100 L=2032
FM530027 CINGHIA DENTATA 420 H 100 Lp=1067 PR.80-T ULMA
TIMING BELT 420 H 100 L=1067
FM530043 CINGHIA DENTATA 260 XL037 Lp=660
TIMING BELT 260 XL037 L=660
FM530044 CINGHIA DENTATA 90 XL037 Lp=229
TIMING BELT 90 XL037 L=229
FM530045 CINGHIA DENTATA 285 LO75 Lp=724
TIMING BELT 285 L0O75 Lp=724
FM530049 CINGHIA DENTATA 330 H100 Lp=838
TIMING BELT 330 H100
FM530051 CINGHIA DENTATA 322L-Lp=819.15-L5
TIMING BELT 322L-Lp=819.15-L5
FM530052 CINGHIA DENTATA 352 XL LARGH. 4mm
TIMING BELT 352 XL WIDTH 4mm
FM530053 CINGHIA DENTATA 352 XL LARGH. 27mm
TIMING BELT 352 XL WIDTH 27mm
FM530054 CINGHIA DENTATA 187L075
TIMING BELT 187/L075
FM530056 CINGHIA DENTATA DUAL 750H075 (SV. 1905)
DUAL 750H075 TIMING BELT (SV.1905)
4112 Meccanico - Cuscinetti
FM540111 MANICOTTO A SFERE 25/35/40
BEARING MANIFOLD 25/35/40
FM540114 MANICOTTO A SFERE SKF LBBR30-2LS NO MARCHE CINESI
BEARING MANIFOLD SKF LBBR30-2LS
FM540203 BUSSOLA IGUS IGLIDUR GSM-1214-20
BUSH IGUS IGLIDUR GSM-1214-20
FM540205 BUSSOLA IGUS IGLIDUR GSM-1012-17

BUSH IGUS IGLIDUR GSM-1012-17




FM540206 BUSSOLA IGUS IGLIDUR GSM-1012-20
BUSH IGUS IGLIDUR GSM-1012-20
FM540207 BUSSOLA IGUS IGLIDUR GSM-1214-14
BUSH IGUS IGLIDUR GSM-1214-14
FM540208 BUSSOLA IGUS IGLIDUR GSM-1517-10
BUSH IGUS IGLIDUR GSM-1517-10
FM610005 CUSC.RAD.SF.625 27 5/16/5
RAD.BEAR.SF.625 27 5/16/5
FM610007 CUSC.RAD.SF.626 27 6/19/6
RAD.BEAR.SF.626 27 6/19/6
FM610011 CUSC.RAD.SF.6200 2RSR .
RAD.BEAR.SF.6200 2RS 10/30/9
FM610014 CUSC.RAD.SF.61900 2RS1 10/22/6 .
RAD.BEAR.SF.61900 2RS1 10/22/6
FM610015 CUSC.RAD.SF.6000 27 10/26/8
RAD.BEAR.SF.6000 2Z 10/26/8
FM610016 CUSC.RAD.SF.6001 7 12/28/8
RAD.BEAR.SF.6001 Z 12/28/8
FM610017 CUSC.RAD.SF.6002 Z 15/32/9
RAD.BEAR.SF.6002 Z 15/32/9
FM610018 CUSC.RAD.SF.6002 2RS 15/32/9 .
RAD.BEAR.SF.6002 2RS 15/32/9
FM610020 CUSC.RAD.SF.6201-27 12/32/10
RAD.BEAR.SF.6201-2Z 12/32/10
FM610022 CUSC.RAD.SF.6001 7Z 12/28/8 .
RAD.BEAR.SF.6001 77 12/28/8
FM610023 CUSC.RAD.SF.62202 2RS 15/35/14
RAD.BEAR.SF.62202 2RS 15/35/14
FM610024 CUSC.RAD.SF.608 77 8/22/7
RAD.BEAR.SF.608 ZZ 8/22/7
FM610025 CUSC.RAD.SF.6203 77 17/40/12
RAD.BEAR.SF.6203 2Z 17/40/12
FM610026 CUSC.RAD.SF.6205-Z 25/52/15
RAD.BEAR.SF.6205-Z 25/52/15
FM610032 CUSC.RAD.SF.61801 12/21/5
RAD.BEAR.SF.61801 12/21/5
FM610035 CUSC.ORIENT.SF.126 6/19/6
BEARING
FM610036 CUSC.ORIENT.SF.129 9/26/8
SWINGING BEARING
FM610048 SUPPORTO A FLANGIA ASAHI UCFL 201 .
FLANGE SUPPORT
ASAHI UCFL 201
FM610055 RUOTA LIBERA HF2016
FREE WHEEL HF2016
FM610070 CUSC.RAD.SF. 6004 2RS1 20/42/12 .
RAD.BEAR.SF.6004 2RS1 20/42/12
FM610071 CUSC.RAD.SF. 618/55/11/3 .
RAD.BEAR.SF.618/5 5/11/3
FM610073 CUSCINETTO 5/11/5 685ZZ SAPPORO




BEARING 5/11/5 685ZZ SAPPORO

FM610075 CUSC.RAD.SF. 6004 2RZ 20/42/12
RAD.BEAR.SF. 6004 2RZ 20/42/12
FM610201 CUSC.ASSIALE SFERE REGGIS.51204 20/ 40/14
THRUST BALL BEARINGS 51204 20/40/14
FM610202 CUSC.ASSIALE SFERE REGGIS.51101 12/ 26/9
BALL BEARING 51101 12/26/9
FM610251 CUSC.RAD.IN PLAST./SFERE ACC.08/22/ 14.5
PLAST.RAD.BEAR./STEEL BEARINGS 08/22/14.5
FM610506 CUSCINETTO A RULLINI NK6/10 TN INA
ROLLER BEARING NI6/10 TN INA
FM610715 SUPPORTO A FLANGIA UCFL 205/H - SKF
FLANGE SUPPORT UCFL 205/H - SKF
FM610716 SUPPORTO A FLANGIA ASAHI UCFL 207
FLANGE SUPPORT ASAHI UCFL 207
FM610717 SUPPORTO A FLANGIA ASAHI UCFL 204 .
FLANGE SUPPORT ASAHI UCFL 204
FM610720 SUPPORTO A FLANGIA IGUS EFOM15
FLANGE SUPPORT IGUS EFOM15
FM610723 SUPPORTO A FLANGIA ASAHI UCFL 206 D.30
FLANGE SUPPORT ASAHI UCFL 206 D.30
FM610726 SUPPORTO RITTO UCP 204
STRAIGHT SUPPORT UCP 204
FM610727 COPERCHIO CHIUSO PER UCFL205 COD. 93320205
FM610729 SUPPORTO A FLANGIA UCFL 204 T200
FLANGE SUPPORT UCFL 204 T200
FM610733 SUPPORTO AUTOALLINEANTE UCFB205 INGRASSATORE A
45°
SELF-ALIGNING SUPPORT UCFB205
FM610736 SUPPORTO RITTO UCP 208 .
SWINGING SUPPORT UCP 208
4113 Meccanico - Viteria/Seeger/Rivetti/
FM160060 RONDELLA DI SPALL.RULLO TENS.MINI M ATIC
MINIMATIC TENSIONING ROLL WASHER
FM160061 DADO PER PISTONCINO
PISTON NUT
FM160066 DADO X CONTRASTO MOLLA PISTONCINO
PISTON SPRING CONTRAST NUT
FM160074 RONDELLA ISOL.MOTORE TUNNEL/MEDIA
OVEN MOTOR INSULATING WASHER
FM200025 VITE DI REG.SUPP.SX NASTRO TRASP. FM77A (BR)
FM77A CONV.BELT LEFT SUPPORT ADJ.SCREW
FM200026 VITE DI REG.SUPP.DX NASTRO TRASP. FM77A (BR)
FM77A CONV.BELT LEFT SUPPORT ADJ.SCREW
FM350011 RONDELLA X CONTRASTO ELETTROMAG.
ELECTROMAGNET WASHER
FM520000 SEEGER X ALBERI TIPO E D.5 UNI7435 .
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.5 UNI7435
FM520001 SEEGER X ALBERI TIPO E D.8 UNI7435

SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.8 UNI 7435




FM520003

SEEGER X ALBERI TIPO E D.10 UNI7435

SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.10 UNI7435

FM520004 SEEGER X ALBERI TIPO E D.12 UNI7435
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.12 UNI7435
FM520005 SEEGER X ALBERI TIPO E D.14 UNI7435 .
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.14 UNI7435
FM520009 SEEGER X ALBERI TIPO E D.25 UNI7435
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.25 UNI7435
FM520013 SEEGER X ALBERI TIPO E D.15 UNI7435
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.15 UNI7435
FM520015 SEEGER X ALBERI TIPO E D.11 UNI7435
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.11 UNI7435
FM520018 SEEGER X ALBERI TIPO E D.32 UNI7435
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.32 UNI7435
FM520032 SEEGER X ALB. TIPO E D.8 UNI7435 A2
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.18 UNI7435 ST.STEEL
FM520033 SEEGER X ALBERI TIPO E D.20 UNI7435 A2
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.20 UNI7435 A2
FM520034 SEEGER X ALBERI TIPO E D.5 UNI7435 A2
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.5 UNI7435 A2
FM520036 SEEGER X ALBERI TIPO E D.21 UNI7435
SEEGER FOR SHAFTS TYPE E D.21 UNI7435
FM520053 SEEGER PER FORI D.19 UNI7437
SEEGER FOR HOLES D.19 UNI7437
FM520055 SEEGER PER FORI D.22 UNI7437
SEEGER FOR HOLES D.22 UNI7437
FM520058 SEEGER PER FORI D.28 UNI7437
SEEGER FOR HOLES D.28 UNI7437
FM520060 SEEGER PER FORI D.32 UNI7437
SEEGER FOR HOLES D.32 UNI7437
FM520064 SEEGER PER FORI D.40 UNI7437
SEEGER FOR HOLES D.40 UNI7437
FM520101 BENZING D.3,2 UNI7434
BENZING D.3,2 UNI 7434
FM520103 BENZING D.5 UNI 7434
BENZING D.5 UNI 7434
FM520107 BENZING D.6 UNI 7434 INOX
BENZING D.6 UNI 7434 INOX
FM520109 BENZING D.10 UNI 7434
BENZING D.10 UNI 7434
FM520213 SEEGER PER FORI J40X1V
SEEGER FOR HOLES J40X1V
FM560003 LINGUETTA 4X4X10 UNI6604
FLAP 4X4X10 UNI6604
FM560006 LINGUETTA 5X5X20 UNI6604
FLAP 5X5X20 UNI6604
FM560007 LINGUETTA 5X5X30 UNI6604
FLAP 5X5X30 UNI6604
FM560011 LINGUETTA 5X5X40 UNI6604

FLAP 5X5X40 UNI6604




FM560012 LINGUETTA 5X5X50 UNI6604

FLAP 5X5X50 UNI6604

FM560013 LINGUETTA 4X4X25 UNI6604 .

FLAP 4X4X25 UNI6604

FM560019 LINGUETTA 6X6X25 UNI6604

FLAP 6X6X25 UNI6604

FM560020 LINGUETTA 6X6X50 UNI6604

FLAP 6X6X50 UNI6604

FM560022 LINGUETTA 6X6X40 UNI6604

FLAP 6X6X40 UNI6604

FM570020 RIVETTO BRIV D.3,2X5,4 TT AL

3,2X5,4 RIVET

FM570113 INSERTO FAR FTR/C M6 .

INSERT TYPE FTR/C M6

FM850001 VITE TE M10x100 P.F.UNI EN24014 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M10X100 P.F.UNI EN24014 8.8 (ZN)

FM850102 VITE TE M5X10 UNI EN24017 8.8 (ZN) .

HEX.HEAD SCREW M5X10 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850105 VITE TE M6X20 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M6X20 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850108 VITE TE M8X20 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M8X20 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850110 VITE TE M8X40 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M8X40 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850111 VITE TE M8X50 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M8X50 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850116 VITE TE M8X25 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M8X25 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850123 VITE TE M5X14 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M5X14 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850127 VITE TE M6X25 UNI EN24017 8.8 (ZN)

HEX.HEAD SCREW M6X25 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850146 VITE TE M6X50 UNI EN24017 8.8 (ZN) .

HEX.HEAD SCREW M6X50 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850160 VITE TE M8X35 UNI EN24017 8.8 (ZN) .

HEX.HEAD SCREW M8X35 UNI EN24017 8.

8 (ZN)

FM850174 VITE TE M6X20 UNI EN24017 INOX

HEX.HEAD SCREW M6X20 UNI EN24017 ST.STEEL

FM850211 VITE TE FLANG.M4X10 DIN 6921 (ZN)

FLANGED HEX.HEAD SCREW M4X10 DIN 6921 (ZN)




FM850213 VITE TE FLANG.M5X10 DIN 6921 (zN)
FLANGED HEX.HEAD SCREW M5X10 DIN 6921 (ZN)
FM850703 VITE TC M3X8 355Mn10 UNI EN 10087:2 000
TC SCREW M3X8 355Mn10 UNI EN 10087:2001
FM850704 VITE TC M3X10 355Mn10 UNI EN 10087: 2000
TC SCREW M3X10 355Mn10 UNI EN 10087:2000
FM850805 VITE TC M3X12 1501207 4.8 (ZN)
TC SCREW M3X12 1S01207 4.8 (ZN)
FM850816 VITE TC M4X20 1501207 4.8 (ZN)
TC SCREW M4X20 1S01207 4.8 (ZN)
FM850851 VITE TC M3X6 ISO 1207 INOX
TC SCREW M3X6 ISO 1207 ST.STEEL
FM850903 VITE TC+ M3X8 UNI 7687 4.8 (ZN)
TC+ SCREW M3X8 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850909 VITE TC+ M4X8 UNI 7687 4.8 (NK)
TC+ SCREW M4X8 UNI 7687 4.8 (NI)
FM850912 VITE TC+ M4X8 UNI 7687 4.8 (ZN)
TC+ SCREW M4X8 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850914 VITE TC+ M4X12 UNI 7687 4.8 (ZN) .
TC+ SCREW M4X12 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850915 VITE TC+ M4X16 UNI 7687 4.8 (ZN)
TC+ SCREW M4X16 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850919 VITE TC+ M5X8 UNI 7687 4.8 (ZN)
TC+ SCREW M5X8 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850923 VITE TC+ M5X12 UNI 7687 4.8 (ZN)
TC+ SCREW M5X12 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850929 VITE TC+ M3X10 UNI 7687 4.8 (ZN)
TC+ SCREW M3X10 UNI 7687 4.8 (ZN)
FM850959 VITE TC+ M4X6 UNI 7687 INOX
TC+ SCREW M4X6 UNI 7687 ST.STEEL
FM850970 VITE TRILOBATA TC+ M3X10 ZB
TC+ THREAD SCREW M3X10 ZB
FM850971 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZB
M4X8 SCREW
FM850972 VITE TRILOBATA TC+ M3X10 ZN NERA
THREE-LOBED SCREW TC+ M3X10 ZN BLACK
FM851024 VITE TPS+ M4X8 1SO 7046 4.8 (ZN)
RECESSED COUNTERSUNK FLAT HEAD SCREW M4X8 1SO
7046 4.8 (ZN)
FM851026 VITE TPS+ M5X10 ISO 7046 4.8 (ZN)
RECESSED COUNTERSUNK FLAT HEAD SCREW M5X10 ISO
7046 4.8 (ZN)
FM851028 VITE TPS+ M3X8 1SO 7046 A2 .
RECESSED COUNTERSUNK FLAT HEAD SCREW M3X8 1SO
7046 ST.STEEL
FM851203 VITE TCEI M4X10 UNI 5931 8.8 (zN)
ALLEN SOCK.HEAD SCREW M4X10 UNI 5931 8.8 (zN)
FM851204 VITE TCEI M4X16 UNI 5931 8.8 (zN)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M4X16 UNI 5931 8.8 (ZN)

FM851205

VITE TCEI M4X20 UNI 5931 8.8 (ZN)




ALLEN SOCK.HEAD SCREW M4X20 UNI 5931 8.8 (ZN)

FM851206 VITE TCElI M4X30 UNI 5931 8.8 ZN .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M4X30 UNI 5931 8.8 (zN)
FM851208 VITE TCElI M5X10 UNI 5931 8.8 ZN .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X10 UNI 5931 8.8 (zN)
FM851210 VITE TCElI M5X16 UNI 5931 8.8 ZN .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X16 UNI 5931 8.8 (ZN)
FM851211 VITE TCElI M5X35 UNI 5931 8.8 ZN .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X35 UNI 5931 8.8 (ZN)
FM851212 VITE TCEI M6X12 UNI 5931 8.8 (ZN)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M6X12 UNI 5931 8.8 (ZN)
FM851213 VITE TCEI M6X14 UNI 5931 8.8 (BR)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M6X14 UNI 5931 12K (BU)
FM851219 VITE TCElI M8X30 UNI 5931 8.8 (ZN) .

ALLEN SOCK.HEAD M8X30 UNI 5931 8.8(ZN)
FM851225 VITE TCEI M8X16 UNI 5931 8.8 (ZN) .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M8X16 UNI 5931 8.8 (zN)
FM851231 VITE TCElI M4X14 UNI 5931 8.8 (ZN)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M4X14 UNI 5931 8.8 (zN)
FM851235 VITE TCElI M6X40 UNI 5931 8.8 (ZN)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M6X40 UNI 5931 8.8 (ZN)
FM851238 VITE TCEI M6X10 UNI 5931 8.8 (ZN)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M6X10 UNI 5931 8.8 (zN)
FM851248 VITE TCEI M5X12 UNI 5931 12.9 (BR)

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X12 UNI 5931 12.9 (BU)
FM851357 VITE TCElI M5X50 UNI 5931 A2

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X50 UNI 5931 ST.STEEL
FM851361 VITE TCElI M5X12 UNI 5931 A2 .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X12 UNI 5931 ST.STEEL
FM851362 VITE TCElI M5X10 UNI 5931 A2

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X10 UNI 5931 ST.STEEL
FM851363 VITE TCElI M5X16 UNI 5931 A2

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M5X16 UNI 5931 ST.STEEL
FM851371 VITE TCElI M6X40 UNI 5931 A2 .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M6X40 UNI 5931 ST.STEEL
FM851374 VITE TCElI M6X20 UNI 5931 A2 .

ALLEN SOCK.HEAD SCREW M6X20 UNI 5931 ST.STEEL
FM851402 VITE TPSEI M5X10 UNI 5933 8.8 (ZN)

HEX. SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREWM5X10 UNI 5933

8.8 (ZN)
FM851408 VITE TPSEI M6X10 UNI 5933 8.8 (ZN)

HEX. SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREWM®6X10 UNI 5933

8.8 (ZN)
FM851431 VITE TPSEI M4X8 UNI 5933 A2

HEX. SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X8 UNI 5933

ST.STEEL
FM851451 VITE TPSEI M4X6 UNI 5933 A2

HEX. SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X6 UNI 5933

ST.STEEL

FM851455

VITE TPSEI M4X14 UNI 5933 A2




HEX. SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X14 UNI 5933

ST.STEEL

FM851481 VITE TPSEI M4X20 UNI 5933 A2
HEX. SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X20 UNI 5933
ST.STEEL
FM851510 VITE TCBE M4X10 I1SO 7380 INOX
CONV.CYL.HEX.SOCK.SCREW M4X10 ISO 7380 ST.STEEL
FM851511 VITE TCBE M4X16 1SO 7380 INOX
CONV.CYL.HEX SOCK.SCREW M4X16 I1SO 7380 ST. STEEL
FM851600 VITE A COLLETTO GAMBO RETT.ISO 7379 M8 D.10X16
ADJ.SHANK COLL.SCREW ISO 7379 M8 D.
10X16
FM851604 VITE A COLLETTO GAMBO RETT.ISO 7379 M6 D.8X40
ADJ.SHANK COLL.SCREW ISO 7379 M6 D.
8X40
FM851715 VITE PRIGIONIERO M4X25 FECU DIN 32501
STUD SCREW M4X25 FECU
DIN 32501
FM851751 TIRANTE TUTTO FILETTATO M8X95 (ZN)
ENT.THREADED TIE-ROD M8X95 (ZN)
FM851754 TIRANTE TUTTO FILETTATO M8X85 INOX .
ENT.THREADED TIE-ROD M8X85 ST.STEEL
FM851755 TIRANTE TUTTO FILETTATO M8X95 INOX .
ENT.THREADED TIE-ROD M8X95 ST.STEEL
FM851800 VITE STEI M4X4 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M4X4 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851801 VITE STEI M4X8 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M4X8 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851802 VITE STEI M8X80 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M8X80 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851803 VITE STEI M6X8 UNI 5923 12,9 (BR) .
HEX.SOC.WORM SCREW M6X8 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851804 VITE STEI M8X16 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M8X16 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851805 VITE STEI M8X25 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M8X25 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851810 VITE STEI M8X10 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M8X10 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851811 VITE STEI M8X50 UNI 5923 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M8X50 UNI 5923 12,9 (BU)
FM851812 VITE STEI M3X6 UNI 5923 INOX
HEX.SOC.WORM SCREW M3X6 UNI 5923 ST.STEEL
FM851813 VITE STEI M3X3 UNI 5923 INOX
HEX.SOC.WORM SCREW M3X3 UNI 5923 ST.STEEL
FM851817 VITE STEI M4X10 UNI 5923 INOX
HEX.SOC.WORM SCREW M4X10 UNI 5923 ST.STEEL
FM851823 VITE STEI M4X6 UNI 5923 INOX
HEX.SOC.WORM SCREW M4X6 UNI 5923 ST.STEEL
FM851828 VITE STEI M8X50 UNI 5923 INOX

HEX.SOC.WORM SCREW M8X50 UNI 5923 ST.STEEL




FM851847

VITE STEI M10X90 UNI 5923 12,9 (BR)

HEX.SOC.WORM SCREW M10X90 UNI 592312.9 (BU)

FM852201 VITE STEI M4X8 UNI 5927 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M4X8 UNI 5927 12,9 (BU)
FM852207 VITE STEI M4X14 UNI 5927 12.9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M4X14 UNI 5927 12.9 (BU)
FM852250 VITE STEI M12X12 UNI 5927 INOX
HEX.SOC.WORM SCREW M12X12 UNI 5927ST.STEEL
FM852404 VITE STEI M6X8 UNI 5929 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M6X8 UNI 5929 12,9 (BU)
FM852405 VITE STEI M6X14 UNI 5929 12,9 (BR)
HEX.SOC.WORM SCREW M6X14 UNI 5929 12,9 (BU)
FM855102 VITE AUTOFIL.TC+ 3,9X9,5 ISO7049 NK
TC+ TAPPING SCREW 3,9X9,5 I1SO 7049(NI)
FM855105 VITE AUTOFIL.TC+ 3,5X13 ISO 7049 ZN
TC+ TAPPING SCREW 3,5X13 I1SO 7049 (ZN)
FM855106 VITE AUTOFIL.TC+ 3,5X9,5 ISO7049 ZN
TC+ TAPPING SCREW 3,5X9,5 ISO 7049(ZN)
FM855111 VITE AUTOFIL.TC+ 4,8X13 ISO 7049 ZN
TC+ TAPPING SCREW 4,8X13 I1SO 7049 (ZN)
FM855303 VITE AUTOFIL.TPS+ 2,9X9,5 ISO 7050 (NK)
TSP+ TAPPING SCREW 2,9X9,5 ISO 7050 (NI)
FM855304 VITE AUTOFIL.TPS+ 3,5X9,5 ISO 7050 (BR)
TSP+ TAPPING SCREW 3,5X9,5 ISO 7050 (BU)
FM855305 VITE AUTOFIL.TPS+ 2,9X9,5 ISO 7050 INOX
TPS+ TAPPING SCREW 2,9X9,5 1SO 7050 ST.STEEL
FM855412 VITE AUTOF.TE 6,3X13 UNI 6950
HEX. HEAD TAPPING SCREW 6,3X13 UNI6950
FM855502 VITE MORDENTE LEGNO TE 6X40 ZN
6X40 SCREW
FM855702 DADO ESAG.MED.M4 EN240032 (ZN)
MED.EXAGON NUT M4 EN240032 (ZN)
FM855703 DADO ESAG.MED.M5 EN240032 (ZN)
MED.EXAGON NUT M5 EN240032 (ZN)
FM855704 DADO ESAG.MED.M6 EN240032 (ZN) .
MED.EXAGON NUT M6 EN240032 (ZN)
FM855705 DADO ESAG.MED.M8 EN240032 (ZN)
MED.HEXAGON NUT M8 EN240032 (ZN)
FM855706 DADO ESAG.MED.M10 EN240032 (ZN) .
MED.EXAGON NUT M10 EN240032 (ZN)
FM855707 DADO ESAG.MED.M12 EN240032 (ZN) .
MED.EXAGON NUT M12 EN240032 (ZN)
FM855710 DADO ESAG.MED.M12X1,25 EN240032 ZN
MED.EXAGON NUT M12X1,25 EN240032 (ZN)
FM855712 DADO ESAG.MED.M10 SX EN240032 (ZN) .
MED.EXAGON NUT M10 LEFT EN240032 (ZN)
FM855714 DADO ESAG.MED.M6 EN240032 A2
MED.EXAGON NUT M6 EN240032 ST.STEEL
FM855805 DADO ESAG.BASSO M8 EN24035 (ZN) .

LOW EXAGON NUT M8 EN24035 (ZN)




FM855854

DADO ESAG.BASSO M4 EN24035 A2

LOW EXAGON NUT M4 EN24035 ST.STEEL

FM855858 DADO ESAG.BASSO M8 EN24035 A2
LOW EXAGON NUT M8 EN24035 ST.STEEL
FM857000 DADO ESAG.CIECO M4 UNI 5721 (NK) no wuerth
EXAGON NUT M4 UNI 5721 (NI)
FM858301 RONDELLA RASAMENTO Di.16 De.22 Sp.0,2 FE GR
THRUST RING iD.16 eD.22 Th.0,1 FE GR
FM858303 RONDELLA RASAMENTO Di.10 De.16 Sp.0,1 INOX
THRUST RING iD.10 eD.16 Th.0,1 ST.STEEL
FM858306 FISSATORE ELASTICO PER ALBERI 3MM SENZA
SCANALATURA
FM858307 RONDELLA PIANA 25X12,2 SP.3 (ZN) SPECIALE
PLAIN WASHER 25X12,2 Th.3 (ZN)SPECIAL
FM858501 RONDELLA PIANA 3 UNI 6592 (ZN)
PLAIN WASHER 3 UNI 6592 (ZN)
FM858502 RONDELLA PIANA 4 UNI 6592 (ZN)
PLAIN WASHER 4 UNI 6592 (ZN)
FM858503 RONDELLA PIANA 5 UNI 6592 (ZN) .
PLAIN WASHER 5 UNI 6592 (ZN)
FM858504 RONDELLA PIANA 6 UNI 6592 (ZN) .
PLAIN WASHER 6 UNI 6592 (ZN)
FM858505 RONDELLA PIANA 8 UNI 6592 (ZN) .
PLAIN WASHER 8 UNI 6592 (ZN)
FM858506 RONDELLA PIANA 10 UNI 6592 ZN .
PLAIN WASHER 10 UNI 6592 (ZN)
FM858507 RONDELLA PIANA 12 UNI 6592 ZN .
PLAIN WASHER 12 UNI 6592 (ZN)
FM858508 RONDELLA PIANA 14 UNI 6592 (ZN)
PLAIN WASHER 14 UNI 6592 (ZN)
FM858509 RONDELLA PIANA 20 UNI 9592 (ZN)
PLAIN WASHER 20 UNI 9592 (ZN)
FM858585 RONDELLA PIANA 5 UNI 6592 A2
PLAIN WASHER 5 UNI 6592 ST.STEEL
FM858586 RONDELLA PIANA 6 UNI 6592 A2 .
PLAIN WASHER 6 UNI 6592 ST.STEEL
FM858588 RONDELLA PIANA 8 UNI 6592 A2 .
PLAIN WASHER 8 UNI 6592 ST.STEEL
FM858600 RONDELLA GREMBIALINA 4X16 UNI6569 (ZN)
PLAIN WASHER 4X16 UNI6569 (ZN)
FM858601 RONDELLA GREMBIALINA 5X15 UNI6569 (ZN)
PLAIN WASHER 5X15 UNI6569 (ZN)
FM858602 RONDELLA GREMBIALINA 6X18 UNI6569 (ZN)
PLAIN WASHER 6X18 UNI6569 (ZN)
FM858606 RONDELLA GREMBIALINA 8X24 UNI6569 (ZN)
PLAIN WASHER 8X24 UNI6569 (ZN)
FM858613 RONDELLA GREMBIALINA 3X12 UNI6569 A2
BIGGER WASHER 3X12 UNI6569 A3
FM858615 RONDELLA GREMBIALINA 8X24 UNI6569 A2

BIGGER WASHER 8X24 UNI6569 A3




FM859001 RONDELLA ELAST.3 UNI 1751 (ZN)
SPRING WASHER 3 UNI 1751 (ZN)
FM859002 RONDELLA ELAST.4 UNI 1751 BR..
SPRING WASHER 4 UNI 1751 (BU)
FM859003 RONDELLA ELAST.5 UNI 1751 BR..
SPRING WASHER 5 UNI 1751 (BU)
FM859004 RONDELLA ELAST.6 UNI 1751 (BR)
SPRING WASHER 6 UNI 1751 (BU)
FM859005 RONDELLA ELAST.8 UNI 1751 (BR)
SPRING WASHER 8 UNI 1751 (BU)
FM859053 RONDELLA ELAST.5 UNI 1751 A2
SPRING WASHER 5 UNI 1751 ST.STEEL
FM860702 RONDELLA DENT. 4 DIN 6798 (ZN)
SERRATED LOCK WASHER 4 DIN 6798 (ZN)
FM860704 RONDELLA DENT. 6 DIN 6798 (ZN)
SERRATED LOCK WASHER 6 DIN 6798 (ZN)
FM870001 DADO QUADRO IN GABBIA M4/Sp.1,5 ZN
SQUARE CAGED NUT M4/Th.1,5 (ZN)
FM870002 DADO QUADRO IN GABBIA M5/Sp.1,5 ZN
SQUARE CAGED NUT M5/Th.1,5 (ZN)
FM870004 DADO QUADRO IN GABBIA M6/Sp.1,5 ZN
SQUARE CAGED NUT M6/Th.1,5 (ZN)
FM870005 DADO QUADRO IN GABBIA M6/Sp.3 (ZN)
SQUARE CAGED NUT M6/Th.3 (ZN)
FM870007 DADO QUADRO IN GABBIA M4 (8x8x2,5) Sp.1-1,6 A2
SQUARE CAGED NUT M4 (8x8x2,5) Th.1-1,6 ST.STEEL
FM870050 DADO QUADRO M6 13X13 Sp.6 (ZN)
SQUARE NUT M6 13X13 Th.6 (ZN)
FM870101 VITE TBL COMBI M6X15 4.8 ZN .
SCREW 6X15 4,8 ZN
FM870201 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M8 DIN985 .
LOW SELF-LOCKING NUT M8 DIN985 (ZN)
FM870203 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M10 DIN982 (ZN)
HIGH SELF-LOCKING NUT M10 DIN982 (ZN)
FM870207 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M8 DIN982 (ZN)
HIGH SELF-LOCKING NUT M8 DIN982 (ZN)
FM870251 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M8 DIN985 A2
LOW SELF-LOCKING NUT M8 DIN985 ST.STEEL
FM870255 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M5 DIN982 A2
HIGH SELF-LOCKING NUT M5 DIN982 ST.
STEEL
FM870257 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M8 DIN982 A2
HIGH SELF-LOCKING NUT M8 DIN982 ST.
STEEL
4115 Meccanico - Comp.Carpent.Lamiera
FMO040452 BLOCCH.ASOLATO B.S.REGOLABILE PR.56-T/80-T MPS
SLOTTED BLOCK.S.B.ADJ. PR.56-T/80-T MPS
FM060154 LEVA COPERCHIO ZERO36/45

COVER LEVER

ZERO36/45




FM060155

LEVA COPERCHIO VAC.DRA. ZERO15

(SGROSS+LUCIDATURA)

COVER LEVER VACUUM DRAWER ZERO15

FM070025 PIANO INCLINATO REGOLAZIONE NASTRO TUNNEL 70 (ZN)
TILTED TOP FOR BELT ADJUSTMENT
TUNNEL 70 (ZN)

FM080022 SETT.POST.CAMPANA SUP. FM90 RAL9005B.
FM90 UPPER HOOD REAR SECTOR

FM090004 VASCA FOCUS BRILLANTATA
POLISHED TANK FOCUS

FM090005 CARTER INFERIORE COMPLETO FOCUS
COMPLETE LOWER CASING FOCUS

FM090006 CARTER ANTERIORE FOCUS
FRONT CASING FOCUS

FM090008 PARATIA POSTERIORE CARTER FOCUS
CASING REAR BULKHEAD FOCUS

FM090039 QUADRO COMANDI MOD.50 S RAL9005B.
CONTROL PANEL RAL9005B.MODULAR 50

FM090115 PIASTRA IMPIANTO ELETTRICO TUNNEL 50/70 DIGIT
ELECTRICAL SYSTEM PLATE
TUNNEL 50/70 DIGIT

FM090124 PIASTRA IMPIANTO ELETTRICO SYNT./JU NIOR
ELECTRIC PLANT PLATE

FM090161 PIATTO CONFEZIONAMENTO FM75 DIGIT ( INOX)
FM75 DIGIT INOX PACKAGING PLATE

FM090163 PIATTO CONFEZIONAMENTO FM76 DIGIT (INOX)
FM76 DIGIT INOX PACKAGING PLATE

FM090178 PIATTO CONFEZIONAMENTO FM77/MODULAR70 RAL7016B.
PACKAGING PLATE FC77 RAL7016B.

FM090185 PIATTO CONFEZ. SYNTHESIS (INOX)
SYNTHESIS INOX PACKAGING PLATE

FM090219-1 CAMPANA INFERIORE INOX EVOLUZIONE SYNTHESIS
SYNTHESIS INOX LOWER HOOD

FM090221 CAMPANA INFERIORE INOX FM76SA/FM76A
FM76SA/FM76A INOX LOWER HOOD

FM090222 CAMPANA INFERIORE INOX FM75
FM78 INOX LOWER HOOD

FM090223 CAMPANA INFERIORE INOX FM76
FM76 INOX LOWER HOOD

FM090224 CAMPANA INFERIORE INOX JUNIOR
JUNIOR INOX LOWER HOOD

FM090228 CAMPANA INFERIORE FC75
LOWER HOOD FC75

FM090238 VASCA MVS31/MVS35
TANK MVS31/MVS35

FM090252 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI EP55
EP55 RESISTORS FRONT PLATE

FM090257 PIASTRA POSTERIORE RESISTORI FM76 D IGIT

FM76 DIGIT RESISTORS REAR PLATE

FM090259

PIASTRA POSTERIORE RESISTORI FM75 D IGIT




FM75 DIGIT RESISTORS REAR PLATE

FM090260 PIASTRA POSTERIORE RESISTORI FM80/FM90
FM80/FM90 RESISTORS REAR PLATE
FM090265 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI FM77
FM77 RESISTORS FRONT PLATE
FM090268 PIASTRA INTERMEDIA RESISTORI FM77
FM77 RESISTORS INTERMEDIATE PLATE
FM090272 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI FM76
FM76 RESISTORS FRONT PLATE
FM090273 PIASTRA ANTERIORE RESISTORE SYNTHES IS
SYNTHESIS RESISTORS FRONT PLATE
FM090274 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI JUNIOR
JUNIOR RESISTORS FRONT PLATE
FM090275 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI EVOLUZ. SYNT.
EVOL. SYNTHESIS RESISTORS FRONT PLATE
FM090279 COPERTURA FONDO FC75
BOTTOM COVER FC75
FM090291 SUPP.VENTILAT. X SOFFIANTE FM77 RAL9005B.
AIR DUCT PLATE ON M/C MOD. FM77
FM090293-1 PIASTRA POSTERIORE RESISTORI EVOL.S YNT.
EVOL. SYNTHESIS RESISTORSS REAR PLATE
FM090294 PIASTRA POSTERIORE RESISTORI FM77
FM77 RESISTORS REAR PLATE
FM090296 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI GALILEO
RESISTOR FRONT PLATE GALILEO
FM090298 COPERTURA DX POLMONE GALILEO (01)
CHAMBER RIGHT COVER GALILEO (01)
FM090299 COPERTURA SX POLMONE GALILEO (01)
CHAMBER LEFT COVER GALILEO (01)
FM090320 COPERTURA FONDO RP55 SC55
FM090332 SUPP.DX SECONDA BOBINA FC75/76 RAL9 005B.
REEL SECOND RIGHT SUPP.FC75/76 RAL9005B.
FM090333 SUPP.SX SECONDA BOBINA FC75/76 RAL9 005B.
REEL SECOND LEFT SUPP.FC75/76 RAL9005B.
FM090353 CONVOGLIATORE FM77
FM77 AIR DEVIATOR
FM090357 PIATTO CONFEZIONAMENTO FM77/MODULAR70 RAL7035B.
MODULAR 70 RAL7035B. PACKAGING PLATE
FM090358 CARENATURA 76A/MOD.50 S RAL7035B.
CASING RAL7035B. RAL7035B. 76A/MODULAR 50
FM090360 SUPPORTO BOBINA FM76 RAL7035B.
REEL SUPPORT FM76 RAL70358B.
FM090361 PIATTO CONFEZ.FM76 DIGIT RAL7035B.
PACKAGING PLATE FM76 DIGIT RAL70358B.
FM090364 SUPPORTO BOB.MOD.70/DUO86 RAL7035B.
REEL SUPP.MOD.70/DUO86 RAL7035B.
FM090394 GAMBA BASAMENTO TUNNEL 50 RAL7035B.
BASE LEG TUNNEL 50 RAL70358B.
FM090401 PIANO SCORRIMENTO NASTRO MOD.50

CONVEYOR BELT SLIDING PLATE ON M/CMOD. MODULAR 50




FM090425

GAMBA BASAMENTO TUNNEL 50 INOX

STAINLESS STEEL BEDPLATE LEG TUN50

FM090431 GAMBA TUNNEL 70 RAL7035B.
LEG COLOUR RAL7035B. TUNNEL 70
FM090449 VASCA MVS65 2 BARRE LATERALI
TANK MVS65 2 SIDE BARS
FM090474 PANN.CHIUSURA POST.UNIKA 50 R7035B.
REAR CLOSING PANEL UNIKA 50 R7035T.
FM090565 PIATTINO CALAMITA CAREN.SEALM.56T
CASING MAGNET PLATE SEALM.56T
FM090637 COPERTURA FONDO DX MODULAR 50 S
RIGHT LOWER COVER MOD.50S
FM090638 COPERTURA FONDO SX MODULAR 50 S
LEFT LOWER COVER MOD.50S
FM090648 COPERTURA DI FONDO MINIMA
LOWER COVER MINIMA
FM090665 COPERTURA DI FONDO DX MOD.70/FC77
RIGHT BOTTOM COVER MOD.70/FC77
FM090666 COPERTURA DI FONDO CENTRALE MOD.70
CENTRAL BOTTOM COVER MODULAR 70
FM090671 COPERTURA DI FONDO SX MOD.70
LEFT BOTTOM COVER MODULAR 70
FM090678 COPERTURA NASTRO PRATIKA 56 R70358B.
BELT COVERAGE PRATIKA 56 (RAL7035T.
)
FM090784 CARTER AVVOLG.U50/PR56 RAL7035B.
REWIND.CASING U50/PR56 RAL7035B.
FM090786 PANNELLO POSTERIORE MV31X
REAR PANEL MV31X
FM090789 VASCA MVSS41 X/XP
TANK MVS41 X/XP
FM090872 VASCA MVS31/35 (N3)
TANK MVS31/35 (N3)
FM090873 PANNELLO POSTERIORE MV35X 230V
REAR PANEL MV35X 230V
FM090874 PANNELLO POSTERIORE MV35X 120V
REAR PANEL MV35X 120V
FM090881 PANNELLO POSTERIORE MV31X (N)
REAR PANEL MV31X (N)
FM090882 PANNELLO LATERALE MV31X-XP 8mc DVP
SIDE PANEL MV31X (N)
FM090884 SUPPORTO BOBINA MEDIA RAL70358B.
REEL SUPPORT RAL7035B. MEDIA
FM090891 VASCA MVS45X/XP BARRA FRONTALE
TANK MVS45X/XP FRONT BAR
FM090892 VASCA MVS45X/XP 2 BARRE LATERALI
TANK MVS45X/XP 2 SIDE BARS
FM090894 PANNELLO POSTERIORE MV31X (N)

REAR PANEL MV31X (N)

FM090897

CARROZZERIA MVS35XP




BODYWORK MVS35XP

FM090898 PANNELLO POSTERIORE MV35XP
REAR PANEL MV35XP
FM090928 CARENATURA MEDIA RAL7035B.
CASING RAL7035B. MEDIA
FM090946 VASCA COMPLETA VACUUM DRAWER
COMPLETE TANK VACUUM DRAWER
FM090955 SUPP.MACCHINA DX MEDIA RAL70358B.
RIGHT MACHINE SUPPORT RAL7035B. MEDIA
FM090963 COPERTURA DI FONDO GALILEO
BOTTOM COVER GALILEO
FM090966 SQUADR.X GUIDA GALILEO RAL2004B.
SQUARE FOR GUIDE GALILEO RAL20048B.
FM090970 OMEGA PER PRESA AVVOLGITORE/POMPA GALILEO
OMEGA FOR WINDER SOCKET/GALILEO PUMP
FM090971 SQUADR.X GUIDA GALILEO RAL7035B.
SQUARE FOR GUIDE GALILEO RAL7035B.
FM090984 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI GALAXY
GALAXY RESISTORS FRONT PLATE
FM091023 SUPPORTO VENTILATORE FC75 RP40
FAN SUPPORT FC75 RP40
FM091032 SQUADR.ANELLO GUIDA FILM FC75/FC76 RAL9005B.
SQUARE FOR FILM GUIDE RING FC75/FC76 RAL9005T.
FM091034 PIASTRA POSTER.RESISTORI FC77/FC77A
FC77/FC77A RESISTORS REAR PLATE
FM091036 GAMBA RP40-55 RAL7035B.
LEG RP40-55 RAL70358B.
FM091039 PIANO BASE CARRELLO FC75 RAL9005B.
CARRIAGE BASE LEVEL FC75 RAL9005B.
FM091044 PIANO BASE CARRELLO FC76 RAL9005B.
CARRIAGE BASE LEVEL FC76 RAL9005B.
FM091057 MONTANTE DX CARRELLO FM76 NERO BUCC.
FM76 BLACK TROLLEY RIGHT UPRIGHT
FM091058 MONTANTE SX CARRELLO FM76 NERO BUCC.
FM76 BLACK TROLLEY LEFT UPRIGHT
FM091059 PIANO DI BASE CARRELLO FM76 NERO BU CC.
FM76 BLACK TROLLEY BASE PLANE
FM091066 PIASTRA IMPIANTO ELETTRICO FOCUS
FOCUS ELECTRIC PLANT PLATE FOCUS
FM091072 ASS.PIANO BASE CARR.SYNTHESIS AR.RA L2004
OR.SYNTHESIS CARRIAGE BASE LEVEL ASS.RAL2004
FM091081 PIANO BASE CARRELLO INOX SYNTHESIS
CARRIAGE BASE LEVEL ST.STEEL
SYNTHESIS
FM091123 PIASTRA POSTER.RESISTORI FC76/76A
FC76/76A RESISTORS REAR PLATE
FM091124 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI FC76
FC76 RESISTORS FRONT PLATE
FM091128 FRONTALE FC76 RAL70358B.

FRONT FC76 RAL7035B.




FM091132 SUPPORTO BOBINA REPLAYS55 (RAL70358)
REEL SUPPORT FC76 RAL7035B.
FM091138 SUPPORTO BOBINA MASTER LINE 650 R (RAL5012L.)
REEL SUPPORT SC55 RAL5012L.  (MASTER LINE 650 R)
FM091154 PIASTRA POSTERIORE RESISTORI FC75
FC75 RESISTORS REAR PLATE
FM091155 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI FC75
FC75 RESISTORS FRONT PLATE
FM091161 PIATTO CONFEZIONAMENTO FC75 RAL7016 B.
FC75 RAL7016B. PACKAGING PLATE
FM091167 FRONTALE RP55A RAL7035B.
FRONT RP55A RAL7035B.
FM091171 SUPPORTO BOBINA REPALY40 (RAL70358.)
RAL7035B. GREY PACKAGING PLATE FC75
FM091174 FRONTALE SC55 RAL70358.
FRONT SC55 RAL7035B.
FM091175 PIATTO CONFEZ. FC75/FM75 INOX
FC75/FM75 INOX PACKAGING PLATE
FM091177 FRONTALE SC55 RAL2004B.
FRONT SC55 RAL2004B.
FM091181 CARENATURA FC76 RAL7035B.
CASING FC76 RAL70358.
FM091184 RINFORZO POST.CAREN.FC75 RAL9005B.
CASING REAR REINFORC.FC75 RAL9005B.
FM091185 RINFORZO POST.CAREN.FC76 RAL9005B.
CASING REAR REINFORC.FC76 RAL9005B.
FM091190 SUPPORTO BOBINA FC77-77A RAL7035B.
REEL SUPPORT FC77-77A RAL7035B.
FM091203 PIANO DI SCORRIM.NASTRO TRASP.FM76A
FM76A CONVEYOR BELT SLIDING PLANE
FM091204 PIANO DI SCORRIM.NASTRO TRASP.FM77A
FM77A CONVEYOR BELT SLIDING PLANE
FM091208 PIASTRA POSTER.RESISTORI GALILEO
GALILEO RESISTORS REAR PLATE
FM091210 CARENATURA MINIMA RAL7035B.
FAIRING MINIMA RAL7035B.
FM091212 SUPPORTO BOBINA MINIMA RAL7035B.
ROLL SUPPORT MINIMA RAL7035B.
FM091213 PIATTO CONFEZIONAMENTO MINIMA INOX
MINIMA INOX PACKAGING PLATE
FM091214 PIATTO DI CONFEZIONAMENTO FM76/76A/REPLAY55/55C
EVO (R7016B.)
FC76A RAL7016B. PACKAGING PLATE
FM091216 PIATTO CONFEZ. FC76/76A INOX
FC76A PLC INOX PACKAGING PLATE
FM091274 PANNELLO DESTRO INOX MX 2
RIGHT PANEL ST.STEEL
MX2
FM091275 PANNELLO SINISTRO INOX MX 2

LEFT PANEL ST.STEEL




MX2

FM091308 LAM. CHIUS.NASTRO USCITA PR.56 (R7035B)
OUT.BELT CLOS.SHEET PRAT.56 R7035B
FM091317 FRONTALE FC76A PLC RAL70358B.
FRONT FC76A PLC RAL7035B.
FM091318 PIASTRA POSTER. RESISTORI FC76/76A
FC76/76A RESISTORS REAR PLATE
FM091322 PIASTRA POST.RESISTORI FC75 RP40
FC75/RP40 RESISTORS REAR PLATE
FM091323 PIASTRA PORTA RESISTORI FC77/FC77A
FC77/FC77A RESISTORS HOLDER PLATE
FM091324 CAMPANA INFERIORE FC77
FC77 LOWER HOOD
FM091326 BASAMENTO COMPLETO VACUUM DRAWER
VACUUM DRAWER COMPLETE BASE
FM091330 GAMBA H=382 RP40-55 RAL9005B.0OPACO
LEG H=382 RP40-55 RALS005B.0PAQUE
FM091331 PIASTRA POST.RESISTORI STRIP FC77
FC77 STRIP RESISTORS REAR PLATE
FM091333 PIASTRA ANT. RESISTORI STRIP FC77
FC77 STRIP RESISTORS FRONT PLATE
FM091369 PIASTRA POST.RESISTENZE STRIP TONDE FM75/REPLAY40
evo
FM75/REPLAY 40 evo ROUND STRIP HEATHERS REAR PLATE
FM091370 PIASTRA POST.RESISTENZE STRIP TONDE FM76/REPLAY55
evo
FM76/REPLAY 55 evo ROUND STRIP HEATHERS REAR PLATE
FM091412 FRONTALE FM76 EVO (RAL2004B.)
FRONT FM76 EVO (RAL2004T.)
FM091413 FRONTALE REPLAY 55 EVO (RAL7035B.)
FRONT REPLAY 55 EVO (RAL7035T.)
FM091415 FRONTALE REPLAY 40 EVO (RAL7035B.)
FRONT REPLAY 40 EVO (RAL7035T.)
FM091417 FRONTALE REPLAY 55C EVO (R7035B.)
FRONT REPLAY 55C EVO (RAL7035T.)
FM091420 FRONTALE MINIMA evo RAL70358B.
FRONT PANEL MINIMA evo RAL70358B.
FM091447 COPERTURA NASTRO INGRESSO INF. PRATIKA 55 SMART
(RAL7035B.)
LOWER INFEED BELT COVERAGE
PRATIKA 55 SMART (RAL7035T.)
FM091708 CARTER NASTRO USCITA PRATIKA 56 MPE X1-X2 INOX
FM091722 PIASTRA POST.RESISTENZE STRIP TONDE .
FM091723 PIASTRA ANTERIORE RESISTORI .
HEATERS FRONT PLATE
FM091731 FRONTALE PER SCHEDE RAL7035B.
BOARDS FRONT PANEL
RAL7035T.
FM091732 CAMPANA INFERIORE

LOWER HOOD




FM091734

COPERTURA DI FONDO

LOWER COVER

FM091736 SUPPORTO APRIFILM RAL70358B.
FM091756 SUPPORTO SCHEDA MX 3
BOARD SUPPORT MX 3
FM091786 ASS. SUPP. BOBINA FRESKA TUBO (70 R7035B.
FM091823 ASS. PIATTO CONTRASTO AGHI PERFORAT REPLAYS55 -
FM76
FM091976 PORTELLA ARM. SBOB. EASY PR.56-T MPS RC RAL7035B.
FM092001 PIANO BASE IMPIANTO RAFFR.RAL9005B.
COOLING PLANT BASE PLANE RAL9S005B.
FM092049 ASSIEME PANNELLO PORTELLA PR.56 MPE X1-X2 (R70358B.)
FM095001 CARTER LATERALE DX TSM95
RIGHT SIDE CASING TSMS5
FM095002 CARTER LATERALE SX TSM95
LEFT SIDE CARTER ON M/C MOD. TSM95
FM095004 RIPARO ANTERIORE TSM95
FRONT GUARD ON M/C MOD. TSM95
FM095032 CARTER GUIDE TSM95 N
GUIDE CASING TSM95 N
FM095052 CONVOGLIATORE ARIA POMPA RAFFR.RALS 005B.
COOLING PUMP AIR DEVIATOR
FM095058 CONVOGLIATORE PRODOTTO MEDIA/MOD.50
PRODUCT GUIDE FOR MEDIA MACHINE
FM095065 CARTER PROT.NASTRO ENTR/USC.TUNNEL7 O
IN/OUT BELT PROT.CASING TUNNEL70
FM095095 CARTER USCITA CATENA MEDIA (RAL9005B.)
CHAIN OUT.CASING RAL9005B. MEDIA
FM095108 PANNELLO POSTERIORE MV35
REAR PANEL MV35
FM095109 PANN.LATERALE CARROZZERIA MVS31-35
BODYWORK SIDE PANEL MVS31-35
FM095110 PANNELLO POSTERIORE MV31
REAR PANEL MV31
FM095117 CARTER DX FM76A RALS005B.
RIGHT TIMING CASE
FM095118 CARTER SX FM76A RALS0058B.
LEFT TIMING CASE
FM095195 CARTER TAGLIERINA MODULAR 70 9005B
MODULAR 70 CUTTER TIMING CASE
FM095201 CARTER POSTERIORE FC76A RALS0058B.
REAR CASING FC76A RAL90058B.
FM095206 CARTER ENTRATA NASTRO TUNNEL MEDIA
CARTER FOR CONVEYOR BELT INLET ON TUNNEL FOR M/C
MOD. MEDIA
FM095207 CARTER USCITA NASTRO TUNNEL MEDIA
CARTER FOR CONVEYOR BELT OUTLET ONTUNNELF OR M/C
MOD. MEDIA
FM095208 CARTER PROTEZ.ENTRATA NASTRO TUN50

TUNNEL 50 INLET GUARD




FM095209

CARTER PROTEZ.USCITA NASTRO TUN50

TUNNELS50 TIMING CASE FOR BELT GUARD

FM095248

PANNELLO POSTERIORE MV50/65

REAR PANEL MV50/65

FM095307

CARTER POSTERIORE TUN.50 RAL70358B.

REAR CASING TUN.50 RAL70358B.

FM095308

CARTER LATERALE TUNNEL 50 RAL70358B.

LATERAL CASING TUNNEL 50 RAL7035B.

FM095349

PANNELLO POSTER.MV48/50/52/65

REAR PANEL MV48/50/52/65

FM095352

CARTER NASTRO INGR.SEALM.56T 7032B.

INF.BELT CASING SEALM.56T 70328B.

FM095451

CARTER CATENA INGRESSO TUNNEL 50 R9005B.

INF.CHAIN CASING TUNNEL50 RAL90058B.

FM095475

CARTER USCITA TUNNEL 50 RALS0058B.

OUT.CASING TUNNEL 50 RALS005B.

FM095486

CARENATURA FIANCATA ANTERIORE TUNNEL 50 DIGIT

(RAL7035B.)

FRONT BODY SIDE FAIRING TUNNEL 50 DIGIT RAL7035T.

FM095498

COPERCHIO TAGLIERINA TRASC.FILM MIN IST.

MINIST.FILM DRAG.CUTTER COVER

FM095508

FIANCATA LAT.DX TUNN.70 DIG.R7035B.

RIGHT BODY SIDE PANEL COLOUR

RAL7035B. TUNNEL 70

FM095510

FIANCATA LAT.SX TUNN.70 DIG.R7035B.

LEFT BODY SIDE PANEL COLOUR

RAL7035B. TUNNEL 70

FM095513

CARTER CATENA ENTRATA TUNNEL 70 RAL9005B

IN.CHAIN CASING TUN70 DIG.RAL9005B

FM095518

CARTER TAGLIERINA MOD. 50 RAL90058B.

CUTTER CASING RAL9005B. MODULAR 50

FM095532

RIPARO DX TRAVERSA ING. TUNNEL 50 (RAL9005B.)

INL.BEAM RIGHT GUARD

TUNNEL 50 (RAL9005T.)

FM095534

RIPARO DX TRAVERSA USCITA TUNNEL 50 (RAL9005B.)

OUTLET BEAM RIGHT GUARD

TUNNEL 50 (RAL9005T.)

FM095536

RIPARO SX TRAVERSA USCITA TUNNEL50 (RAL9005B.)

OUTLET BEAM LEFT GUARD

TUNNEL 50 (RAL9005T.)

FM095562

RIPARO SX TRAVERSA INGRESSO TUNNEL 50 (RAL9005B.)

INLET BEAM LEFT GUARD

TUNNEL 50 (RAL9005T.)

FM095573

PANNELLO POSTERIORE MS1

REAR PANEL MS1

FM095576

PANNELLO POSTERIORE MS2

REAR PANEL MS2

FM095611

CARTER SUPERIORE TUN.50 RAL70358B.

UPPER CASING TUN.50 RAL7035B.

FM095617

COPERTURA NASTRO INGR.SEALM.56T




INF.BELT COVER SEALM.56T

FM095621 CARTER SUPERIORE TUN.70 RAL70358B.
UPPER CASE COLOUR
RAL7035B. TUNNEL 70
FM095624 CARTER LATERALE TUNNEL 70 RAL70358B.
SIDE CASE COLOUR
RAL7035B. TUNNEL 70
FM095644 COPERCHIO X GUIDA ELEVAT.VASCH.MINI STR.
COVER FOR MINISTR.TANK ELEV.GUIDE
FM095656 CARENATURA TUNNEL 50 TWIN
FAIRING TUNNEL 50 TWIN
FM095658 PIASTRA SUPP.MOTORE TUNNEL 50 TWIN
TUNNEL 50 TWIN MOTOR SUPPORT PLATE
FM095659 LAMIERA PARZIALIZZAZIONE ARIA TUNNEL 50 TWIN
PANEL FOR AIR FLOW LIMITATION TUNNEL 50 TWIN
FM095741 CONTRASTO AGHI MICROFORATORE SEALM. 79T
MICRO-PUNCH NEEDLE CONTR.SEALM.79T
FM095788 CARTER SUP.TUNNEL 50 TWIN RAL70358B.
UPPER CASE TUN.50 TWIN COLOUR RAL7035B.
FM095793 SUPP.MACCHINA DX FC77-77A RAL2004B.
FM095794 SUPPORTO MACCHINA DESTRO FC77/77A RAL7035B.
RIGHT MACHINE SUPPORT
FC77/77A RAL7035T.
FM095796 SUPPORTO MACCHINA SINISTRO FC77/77A RAL7035B.
LEFT MACHINE SUPPORT
FC77/77A RAL7035T.
FM095817 CARTER SBOBINATORE UNIKA 50/PRATIKA 56 RAL70358B.
UNWINDER CASE
UNIKA 50/PRATIKA 56 RAL7035T.
FM095819 CARTER POSTERIORE UNIKA 50 RAL7035B .
REAR CASE UNIKA 50 RAL70358B.
FM095824 GUIDA SUPERIORE SOFFIETTO PR.56
BELLOW UPPER GUIDE PR.56
FM095826 GUIDA INFERIORE SOFFIETTO PR.MPE IX
BELLOW LOWER GUIDE PR.56
FM095827 RINFORZO X PROTEZ.POSTER.UNIKA 50
REINFORC.FOR REAR PROTEC.UNIKA 50
FM095865 SUP.MACCHINA DX MOD.50 S RAL70358B.
RIGHT MACHINE SUPPORT RAL7035B.MODULAR 50 SIMPLY
FM095866 SUP.MACCHINA SX MOD.50 S RAL70358B.
LEFT MACHINE SUPPORT RAL7035B. MODULAR 50 SIMPLY
FM095875 GAMBA TUN.50 TWIN X CONT.RAL7035B.
LEG TUN.50 TWIN FOR CONT.RAL7035B.
FM095876 COP.GAMBE TUN.50 TWIN X CONT.R7035B
LEG COV.TUN.50 TWIN FOR CONT.R7035B
FM095879 FIANCATA ANT.TUNN.50 TWIN RAL70358B.
FRONT SIDE TUNN.50 TWIN RAL7035B.
FM095895 CARENAT.MODULAR 70 RESTYL.RAL7035B.

CASING MODULAR 70 RESTYL.RAL7035B.

FM095896

SUPP.MACCH.DX MODULAR 70 RESTYLING RAL7035B.




RIGHT MACH.SUPP.MODULAR 70 RESTYLING RAL7035B.

FM095905 PANNELLO LATERALE MV41 XP
SIDE PANEL MV41XP
FM095952 CARTER POSTERIORE PER CARENATURA MEDIA RAL7035B.
REAR CASING FOR MEDIUM CASING RAL7035B.
FM095957 CARTER SUP.TUNNEL MEDIA MEDIA MAN/AUT (RAL7035B.)
TUNNEL UPPER CASING MEDIA RAL70358B.
FM095965 PIASTRA PORTA VENTILATORE FC76
FC76 FAN HOLDER PLATE
FM095966 OMEGA FISSAGGIO TERMOSTATO
THERMOSTAT FASTENING OMEGA
FM095971 CARTER CHIUS.SX PRATIKA 56 R70358B.
LEFT CLOS.CASING PRATIKA 56 R70358B.
FM096002 CARTER NASTRO INGRESSO PRAT.56 R7035B
INF.BELT CASING PRAT.56 R7035B
FM096003 CARTER INF.NASTRO INGR. PRATIKA 56
INF.BELT LOW.CASING PRATIKA 56
FM096005 CARTER DISTR. FILM PRATIKA 56 RAL70358B.
FILM DISTRIBUTION CASE
PRATIKA 56 RAL7035P.
FM096014 PIANALE NASTRO INGR.PR.56 RAL7035B. (PREDISPOSTO X
KIT SPAZZOLA)
INFEED BELT BED PR.56 (RAL7035T.)
(FOR CONVEYOR WIPER KIT)
FM096016 PIANO INCLINATO MV26
TILTED LEVEL MV26
FM096024 ASSIEME RIPARO INFERIORE SEALM.79T
LOWER GUARD ASS.SEALM.79T
FM096025 PARATIA POSTERIORE SEALMATIC 79T
REAR BULKHEAD SEALMATIC 79T
FM096026 COPERTURA USCITA SEALMATIC 79T
OUTFEED COVER SEALMATIC 79T
FM096027 COPERTURA INGRESSO TUNNEL 50
INFEED COVER TUNNEL 50
FM096073 PROTEZIONE USCITA TUNNEL 50
OUT.PROTECTION TUNNEL 50
FM096076 CARTER CHIUSURA VACUUM DRAWER
VACUUM DRAWER CLOSING CASING
FM096086 CARTER LATERALE SICUR. FM76A evo (RAL9005B.)
SAFETY SIDE CARTER
FM76A evo (RAL9005T.)
FM096094 CARTER NASTRO INGR.PR.56 MPE/MPS RAL7035B.
INF.BELT CASING PR.56 MPE/MPS RAL7035B.
FM096095 COPERCHIO CARTER NASTRO INGRESSO PR.56 MPE/MPS
RAL70358B.
INFEED BELT CASING COVER PR.56 MPE/MPS RAL7035B.
FM096111 MONTANTE LAT.DX PR 56 RALS005B.
RIGHT SIDE PART RALS005B. PR.56
FM096122 CARROZZERIA MV35X 230/120V

BODYWORK MVS35X 230/120V




FM096135

SPONDINA H=12 NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T MPS

EDGE H=12 FOR INFEED BELT PRATIKA 80-T MPS

FM096153

PARATIA POSTERIORE ESTERNA FOCUS

EXTERNAL REAR BULKHEAD FOCUS

FM096155

PIASTRA CASS.EL. N.FOCUS

N.FOCUS ELECTR.BOX PLATE

FM096156

CARTER ANTERIORE N.FOCUS

FRONT CASING N.FOCUS

FM096165

PANNELLO COMANDI GIREVOLE PR.56 MPS RAL7035B

ROTAT.CONTROL PANEL PR.56MPS RAL7035B

FM096169

MONTANTE LATERALE SINISTRO PRATIKA 56 RALS005B.

LEFT SIDE PART PRATIKA 56

FM096202

ASSIEME PROTEZIONE USCITA PRATIKA 56 REVERSE

(RAL7035B.)

OUTFEED FENDER ASSEMBLY

PR.56 REVERSE (RAL7035T.)

FM096205

BASAMENTO COMPLETO FOCUS N.

COMPLETE BASE FOCUS N.

FM096221

PIANO INCLINATO X FOCUS DIS.N.504F04M01

TILTED LEVEL FOR FOCUS DIS.N.504F04MO01

FM096222

ANGOLARE PER PIANO INCLINATO FOCUS DIS.N.504F04K01

CORNER FOR LEVEL INCL.FOCUSDWG.N.504F04K01

FM096253

CARTER MOTORE NASTRO INGRESSO PRATIKA 56-T MPE

INOX

INFEED BELT MOTOR CASING ~ PRATIKA 56-T MPE ST.

STEEL

FM096254

COPERCHIO CARTER MOT. NASTRO INGR. PRATIKA 56-T MPE

INOX

MOT.CASING COVER INF.BELT PRATIKA 56-T MPE ST. STEEL

FM096255

CARTER MOTORE NASTRO USCITA PRATIKA 56-T MPE INOX

OUT. BELT MOTOR CASING ~ PRATIKA 56-T MPE ST. STEEL

FM096256

COPERCHIO CARTER MOT. NASTRO USCITA PRATIKA 56-T

MPE INOX

MOT.CASING COVER OUTFEED BELT PRATIKA 56-T MPE ST.

STEEL

FM096280

CARTER INF.NASTRO INGRESSO PR.56-T MPS (INOX)

LOWER BELT INFEED CASING PR.56-T MPS (ST. STEEL)

FM096291

COPERCHIO GRUPPO ROTELLE SSHW

COVER SSHW WHEELS GROUP

FM096354

MASCHERINA PER FOTOCELLULA 2x8

MASK FOR PHOTOCELL 2x8

FM096380

PANN.LAT.CASSETTO VAC.DRA.ZERO15

SIDE BULKHEADS ZERO 15

FM096381

VASCA STAMPATA COMPLETA VDI360

COMPLETE PRINTED TANK VDI360

FM096415

PIANO BASE IMPIANTO RAFFR.STEEL IT

COOLING PLANT BASE PLANE STEEL IT

FM096430

PIASTRA FISS.FRONT. VAC.DRA. ZERO15

FRONT FASTENING PLATE ZERO15

FM096443

PIASTRA FISS.FRONTALE VAC.DRA.140/ZERO15




FRONT FASTENING PLATE VAC.DRAWER 140

FM096481

PANNELLO LATERALE N.ZERO15

SIDE PANEL ZERO15

FM096482

PANNELLO LATERALE N.ZERO36

FM096519

CARTER ESTERNO MOTORE AVVOLGITORE R9005B.

FM096532

COPERTURA USCITA PRODOTTO PRATIKA 56 MPE X1

(RAL7035B.)

PRODUCT OUTFEED COVERAGE

PRATIKA 56 MPE X1 (RAL7035B.)

FM096542

CARTER INFERIORE USCITA RIDOTTO TUNNEL 50 TWIN GT

(RAL9005B.)

OUTLET LOWER CASE

TUNNEL 50 TWIN GT (RAL9005T.)

FM096574

CARTER INFERIORE INGRESSO TUNNEL 50 TWIN GT

RAL9S0058B.

INFEED LOWER CASE

TUNNEL 50 TWIN GT RAL9005T.

FM096598

PARATIA ENTRATA/USCITA TUNNEL 50 TWIN GT

INLET/OUTLET BULKHEAD

TUNNEL 50 TWIN GT

FM096606

RIPARO TRAVERSA INGRESSO TUNNEL TUNNEL 50 TWIN GT

(RAL9005B.)

TUNNEL INLET BEAM GUARD

TUNNEL 50 TWIN GT (RAL9005T.)

FM096607

RIPARO TRAVERSA USCITA TUNNEL TUNNEL 50 TWIN GT

(RAL9005B.)

TUNNEL OUTLET BEAM GUARD

TUNNEL 50 TWIN GT (RAL9005T.)

FM096612

LAMIERA GUIDA PRODOTTO TUNNEL 50 TWIN (RAL9005B.)

PRODUCT GUIDE SHEET METAL

TUNNEL 50 TWIN (RAL9005T.)

FM096639

LAMIERA DI GIUNZIONE PRATIKA 55 SMART (INOX)

FM096675

CARTER USCITA PRATIKA 56 MPE X1 (RAL7035B.)

OUTFEED CASE

PRATIKA 56 MPE X1 (RAL7035T.)

FM096692

COPERCHIO X GAMBE NASTRO RAL70358B.

COVER FOR BELT LEGS

RAL7035T.

FM096728

COPERTURA ANTERIORE DESTRA NASTRO TR. 400/700

RAL70358B.

400/700 RAL7035T.CONVEYOR BELT

RIGHT FRONT COVERAGE

FM096729

COPERTURA ANTERIORE SINISTRA NASTRO TR. 400/700

RAL70358B.

400/700 RAL7035T.CONVEYOR BELT

LEFT FRONT COVERAGE

FM096730

COPERTURA POSTERIORE DESTRA NASTRO TR. 400/700

RAL70358B.

400/700 RAL7035T.CONVEYOR BELT

RIGT REAR COVERAGE




FM096731

COPERTURA POSTERIORE SINISTRA NASTRO TR. 400/700

RAL70358B.

400/700 RAL7035T.CONVEYOR BELT

LEFT REAR COVERAGE

FM096744

PROLUNGA PER CARENATURA MODULAR 50 (RAL 9005B.)

FAIRING EXTENSION

MODULAR 50 (RAL 9005T.)

FM110012

TARGHETTA ALTA TEMPERATURA FM75/76/77/PRATIKA

HIGH TEMPERATURE PLATE

FM110552

TARGHETTA ALTA TEMPERATURA

HIGH TEMPERATURE PLATE

FM120010

FLANGIA DI RIDUZIONE MOTORE

TRANSMISSION SHAFT FLANGE

FM120028

FLANGIA POSTERIORE AVVOLG.S.56T/79T PR56/80

REWIND.REAR FLANGE SEALM.56T/79T

FM120049

FLANGIA TRASCINAMENTO CONO PRATIKA 55 SMART (ZN)

CONE PULLING FLANGE

PRATIKA 55 SMART (ZN)

FM120070

FLANGIA PER BUSSOLA BOBINA PRATIKA 56/80-T MPS

(RAL7035B.)

FLANGE FOR REEL BUSH (RAL7035T.) PRATIKA 56/80-T MPS

FM140040

GUIDA CONTENIMENTO DX CATENA T.50 (ZN)

RIGHT CONTAINING GUIDE FOR TUNNEL CHAIN

FM140054

GUIDA ROTAZIONE RULLI TUNNEL 70

ROLLER ROTATION GUIDE TUNNEL 70

FM140057

GUIDA CONTENIMENTO SX CATENA T.50 (ZN)

TUNNEL 50 CHAIN LEFT GUIDE

FM140094

GUIDA PRODOTTO DX PRATIKA 56 KIT PRODOTTI INSTABILI

RIGHT PRODUCT GUIDE PRATIKA 56 SPAGHETTI KIT

FM140095

GUIDA PRODOTTO SX PRATIKA 56 KIT PRODOTTI INSTABILI

LEFT PRODUCT GUIDE PRATIKA 56

FM140130

GUIDA PRODOTTI USCITA SSHW .

SIDE SEAL HOT WHEELS OUT.GUIDE

FM140136

GUIDA PRODOTTI INSTABILI PRATIKA MPE

UNSTABLE PRODUCTS GUIDE

PRATIKA MPE

FM140138

GUIDA POST. INGR.PROD.H MIN = 35 PRATIKA 56-T MPS

PRODUCT INFEED REAR GUIDE MIN.H.35

PRATIKA 56-T MPS

FM140143

GUIDA POST.INGR.PROD.LARGH.23 PRATIKA 56-T MPS

PRODUCT INFEED REAR GUIDE W.23

PRATIKA 56-T MPS

FM140249

GUIDA REGOLABILE NASTRO TRASP.LUNGH.1000

ADJUSTING GUIDE

CONVEYOR BELT L.1000

FM140251

ROTAIA TIPO TR25 LG.300 (TBI MOTION)

RAIL TR25 L.300

(TBI MOTION)

FM140252

GUIDA SUPPORTO RULLINI (X KR230113)

ROLLER SUPPORT GUIDE




(FOR KR230113)

FM140254 GUIDA REGOLABILE NASTRO TRASP.L.2000
ADJUSTING GUIDE
CONVEYOR BELT L.2000
FM160124 PIASTRINA ISOLAM.CARENATURA TUN.70
CASING INSUL.PLATE TUNNEL 70
FM160877 PIATTO DISTANZIAT.X SUPP.CATARIFR.
FM190048 PANNELLO X SCHEDA MV45/48/50
PANEL FOR BOARD MV45/48/50
FM194006 PANN.CAMMES FM76/M0OD.50/70 RAL7035B
CAMS PANEL RAL7035B.FM76/M0D.50/70
FM195124 PANN.LANA DI ROCCIA POLMONE .
ROCK WOOL PANEL HEATING
FM195125 PANNELLO ISOLANTE X POLMONE .
HEATING INSULATING PANEL
FM200263 ASSIEME PERNO DX PER CERNIERA MV65
RIGHT PIN ASSEMBLY FOR HINGE MV65
FM200264 ASSIEME PERNO SX PER CERNIERA MV65
LEFT PIN ASSEMBLY FOR HINGE MV65
FM220065 CANALINA LATO LUNGO PRATIKA 56
LONG SIDE CHANNEL PRATIKA 56
FM220066 CANALINA LATO CORTO PRATIKA 56 .
SHORT SIDE CHANNEL PRATIKA 56
FM220067 COP.CANALINA LATO LUNGO PRATIKA 56
LONG SIDE CHANNEL COVERAGE PRATIKAS56
FM220068 COP.CANALINA LATO CORTO PRATIKA 56 .
SHORT SIDE CHANNEL COVERAGE PRATIKA 56
FM220501 ANGOLARE X GUIDA SUPPORTO BOBINA FM 77-ZN
UPPER GUIDE ANGLE BAR
FM220505 ANGOLARE X GUIDA MASCH.SUP.FM75
FM75 UPPER MALE GUIDE ANGLE BAR
FM220506 ANGOLARE X GUIDA MASCH.INF.FM75 76E
FM75 LOWER MALE GUIDE ANGLE BAR
FM220507 ANGOLARE X GUIDA FEMMINA FM75 (ZN)
FM75 UPPER FEMALE GUIDE ANGLE BAR
FM220509 ANGOLARE X GUIDA MASCHIO FM76 (ZN)
FM76 UPPER MALE GUIDE ANGLE BAR
FM220511 ANGOLARE X GUIDA FEMMINA FM76 (ZN)
FM76 UPPER FEMALE GUIDE ANGLE BAR
FM220522 ANGOLARE GUIDA MASCHIO SUP. SYNTH./JUNIOR (ZN)
MALE GUIDE CORNER
FM220523 ANGOLARE GUIDA FEMMINA SUP. SYNTH-MICRA (ZN)
UPPER FEMALE GUIDE CORNER
FM220524 PROFILO A ZETA GUIDA MASCHIO SYNTHESIS (ZN)
"Z" SHAPED CHANNEL FOR MALE GUIDE
FM220542 ANGOLARE ORIZZ.KIT PROTEZ.TUNNEL 50
PROTECT.KIT HORIZ.CORNER TUNNEL 50
FM220543 ANGOLARE VERT.KIT PROTEZ.TUNNEL 50
PROTECT.KIT VERT.CORNER TUNNEL 50
FM220556 ANGOLARE DX PORTA POLMONE SYNTHESIS




SYNTHESIS CHAMBER HOLDER RIGHT CORNER

FM220557 ANGOLARE SX PORTA POLMONE SYNTHESIS
SYNTHESIS CHAMBER HOLDER LEFT CORNER
FM220600 ANGOLARE CON BUSSOLA DX MINI
MINI MINI ANGLE BAR WITH RIGHT BUSH
FM220601 ANGOLARE CON BUSSOLA SX MINI
MINI MINI ANGLE BAR WITH LEFT BUSH
FM220602 ANGOLARE COM.CAMPANA MINI
MINI MINI HOOD DRIVE ANGLE BAR
FM220603 RINFORZO X CAMPANA MINI
MINI MINI HOOD REINFORCEMENT
FM220604 STAFFA REGOLAZIONE ALTEZZA NASTRO TUNNEL 70
(90058B)
BELT HEIGHT ADJUSTMENT BRACKET
TUNNEL 70
FM220637 ANGOLARE DX CON BUSSOLA MINIMA
RIGHT CORNER WITH BUSH MINIMA
FM220638 ANGOLARE SX CON BUSSOLA MINIMA
LEFT CORNER WITH BUSH MINIMA
FM220654 CANALINA BARRA SALDANTE REGOLABILE PRATIKA 80-T
MPS (INOX)
ADJUSTING SEALING BAR CHANNEL
PRATIKA 80-T MPS (ST. STEEL)
FM220655 COPERTURA X CANALINA BARRA SALD. PRATIKA 80-t MPS
(INOX)
COVER FOR SEALING BAR CHANNEL PRATIKA 80-t MPS
(ST. STEEL)
FM226001 ASS. PARATIA INFER.CAMPANA
LOWER HOOD CASE
FM226002 PARATIA INFER.CAMPANA FM77A
FM77/A HOOD LOWER CASE
FM226003 PARATIA X TUNNEL50 / MEDIA
OVEN CASE
FM230007 SCHERMO PROTEZIONE CAMPANA SUP. FM7 7
MINIMATIC FEEDING BELT GUIDE
FM230009 GRIGLIA VENTOLE EVOLUZ.SYNTHESIS
EVOLUT.FAN GRID SYNTHESIS
FM230012 PROTEZIONE VENTOLA TUNNEL 50/70 (N)
FAN PROTECTION TUNNEL 50/70 (N)
FM230050 PROTEZ.INT.BARRA SALD.CORTA S.56T INOX
SHORT SEAL.BAR INT.PROTECT.S.56T (TEFL.)
FM230052 PROTEZ.INT.BARRA SALD.LUNGA S.56T INOX
INT. PROTECTION SEALING BAR S.56T
FM230057 PROT.EST.B.S.CORTA S.56T/PRATIKA 56 NEUTRA INOX
SEAL.BAR EXT.PROT S.56T/PRATIKA 56 NEUTRAL (TEFL.)
FM230058 PROT.EST.B.S.LUNGA S.56T/PRATIKA 56 NEUTRA INOX
EXT. LONG SEALING BAR PROTECTION
FM230078 PROT.EST.BARRA SALD.LAT.DIVAPACK (T EFL.)
LAT.SEAL.BAR EXT.PROT.DIVAPACK (TEFL.)
FM230130 PROTEZ.INT.BARRA SALD.CORTA S.56T INOX (TEFL.)




SHORT SEALING BAR INT.PROTEC. SEALMATIC 56T

ST.STEEL (TEFL.)

FM230131

PROTEZ.EST.BARRA SALD.CORTA S.56T INOX (TEFL.)

SHORT SEALING BAR EXT.PROTEC. SEALMATIC 56T

ST.STEEL (TEFL.)

FM230132

PROTEZ.INT.BARRA SALD.LUNGA S.56T INOX (TEFL.)

LONG SEALING BAR INT.PROTEC. SEALMATIC 56T ST.STEEL

(TEFL.)

FM230133

PROTEZ.EST.BARRA SALD.LUNGA S.56T INOX (TEFL.)

LONG SEALING BAR EXT.PROTECT SEALMATIC 56T

ST.STEEL (TEFL.)

FM230520

PROTEZ.ANTINTRUSIVA AVV.PRATIKA 56 RAL7035B

REWIND.ANTI-INTRUSION PROT.PRATIKA56 RAL7035B

FM230531

PROTEZIONE INGR.TUNNEL50-MOD.50S

INF.PROTECTION TUNNEL50-MOD.50S

FM230581

PROTEZIONE BARRA SALD.INTERNA LAT. PRATIKA 55

SMART

SIDE INTERNAL SEALING BAR FENDER

PRATIKA 55 SMART

FM230582

PROTEZIONE BARRA SALD.ESTERNA LAT. PRATIKA 55

SMART

SIDE EXTERNAL SEALING BAR FENDER

PRATIKA 55 SMART

FM230588

PROTEZ.INTERNA BARRA SALD.CORTA PR.56/CS/MPE/REV.

(INOX)

SHORT SEALING BAR INTERNAL PROTECTION

PR.56/CS/MPE/REV. (ST. STEEL)

FM230589

PROTEZ.ESTERNA BARRA SALD.CORTA PR.56/CS/MPE/REV.

(INOX)

SHORT SEALING BAR EXTERNAL PROTECTION

PR.56/CS/MPE/REV. (ST. STEEL)

FM230590

PROTEZ.INTERNA BARRA SALD.LUNGA PR.56/CS/MPE/REV.

(INOX)

LONG SEALING BAR INTERNAL PROTECTION

PR.56/CS/MPE/REV. (ST. STEEL)

FM230591

PROTEZ.ESTERNA BARRA SALD.LUNGA PR.56/CS/MPE/REV.

(INOX)

LONG SEALING BAR EXTERNAL PROTECTION

PR.56/CS/MPE/REV. (ST. STEEL)

FM231015

PANNELLO PROTEZ.VENTIL. (92X92)

FUN FENDER PANEL (92X92X25)

FM270034

SPONDINA PER RULLIERA INOX FM76A

ST.STEEL BLOCKING ROLLER PLATE

FM76A

FM270061

SPALLA POSTER.NASTRO TUNNEL 50

OVEN BELT REAR CRANKWEB

FM270062

SPALLA ANTER.NASTRO TUNNEL 50

OVEN BELT FRONT CRANKWEB

FM270072

SPALLA POSTER.NASTRO TUNNEL 50 INOX

BELT REAR SHOULDER TUN.50 ST. STEEL




FM270078

SPALLA ANT.NASTRO TRASP.MEDIA

CONVEYOR BELT FRONT SHOULDER MEDIA

FM270081 SPALLA SINISTRA SBOBINATORE PRATIKA 56 (ZN)
UNWINDER LEFT SHOULDER
PRATIKA 56 (ZN)
FM270089 SPONDA CONT.FILM NASTRO INGR. PRATIKA 56-T MPS
INFEED BELT FILM CONT.SIDE
PRATIKA 56-T MPS
FM280002 SQUADRETTA X MICROFORATORE
MICROPERFORATOR SQUARE
FM280004 SQUADRETTA DESTRA PER PALETTA
RIGHT SQUARE FOR FLAP
FM280005 SQUADRETTA SINISTRA PER PALETTA
LEFT SQUARE FOR FLAP
FM280006 SQUADRETTA PER DEFLETTORE MEDIA
BRACKET FOR DEFLECTOR MEDIA
FM280011 SQUADRETTA X CONTRASTO ELETTROMAG.( ZN)
MAGNET SQUARE
FM280033 SQUADRETTA FISS.GUIDA RULLI TUNNEL 50
ROLLER GUIDE FIXING PLATE ON TUNNEL 50
FM280056 SQUADRETTA SUPP. TRASF. MINIMINI
MINI MINI TRANSFORMER SUPPORT SQUARE
FM280087 PIATTINO POST. TELAIO CAMPANA SYNTH ESIS
SYNTHESIS HOOD FRAME REAR PLATE
FM280103 PALETTA POLMONE CALORE FM77
FM77 HEATING CHAMBER FLAP L.790
FM280104 LEVETTA APRIPALETTA POLMONE
LEVER FOR HEATING CHAMBER FLAP
FM280105 PALETTA POLMONE CALORE L.590 FM80/F M90
HEATING CHAMBER FLAP L.590
FM280106 PALETTA POLMONE CALORE FM75
HEATING CHAMBER FLAP
FM280107 PALETTA POLMONE CALORE FM76
HEATING CHAMBER FLAP L.490
FM280116 DEFLETTORE CON GANCI MINIMINI
MINI MINI DEFLECTOR
FM280121 SQUADRETTA DESTRA ATTACCO PALETTA JUNIOR
FLAP RIGHT SQUARE
FM280122 SQUADRETTA SX ATTACCO PALETTAJUNIO R
FLAP LEFT SQUARE
FM280123 PALETTA POLMONE CALORE JUNIOR
HEATER CHAMBER FLAP
FM280150 PALETTA POLM. CAL. EVOLUZIONE SYNTH ESIS
PRODUCT ADVANCING FLAP ON M/C MOD.
SYNTHESIS
FM280151 PALETTA TSM95
TSM105 FLAP
FM280152-1 DIFFUSORE ARIA EVOLUZIONE SYNTHESIS RAL 90058B.
SYNTHESIS EVOL.AIR DIFFUSER RAL 90058B.
FM280153 SQUADRETTA SX POLMONE EVOLUZ.SYNTHE SIS




SYNTHESIS HEATING CHAMBER LEFT SQUARE

FM280154 SQUADRETTA DX POLMONE EVOLUZIONE SYNTHESIS
SYNTHESIS HEATING CHAMBER RIGHT SQUARE
FM280155 LEVETTA APRIPALETTA POLMONE SYNTHES IS
SYNTHESIS HEATING CHAMBER OPENING FLAP
FM280202 SUPPORTO RESISTENZA INTER.120
HEATER SUPPORT
FM280205 PIATTINO TENDINA SUP.FM76A
FM76A UPPER CURTAIN PLATE
FM280207 PIATTO FISSA PARATIA SUP.CAMP.FM77A (AN)
FM77 HOOD UPPER SUPPORT PLATE
FM280216 PIASTRINA PER MICROINTERRUTTORE ZN
MICROSWITCH PLATE
FM280231 PIASTRINA POSIZIONAMENTO SONDA JUNI OR
JUNIOR PROBE POS.PLATE
FM280301 PIASTRINA COLLEG.RESIST.INTERAS.76
HEATERS CONNECTING PLATE
FM280302 PIASTRINA COLLEG.RESIST.INTERAS.120
HEATERS CONNECTING PLATE
FM280311 PIASTRINA PER FISSAGGIO RESISTORI
RESISTOR FIXING PLATE
FM280321 PIASTRINA RINFORZO PERNI MINI
MINI MINI PINS REINFORCEMENT PLATE
FM280335 PIASTRA ATTACCO INF. MOLLA A GAS FM90 (ZN)
GAS SPRING LOWER COUPLING PLATE FM90
FM280342 PIATTO COLLEGAM.RESISTENZE JUNIOR
HEATER CONNECTING PLATE
FM280358 SQUADRETTA PER SENSORE UNIKA 50
SQUARE FOR SENSOR UNIKA 50
FM280565 SQUADR.SUPP.ASTA APRIFILM U50/PR56
FILM OPENING ROD SUPP.SQUARE UNIKA50
FM280567 SQUADRETTA PER SENSORE UNIKA 50
SQUARE FOR SENSOR UNIKA 50
FM280572 SQUADR.SUP.GUIDA PRODOTTO UNIKA 50
PRODUCT GUIDE UPPER SQUARE
UNIKA 50
FM280581 PIASTRINA X MICROINT.FC76A/77A (ZN)
PLATE FOR MICRO-SWI.FC76A/77A (ZN)
FM280921 DEFLETTORE FLUSSO ARIA DX PRATIKA 55 SMART
FM280922 DEFLETTORE FLUSSO ARIA SX PRATIKA 55 SMART
FM281191 SPORTELLO ISPEZIONE POMPA MV45/MS1/ MS2
PUMP INSPECTION DOOR MV45/MS1/MS2
FM281334 PALETTA POLMONE CALORE GALILEO
HEAT CHAMBER BLADE GALILEO
FM281405 PALETTA POLMONE CALORE GALILEO AVAN TG.
HEATING CHAMBER FLAP
GALILEO AVANTGARDE
FM281411 PALETTA POLMONE CALORE GALAXY-FC75
HEAT CHAMBER FLAP GALAXY-FC75
FM281509 PIASTRINA COLL.BARRA SALD.MV31-35




SEAL.BAR CONN.PLATE MV31-35

FM281510

PIASTRINA COLL.BARRA SALD.MV45-MV45 L

SEAL.BAR CONN.PLATEMV45-MV45L

FM281519

SQUADR. SUP. FOTOCELLULA VERTICALE PRATIKA 56 MPE

X1-X2

VERTICAL PHOTOCELL UPPER SQUARE

PRATIKA 56 MPE X1

FM281521

PALETTA POLMONE CALORE FC77-77A

HEAT CHAMBER BLADE FC77-77A

FM281582

PIASTR.COLL.BARRA SALD.MV41XP LAT.

SEAL.BAR CONN.PLATE MVA41XP LAT.

FM281583

PIASTR.COLLBARRA SALD.MV41XP FR.

SEAL.BAR CONN.PLATE MV41XP FR.

FM281584

LEVETTA APRIPALETTA POLMONE MINIMA (ZN)

FLAP OPENING LEVER FOR CHAMBER MINIMA (ZN)

FM281585

SQUADR .X CONTRASTO ELETTROMAGNETE MINIMA (ZN)

BRACKETFOR ELECTROMAGNET CONTRAST (ZN) MINIMA

FM281639

SQUADRETTA X FISSAGGIO SUPPORTO PR.56T MPS

SERVO/80-T MPS (INOX)

SQUARE FOR FASTENING SUPPORT PR.56T MPS

SERVO/80-T MPS (ST. STEEL)

FM281670

PALETTA PER INSERIMENTO FILM PRATIKA 55 SMART

FILM INSERTION BLADE

PRATIKA 55 SMART

FM281737

SQUADRETTA DI GIUNZIONE MODULAR 50 RAL9005B.

JOINT SQUARE

MODULAR 50 RAL9005P.

FM281758

PALETTA POLMONE CALORE

HEATING CHAMBER FLAP

FM282049

PIASTRA FERMO PRODOTTO MINISTR.II

PRODUCT RET.PLATE

MINISTR.II

FM282050

SPESSORE BARRA SALDANTE S.56T/79T

SEAL.BAR SHIM SEALM.56T/79T

FM282052

PIATTO SAGOMATO X ROTAZIONE TELAIO SEALMATIC 56T

SHAPED PLATE FOR FRAME ROTAT.

SEALMATIC 56T

FM282053

SQUADR.DX ATTACCO TELAIO INF.SEAL.5 6T NK

RIGHT SEAL.LOW FRAME COUP.SQUARE 56T NI

FM282054

SQUADR.SX ATTACCO TELAIO INF.SEAL.5 6T NK

LEFT SEAL.LOW FRAME COUP.SQUARE 56T NI

FM282073

SQUADRETTA X SENSORE SEALM.56T

SQUARE FOR SENSOR SEALM.56T

FM282105

SQUADR.FOTOC ORIZ.ANT. PRATIKA

FRONT HORIZ.PHOTOC.SQUARE PRATIKA 56

FM282131

PIASTRA DX MICROFORATORE FIX SEALM. 56T

FIX MICRO-PUNCH RIGHT PLATE SEALM.56T

FM282132

PIASTRA SX MICROFOR. FIX SEALM.56T

FIX MICRO-PUNCH LEFT PLATE SEALM.56T

FM282139

SQUADRETTA PER PROXIMITY SEALM.56TCS




PROXIMITY SQUARE

SEALM.56TCS

FM282140

SQUADRETTA DX SUPPORTO GUIDA PRATIKA 56

(RAL9005B.)

GUIDE SUPPORT RIGHT SQUARE

PRATIKA 56 (RAL9005T.)

FM282145

SQUADRETTA X PROXIMITY SEALMATIC/PRATIKA

PROXIMITY SQUARE SEALMATIC

FM282255

SQUADR.X SENSORI AVV.MOTOR.SEALM.56 /79T

SQUARE FOR MOTOR.REWIND.SENSORS SEALM.56/79T

FM282334

PIATTO SAGOMATO X ROTAZIONE TELAIO PRATIKA 56 (NCR)

SHAPED PLATE FOR FRAME ROTAT.

PRATIKA 56 (NCR)

FM282338

SPONDINA LUNGA CON PIEGA PRATIKA 56

LONG EDGE WITH FOLD PRATIKA 56

FM282347

SPONDINA NAS.USCITA ALTA CON PIEGA PRATIKA

56/56CS/56MPE/56MPS

TOP OUT.BELT EDGE WITH FOLD PRATIKA

56/56CS/56MPE/56MPS

FM282360

PIATTO BARRA SALDANTE FRONTALE PRATIKA 55 SMART

(DECAP.+NICH.+CRO)

FRONT SEALING BAR PLATE

PRATIKA 55 SMART (PICK.+NICK.+CHROM.)

FM282361

SPESSORE PER PIASTRINA SCORRIMENTO .

THICKNESS FOR SLIDING PLATE

FM282365

PIATTO SAGOMATO X ROTAZIONE TELAIO PRATIKA 56

(INOX)

SHAPED PLATE FOR FRAME ROTAT.

PRATIKA 56 (ST.STEEL)

FM282366

PIATTO SAGOMATO X ROTAZIONE TELAIO PRATIKA 56

(INOX)

SHAPED PLATE FOR FRAME ROTAT.

PRATIKA 56 (ST.STEEL)

FM282367

PIATTO SAGOMATO X ROTAZIONE TELAIO PRATIKA 56

(INOX)

SHAPED PLATE FOR FRAME ROTAT.

PRATIKA 56 (ST.STEEL)

FM282370

SPONDINA LUNGA CON PIEGA PRATIKA 56 MPE X1-X2

LONG EDGE WITH FOLD

PRATIKA 56 MPE X1

FM282377

SQUADRETTA SX TELAIO INFERIORE PR.56 MPE X1-X2

LOWER FRAME LEFT SQUARE

PRATIKA 56 MPE X1-X2

FM282378

SQUADRETTA DX TELAIO INFERIORE PR.56 MPE X1-X2

LOWER FRAME RIGHT SQUARE

PRATIKA 56 MPE X1-X2

FM283016

FERMO INFERIORE PER LEVA AVV. SEALM.56T (INOX)

LOW RET.FOR REWIND.LEVER SEALM.56T(ST. STEEL)

FM283101

PIASTRINA X ASTA APRIFILM SEALM.56T

PLATE FOR FILM OPENING ROD SEALM.56T




FM283580

SQUADR.PASSAFILM PRATIKA 56CS (NK)

FILM PASSAGE SQUARE PRAT.56CS (NI)

FM283581

PIASTRA FISS.NASTRO INGR.PR56 (NK)

INF.BELT FAST.PLATE PR56 (NI)

FM283584

PIASTRA MTD.CASTELLO PR.56CS (ZN)

FRAME GEARMOTOR PLATE

PR.56CS (ZN)

FM283606

PIASTRA SUPP.RIDUTT.PR.56 MPE (ZN) VERSIONE CON

SUPPORTI

GEAR SUPPORT PLATE PR.56 MPE (ZN)VERSION WITH

SUPPORTS

FM283610

PIASTRA POST.RIDUT.PR.56 MPE (ANOD)

GEAR REAR PLATE PR.56 MPE (ANOD)

FM283626

RINFORZO POSTERIORE SBOBINATORE PRATIKA 56 (ZN)

REAR REINFORCEMENT UNWINDER

PRATIKA 56 (ZN)

FM283634

TRAVERSA NASTRO AVVOLGITORE ELETTR. PRATIKA 56

MPE/MPS (ANOD)

BELT BEAM FOR ELECTRIC REWINDER

PRATIKA 56 MPE/MPS (AN)

FM283713

SQUADRETTA SUPPORTO SENSORE UNIKA 50/PRATIKA 56

INOX

SENSOR SUPPORT SQUARE

UNIKA 50/PRATIKA 56 INOX

FM283766

PIASTRA SUPPORTO MOTORE PRA.56 MPE X1-X2 (ZN)

MOTOR SUPPORT PLATE

PRATIKA 56 MPE X1/X2 (ZN)

FM283768

ANGOLARE PORTASENSORE PRATIKA 56 MPE X1-X2 (ZN)

SENSOR HOLDER CORNER

PRATIKA 56 MPE X1-X2 (ZN)

FM283769

PIASTRA SUPPORTO ROTELLE PRATIKA 56 MPE X1-X2 (NCR)

WHEEL SUPPORT PLATE

PRATIKA 56 MPE X1-X2 (NCR)

FM290081

SUPP.PIASTRA RESISTORI REPLAY55/FM7 6

RESISTOR PLATE SUPP.REPLAY55/FM76

FM290097

SUPP.AVVOLG.INF.U50/PR.56 RAL7035B.

LOWER REWINDER SUPPORT UNIKA 50/PRATIKA 56

RAL70358B.

FM290101

SUPP.CAMPANA SUPERIORE RALS0058B .

RAL9005B.

FM290102

SUPPORTO POST.PIATTO RETINATO 3pos.

SCREENED PLATE REAR SUPPORT (3 POS.

)

FM290103

SUPPORTO POST.PIATTO RETINATO 5pos.

SCREENED PLATE REAR SUPPORT(5 POS.)

FM290104

SUPPORTO ANTER.PIATTO RETIN.3 POS.

SCREENED PLATE FRONT SUPPORT

FM290105

SUPP.ANTER.PIATTO RETIN.5 POS. (ZN)

SCREENED PLATE FRONT SUPPORT (5 POS.)

FM290107

SUPP.MOTORIDUTTORE AVVOLGITORE




GEARMOTOR SUPPORT ON FILM WINDER

FM290119 PIASTRA SUPPORTO MOTORE MEDIA
MOTOR SUPPORT PLATE ON M/C MOD. MEDIA
FM290123 SUPP.SLITTE NASTRO TRASP.FM76A RAL9005B.
SUPPORT FOR CONVEYOR BELT SADDLE RAL9S0058B.
FM76N/A
FM290131 SUPP. SLITTA FM77A/MOD.70 RAL9005B.
FM77NA SLIDE SUPPORT
FM290134 SUPP.RINVIO USCITA MEDIA RALS0058B.
OUT.RETURN SUPPORT RAL9005B. MEDIA
FM290135 SUPP.CONTRASTO MAGNETE SALDATURA
CONTRAST SUPPORT
FM290136 SUPPORTO MAGNETE SALDATURA RAL9005B.
ELECTROMAGNET SUPPORT
FM290137 SUPP.FINECORSA AUT.CAMP.FM76A (ZN)
FM76NA HOOD AUTOM.LIMIT SWITCH SUPPORT
FM290138 SUPP.FINEC.AUT.CAMP.77A-MOD50/70 (ZN)
FM77NA HOOD AUTOM. LIMIT SWITCH SUPPORT
FM290144 SUPP.RINVIO ENTRATA ANT.MEDIA 9005B
FRONT IN.RETURN SUPPORT RAL9005B. MEDIA
FM290145 SUP.RINVIO ENTRATA POST.MEDIA 9005B
REAR IN.RETURN SUPPORT RALS005B. MEDIA
FM290146 SUPPORTO PIATTO MINI
MINI MINI SUPPORT PLATE
FM290147 SUPP.TELAIO NASTRO FM76A RAL9005B.
BELT FRAME SUPPORT RAL9005B. FM76N/A
FM290149 SUPPORTO SINGOLO RESISTORI MEDIA
HEATER SINGLE SUPPORT ON M/C MOD. MEDIA
FM290150 SUPPORTO DOPPIO RESISTORI MEDIA
HEATERS DOUBLE SUPPORT ON M/C MOD.
MEDIA
FM290151 SUPPORTO DX RESISTENZA MINI
MINI MINI RIGHT HEATER SUPPORT
FM290153 SUPPORTO SX RESISTENZA MINI
MINI MINI HEATER LEFT SUPPORT
FM290155 SUPP.MAGNETE SALDATURA FC75/76 RAL9 005B.
FM290156 SUPP.CONTR.MAGNETE SALD. FC75/76 RAL9005B.
SEAL. MAGNET CONTR. SUPPORT
FC75/76 RAL9005B.
FM290159 RINF.SQUADR.MAGNETE SALD.RALS005B.
FM290160 SUPPORTO POST. PIATTO RET. 5 POS. SYNTHES
SYNTHESIS SCREENED PLATE REAR SUPPORT (5 POS.)
FM290161 SUP. 5POS.PIATTO RET. EVOLUZ. SYNTH .
SYNTHESIS EVOLUT.SCREENED PLATE 5POS. SUPP.
FM290171 SUPPORTO BATTERIA DI RAFFREDD. RAL90058B.
COOLING SYSTEM SUPPORT RAL9S005B.
FM290180 SUPPORTO POMPA RAFFREDDAMENTO
COOLING PUMP SUPPORT
FM290194 PIASTRA SUPP.MOTORE TUNNEL 50-70

OVEN MOTOR SUPPORT PLATE




FM290195 SUPPORTO RINVIO FILM FM77/90 (NKC)
FM75/76/77 TRANSMISSION FILM SUPPORT
FM290196 SUPP.RINVIO FILM MOD.50/MEDIA (NCR)
FILM TRANSMISSION SUPPORT
FM290206 SUPPORTO RINVIO FILM MINIMATIC
MINIMATIC TRANSMISSION FILM SUPPORT
FM290207 SUPPORTO TENDINA TUNNEL 50 (ZN)
OVEN CURTAIN SUPPORT
FM290222 SUPP.CONTRASTO ELETTROM.RALS005B. FM90
FM90 ELECTROMAGNET SUPPORT
FM290244 SUPPORTO RINVIO FILM SYNTH. (NKC)
SYNTHESIS FILM TRANSMISSION SUPPORT
FM290249 SUPPORTO DOPPIO RESIST.TUNNEL 50-70
DOUBLE SUPPORT FOR HEATERS ON TUNNEL 50-70
FM290250 SQUADRETTA LAMIERA PROTEZ.TUNNEL 70
SQUARE FOR TUNNEL GUARD
FM290254 CARENAT.REG.H NASTRO TUN.70 R90058B.
TUNNEL 70 BODYWORK FOR CONV.BELT HEIGHT
ADJUSTMENT
FM290255 SUPPORTO SINGOLO RESISTORI TUN50/70
TUNNEL 50/70 HEATERS SINGLE SUPPORT
FM290258 SUPP.RINVIO FILM MOD.70/FM77 (NKC)
FILM RETURN SUPP.MOD.70/FM77 (NKC)
FM290351 SUPP.DX MICRO BARRA SALD.SEALM.56T
SEAL.BAR MICRO-SWITCH RIGHT SUPP.SEALM.56T
FM290352 SUPP.SX MICRO BARRA SALD.SEALM.56T
SEAL.BAR MICRO-SWITCH LEFT SUPP.SEALM.56T
FM290356 SUPP.DX NASTRO USC.(KIT A.N.) SEALM .56T
OUT.BELT RIGHT SUPP.(B.A. KIT) SEALM.56T
FM290387 SUPP.AVVOLGITORE SEALM.56T/79T RAL9 005B.
REWINDER SUPP.SEALM.56T/79T RAL9005B.
FM290432 SUPP.AVVOLGITORE FC75/76 RAL9005B.
REWINDER SUPPORT FC75/76 RAL9005B.
FM290457 SQUADRETTA X BLOCCHETTO FERMABUSTE
SQUARE FOR ENVELOPE HOLDER BLOCK
FM290498 SQUADRETTA X SENSORE BS PRATIKA .
SQUARE FOR PRATIKA SB SENSOR
FM290523 SUPP.CONTRASTO MAGNETE GALILEO RAL9 005B.
MAGNET CONTRAST SUPP.GALILEO RAL9005B.
FM290525 SQUADR.ANELLO GUIDAFILM GALILEO RAL 9005B
GILM GUIDE RING SQUARE GALILEO RAL9005B
FM290532 SUPPORTO MICROFORATORE DIVAPACK RAL 7032B
MICRO-PUNCH SUPPORT RAL7032B
FM290560 SUPP.DESTRO DEVIAFILM UNIKA 50/PRATIKA 56 RAL7035B.
FILM-DIVERTING DEVICE RIGHT SUPPORT
UNIKA 50/PRATIKA 56 RAL7035B.
FM290561 SUPP.SINISTRO DEVIAFILM UNIKA 50/PRATIKA 56 RAL7035B.
FILM-DIVERTING DEVICE LEFT SUPPORT
UNIKA 50/PRATIKA 56 RAL7035B.
FM290609 SQUADRETTA X PROTEZIONE PRATIKA 56 (R7035B.)




SQUARE FOR PRATIKA 56 R7035B PROTECTION.

FM290640

SUPP.SENSORE LEVE PR.56 MPE RS0058B.

LEVERS SENSOR SUPPORT PRATIKA 56 MPE RAL9005T.

FM290657

SUPP. RULLI ANT.N.U. PR.56 MPE (NK)

FRONT O.B. ROLLER SUPP. PR.56 MPE (NI)

FM290667

PIATTO LETT.PROX. PR.56 MPS (ZN)

PROX.SEN.PLATE PR.56 MPS (ZN)

FM290668

SQUADR.SUPP.PROXIM.SOLL.ROTELLE PR.56 MPS (ZN)

WHEEL LIFT.PROX.SUPP.SQUARE  PR.

56 MPS (ZN)

FM290672

PIATTO X SICUREZ.CAMPANA FC76A PLC

PLATE FOR HOOD SAFETY FC76A PLC

FM290726

PIATTO PER SICUREZZA CAMPANA FC77A PLC

HOOD SAFETY PLATE

FC77A PLC

FM290760

SUPP. RULLI ANTERIORE N.U. PR.56 MPE/MPS (INOX)

FRONT ROLLER SUPPORT OUTFEED BELT PRATIKA 56

MPE/MPS (ST.TEEL)

FM290761

PIATTO X SICUREZ.CAMPANA FM76A evo

PLATE FOR SAFETY HOOD FM76A evo

FM291030

SUPPORTO CATARIFR.NASTRO INGR.PR.56

INFEED BELT REFLECTOR SUPPORT

PRATIKA 56

FM291157

SUPP.FOTOCELLULA VERT.RETT. PR.56-T MPS

VERTICAL PHOTOCELL SUPPORT

PRATIKA 56-T MPS

FM291158

SUPPORTO ROTELLA CONDOTTA AVV. PRATIKA 56 (INOX)

REWINDER DRIVEN WHEEL SUPPORT

PRATIKA 56 (ST.STEEL)

FM291258

SUPP. DX NASTRO USCITA (CON A.N.) PRATIKA 56 (INOX)

OUT BELT RIGHT SUPP.(B.A.)INOX

FM291259

SUPP.SX NASTRO USC. (CON A.N.) PRATIKA 56 (INOX)

OUT BELT LEFT SUPP.(B.A.) INOX

FM291260

SUPP. RULLO CONTRASTO SBOBINATORE PRATIKA 56-T

MPS (AN)

SUPPORT FOR UNWINDER CONTRAST ROLLER (ANOD)

PRATIKA 56-T MPS

FM291284

PIATTO LIM. CORSA SUP. TOUCH SCREEN PR.56-T MPS RC

(ZN)

FM291334

SUPPORTO ANTERIORE TRAINO TUNNEL 50 TWIN GT (ZN)

FRONT ADVANCEMENT SUPPORT TUNNEL 50 TWIN GT (ZN)

FM291367

SUPPORTO RULLINO DEVIA SFRIDO PRATIKA 55 SMART (ZN)

FM291369

SPONDINA PER NASTRO USCITA PR. 55 SMART

SIDE FOR OUTFEED BELT

PRATIKA 55 SMART

FM291402

SUPPORTO RULLI MOBILI APRIFILM PR. 55 SMART

(RAL7035B.)

FILM OPENER MOBILE ROLLERS SUPPORT

PRATIKA 55 SMART (RAL7035T.)

FM291417

ASSIEME SUPPORTO AVVOLGITORE REPLAY 40/55/55C




(RAL9005B.)

REWINDER SUPPORT ASSEMBLY

REPLAY 40/55/55C (RAL9005B.)

FM291545 PIATTO DI FISSAGGIO PORTELLA PRATIKA 56 MPE X1-X2
FM291581 PIASTRA X PERNO RINVIO FILM PRATIKA 56 MPE X1-X2
PLATE FOR FILM TRANSMISSION PIN
PRATIKA 56 MPE X1-X2
FM291625 SQUADRETTA SINISTRA PORTARULLI RAL7035B.
FM291626 SQUADRETTA DESTRA PORTARULLI RAL7035B.
FM300211 TRAVERSA SUPP.AVV.MOD.50/MEDIA RAL9 005B.
REW.SUPP.BEAM MOD.50/MEDIUM RAL90058B.
FM300215 TRAVERSA SUPP.AVV.MOD50S RALS005B
REWINDER SUPPORT BEAM RAL9005B. MOD.50 SIMPLY
FM300245 TRAVERSA SOSTEGNO SVOLGITORE U50/PR56 (ZN)
UNWINDER SUPPORT BEAM UNIKA 50/PRATIKA 56 (ZN)
FM300288 TELAIO INOX COP.IN VETRO FOCUS
ST. STEEL FRAME GLASS COV.FOCUS
FM300301 TRAVERSA SOST.RUOTE SBOB.PR.56 RAL7035B.
REW.WHEEL REPL.BEAM PR.56  RAL7035B.
FM510252 CHIAVE RIMOZIONE TAPPO VACUUM DRAWER 140/ZERO15
CAP REMOVAL SPANNER
VACUUM DRAWER 140/ZERO15
FM540116 MANICOTTO A SFERE LME25UU
KR500060 KIT CONTROBARRA SALD.MVS50 2B.LAT.
POK01232 PREM. RULLO APRIFILM PRATIKA 55 SMART
FILM OPENER ROLLER PRE-ASSEMBLY
PRATIKA 55 SMART
SM190015 PANNELLO COMANDI GREZZO REPLAY/DUO
RAW PANEL BOARD REPLAY/DUO
SM190016 PANNELLO COMANDI FM76A-FM77A DIGIT
PANEL BOARD FM76A-FM77A DIGIT
SM190020 PANNELLO COMANDI GREZZO SEALM.56T/7 9T
RAW PANEL BOARD SEALM.56T/79T
SM190037 PANNELLO COMANDI GREZZO SYNTHESIS
RAW PANEL BOARD SYNTHESIS
4116 Meccanico - Comp.Carpent.Tubolari
FM090830 TELAIO INFERIORE SEALM.56TCS RAL900 5B.
LOWER FRAME SEALM.56TCS RAL9005B.
FM250513 TUBO DISTANZ.RUOTE NASTRO TRASP. FM76A (AN)
FM76A SPACER TUBE FOR CONV.BELT WHEELS
FM291361 TUBOLARE SUPP. NASTRO MODULARE TUNNEL 50 TWIN GT
(ZN)
MODULAR BELT SUPPORT TUBE
TUNNEL 50 TWIN GT (ZN)
FM300003 TELAIO PIATTO CONFEZ.FM77 (ZN)
FM77 PACKAGING PLATE FRAME
FM300005 TELAIO CAMPANA SUP.FM76-76SA-EP55-J UNIOR
FM76 UPPER HOOD FRAME
FM300006 TELAIO CAMPANA SUPERIORE FM77 NERO B.

FM77 UPPER HOOD FRAME




FM300014 TELAIO X CAMPANA SUP. FM76A
FM76A UPPER HOOD FRAME

FM300015 TELAIO X CAMPANA SUP. FM77A
FM77A UPPER HOOD FRAME

FM300017| TELAIO TAGLIERINA MOD.50/ECOMAT.RAL 9OOSB|
CUTTER FRAME RAL90058B. MOD.50/ECOMATIC|

FM300021 TELAIO AUT.CAMPANA FM77A-MOD.70 RAL 9005B
FM77N UPPER HOOD MOTOR DRIVEN FRAME

FM300023 TELAIO PORTA MOTORIZZAZIONE MOD.50 RAL 9005B
MOTOR.HOLDER FRAME MODULAR 50

FM300029 TELAIO PIATTO CONFEZION. FM76-EP55 (ZN)
FM76-EP55 PACKAGING PLATE FRAME

FM300032 TELAIO TAGLIERINA ECOMOD/MEDIA M./V ISION
UPPER FRAME ON M/CS MOD. VISION/ECOMODULAR/MEDIA

FM300034 TELAIO TAGLIERINA MOD.70 RAL9005B.
MODULAR 70 CUTTER FRAME

FM300036 TELAIO CAMPANA SUPERIORE SYNTHESIS NERO RALS005
BUCCIATO OPACO
SYNTHESIS UPPER HOOD FRAME

FM300039 TELAIO CAMPANA SUP.SC80/MICRA L.NER O B.
SC80 UPPER HOOD FRAME

FM300053 TELAIO NASTRO RETRAZ.VISION REST. RALS005B.
RETRACTION BELT FRAME VISION REST.RALS005T.

FM300055 TELAIO INFERIORE SEALM.56T (NK)
LOWER FRAME SEALM.56T (NI)

FM300061 TELAIO INFERIORE SEALM.79T RAL9005B .
LOWER FRAME SEALM.79T RAL90058B.

FM300076 TELAIO SUPERIORE S56T/PR56 RAL9005B
UPP.FRAME SEALM.56T RAL9005B

FM300077 TELAIO INFERIORE SEALM.56T RAL90058B .
LOWER FRAME SEALM.56T RAL90058B.

FM300080 TELAIO AUTOMAZ.CAMP.SUP.MOD50 FM76A / REPLAY 55C
(R9005B.)
UPPER HOOD AUTOMAT. FRAME RAL90058B.
MOD.50/FC76A

FM300098 TELAIO CAMPANA SUPER.FC75 RAL90058B.
UPP.HOOD FRAME FC75 RAL90058B.

FM300099 TELAIO CAMPANA SUPER.FC76 RAL9005B. FM76
(RAL9005B.)
UPP.HOOD FRAME FC76 RALS005B.

FM300130 TELAIO NASTRO TRASPORT.FM76A RAL900 5B.
FM76NA CONVEYOR BELT FRAME

FM300138 TELAIO NASTRO MEDIA/MOD50/ECOM. RAL9005B.
BELT FRAME RAL9005B. MEDIA/MOD.50/ECOM.

FM300141 TRAVERSA SUPP.AVV.FM77/MD70 R90005B
CROSSPIECE FOR FILM WINDER SUPPORT

FM300159 TRAVERSA DX NASTRO TUNNEL 50 (R9005B.)
TUNNELS50 RIGHT CROSSPIECE

FM300163 TELAIO DI SOSTEGNO RULLIERA FM76 RAL9005B.

ROLLER PLATE SUPPORT FRAME



https://rospol.com/fm300017
https://rospol.com/fm300017
https://rospol.com/fm300017

FM300174

SUPP. RULLIERA TUNNEL 70 RAL9005B.

ROLLER TABLE SUPPORT TUNNEL 70

FM300183

TRAVERSA DX NASTRO TUNNEL 70 (R9005B.)

BELT RIGHT BEAM TUNNEL 70 RALS005B.

FM300185

TELAIO RULLIERA USCITA TUNNEL 70

OUTFEED ROLLER FRAME TUNNEL 70

FM300195

TRAVERSA SX NASTRO TUNNEL 50 (R9005B)

BELT LEFT BEAM TUNNEL 50 RALS005B.

FM300198

TELAIO SUPERIORE PRATIKA 56 MPE (RAL9005B.)

UPPER FRAME

PRATIKA 56 MPE (RAL9005T.)

FM300199

TELAIO INFERIORE PR.56CS/MPE (RAL9005B.)

LOWER FRAME

PR.56CS/MPE (RAL9005T.)

FM300247

TELAIO CAMPANA SUPERIORE FC77A RAL9005B.

UPPER HOOD FRAME

FC77A RALS005T.

FM300248

TELAIO CAMPANA SUPER .FC77 RAL9005B.

UPP.HOOD FRAME FC77 RAL9005B.

FM300250

TELAIO CAMPANA SUP.GALILEO RAL9005B .

UPP.HOOD FRAME GALILEO RAL9005B.

FM300252

TELAIO PIATTO CONFEZIONAMENTO FC75 (ZN)

PACKAGING PLATE FRAME

FC75 (ZN)

FM300271

TELAIO CON PORTELLA PRATIKA 56

FRAME WITH DOOR PRATIKA 56

FM300289

TELAIO INF.PRATIKA 56 MPE RALS0058B.

LOW.FRAME PRATIKA 56 MPE RALS005B.

FM300290

TELAIO SUP.PRATIKA 56 MPE RALS005B.

UPP.FRAME PRATIKA 56 MPE RAL9005B.

FM300303

TELAIO CAMP.SUP.FC76A PLC RAL90058B.

UPP.HOOD FRAME FC76A PLC RAL9005B.

FM300305

SUPP.ANTERIORE GRUPPO B.S. PR.56 MPE (RAL9005B.)

SEALING BAR GROUP FRONT SUPPORT

PR.56 MPE (RAL9005T.)

FM300306

SUPP.POSTERIORE GRUPPO B.S. PR.56 MPE (RAL9005B.)

SEALING BAR GROUP REAR SUPPORT

PR.56 MPE (RAL9005T.)

FM300319

TELAIO CAMP.SUP.FC77A PLC RAL9005B.

UPP.HOOD FRAME FC77A PLC RAL9005B.

FM300320

TELAIO SOSTEGNO RULLIERA LG.1000 RAL90058B.

FM300321

TELAIO CAMPANA SUPERIORE FM76A EVO (RAL9005B.)

UPPER HOOD FRAME

FM76A evo (RAL9005T.)

FM300361

TELAIO CAMPANA SUPERIORE DIBIPACK 4255 (RAL7035B.)

UPPER HOOD FRAME

DIBIPACK 4255 (RAL7035T.)

FM300377

TELAIO SUP.PRATIKA 56 MPE INOX (SABBIATURA)

UPPER FRAME PRATIKA 56 MPE ST. STEEL

FM300382

TELAIO INFERIORE PR.56 MPE INOX (SABBIATURA)




LOWER FRAME

PRATIKA 56 MPE ST.STEEL

FM300399

TELAIO TAGLIERINA MOD.50 STEEL IT

CUTTER FRAME STEEL IT MODULAR 50

FM300444

BRACCIO GIREVOLE PRATIKA 56 MPE X1 (NCR)

SWIVEL ARM

PRATIKA 56 MPE X1 (NCR)

FM300457

MONTANTE LATERALE PRATIKA 56 MPE X1/X2 RAL9005B.

LATERAL UPRIGHT

PRATIKA 56 MPE X1/X2 RAL9005P.

FM300489

TELAIO CAMPANA SUPERIORE FRESKA RAL90058B.

UPPER HOOD FRAME FRESKA

RAL9005T.

4117

Meccanico - Riduttori meccanici

FM760003

RID. STM SM 45*30 1/32 PAM 19/140 Q MOZZ0O ACCIAIO

RED. STM SM 45*30 1/32 PAM 19/140 Q STEEL HUB

FM760005

RIDUTT. STM MOD. RMU 40 | 15

REDUCTION GEAR STM|

FM760006

RIDUTT. STM MOD. RM 4d

REDUCTION GEAR STM MOD. RM40

FM760007

RIDUTT. STM MOD. RMI 28

REDUCTION GEAR STM MOD. RMI 28 |

FM760010

RIDUTTORE RMI 28 F

REDUCTION GEAR

FM760019

RIDUTT. STM MOD. RMI 28

REDUCTION GEAR STM MOD. RMI 28 F 1/28 56B14 AS

FM760022

RIDUTT. STM MOD. RMI 28 F 1/20 56B1 4 SIN AS2843

REDUCTION GEAR STM MOD. RMI 28 F 1/20 56B14 SIN

AS2843

FM760023

RIDUTT. STM MOD. RMI 28 F|

REDUCTION GEAR STM MOD. RMI 28|

AS2843

FM760024

RIDUTT. STM MOD. RMI 28 | 1/56 56B1 4 AS3426

REDUCTION GEAR STM MOD. RMI 28 | 1/56 56B14 AS3426

FM760026

RIDUTTORE RMI 28 P 1/80 56B14 *11 A S1918

REDUCER RMI 28 P 1/80 56B14 *11 AS1918

FM760027

RID. STM SM 35 *30 1/29.75 19/140 Q=100 MOZZ0O ACCIAIO

RED. STM SM 35 *30 1/29.75 19/140

Q=100 STEEL HUB

FM760031

RIDUTT. STM SM25 €20 35 Q80/19 AS COD. 2072016691

REDUCER STM SM25 C20 35 Q80/19 AS

COD. 2072016691

FM760034

RID.STM SM35 *30 1/35 MOZZ0O ACCIAIO .

RED. STM SM35 *30 1/35 STEEL HUB

FM760035

RIDUTT. RMI 28 F 1/40 56B14 AS2843

REDUCER RMI 28 F 1/40 56B14 AS2843

FM760036

RIDUTTORE WMI 30 1/25 63/B14 .

REDUCTION GEAR WMI 30 1/25 63/B14

FM760037

RID. STM SM 35 *30 1/56 19/140 Q=100 MOZZO ACCIAIO

RED. STM SM 35 *30 1/29.75 19/140Q=100 STEEL HUB



https://rospol.com/fm760007-reducer
https://rospol.com/fm760007-reducer
https://rospol.com/fm760006
https://rospol.com/fm760006
https://rospol.com/fm760006
https://rospol.com/fm760023
https://rospol.com/fm760023
https://rospol.com/fm760023

FM760060 SEMIGIUNTO U63*19 C0OD.2450900331 PER FM760003
RED. STM SM 45*30 1/32 PAM 19/140 Q STEEL HUB
4118 Meccanico - Raccordi, accessori pne
FM340152 RACCORDO ASPIRAZIONE MX 2
SUCTION FITTING
MX 2
FM720103 REGOLATORE DI SCARICO 1/8" RV1139
UNLOAD.ADJUST.1/8" RV1139
FM720104 REGOLATORE DI SCARICO 1/4" ART.APSV L14
UNLOAD.ADJUST.1/4" ART.APSVL14
FM740000 MANOPOLA X RUBINETTO A PANNELLO
AIR RE-IMMISSION ADJUSTING DEVICE
FM740001 RUBINETTO A PANNELLO F.F.3/8
AIR RE-IMMISSION ADJUSTING DEVICE
FM740010 VACUOMETRO VAC CONTROL BUSCH
VACUUM GAUGE VAC CONTROL BUSCH
FM750004 RIDUZIONE 10M/8F ART.081008 (PNEUM.)
SLEEVE
FM750006 RIDUZIONE PER ELETTROPOMPA
ELECTRIC PUMP REDUCER
FM750010 REGOLATORE DI SCARICO 1/8" ART.APAV L18
UNLOAD.ADJUST.1/8" ART.APAVL18
FM750012 SILENZIATORE ART.SFE18
SILENCER ART.SFE19
FM750013 SILENZIATORE ART.SFE14
SILENCER ART.SFE14
FM750199 PORTAGOMMA MASCHIO ART.1190714
RUBBER HOLDER TYPE 119
FM750203 LAVORAZIONE RAC. AT M-F-MART. 2090 1/2"-
PROCESSING T-FITTING ART.2090 1/2"
FM750205 RACCORDO AT 1/8" D.6 POLIAMMIDE
"T" PIPE FITTING
FM750207 RACCORDO A GOMITO 1/8" D.6 POLIAMMIDE
BENT PIPE FITTING
FM750208 RACCORDO ELLE F.F. G1/2" C0OD.10912
BENT PIPE
FM750209 PORTAGOMMA AFV D.1/2" X 20 PVC
RUBBER HOLDER
FM750210 RACCORDO A GOMITO 3/8" D.13 POLIAMM IDE
BENT PIPE FITTING
FM750212 RACCORDO A GOMITO 1/2" D.12 POLIAMM IDE
BENT PIPE FITTING
FM750213 RACCORDO AT F.F.F. G1/8" COD.11118
"T" PIPE FITTING
FM750216 RACCORDO ELLE F.F. G1/8" C0OD.10918
1/8" BENT PIPE
FM750219 RACC.CILIND.DIR.MASCHIO D.10 G3/8" COD.011038
MALE DIR.CYL.FITTING D.10 G3/8" COD.011038
FM750220 MANICOTTO FILETTATO COD.10318

1/8 PIPE FITTING




FM750226 RACCORDO ELLE M.F. G1/8" COD.11018
1/8 PIPE FITTING

FM750229 NIPPLO CONICO G1/2" COD.1021212
TAPERED NIPPLE G1/2" COD.1021212

FM750232 RACC.CILIND.DIR.MASCHIO D.8 G1/4" COD.010814
1/4 PIPE FITTING

FM750238 GOMITO GIREV.MASCH.COD.220814 D.8 G 1/4
1/4 PIPE FITTING

FM750243 TAPPO MASCHIO CIL.+OR G1/2" COD.107 12
CAP

FM750245 RACCORDO A GOMITO 1/4" D.8 POLIAMMI DE
BENT PIPE FITTING

FM750247 RACCORDO DIR.1823386044 D.6 G1/8 PO LIAM.
PIPE FITTING

FM750253 COLLEGAMENTO AT 6/6/6 ACETATO
"T" PIPE FITTING

FM750256 GUARNIZIONE 1/8" PVC
GASKET D.1/8

FM750257 GUARNIZIONE 1/4" PVC
GASKET D.1/4

FM750260 PORTAGOMMA AFV D.1"X30 IN PVC
PVC RUBBER HOLDER

FM750264 RIDUZIONE M-F CILINDR.1/2"-3/8" COD.10421238
CYLINDER M-F RED.1/2"-3/8" COD.10421238

FM750268 SILENZIATORE ART.SFE12
SILENCER

FM750274 RIDUZIONE M-F CILINDR.1/2"-1/4" COD.10421214
CYLINDER M-F RED.1/2"-1/4" COD.104Z1214

FM750279 PORTAGOMMA MASCHIO+0OR ART.1190918
9-1/8 PIPE FITTING

FM750289 GOMITO GIREV.MASCH.COD.220818 D.8 G 1/8
8-1/8 PIPE FITTING

FM750295 NIPPLO CONICO G1/4" COD.1021414
1/4 PIPE FITTING

FM750299 SILENZIATORE ART.SFE34
SILENCER ART.SFE34

FM750300 RACCORDO AT M.F.F. G1/2" COD.11312
"T" 1/2 SIDE PIPE FITTING

FM750301 RACCORDO ELLE M.M. G1/2" COD.11512
L-UNION M.M. G1/2" COD.11512

FM750302 RACCORDO ELLE M.M. G3/8" COD.11538
FITTING ELLE M.M. G3/8" COD.11538

FM750317 LAVORAZIONE RACCORDO AT M.F.F. G1/ 2"
PROCESSING T-FITTING M.F.F. G1/2"

FM750318 PROLUNGA G1/4" L35 COD.12314L35
EXTENSION G1/4" L35 COD.12314L35

FM750330 PASSALAMIERA FILETTATO 1/4 RV0996
THREADED BULKHEAD 1/4 RV0996

FM750331 RACCORDO ELLE F.F. COD.10912 LAVORATO

FITTING ELLE F.F. COD.10912 PROCESSED




FM750335 RACC.ANG.MASCH.COD.151014 D.10 G1/4
MALE ANG.FITTING COD.151014 D.10 G1/4

FM750336 RACC.ANG.MASCH.COD.151038 D.10 G3/8
MALE ANG.FITTING COD.151038 D.10 G3/8

FM750340 RACCORDO Y INNEST.10/10 COD.2L23005
Y-FITTING COUPLING 10/10 COD.2L23005

FM750387 RIDUZIONE M-F CONICA 1/2"-1/4" ART.1041214
TAPERED REDU.M-F 1/2"-1/4"  ART.
1041214

FM750517 RACCORDO A GOMITO 1/8" D.8 (POLIAMMIDE)
FITTING ELBOW 1/8" D.8
(POLYAMIDE)

4120 Meccanico - Fustelle

FM380209 RUOTA DI PERFORAZIONE PRATIKA 56/56CS/56MPE
PERFORATION WHEEL
PRATIKA 56/56CS/56 MPE

FM380323 FUSTELLA SALDATA ST050152
WELDED PUNCH ST050152

FM380601 LAMA DI TAGLIO FILM L=422 TSM95-105
FILM CUTTING BLADE L=422 TSM95-105

FM380609 LAMA DI TAGLIO MINISTRETCH I
CUTTING BLADE MINISTRETCH Il

FM380619 LAMA DI TAGLIO PR.56 MPS(TEFL.NERA)
CUTTING BLADE PR.56 MPS(TEFL.BLACK)

FM380637 PUNZONE TONDO X FORATORE ELETTRICO TPHLINDO126
ROUND PUNCHE FOR ELECTRIC PERFORATING
TPHLINDO126

FM380652 LAMA DI TAGLIO .
CUTTING BLADE

4190 Meccanico - Generico meccanico

FE500031 CASSETTA 300X300X210 INOX FORATA .
PERFORATED ST.STEEL BOX 300X300X210

FM010206 ALBERO+LEVE COMANDO B.S.SEALM.56T ( NK)
SHAFT+CONTROL LEVER S.B.SEALM.56T (NI)

FM020003 ALLOGGIAMENTO BARRA TORS.FM77 RAL9005B.
FM77 TORSION BAR ADJ. HOUSING

FM040004 BLOCCHETTO FRIZION.PALETTA TUNNEL 5 0/70
TENSOR SCREW BLOCKING DEVICE

FM040005 SUPPORTO VITE DI REGOLAZIONE FM76A/ 77A
ADJUSTING SCREW SUPPORT

FM040006 BLOCCHETTO DI REGOLAZIONE FM76A (BR)
ADJUSTING BLOCK

FM040008 BLOCCHETTO PER TENSIONE NASTRO
BLOCKING DEVICE FOR CONVEYOR BELT TENSIONING

FM040009 BLOCCHETTO REGOLAZIONE FM77A/MODULAR 70
FM77NA ADJUSTING BLOCK

FM040071 BLOCCHETTO DISTRIBUZ.ARIA/GAS 6 RACCORDI
DISTRIBUTION BLOCK AIR/GAS
6 UNIONS

FMO040072 BLOCCHETTO DISTRIBUZ.ARIA/GAS 4 RACCORDI




DISTRIBUTION BLOCK AIR/GAS

4 UNIONS

FMO040075 BLOCCHETTO SUPP.ROTELLA MOVIM.RULLI (AN)
ROLLERS MOVEMENT WHEEL SUPPORT BLOCK
(ANOD)
FM040088 BLOCCHETTO DISTRIBUZIONE 8 RACCORDI (FORATO)
DISTRIBUTION BLOCK 8 UNIONS
(DRILLED)
FM040089 BLOCCHETTO DISTRIBUZIONE 6 RACCORDI (FORATO)
DISTRIBUTION BLOCK 6 UNIONS
(DRILLED)
FMO040095 BLOCCHETTO X ASTA APRIFILM UNIKA 50 (AN)
BLOCK FOR FILM OPENING ROD UNIKA 50 (AN)
FM040096 BLOCCH.PORTA FLANGIA ANT.U50/PR56 (AN)
FRONT FLANGE HOLDER BLOCK U50/PR56 (AN)
FM040100 BLOCCHETTO INCLIN.MICRO SEALM.56T ( AN)
BLOCK MICRO SEALM.56T
FM040101 BLOCCHETTO SUPPORTO AVVOLGIT.SEALM. 56T
REW.SUPPORT BLOCK SEALM.56T
FM040102 BLOCCHETTO REGOLAZ.SBOBIN.SEALM.56T (AN)
REW.ADJ.BLOCK SEALM.56T (AN)
FMO040112 BLOCCH.GUIDA FILM SFRIDO S.56T (AN)
SCRAP FILM GUIDE BLOCK S.56T (AN)
FM040130 BLOCCH.ASTA APRIFILM SEALM.56T (ANO D)
FILM OPENING ROD BLOCK SEALM.56T (ANOD)
FM040131 BLOCCHETTO ASTA SFRIDO FILM SEALM./ DIVA.
FILM SCRAP ROD BLOCK SEALM./DIVA.
FM040134 CUNEO BALLERINO AVV.SEALMATIC 56TCS (ZN)
REW.DANCER WEDGE SEALMATIC 56TCS (ZN)
FM040135 BLOCCHETTO FERMO X BARRA LAT.DIVA.( AN)
RETAINER BLOCK FOR LAT.BAR DIVA.(AN)
FM040149 BLOCCH.REG.ASTA GUIDA FILM SEALM.NK
FILM GUIDE ROD ADJ.BLOCK SEALM.NI
FM040170 BLOCCH.RULLI RINVIO SX MINISTR.(AN)
MINISTR.LEFT RETURN ROLLER BLOCK (AN)
FM040176 BASETTA SUP.CARRELLO GALILEO RAL900 5B.
CARRIAGE UPP.BASE GALILEO RAL9005B.
FM040183 BLOCCHETTO BARRA SALDANTE DIVAPACK (ZN)
SEAL.BAR BLOCK DIVAPACK (ZN)
FM040210 BLOCC.X ASTINA ORIZZONTALE UNIKA 50 (AN)
BLOCK FOR HORIZONTAL ROD UNIKA 50 (AN)
FMO040211 BLOCCH.INTER.PENNA NASTRO S79T NKC
BELT PEN INT.BLOCK S79T NKC
FM040223 BLOCCH.RULLI RINVIO MINIST.II (AN)
MINISTR.RETURN ROLLER BLOCK (AN)
FMO040244 BLOCCHETTO FISS.TERMOSTATO FC
THERMOSTAT FASTENING BLOCK FC
FM040252 SUPPORTO CILINDRO HOLE PUNCHER PR.56 T MPE (AN)

CYLINDER SUPPORT HOLE PUNCHER

PRATIKA 56 T MPE (ANOD)




FM040266

BLOCCH.RISCONTRO TENDINASTRO PR.56 (AN)

FM040277

BLOCCHETTO FERMO ROTAZIONE PRATIKA 56 MPE X1-X2

(ANOD)

FMO040405

BLOC.SUPPORTO AVV.SEALMATIC 56T/79T (AN)

REWINDER SUPPORT BLOCK (AN) SEALMATIC 56T/79T

FM040417

BLOCC.X RULLINO PRATIKA 56 (NKC)

BLOCK FOR ROLLER PRATIKA 56 (NKC)

FM040435

BLOCCH. RIB. PER ASTA APRIFILM PR.56 (NCR)

LOWERED BRACKET FOR OPENING FILM ROD

PRATIKA 56 (NCR)

FM040436

BLOCCH.SCORR.PROTEZIONI B.S. PR.56 MPS (NCR)

SEALING BAR FENDERS SLIDING BRACKET

PRATIKA 56 MPS (NCR)

FM040458

PIATTINO DI FISSAGGIO PR.56/80-T MPS

FASTENING PLATE PR.56/80-T MPS

FM040463

PIATTINO FISSAGGIO LATERALE PR.56T MPS SERVO/80 MPS

(INOX)

SIDE FASTENING PLATE

PRATIKA 56T MPS SERVO/80 MPS (ST.STEEL)

FMO040467

BLOCCHETTO PER MANICOTTI PR.56/80-T MPS (AN)

BRACKET FOR SLEEVES

PRATIKA 56/80-T MPS (ANOD)

FM040526

BLOCC. SCORRIMENTO BARRA SALDANTE PRATIKA

56/56CS/56MPE (NCr)

BLOCK FOR SEALING BAR SLIDING

PRATIKA 56/56CS/56MPE (NCr)

FM040532

BLOCCHETTO SUPPORTO VITE CAMMA TUNNEL 50 TWIN GT

CAM SCREW SUPPORT BRACKET

TUNNEL 50 TWIN GT

FM040549

BLOCCHETTO SUP.FISSAGGIO DISPLAY MX 2-4

DISPLAY FASTENING UPPER BLOCK

MX 2 (ANOD)

FM050018

BARRA SALDANTE MV45 AG10

MVS45 SEALING BAR

FM050041

CONTROBARRA SALDANTE MVS45 FRO

SEALING COUNTER BAR MV45 FRO

FM050060

BARRA SALDANTE Lg.303 MV35 (ALL)

SEALING BAR Lg.303 MV35 (ALL)

FM050061

BARRA SALDANTE Lg.444 MVA45 (ALL)

SEALING BAR MV45 =444 STEEL

FM050063

BARRA SALDANTE L.500 MV50 LATERALE (ALL)

SEALING BAR L.500 MV50 LATERAL (ALU)

FM050064

BARRA SALDANTE Lg.585 MV48 LATERALE (ALL)

SEALING BAR MV48 LAT.L=585 STEEL

FM050067

BARRA SALDANTE Lg.502 MV41 (ALL)

SEALING BAR Lg.502 MV41 (ALL)

FM050071

BARRA SALDANTE MV26 (AN)

SEALING BAR MV26 (AN)

FM060005

LEVA APERTURA ROTELLA AVV.S56T/PR56 (ZN)

REWINDER WHEEL OPENING LEVER




PRATIKA 56 (ZN)

FM060009 LEVA ATTACCO BARRA SALD.SEALM.56TCS (NK)
SEALING BAR COUPLING LEVER SEALM.56TCS (NI)
FM060015 MANOVELLA AUTOMAZIONE CAMPANA FM77A
FM77A HOOD AUTOMATION HANDLE
FM060017 ATTACCO POST.CILINDRO S.56TCS (ZN)
CYLINDER REAR COUPLING SEALMATIC 56TCS (ZN)
FMO060020 MANOVELLA AUTOM.CAMP.FM76A (FOSF.)
FM76N/A HOOD AUTOMATION HANDLE
FM060024 LEVA SICUREZ.CAMPANA SUP.FM76A/77A (ZN)
FM76/77A SECURITY LEVER
FM060027 LEVA PER AVVOLGITORE FILM (ZN)
FILM UNWINDER LEVER
FMO060030 LEVA DISTRIBUZIONE FILM S.56T (NCR)
FILM DISTRIBUTION LEVER S.56T (NCR)
FM060031 BIELLA DISTRIBUTORE FILM SEALM.56T (ZN)
FILM DISTRIBUTOR CONN.ROD SEALM.56T (ZN)
FMO060035 LEVA X PALETTA ROTANTE MINISTRETCH (NKC)
LEVER FOR MINISTRETCH ROT.BLADE (NKC)
FM060040 LEVA X CILINDRO SEALM.56T/79T (NK)
LEVER FOR CYLINDER SEALM.56T/79T (NI)
FM060042 LEVA X RULLINO FILM SEALM.56T/79T ( ZN)
FILM ROLLER LEVER SEALM.56T/79T (zN)
FM060048 LEVA X RULLO MICROFOR.SEALM.+MOLLA (AN)
LEVER FOR MICRO-PUNCHING ROLLER WITH SPRING (AN)
FMO060050 LEVA BALL.AVV.MOTORIZ.SEALM.56/79T (NKC)
MOTORIS.REW.DAN.LEVER SEALM.56/79T(NKC)
FMO060056 LEVA BALLERINO AVV.MOTOR.UNIKA 50 (AN)
LEVER FOR MOTORISED REWINDER DANCER (ANOD) UNIKA
50
FM060085 LEVA DX MOVIM.COPERCHIO FOCUS BRILLANTATA
COVER MOVE.RIGHT LEVER FOCUS  POLISHED
FM060092 BRACCIO DI LEVA MINISTRETCH Il (AN)
LEVER ARM MINISTRETCH Il (AN)
FM060093 LEVA DX ATT.TIRANTI PR.56 MPE (ZN)
RIGHT LEVER FOR TIE RODS COUPLING PRATIKA 56MPE (ZN)
FM060094 LEVA SX ATT.TIRANTI PR.56 MPE (ZN)
LEFT LEVER FOR TIE-ROD COUPLING (ZN) PRATIKA 56 MPE
FMO060098 BIELLA SOLL.ROTELLA PR.56 MPS (BR)
WHEEL LIFT.CONN.ROD PR.56 MPS (BU)
FM060110 LEVA SX MOVIM.COPERCHIO FOCUS BRILLANTATA
COVER MOVE.LEFT LEVER FOCUS  POLISHED
FMO060126 ASSIEME GRUPPO LEVA PR.56/80-T MPS (ZN)
LEVER UNIT ASS. PRATIKA 80 MPS (ZN)
FM060129 LEVA BALLERINO AVVOLGITORE PRATIKA 56T MPS
SERVO/80 MPS (AN)
REWINDER DANCER LEVER
PRATIKA 56T MPS SERVO/80 MPS (AN)
FM060135 LEVA X ASTE MICROFORATORE MODULAR 50

(COMM.ANTALIS) (AN)




LEVER FOR MICRO-PUNCH RODS MODULAR 50

(COMM.ANTALIS) (AN)

FM060152 LEVA APERTURA RULLI PRATIKA 56 (INOX)
ROLLERS OPENING LEVER PRATIKA 56 STAINLESS STEEL
FM060159 LEVA PER ALBERO INSERIMENTO RULLI PRATIKA 55 SMART
(ZN)
LEVER FOR INSERTION ROLLS SHAFT
PRATIKA 55 SMART (ZN)
FM070006 CAMME X MICRO SBOBINATORE SEALMATIC 56T
CAMS FOR UNWINDER MICRO SWITCH SEALMATIC 56T
FM070008 CAMMA X MICRO SIC.ROTAZIONE CAMPANA FM76 / REPLAY
55 EVO
CAM FOR HOOD ROTATION SAFETY MICROSWITCH
FM76 / REPLAY 55 EVO
FM070023 CAMMA AUTOMAZ.CAMPANA R.40 FM76A (INOX)
HOOD AUTOMATION CAM
FM070024 CAMMA AUTOMAZIONE CAMPANA R.52 (INOX)
HOOD AUTOMATION CAM
FM070033 CAMMA COMANDO RULLO PORTABOBINA UNIKA 50
FM095161 GRIGLIA METALLICA DI PROTEZ.G92-16
FM095963 GRIGLIA METALLICA DI PROTEZIONE COD.ALFA GMO080
METALLIC PROTECTION GRILL
COD.ALFA GMO080
FM100007 CATENA PERNI FOR.1/2"x5/16" 142p 1803,4mm
PERFORATED PIN CHAIN 1/2"x5/16" 142p. 1803,4mm
FM100015 CATENA PERNI FOR.1/2"x5/16" 191p 2426mm
PERFORATED PIN CHAIN 1/2"x5/16" 191p. 2426mm
FM100016 CATENA PERNI FOR.1/2"x5/16" 281p 3569mm
PERFORATED PIN CHAIN 1/2"x5/16" 281p. 3569mm
FM100017 CATENA PERNI FOR.1/2"x5/16" 145p 1841.5
PERFORATED PIN CHAIN 1/2"x5/16" 154p. 1841,5mm
FM100018 CATENA PERNI FOR.1/2"x5/16" 336p 4267.2mm
PERFORATED PIN CHAIN 1/2"x5/16" 336p. 4267,2mm
FM100019 CATENA PERNI FOR.1/2"x5/16" 253p 3213mm
PIN CHAIN FOR.1/2"x5/16" 253p 3213mm
FM120001 DISCO X VENTOLA ALL.SYNTHES/VISION
DISC FOR ALU.FAN SYNTHESIS/VISION
FM120002 FLANGIA X BLOCC. BARRA TENSIONE D.6 RP/FM (ZN)
TORSION BAR FLANGE
FM120003 FLANGIA ATTACCO LEVA SEALM.56T (NK)
LEVER COUPLING FLANGE SEALM.56T (NI)
FM120005 FLANGIA ROTAZIONE SEALMATIC 56T
ROTATION FLANGE SEALMATIC 56T
FM120015 FLANGIA FISSA AVVOLGITORE
FIX FLANGE
FM120033 FLANGIA ANT.ANTIR.AVV.SEAL56T/79T N EUTRA
REW.ANTI-NOISE FRONT FLANGE SEAL56T/79T NEUTRAL
FM120042 FLANGIA POSTERIORE AVVOLG.SEALM.56T CS

REWIND.REAR FLANGE SEALM.56TCS

FM120043

FLANGIA X DISCO AVVOLG.SEAL.56TCS ( ANOD)




FLANGE FOR REWIN.DISC SEAL.56TCS (ANOD)

FM120047 DISCO X BIELLA SEALM./PRATIKA INOX
DISK FOR CONNECTING ROD SEALM/PRATIKA INOX
FM120055 FLANGIA PER CAMPANA SUPERIORE TSM10 5
FLANGE FOR TOP HOOD TSM105
FM120058 FLANGIA PER CUSCINETTO SBOBINATORE PRATIKA 56 (AN)
FLANGE FOR UNWINDER BEEARING PRATIKA 56 (AN)
FM120059 FLANGIA SUPP.AVVOLG. UNIKA 50 (AN)
REWIN.SUPP.FLANGE UNIKA 50 (AN)
FM120060 FLANGIA X MOZZ0 U.50/PR.56MPS
HUB FLANGE UNIKA 50/PRATIKA 56 MPS
FM120061 FLANGIA ANTERIORE AVVOLGITORE PR.56
REWINDER FRONT FLANGE PR.56
FM120069 FLANGIA MOTORE STEPPER PER AVVICINAMENTO NASTRI
(AN)
STEPPER MOTOR FLANGE FOR BELT APPROACH (AN)
FM120073 FLANGIA FISSA AVVOLGITORE PR.55 SMART
REWINDER FIXED FLANGE
PRATIKA 55 SMART
FM120186 FLANGIA PULEGGIA FOLLE INGRES. SSHW
IDLE PULLEY INPUT SSHW FLANGE
FM130001 PIATTO RETINATO FM75
FM75 SCREENED PLATE
FM130002 PIATTO RETINATO FM76/FC76/SYNTH.
FM76 SCREENED PLATE
FM130003 PIATTO RETINATO FM/FC77
FM77 SCREENED PLATE
FM130005 PIATTO RETINATO FM77 RINFORZATO
FM77 STRENGHTENED SCREENED PLATE
FM130010 PIATTO RETINATO MINI
SCREENED PLATE
FM130011 PIATTO RETINATO FM75 INOX
FM75 INOX RETICULATED PLATE
FM130012 PIATTO RETINATO FM76/FC76/SYNT.INOX
FM76 INOX RETICULATED PLATE
FM130013 PIATTO RETINATO FM77 INOX
FM77 INOX RETICULATED PLATE
FM130014 PIATTO RETINATO FM90
FM90 RETICULATED PLATE
FM130016 PIATTO RETINATO GALILEO (01)
SCREENED PLATE GALILEO (01)
FM130018 PIATTO RETINATO GALAXY
SCREENED PLATE GALAXY
FM130022 PARATIA RETINATA POLMONE CAL.FC76A
HEAT CHAMBER SCREENED BULKHEAD FC76A
FM130027 PIATTO RETINATO FRESKA RAL2001L.
FM140090 GUIDA CONTEN.CATENA DX TUN.50 TWIN
RIGHT CHAIN CONTAIN.GUIDE TUN.50 TWIN
FM140091 GUIDA CONTEN.CATENA SX TUN.50 TWIN

LEFT CHAIN CONTAIN.GUIDE TUN.50 TWIN




FM140092

GUIDA ROTAZIONE RULLI TUNN.50 TWIN

GUIDE FOR ROLLERS ROTATION TUNNEL 50 TWIN

FM140096 GUIDA VERTICALE SUPP.GUIDA PRODOTTO PRATIKA 56 (AN)
- KIT SPAGHETT!
PRODUCT GUIDE SUPP.VERTICAL GUIDE PRATIKA 56 (AN) -
SPAGHETTI KIT
FM140206 GUIDA BOBINA SBOBINATORE SINISTRA PRATIKA 56 (NCR)
LEFT UNWINDER REEL GUIDE
PRATIKA 56 (NCR)
FM140208 GUIDA BOBINA SBOBINATORE DESTRA PRATIKA 56 (NCR)
RIGHT UNWINDER REEL GUIDE
PRATIKA 56 (NCR)
FM140239 GUIDA DX HETTICH CON SOFT CLOSE
RIGHT GUIDE HETTICH WITH SOFT CLOSE
FM140240 GUIDA SX HETTICH CON SOFT CLOSE
HETTICH LEFT GUIDE
WITH SOFT CLOSE
FM150102 VOLANTINO REGOLAZ.TUNNEL 50/70
TUNNEL 50/70 ADJSUTING HANDWHEEL
FM150105 MANOPOLA FISS.TENDINE TUNNEL 50 TUNNEL 50
BLINDS FAST.KNOB TUNNEL 50
FM160026 CONTRASTO X ELETTROMAGNETE RETRAZ.
CONTRAST FOR SHRINK ELECTROMAGNET
FM160032 CONTRASTO X ELETTROMAG.D.52
ELECTROMAGNET CONTRAST D.52
FM160050 GHIERA COMANDO MINI
RING NUT MINIMINI
FM160055 FERMO X LEVA FM76/A FM77/A
FM76/77AUT. LEVER BLOCKING DEVICE
FM160081 UGELLO X GAS (KIT RICAMBIO)
GAS NOZZLE (SPARE PART KIT)
FM160087 DIST.Di.8,5 De.12 L.5 (ZN)
SPACER iD.8,5 eD.12 L.5 (ZN)
FM160089 CONTRODADO 1/2"GAS ESAGONO 27 SP.7
COUNTER-NUT 1/2"GAS HEXAG.27 Th.7
FM160102 BOCCHETTONE RIEMPIM.IMP.RAFFRED. (NK)
COOLING PLANT FILLER
FM160103 CONTRODADO 1/2 GAS X BOCCHETT.RAFFR EDD.
RING NUT FOR COOLING PLANT FILLER
FM160104 GHIERA BLOCCAGGIO FLANGIA AVVOLGIT.
BLOCKING RING NUT
FM160185 RACCORDO PRESA DI PRESS.X SENSORE V UOTO
PRESS.INTAKE FITTING FOR VACUUM SENSOR
FM160253 RONDELLA SEALM.56T/56TCS/79 (NK)
WASHER SEALMATIC 56T/56TCS/79 (Ni)
FM160258 ANELLO CONTEN.PULEGGIA AVVOLG.SEALM .56T
REWINDER PULLEY CONT.RING SEALMATIC 56T
FM160269 ROTELLA TRASCIN.COND.AVV.SEALM.56T (GOMM.)
REWINDER COND.DRAG.WHEEL SEALMATIC56T(RUBB.)
FM160270 ROTELLA TRASC.MOTRICE AVVOLG.SEALM. 56T




REWINDER DRIVE DRAG.WHEEL SEALMATIC 56T

FM160280 DADO QUADRO X AVVOLGITORE S.56T PR.56 (INOX)
REWINDER SQUARE NUT SEALM.56T
FM160287 BARRA CORTA COLLEG. B.S. SEALM.79T (NK)
SEALING BAR CONN.SHORT BAR SEALMATIC 79T (Ni)
FM160299 ANELLO CONTENIM.PULEGGIA ANT.SM.56T (ZN)
FRONT PULLEY CONTAIN.RING SM.56T (ZN)
FM160301 RONDELLA X GRUPPO LETTURA SEALM.56T
READING GROUP WASHER SEALM.56T
FM160313 RONDELLA INOX RINFORZO AVVOLG.SEALM .
REWINDER REINF.ST. STEEL WASHER SEALMATIC
FM160314 DIST.BLOCCHETTO APRIFILM SEALM.56T
FILM OPENING BLOCK SPACER SEALMATIC 56T
FM160317 GHIERA BLOCC.AVVOLGIT.FRIZ.SEALM.
FILM REWINDER RING NUT SEALMATIC
FM160321 TONDO ROTAZIONE PALETTA MINISTRETCH (NCR)
BLADE ROTATION ROD MINISTRETCH (Ni)
FM160322 CONTRASTO MAGNETE MINISTRETCH
MAGNET CONTRAST MINISTRETCH
FM160326 ANELLO BLOCCAG.BOBINA MINISTR. (AN)
REEL BLOCK.RING MINISTRETCH (ANOD)
FM160346 ANELLO FERMO ELEVAT.VASCH.MINISTR. (NCR)
TANK ELEV.RET.RING MINISTRETCH (NiCr)
FM160349 CURSORE ORIZZ.ELEVAT.VASCH.MINISTR. (NCR)
TANK ELEV.HORIZONTAL CURSOR MINISTRETCH(NiCr)
FM160359 RONDELLA X PULEGGIA AVV.SEALM.56T/7 9T (ZN)
WASHER FOR REWINDER PULLEY SEALM.56T/79T (ZN)
FM160360 BLOCCH.LEVA AVV.FILM S56T/79T-PR.56 (NK)
FILM REWINDER LEVER BLOCK SEALMATIC 56T/79T/PRATIKA
56 (Ni)
FM160384 GHIERA M20 SX AVV.SEAL.56T/79T (NK)
RING NUT M20 LEFT REWINDER SEALMATIC 56T/79T (Ni)
FM160402 RONDELLA FRIZIONE AVV.SEALM.56TCS ( ZN)
CLUTCH DISC FOR FILM REWINDER SEALMATIC 56TCS
FM160405 GHIERA PER AVVOLGITORE D.35xM10 SEALMATIC 56T/79T
RING NUT FOR REWINDER D.35xM10 SEALMatic 56T/79T
FM160426 RALLA CUSC.RULLO PENNA NASTRO SEAL. (BR)
BELT PEN ROLLER SLEWING BEARING SEALMATIC (BU)
FM160457 FORCELLA FISS.TERMOSTATO FC
THERMOSTAT FAST.FORK FC
FM160704 VITE M8x40 CON RONDELLA SALDATA
SCREW M8x40 WITH WELDED WASHER
FM160707 BARRA LUNGA COLLEGAM.BARRA SALDANTE PRATIKA 56
(NK)
SEALING BAR CONNECTION LONG BAR PRATIKA 56 (NK)
FM160708 BARRA CORTA COLLEGAM.BARRA.SALDANTE PRATIKA 56
(NK)
SEALING BAR CONNECTION SHORT BAR PRATIKA 56 (NK)
FM160713 ROTELLA TRASC.MOTR.FILM PRATIKA 56 (GOMM.)

FILM DRIVE DRAG.WHEEL PRATIKA 56 (RUBB.)




FM160714 ROTELLA TRAS.CONDOT.FILM PRATIKA 56 (GOMM.)
FILM DRIVE DRAG.WHEEL PRATIKA 56 (RUBB.)
FM160730 RONDELLA PER FERMO ALBERO MOT. PR.56/80-T MPS RC
(ZN)
WASHER FOR MOT.SHAFT RETAINER PRATIKA 56-T/80-T
MPS (ZN)
FM160750 BARRA C. B.SALD.PR.56 MPE SAVN NCR)
SEAL.BAR CENTRAL BAR NCr PR.56 MPESAVN
FM160751 BARRA L. B.SALD.PR.56 MPE SAVN NCR
SEAL.BAR SIDE BAR NCr PR.56 MPE SAVN
FM160788 TAPPO ASPIRAZIONE VACUUM DRAWER
INTAKE CAP VACUUM DRAWER
FM160862 BLOCCHETTO LEVA AVVOLGITORE FILM S.56T/79T-PRATIKA
56 (INOX)
FILM REWINDER LEVER BLOCK S.56T/79T-PRATIKA 56
(STAINLESS STEEL)
FM160887 DISTANZIALE CARTER SIDE SEAL
SIDE SEAL CASE SPACER
FM160920 BARRA L. B.SALD.PR.56 MPE (INOX)
SEALING BAR SIDE BAR PR.56 MPE
(ST.STEEL)
FM160924 ROTELLA DI SALDATURA SSHW .
SEALING WHEEL SSHW
FM160925 ROTELLA DI CONTRASTO SSHW .
CONTRAST WHEEL SSHW
FM160926 MOZZO PER ROTELLA SSHW (TEFL.NERA)
HUB FOR WHEEL SSHW (BLACK TEFL.)
FM160931 ANELLO DIST.PULEGGE SSHW (AN)
FM160949 GUSCIO SUP. RESIST. ROTELLA SSHW
FM160963 ANELLO ABU TIPO C-AB 20
ABU RING C-AB 20
FM160965 RUOTA RINVIO NASTRO MODULARE TUNNEL 50 TWIN GT
(AN)
MODULAR CONVEYOR BELT RETURN WHEEL
TUNNEL 50 TWIN GT (ANOD)
FM180007 MORSETTO PER ASTINA GUIDAFILM
FILM GUIDE BAR CLAMP
FM190047 PANNELLO COMANDI TUNNEL 50/70 ANALO GICO
CONTROL PANEL TUNNEL 50/70 ANALOGUE
FM190050 PANNELLO COMANDI TUNNEL 50/70-TWIN
CONTROL PANEL TUNNEL 50/70-TWIN
FM190053 PANNELLO X TASTIERA A MEMBRANA MV31 -35
PANEL FOR MEMBRANE KEYBOARD MV31-35
FM190054 PANNELLO COMANDI PRATIKA 56/56CS
CONTROL PANEL PRATIKA 56/56CS
FM200071 TIRANTE X SUPPORTO MODULAR 50
TIE ROD SUPPORT
FM200080 GRANO X ESTENSORE LATO COPERCHIO MV45

MVSA5 EXTENSOR DOWEL

FM200081

GRANO X ESTENSORE LATO COPERCHIO MV




MVS48 VACUUM MACHINE DOWEL

FM200085

PERNO PER CERNIERA MV45/MV45L

MVS45 VACUUM MACHINE HINGE PIN

FM200093

TIRANTE X SUPPORTO MODULAR 70

TIE-ROD FOR SUPPORT MODULAR 70

FM200209

PERNO PER MEMBRANA L=89

PIN FOR MEMBRANE L=89

FM200212

PERNO PER BARRA SALD. MV48-50 (N)

PIN FOR SEAL.BAR MV48-50 (N)

FM200215

BARRA REG.COMANDO SALD. SEALM.56TCS/PR.56CS/MPE

(FSF)

SEALING CONTROL ADJUSTING BAR

SEALM.56TCS/PR.56CS/MPE (FSF)

FM200258

ECCENTR.TELAIO PREMIFILM MINISTR.(A NOD)

MINISTR.FILM PRESSER FRAME ECC.PIN(ANOD)

FM200270

TIRANTE DI COLLEGAMENTO SEALM.56T

CONNECTION TIE-ROD SEALM.56T

FM200384

BARRA REGOLAZIONE COMANDO B.SALD. PR.56/80-T MPS

(BR)

SEALING BAR CONTROL ADJUSTING BAR

PR.56/80-T MPS (BU)

FM200418

PERNO FLANGIATO CONTROBARRA PR.56 MPS SEAL-CUT

CONTRAST BAR FLANGED PIN

PR.56 MPS SEAL-CUT

FM210016

PISTONCINO MINISTRETCH

PISTON MINISTRETCH

FM220558

GUIDA PATTINO FRENO TSM95

BRAKE RUNNER GUIDE TSM95

FM220614

PROFIL.LATER.FERMAVETRO GALILEO

GLASS STOPPER SIDE PROFILE GALILEO

FM220628

PROFIL.LAT.FERMAVETRO L472 GALAXY

GLASS STOPPER LAT.PROFILE L473.5 GALAXY

FM220633

GUIDA X PROTEZIONE POSTER.UNIKA 50

REAR PROT.FOR GUIDE UNIKA 50

FM230507

VETRINO DISPLAY PER MEMBRANA GALILE O

DISPLAY FOR MEMBRANE GALILEO

FM230544

PROTEZIONE BARRA SALD. REGOLABILE PRATIKA 56-T MPS

(INOX)

ADJUSTING SEALING BAR FENDER

PR.56-T MPS (ST.STEEL)

FM230546

PROTEZIONE BARRA SALD. REGOLABILE PRATIKA 80-T MPS

ADJUSTING SEALING BAR FENDER

PRATIKA 80-T MPS

FM250112

MOZZ0O AVVOLGITORE U50/PR56MPS (AN)

REWINDER HUB (AN) U.50/PR.56 MPS

FM250121

MOZZ0 X AVVOLGITORE

WINDER HUB

FM250171

TUBO SUPPORTO AVVOLG.SEALM.56T/79T (NK)

UNWIND.SUPPORT PIPE SEALM.56T/79T (NI)

FM250254

RULLINO TENDI FILM SEALM.56T (GOMMA TURA)




FILM HOLDER ROLLER SEALM.56T (RUBBER)

FM250271 MOZZO AVVOLGITORE L=120 SEALM.56T/7 9T
REW.HUB L=120 SEALM.56T/79T
FM250274 MOZZO AVVOLGITORE L=99 SEALM.56TCS
REW.HUB L=99 SEALM.56TCS
FM250279 MOZZO AVVOLGITORE SEALM.56T/79T
FILM REWINDER HUB FOR SEALMATIC 56T/79T
FM250623 RULLO GOMMATO NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T MPS
(GOMM)
INFEED BELT RUBBER ROLLER PRATIKA 80-T MPS (RUBBER)
FM250631 MOZZO AVVOLGITORE PRATIKA 80-T MPS PLUS (AN)
REWINDER HUB
PRATIKA 80-T MPS PLUS (AN)
FM260020 RUOTA RINVIO NASTRO FM76A/77A (AN)
FM76A TRANSMISSION WHEEL
FM260028 RUOTA DENTATA X NASTRO TRASP.FM76A/ FM77A
FM76A/FM77A CONVEYOR BELT TOOTHED WHEEL
FM260029 PULEGGIA DENTATA PD11 LO50 FORO D12
TOOTHED PULLEY
FM260100 PIGNONE M2551240Q8-C32 (PER NASTRO M2585 1")
PINION M2551240Q8-C32
(FOR BELT M2585 1")
FM280061 LEVETTA PER DEFLETTORE MINIMINI
MINI MINI AIR DEFLECTOR FLAP
FM280129 SPESSORE GUIDA TSM95
GUIDE SHIM TSM95
FM280203 GAFFETTE D.15
HEATER FIXING CLIP
FM280279 PALETTA X VENTOLA MEDIA
FAN FLAP MEDIA
FM280288 DEFLETTORE DX TUNNEL 50 TWIN
RIGHT AIR DEFLECTOR TUNNEL 50 TWIN
FM280289 DEFLETTORE SX TUNNEL 50 TWIN
LEFT AIR DEFLECTOR TUNNEL 50 TWIN
FM280313 PIASTRA ATTACCO SUPP.MTRD.FM76A/77A
GRMT.SUPP. COUPLING PLATE FM76A/77A
FM280315 PIASTRA ATTACCO SUP. MOTORID. MEDIA
GEARMOTOR SUPP. COUPLING PLATE MEDIA
FM280318 PIASTRA CON PRIGIONIERO PR.56 (ZN)
PLATE WITH STUD PR.56 (ZN)
FM280319 PIASTRA SUPER.BLOCC.NASTRO DIVAPACK (ZN)
UPPER BELT LOCKING PLATE DIVAPACK (ZN)
FM280322 PIASTRINA PER IMBALLO Lg.110mm
PLATE FOR PACK.Lg.110mm
FM280326 PIASTRINA COLLEGAMENTO AVVOLGITORE
FILM WINDER CONNECTING PLATE
FM280329 PIASTRA ATTACCO SUP. MOLLA A GAS FM 90
GAS SPRING UPPER COUPLING PLATE FM90
FM280349 PIASTRINA OTTONE BARRA SALDANTE MV

SEAL.BAR BRASS PLATE MV




FM280356 BARRA SALDANTE SUP.UNIKA 50 (NK)
UPP.SEALING BAR UNIKA 50 (NI)
FM280357 BARRA SALDANTE INFER.UNIKA 50 (NK)
LOWER SEALING BAR UNIKA 50 (NI)
FM280573 SUPP.GUIDA PRODOTTO UNIKAS50 (NKC)
PRODUCT GUIDE SUPPORT UNIKA 50 (NKC)
FM281065 PIASTRA CENTRALE CAMPANA SUP. TSM10 5
UPP.HOOD CENTRAL PLATE TSM105
FM281066 PIASTRA DESTRA CAMPANA SUPERIORE TS M105
UPPER HOOD RIGHT PLATE TSM105
FM281198 SQUADR.ANTER.PROTEZ.NASTRO MOD50/ME DIA
BELT PROT.FRONT SQUARE MOD50/MEDIUM
FM281199 SQUADR.POST.PROTEZ.NASTRO MOD50/MED IA
BELT PROT.REAR SQUARE MOD50/MEDIUM
FM282005 DEFLETTORE DX TUNNEL50 DIG.
RIGHT AIR DEFLECTOR TUNNEL 50 DIGIT
FM282039 PIATTO SUPP.RULLI DX MINISTR.(NKC)
RIGHT ROLLER SUPP.PLATE MINISTR.(NKC)
FM282041 PIASTRA MOBILE ELEVAT.VASCH.MINISTR .
TANK ELEV.MOBILE PLATE MINISTR.
FM282056 SQUADRETTA NASTRO INGRESSO SEAL.56T (NK)
INFEED BELT SQUARE SEAL.56T (NI)
FM282058 PIATTO SUPP.RULLO NASTRO ING.SEAL56 T(NK)
INF.BELT ROLLER SUPP.PLATE SEAL56T(NI)
FM282059 SQUADRETTA NASTRO USCITA S56-T/ PR.56 (NCH)
OUT.BELT SQUARE S56T/PR56 (NI)
FM282061 PIATTO SPINT.NAS.US.(KIT A.N.) SEAL M.56T
OUT.BELT PUSHER PLATE (B.A. KIT) SEALM.56T
FM282063 SPESSORE X BLOCCHETTO INCL.S.56T
SEPARATOR PLATE FOR SEALM.56T
FM282064 PIATTO BARRA SALD.LUNGA S.56T (NCR)
LONG SEAL.BAR PLATE S.56T (NCR)
FM282065 RISC.BARRA SALD.LUNGA S.56T(NCR) .
LONG SEAL.BAR STOP S.56T(NCR)
FM282066 PIATTO BARRA SALD.CORTA S.56T (NCR)
SHORT SEAL.BAR PLATE S.56T (NCR)
FM282067 RISC.BARRA SALD.CORTA S.56T(NCR) .
SHORT SEAL.BAR STOP S.56T(NCR)
FM282068 CONTROBARRA LATO LUNGO S.56T (AN)
LONG SIDE COUNTER-BAR S.56T (AN)
FM282069 CONTROBARRA LATO CORTO S.56T (AN)
SHORT SIDE COUNTER-BAR S.56T (AN)
FM282070 PIATTO FISSAGGIO SQUADRETTA SEALMATIC (NKC)
SQUARE PASTENING PLATE
SEALMATIC (NKC)
FM282075 TRIANGOLO APRIFILM SEALMATIC 56T (A N)
FILM OPENING TRIANGLE SEALMATIC 56T (AN)
FM282081 PIASTRINA ASTA REGOLAB.AVVOLG.SEALM .56T
REW.ADJU.ROD PLATE SEALM.56T
FM282087 SQUADR.PASSAFILM SEALM.56T (NK)




FILM PASSAGE SQUARE SEALM.56T (NI)

FM282143

SQUADR.SX TELAIO INF.S.56TCS (NK)

LEFT LOWER FRAME SQUARE S.56TCS (Ni)

FM282146

TRIANGOLO APRIFILM SEALMATIC 56TCS (AN)

FILM OPENING TRIANGLE SEALMATIC 56TCS (AN)

FM282150

SQUADRETTA PORTA SENSORE SEALMATIC

SENSOR HOLDER SQUARE SEALMATIC

FM282203

TRIANGOLO APRIFILM DIVAPACK (ANOD.)

OPENING FILM TRIANGLE (ANOD) DIVA.

FM282252

BARRA SALDANTE LAT.PRATIKA 56

SIDE SEALING BAR PRATIKA 56

FM282253

BARRA SALDANTE FRONT.PRATIKA 56

FRONT SEALING BAR PRATIKA 56

FM282273

BARRA SALD.FRONTALE UNIKA 50

FRONT SEAL.BAR UNIKA 50

FM282274

BARRA SALD.LATERALE UNIKA 50

LATERAL SEAL.BAR UNIKA 50

FM282332

PALETTA ANTERIORE (304) MINISTRETCH Il (PALLINATURA)

FRONT FLAP (304) MINISTR.II

FM282333

SUPP.COMANDO ELEV.MINISTRETCH I

ELEV.CONTROL SUPP.MINISTRETCH I

FM282339

CONTROBARRA PROF.SIL.M.T.ESTRUSO PR.56-T MPS (AN)

EXTRUDED SEMI-CIR.SILICONE PROFILECOUNTER- BAR

PRATIKA 56-T MPS (ANOD)

FM282340

CORPO BARRA SALDANTE PR.56-T MPS (Ncr)

SEALING BAR BODY

PRATIKA 56-T MPS (Ncr)

FM282342

CORPO BARRA SALDANTE PRATIKA 80-T MPS (NKC)

SEALING BAR BODY

PRATIKA 80-T MPS (NCK)

FM282343

CONTROBARRA PROF.SIL.M.T.ESTRUSO PRATIKA 80-T MPS

(AN)

EXTRUDED SEMI-CIR.SIL.PROF.COUNTER-BAR

PRATIKA 80-T MPS (ANOD)

FM282346

CONTROBARRA SEAL-CUT PR.56 MPS (AN)

SEAL-CUT CONTRAST BAR

PRATIKA 56 MPS (ANOD)

FM282348

TRIANGOLO APRIFILM SUP.INF. PRATIKA 56-T MPS (AN)

FM282355

CONTROBARRA FRONTALE E LATERALE PRATIKA 55 SMART

(AN)

SIDE AND FRONT CONTRAST-BAR

PRATIKA 55 SMART (ANOD)

FM283000

ASS.PIATTO FINECORSA AVVOLG.SEALM.5 6/79

REWIN.LIMIT SWITCH FLAT ASS.SEALM.56/79

FM283009

PIATTO X SUPPORTO MOBILE TENDI FILM S.56T (NK)

PLATE FOR FILM MOBILE TENSIONING SUPPORT

S.56T (NK)

FM283010

PIATTO BASE SUPPORTO TENDI FILM PRATIKA 56 (NK)

FILM-TIGHETENING SUPPORT BASE PLATE

PRATIKA 56 (NK)




FM283508

PIASTRA CALDA MINISTR.(ANOD.NERA)

HOT PLATE MINISTR.(ANOD.BLACK)

FM283509

PIASTRA CALDA ELEV.VASCH.MINISTR.(A N)

TANK ELEV.HOT PLATE MINISTR.(AN)

FM283516

PIASTR. AZIONAM.ELEV.VASCH.MINISTR.

TANK ELEV.DRIVE PLATE MINISTR.

FM283530

PIASTRA ATTACCO SUPP.MOTORID.DIVAPA CK AN

GEARMOTOR SUPP.COUPLING PLATE DIVAPACK AN

FM283539

SQUADR.RILEV.PROX.BARRA SALD.LAT.DI VAP.

LAT.SEAL.BAR PROX.DET.SQUARE DIVAP.

FM283545

PIATTO BILANCELLA SVOLGITORE PR.56 (AN)

SCALE PLATE FOR UNWINDER UNIKA 50/PRATIKA 56 (ANOD)

FM283546

PIATTO X SENSORE SBOBIN. PRATIKA 56 (ZN)

PLATE FOR UNWIND.SENSOR U50/PR56(ZN)

FM283547

PIATTO CENTRAG.RULLO SBOB.UNIKA 50 (AN)

UNWINDER ROLLER CENTRING PLATE (ANOD) UNIKA 50

FM283548

LEVA SOLLEVAMENTO RULLO SBOBINATORE PRATIKA 56

(ZN)

UNWINDER ROLLER LIFTING LEVER

PRATIKA 56 (ZN)

FM283551

PIATTO BLOCC.RULLO DEVIAFILM PRATIKA 56 (ZN)

FILM-DIVERTING DEVICE ROLL BLOCK. PLATE

PRATIKA 56 (ZN)

FM283552

PIATTO REG.RULLO DEVIAFILM UNIKA 50/PRATIKA 56 (ZN)

FILM-DIVERTING DEVICE ROLL ADJ. PLATE

PRATIKA 56 (ZN)

FM283553

PIASTRA TESTA DX TRASC.FILM MINISTR .(AN)

FILM DRAG.RIGHT HEAD PLATE MINISTR.

(AN)

FM283554

PIASTRA TESTA SX TRASC.FILM MINISTR .(AN)

FILM DRAG.LEFT HEAD PLATE MINISTR.(AN)

FM283565

SUPP.FOTOCELLULA AVVOLGITORE PIENO UNIKA

50/PRATIKA 56 (ZN)

FULL REWINDER PHOTOCELL SUPPORT

UNIKA 50/PRATIKA 56

FM283605

PIASTRA ANT.RIDUT.PR.56 MPE (AN) VERSIONE CON

SUPPORTI

GEAR FRONT PLATE PR.56 MPE (ANOD)

VERSION WITH SUPPORTS

FM283614

PIASTRINA SPESS. RID. PR.56 MPE

FM283632

PIASTRA X MANICOTTI NASTRO AVV.EL. PRATIKA 56

MPE/MPS (AN)

PLATE FOR ELECTRIC REWINDER BELT SLEEVES

PRATIKA 56 MPE/MPS (AN)

FM283633

PIASTRA X CERNIERA INTERM.NASTRO AVV.ELET.PRATIKA

56 MPE/MPS (AN)

PLATE FOR ELECTRIC REWINDER BELT HINGE

PRATIKA 56 MPE/MPS (AN)

FM283707

LEVA POSIZIONAMENTO RULLO GOMMATO PRATIKA 80-T

MPS




FM283719 PIASTR.CON PRIGIONIERO PR.56 (INOX)
FM283746 PIATTO SPINTORE NASTRO USCITA PRATIKA 56
PUSHER PLATE OUTFEED BELT
PRATIKA 56
FM283763 PIASTRA SUPPORTO RIDUTTORE PRATIKA 56 MPE X2 (ZN)
REDUCTION GEAR SUPPORT PLATE
PRATIKA 56 MPE X2 (ZN)
FM283764 PIASTRA POSTERIORE RIDUTTORE PRATIKA 56 MPE X2
(ANOD)
REDUCTION GEAR REAR PLATE
PRATIKA 56 MPE X2 (ANOD)
FM290130 SUPP.ANT.ALBERO MOTORE FM76A/77A
FM76A/77A MOTOR SHAFT FRONT SUPPORT
FM290179 SUPP.SENSORI PRATIKA 56CS R9005B.
SENSOR SUPP.PRATIKA 56CS R9005B.
FM290181 SUPP.NASTRO USCITA PR.56CS RAL7035B.
OUT.BELT SUPP.PR.56CS RAL7035B.
FM290185 SUPPORTO PER MICROINTER.
MICROSWITCH SUPPORT
FM290190 SUPP.MOBILE PORTAGOMMA MOD.50 RAL9005B.
RUBBER HOLDER MOBILE SUPPORT RAL9005B. MOD.50
FM290213 SUPP.LEVA DI PRESS.TRASC.FILM MINIM ATIC
MINIMATIC FILM PULLING PRESSURE LEVER
FM290223 SUPPORTO PORTA CAMMES D.20
CAMS HOLDER SUPPORT (D.20)
FM290224 SUPPORTO PORTA CAMMES D.15
CAMS HOLDER SUPPORT (D.15)
FM290238 SUPP.MOBILE PORTAGOMMA MOD.70 RAL9005B.
RUBBER HOLDER MOB.SUPP.MOD.70 RAL9005B.
FM290281 SUPPORTO ANT. ALBERO MOTORE MEDIA
SHAFT MOTOR FRONT SUPPORT ON M/C MOD.MEDIA
FM290304 SUP.AS.ANT.NAS.USC.(KIT) SEAL.56T
OUT.BELT FRONT INT.SUP (KIT) SEAL.56T
FM290314 SUPPORTO ROTAZ.TELAIO MINISTRETCH ( AN)
FRAME ROT.SUPP.MINISTRETCH (AN)
FM290315 SUPP.ROTAZ.TESTA DX MINISTRETCH (AN OD)
RIGHT HEAD ROT.SUPP.MINISTRETCH (ANOD)
FM290344 SUPPORTO E FERMO SEAL.56T/56TCS/79T (ZN)
SUPPORT AND FIRM FOR SEALMATIC 56T/56TCS/79T
FM290362 SUPPORTO MOBILE TENDI FILM PRATIKA 56 (NKC)
MOBILE SUPPORT FOR FILM TENSIONER
PRATIKA 56 (NKC)
FM290441 SUP.DX RULLO PENNA NASTRO SEAL.(NKC
BELT PEN ROLLER RIGHT SUP.SEAL.(NKC
FM290442 SUP.SX RULLO PENNA NASTRO SEAL.(NKC
BELT PEN ROLLER LEFT SUP.SEAL.(NKC
FM290452 SUPPORTO RULLO MOBILE MINISTRETCH
MINISTRETCH MOBILE ROLLER SUPPORT
FM290453 SUPPORTO MOTOR.TRASC.FILM MINISTR.( ANOD)

MINISTR.FILM DRAG.DRIVE SUPP.(ANOD)




FM290454

SUPP.ALBERO MOTORE DX MINISTRETCH ( ANOD)

RIGHT MOTOR SHAFT SUPP.MINISTRETCH(ANOD)

FM290530

SUPP.PERNO BARRA SALDANTE DIVAPACK (NK)

SEAL.BAR PIN SUPP.DIVAPACK (NI)

FM290535

SUPP.REG.RINVIO MICROFOR.DIVAPACK ( ANOD)

MICRO-PUNCH RETURN ADJ.SUPP. DIVAPACK (ANOD)

FM290556

SUPPORTO CUSCINETTO PORTABOBINA UNIKA 50 (ANOD)

BEARING SUPPORT FOR REEL HOLDER UNIKA 50 (ANOD)

FM290572

SUPP.MOTORID.SBOBINATORE UNIKA 50 ( AN)

UNWINDER GEARMOT.SUPPORT (AN) U.50

FM290573

SQUADR.X SCAT.SBOB.PR.56 RAL70358B.

SQUARE FOR UNWINDER BOX PRATIKA 56RAL7035B.

FM290599

SUPP.TRIANGOLO PRATIKA 56 R70358B.

TRIANGLE SUPPORT PRATIKA 56 R7035T.

FM290602

SQUAD.TENS. NASTRO INGR.PR.56 (NCR)

TENSIONING BRACKET FOR INFEED BELTPRATIKA 56 (NiCr)

FM290603

PIASTRA RULLO RINVIO N.I.PR.56 (NK)

RETURN ROLLER PLATE N.I.PR.56 (NI)

FM290605

SUPP. NASTRO INGR.PRATIKA 56 (AN) PENNA

MICROCUSCINETTI

MICRO-BEARINGS PEN PRATIKA 56 (AN)INF.BELT SUPP.

FM290606

SUPP.POST.PENNA MICROCUSCINETTI PR. 56 MPE (NKC)

MICRO-BEARINGS PEN PRATIKA 56 (NKC) PEN REAR SUPP.

FM290666

PIAST.SUP.MOT.AP.ROT.PR.56 MPS (AN)

ROT.OPEN.MOT.SUP.PLATE.PR.56 MPS (AN)

FM290680

SUPP.FOTOCELLULA VERTICALE SUP. PRATIKA 56 MPE

UPPER VERTICAL PHOTOCELL SUPPORT

PRATIKA 56 MPE

FM290759

DIST. X ASTA FRONT.SOSTEGNO FILM PR. 56 MPE/MPS (AN)

SPACER FOR FILM SUPP.FRONT ROD PR. 56 MPE/MPS (AN)

FM290816

PIASTRINA COL.BARRA SALD. MV52X (N)

SEAL.BAR COL.PLATE MV52X (N)

FM290921

BLOCCH.TENSIONATORE RULLO PR.56T MPS SERVO/80 MPS

(ANOD)

ROLLER TENSIONING BRACKET

PRATIKA 56T MPS SERVO/80 MPS (ANOD)

FM290922

SUPPORTO PENNA NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T MPS

(AN)

PEN SUPPORT FOR INFEED BELT

PRATIKA 80-T MPS (AN)

FM291085

SUPP.ORIZZ. GUIDA NASTRO INGR. PRATIKA 80-T MPS (ZN)

HORIZONTAL ROLLER SUPPORT FOR INFEED BELT GUIDE

PRATIKA 80-T MPS (ZN)

FM291089

SUPPORTO GR. APERTURA ROTELLE PRATIKA 80-T MPS

(AN)

WHEEL OPENING UNIT SUPP. PRATIKA 80-T MPS (AN)

FM291102

SUPP. ROTELLINE SU TESTA ULMA (AN) PRATIKA 80-T MPS

WHEELS SUPPORT ON HEAD ULMA (ANOD)PRATIKA 80-T

MPS

FM291126

GUIDA NASTRO INGRESSO POSTERIORE PRATIKA 80-T MPS




(AN)

REAR GUIDE FOR INFEED BELT PRATIKA80-T MPS (ANOD)

FM291127

GUIDA NASTRO INGRESSO ANTERIORE PRATIKA 80-T MPS

(ANOD)

FRONT INFEED BELT GUIDE PRATIKA 80-T MPS (ANOD)

FM291181

CURSORE PER TENDITORE SSHW (AN)

FM291184

PATTINO MOBILE SSHW (BR)

MOBILE BLOCK SSHW (BU)

FM291185

PATTINO FISSO SSHW (BR)

FIXED BLOCK SSHW (BR)

FM291212

PIASTRINA PER TENDITORE SSHW (AN)

FM291263

SUPP. RULLO CONTRASTO SB. EASY PR.56-T MPS

EASY UNW.CONTRAST ROLLER SUPPORT PR.56-T MPS (AN)

FM291377

TRAVERSA PER RULLI DEVIA FILM PRATIKA 55 SMART

(RAL7035B.)

BEAM FOR FILM DIVERTING ROLLERS

PRATIKA 55 SMART (RAL7035B.)

FM291425

BLOCCHETTO PER EASY OPEN PR.56/56CS/56MPE (AN)

BRACKET FOR EASY OPEN

PRATIKA 56/56CS/56MPE (ANOD)

FM291426

BRACCIO PER KIT EASY OPEN PR.56/56CS/56MPE (AN)

ARM FOR EASY OPEN KIT

PRATIKA 56/56CS/56MPE (ANOD)

FM291520

SPESSORE X MAGNETE SALDATURA R9005B.

FM300078

TELAIO CON PORTELLA UN.50/PR.56

FRAME WITH OPENING UN.50/PR.56

FM300128

TRAVERSA X MANICOTTI UNIKA 50 (AN)

BEAM FOR SLEEVES UNIKA 50 (AN)

FM300147

TRAVERSA X TRIANGOLO PR.56 (AN)

TRIANGLE CROSSPIECE U.50 PR.56(AN)

FM300196

TRAVERSA SX NASTRO TUNNEL 50 (NCR)

BELT LEFT BEAM TUNNEL 50 (NI)

FM300197

TRAVERSA SX NASTRO TUNNEL MEDIA (R9005B.)

TUNNEL BELT LEFT BEAM RAL9005B MEDIUM

FM300327

TELAIO CON PORTELLA COM.GIREV. PR.56 (LEXAN

TRASP.AZZURRATO)

FRAME WITH OPENING PR.56

FM300333

TRAVERSA BARRA FRONTALE PRATIKA 80-T MPS (AN)

FRONT BAR BEAM PRATIKA 80-T MPS (AN)

FM300338

TELAIO CON PORTELLA PR.80-T MPS

(POLIC.TRASP.AZZURRATO)

FRAME WITH DOOR

PR.80-T MPS (LIGHT BLUE TRANSPARENT

POLYCARBONATE)

FM300365

TRAVERSA NASTRO USCITA TUNNEL 70 RALS0058B.

OUT.BELT BEAM TUNNEL 70 RALS005B.

FM300372

TRAVERSA BARRA FRONTALE PR.56-T MPS (AN)

FRONT BAR CROSSPIECE

PR.56-T MPS (ANOD)

FM300373

TRAVERSA CONTROBARRA FRONTALE PR.56-T MPS (AN)




FRONT CONTRAST BAR CROSSPIECE

PR.56-T MPS (ANOD)

FM320006 VITE REGOLAZ.APRIFILM DIVAPACK H170
FILM OPENING ADJ.SCREW DIVAPACK H170
FM340007 BUSSOLA PER VENTOLA D.30/10 H20
FAN BUSH
FM340009 BUSSOLA PER VENTOLA D.45/11 H35
FAN BUSH
FM340016 BOCCOLA PER PIGNONE MEDIA (ZN)
BUSH FOR MEDIA MATIC
FM340017 BUSSOLA X VENTOLA D.40/11 H45
FM76A BELT SLIDING BLOCK
FM340019 BUSSOLA X VENTOLA D.40/10 H45
FAN BUSH D.40/10 H45
FM340026 PATTINO X NASTRO INOX FM76A
FM76A CONVEYOR BELT SLIDING BLOCK
FM340033 BUSSOLA ECCENTR.MINI
ECCENTRIC BUSH ON M/C MOD. MINIMINI
FM340036 PATTINO FRENO TSM95
BRAKE RUNNER TSM95
FM340058 BUSSOLA MULTICONTACT B 8 N
MULTICNTACT BUSH
FM340060 BUSSOLA MULTIC.LAV.L=70 MV50-48
PROCESSED MULTIC.BUSH. L=70 MV50-48
FM340069 BUSSOLA MULTIC.LAV. L=63 MV48-50
PROCESSED MULTIC.BUSH. L=63 MV48-50
FM340072 BUSSOLA PIASTRA MOBILE TSM95/105
MOBILE PLATE BUSH TSM95/105
FM340100 BUSSOLA BARRA TORSIONE FM77
TORSION BAR BUSH
FM340101 BUSSOLA BARRA TORSIONE FM75/76 (RIC AMBI)
FM75/76 TORSION ABR BUSH
FM340106 BUSSOLA BARRA SALDANTE MV31X
SEALING BAR BUSH MV31X
FM340128 BUSSOLA FILETTATA TRIANGOLO UNIKAS50
TRIANGLE THREADED BUSH UNIKAS0
FM340513 PATTINO DI SALD.U.50/PR.56 (TEFL)
SEALING RUNNER UNIKA 50/PRATIKA 56(TEFL)
FM340525 SUPPORTO PER RULLO BOBINA FC77-77A
SUPPORT FOR REEL ROLLER FC77-77A
FM340526 BUSSOLA BARRA SALD.MV26-41-52
SEAL.BAR BUSH MV26-41-52
FM340541 BUSSOLA CENTRATORE X BOBINA (3,5KG) PRATIKA 56/80-T
MPS (ZN)
CENTRING BUSH FOR REEL (3,5 KG)(zZN) PRATIKA 56/80-T
MPS
FM340852 BUSSOLA X MICROFORATORE MODULAR 50 (ZN)
BUSH FOR MICRO-PUNCH MODULAR 50 (zN)
FM340876 BATTERIA VALVOLE MESSNER 24V

MESSNER VALVES BATTERY 24V




FM340879

RACCORDO ASPIRAZIONE MX 2 / CHEF'S CUBE

FM380207

LAMA DI TAGLIO UNIKA 50 (TEFL.NERA)

CUTTING BLADE UNIKA 50 (TEFL.BLACK)

FM380602

LAMA DI TAGLIO L=430 DIVAPACK (TEFL .)

CUTTING BLADE L=430 DIVAPACK (TEFL.

)

FM380603

LAMA DI TAGLIO L=560 DIVAPACK (TEFL .)

CUTTING BLADE L=560 DIVAPACK (TEFL.

)

FM380605

LAMA FRONTALE UNIKA 50

FRONT BLADE UNIKA 50

FM380606

LAMA LATERALE UNIKA 50

SIDE BLADE UNIKA 50

FM380621

LAMA DI TAGLIO 0.3 B.S.MONOBLOCCO PRATIKA 56-T MPS

(TEFL.NERA)

CUTTING BLADE 0.3 S.B. MONOBLOCK (BLACK TEFLON

COATING) PRATIKA 56-T MPS

FM380622

LAMA DI TAGLIO 0,3 B.S.MONOBLOCCO PRATIKA 80-T MPS

(TEFL.NERA)

CUTTING BLADE 0.3 S.B.MONOBLOC PRATIKA 80-T MPS

(TEFL.BLACK)

FM380635

LAMA DI SALD. B.S.MON. SEAL-CUT PRATIKA 56

(TEFL.NERA)

SEAL.BLADE S.B.MON. SEAL-CUT PRATIKA 56

(TEFL.BLACK)

FM380636

LAMA DI TAGLIO SEAL CUT PRATIKA 56 MPS

CUTTING BLADE SEAL CUT PRATIKA 56 MPS

FM380646

LAMA PER BARRA L=540 PRATIKA 56-T MPS

BAR BLADE =540

PRATIKA 56-T MPS

FM410001

VENTOLA ALLUMINIO D.8 SYNTHESIS

ALUMINIUM FAN ON M/C MOD. SYNTHESIS

FM410003

VENTOLA INOX MEDIA

INOX FAN FOR TUNNEL MEDIA

FM510017

PIEDE SNODATO ELESA LV.A-100-24-M20 X158

JOINTED FOOT ELESA LV.A-100-24-M20X158

FM510019

PARACOLPO FUNGO TESTA T.ART.7200041 NPTT1

HEAD MUSHROOM BUFFER T.ART.720004INPTT1

FM510020

CHIAVETTA SER.ELESA CT476/30p M6X30

SER.KEY ELESA CT476/30p M6X30

FM510022

PARACOLPO TESTA TONDA D.14X9 ART.720003

ROUND HEAD BUMPER D.14X9

ART.720003

FM510081

CHIUSURA A LEVETTA ELESA 421353 CQ/T-45-16

LEVER LATCHES ELESA 421353 CQ/T-45-16

FM510084

CERNIERA 30x30 P.FE ROT.FP 6,5

HINGE ART.800055 BOTECOPLAST

FM510113

SCROCCHETTO CHIUSURA A MOLLA 084518 001

SPRING CLOSING LATCH 084518001

FM510114

COLLARE X BLOCCAGGIO TIPO C2-12




BLOCKING COLLAR TYPE C2-12

FM510115

VOL. 5 PUNTE D.60 VC.254/60B-M14 6 7721

VOL. 5 TIPS D.60 VC.254/60B-M14 67721

FM510119

CRICCHETTO SAVIO MOD.LUCCIO NERO

RATCHET SAVIO MOD.LUCCIO BLACK

FM510152

PIASTRA INFERIORE X C4 RIF: P4 CPC 4PI

LOWER PLATE C4

RIF: P4 CPC4PI

FM510163

VOLANTINO A LOBI "G73440.T66M0601" CON MOZZO E

INS.FEMMINA FIL. BOTECO

LOBE HANDWHEEL "G73440.T66M0601"

WITH HUB AND THREADED FEMALE INSERT BOTECO

FM510167

CERNIERA ZAMA CR. 030036.2G8.5L .

ZAMA HINGE CR. 030036.2G8.5L

FM510168

COLLARE X BLOCC. AC2-12 ALLUMINIO SOLO COLLARE

BLOCKING COLLAR AC2-12 ALUMINUM

ONLY COLLAR

FM510183

CERNIERA COMPLEMENTARE SPH1-COMP2 110MM

COMPLEMENTARY HINGE SPH1-COMP2 110MM

FM510187

PIEDINO REG.CILINDRICO X TUBO D.50 .

CYLINDRICAL ADJ.FOOT FOR TUBE D.50

FM540001

BOCCOLA ANTIFRIZ.DI.8 DE.10 LG.7,5 DF.15

BUSH

FM540005

BOCCOLA ANTIFRIZ.DI.15 DE.17 LG.12 DF.23

BUSHING ANTIFRICTION. Dil5 L12 FLANGE

FM540006

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.12 De.14 Lg.9 D f.20

BUSHING ANTIFRICTION iD.12 eD.14 L.

9

D.20

FM540007

BOCCOLA ANTIFRIZ. Di.16 De.18 Lg.17 Df.24

iD.16 eD.18 Lg.17 wD.24

ANTIFRICTION BUSH

FM540008

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.10 De.12 Lg.10

BUSH

FM540010

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.15 De.17 Lg.25

BUSHING ANTIFRICTION iD.15 eD.17 L.

25

FM540013

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.10 De.12 Lg.9 D f.18

FLANGED BUSH

FM540016

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.12 De.14 Lg.12 Df.20

BUSHING ANTIFRICTION iD.12 eD.14 L.

12 DF.20

FM540017

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.8 De.10 Lg.9,5 Df.15

BUSHING ANTIFRICTION. iD.8 eD.10 L.

9,5 Df.15

FM540028

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.35 De.39 Lg.16 Df.47

ANTI-FREEZE BUSH iD.35 eD.39 Lg.16wD.47

FM540029

BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.20 De.23 Lg.25

BUSHING ANTIFRICTION Di20 L26

FM540030

BOCCOLA ANTIFR.Di.25 De.28 Lg.11,5 Df.35




ANTI-FREEZE BUSH iD.25 eD.28 Lg.11.

5wD.35

FM540032 BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.20 De.23 Lg.10
ANTI-FREEZE BUSH iD.20 eD.23 Lg.10
FM540034 BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.16 De.18 Lg.15
ANTI-FREEZE BUSH iD.16 eD.18 Lg.15
FM540040 BOCCOLA SINTERIZZATA GLISSEC 20X28X 40
SINTERED BUSHING GLISSEC 20X28X40
FM540050 RONDELLA ANTIFRI.DI.18 DE.32 SP.1,5 .
ANTIFRICTION WASHER iD.18 eD.32 Th.
1,5
FM540053 BOCCOLA ANTIFRIZ.Di.12 De.16 Lg.10 Df.22
BUSHING ANTIFRICTION iD.12 eD.16 L.
10
Df.22
FM540073 BUSSOLA TEMPRATA RETTIFICATA 10/15/20 DIN 179
HARDENED AND GROUND BUSH
10/15/20 DIN 179
FM540100 MANICOTTO A SFERE COD.UB-20WW
BEARING MANIFOLD COD.UB-20WW
FM540202 MANICOTTO SCORR.CONTROBARRA DIVAPAC K(AN)
COUNTER-BAR SLIDING SLEEVE DIVAPACK(AN)
FM550004 GIUNTO X CATENA PERNI FOR.1/2 ART.1 0126
JOINT FOR CHAIN
FM550006 GIUNTO CON MOLLETT.SEMPL.P8
JOINT
FM550013 MAGLIA GIUNTO CATENA 1/2"X5/16"
CHAIN JOINT MESH 1/2"X5/16"
FM570203 AGO 1,5X8 INOX
NICHEL COATED NEEDLES
FM580050 CILINDRO C.B. D.E. 80X30 SPEC.A DIS EGNO
CYLINDER
FM580051 CILINDRO C.B. D.E. 63X25 SPEC.A DIS EGNO
CYLINDER
FM580061 CILINDRO SLM ISO 63/100/D/11/NB (CA VAZ.)
CILINDER SLM ISO 63/100/D/11/NB (CAVAZ.)
FM580062 CILINDRO SLM I1SO 50/30/D/11/NB
CYLINDER SLM ISO 50/30/D/11/NB
FM580063 CILINDRO PNEUM.ISO 63.150
CILINDER PNEUM.ISO 63.151
FM580065 CILINDRO SLC MAGN.80X100+FISS.DIS.2 2365C
CILINDER SLC MAGN.80X100+FISS.DIS.22365C
FM580066 CILINDRO SLC MAGN.80X150+FISS.DIS.2 2365C
ROLLER SLC MAGN.80x150+FISS.D1S.22365C
FM580090 CILINDRO BIMBA "HOLE PUNCHER"1/4" D 11840
CYLINDER BIMBA "HOLE PUNCHER"1/4" D11840
FM580101 SENSORE MAGNET.CON LED X CILINDRO 1 500.U
MAGNETIC SENSOR LED X CILINDER 1500.U
FM580102 STAFFA X SENSORE CIL.D.32/40 COD.13 20A

BRACKET FOR SENSOR CYL.D.32/40 COD.




1320A

FM580103 SENSORE+CAVO 5m CONNETTORE
CONNECTOR SENSOR+CABLE 5m
FM580122 FORCELLA PNEUMAX 1SO6432 1200.20.0 4
FORK PNEUMAX 1SO6432 1200.20.04
FM580123 CIL.DE COMP.PNEUMAX 1511.40.50 40 C=50
CYL.DE COMP.PNEUMAX 1511.40.50 40C=50
FM580147 CIL.SP D.50 C.150 NON MAGN.ST.25 (M W)
CYL.SP D.50 C.150 NON MAGN.ST.25 (MW)
FM580208 CIL.ELEKTRO D.32 P.12.7 CORSA 55 371032005555
CYLINDER ELEKTRO D.32 P.12.7 STROKE 55 371032005555
FM580209 CAMPANA + GIUNTO PER CIL.ELEKTRO 32 ART. MW
009032E003
HOOD + JOINT FOR CYLINDER ELEKTRO 32 ART. MW
009032E003
FM580211 CILINDRO LINEARE MOD.SLC 6014 CORSA MAX.14 ED 100
LINEAR CYLINDER MOD.SLC 6014
FM610703 SUPPORTO A FLANGIA OR.UBPFL 203 D17
FLANGE SUPPORT OR.UBPFL 203 D17
FM610705 SUPPORTO RITTO IN GHISA ASAHI UCP20 7
SWINGING SUPPORT ASAHI UCP207
FM610708 SUPPORTO RITTO ORIENT.SBPP 203
SWINGING SUPPORT
FM610709 SUPPORTO NSK UBPP201
SUPPORT NSK UBPP201
FM610710 SUPPORTO SBPFL 201 2RS T200x
SUPPORT SBPFL 201 2RS T200x
FM620001 CHIOCCIOLA FLANGIATA TPN 30 P6 (BRO NZO)
FLANGED NUT TPN 30 P6 (BRONZE)
FM620004 CHIOCCIOLA TRAP.FMT 30 A R Tr30x6 (FLANGIATA IN
BRONZO)
TRAP.NUT FMT 30 A R Tr30x6 (BRONZE FLANGED)
FM630004 FERMAGLIO
FASTENER
FM630007 FASCETTA D.16-27 INOX 3BX
CLAMP D.16-27 ST.STEEL 3BX
FM630011 FERMAGLIO RC.44343
HAT PIN RC.44343
FM630012 OGIVA R.6652
GROIN R.6652
FM630015 FASCETTA ART.SX9C D.32/50
HOSE CLAMP
FM630020 GANCIO 18613+PIASTRINA 01613 NICOTR A
HOOK+PLATE
FM630021 CERNIERA NUOVA STAR DESTRA MX 2
NEW HINGE RIGHT STAR
MX2
FM630024 CERNIERA NUOVA STAR SINISTRA MX 2

NEW HINGE LEFT STAR

MX2




FM630030 MAGNETE SPD MP20.00002 TSM100
TSM100 MAGNET
FM630032 MAGNETE DIAM.19 ART.LTF 277.11
MAGNET DIAMETER 19
FM630040 MAGNETE+RISCONTRO+GHIERE RMC018 CODICE: F30605
(METALP)
MAGNET WITH COUNTER-MAGNET AND RING NUTS RMC018
COD.: F30605 (METALP)
FM630051 FASCETTA STRINGITUBO ART.CEO5
HOSE CLAMP
FM640002 TESTA A SNODO M8 AUTOLUBRIF.
SELF-LUBRICATING ROD END M8
FM640003 TESTA A SNODO M10 AUTOLUBRIF.
SELF-LUBRICATING ROD END M10
FM640004 TESTA A SNODO M10 SX AUTOLUBRIF.
SELF-LUBRICATING LEFT ROD END M10
FM640010 MOLLA A GAS 100N CORSA=100 d=6 j=265.5
GAS SPRING 100N STROKE=100 d=6 j=265.5
FM640011 MOLLA A GAS 150N CORSA=100 d=6 j=265.5
GAS SPRING 150N STROKE=100 d=6 j=265.5
FM640012 MOLLA A GAS 200N CORSA=100 d=6 j=265.5
GAS SPRING 200N STROKE=100 d=6 j=265.5
FM640013 MOLLA A GAS 300N CORSA=100 d=6 j=265.5
GAS SPRING 300N STROKE=100 d=6 j=265.5
FM640014 MOLLA A GAS 400N CORSA=100 d=6 j=265,5
GAS SPRING 400N STROKE=100 d=6 j=265.5
FM640015 MOLLA A GAS 110N CORSA=100 d=6 j=265,5 ART.499773
GAS SPRING 110N STROKE=100 d=6 j=265.499773
FM640020 MOLLA A GAS 900N CORSA=145 d=10 j=385
GAS SPRING 900N STROKE=145 d=10 j=385
FM640021 MOLLA A GAS 600N CORSA=120 d=8 j=317
GAS SPRING 600N STROKE=120 d=8 j=317
FM640022 MOLLA A GAS 800N CORSA=120 d=8 j=325
GAS SPRING 800N STROKE=120 d=8 j=325
FM640031 MOLLA A GAS 100N CORSA=80 d=6 j=226,5
GAS SPRING 100N STROKE=80 d=6 j=226.5
FM640032 MOLLA A GAS 150N CORSA=80 d=6 j=226,5
GAS SPRING 150N STROKE=80 d=6 j=226,5
FM640033 MOLLA A GAS 300N CORSA=80 d=6 j=226,5
GAS SPRING 300N STROKE=80 d=6 j=226.5
FM640034 MOLLA A GAS 200N CORSA=80 d=6 j=226,5
GAS SPRING 200N STROKE=80 d=6 j=226.5
FM640062 MOLLA A GAS 400N CORSA=120 d=6 j=305,5
GAS SPRING 400N CORSA=120 d=6 j=305,5
FM640063 MOLLA A GAS 200N CORSA=120 d=6 j=305
GAS SPRING 200N STROKE=120 d=6 j=305
FM640067 MOLLA A GAS 400N CORSA=150 d=6 i=365.5
GAS SPRING 400N STROKE=150 d=6 i=365.5
FM640069 MOLLA A GAS 250N CORSA=60 d=6 i=185.5

GAS SPRING 250N STROKE=60 d=6 i=185.5




FM640070 MOLLA A GAS 350N CORSA=60 d=6 i=185.5
GAS SPRING 350N STROKE=60 d=6 i=185.5
FM640071 MOLLA A GAS 200N CORSA=60 d=6 i=185.5
GAS SPRING 200N STROKE=60 d=6 i=185.5
FM640072 MOLLA A GAS 11KG CORSA 100 VAPSINT
GAS SPRING 11KG STROKE 100 VAPSINT
FM640077 MOLLA A GAS 50N CORSA=60 d=6 i=185.5
GAS SPRING 50N STROKE=60 d=6 i=185.
5
FM640085 MOLLA A GAS 80N CORSA=40 d=4 j=130 ACE
GAS SPRING 80N STROKE=40 d=6 j=130ACE
FM640101 TESTA A SNODO M12 AUTOLUBRIF. (MASCHIO)
SELF-LUBRICATING ROD END M12 (MALE)
FM640113 TESTA A SNODO M10X1,25 AUTOLUBRIF. (FEMM.) HIGH
SPEED MADE IN ITALY
SELF-LUBRICATING ROD END M10X1,25 (FEMALE) HIGH
SPEED MADE IN ITALY
FM640116 TESTA A SNODO CM10 M10 HIGH SPEED MADE IN ITALY
ROD END CM10 M10 HIGH SPEED MADE IN ITALY
FM640117 TESTA A SNODO CML10 M10 HIGH SPEED ( SX ) MADE IN
ITALY
ROD END CML10 M10 HIGH SPEED ( LEFT ) MADE IN ITALY
FM640130 TRASMISSIONE ALLUNGABILE STD GA - 1GA35 MF
EXTENDABLE SWIVEL JOINT SERIES "E"GU1EA
HOLE-GROOVE-FLAP L1=400 L2=630
FM640131 MOLLA A GAS 250N CORSA=200 COD.094862 PRATIKA 56
GAS SPRING 250N STROKE=200 COD.094862 PRATIKA 56
FM660002 CARRELLO CON RUOTA ACCIAIO ART.37/0 00/00
STEEL WHEEL
FM660003 CURSORE IGUS WJ200QM-01-16LLY PER WSQ16
CURSOR IGUS WJ200QM-01-16LLY FOR WSQ16
FM660004 CURSORE IGUS WJ200QM-01-16 X GUIDA WSQ16
CURSOR IGUS WJ200QM-01-16 X GUIDE WSQ16
FM700000 CLIP BLOCCAGGIO CONNETTORE FLAT 10 POLI - ART.3M
NR.3505-8110
FM700001 CLIPS FISSAGGIO ASTINA ART.210021-0
FIXING ROD CLIP
FM700003 DISTANZIATORE D.5X3.0 L.5mm
FM700053 DISTANZIATORE ART.FFO9 H.3060 L.20 PA66
SPACER ITEM FF0O9 H.3060 L.20 PA66
FM700056 DISTANZIATORE ART.MF30 H 80130 L.25
SPACER ART.MF30 H 80130 Lg25
FM700057 DISTANZIATORE ART.MF06 H.3060 L.15 PA66
SPACER ITEM MFO06 H.3060 L.15 PA66
FM710202 TUBETTI DI GIUNZIONE D.2x1,27x25
JUNCTION TUBE
FM710377 TESTATA X NASTRO+CUSCINETT+PARAPOLV ART.904501
HEAD FOR BELT+BEARINGS+DUST PROTECTION ART.904501
FM710382 TESTATA X NASTRO+CUSCIN.+PARAPOLV. CON FORO

HEAD FOR BELT+BEARINGS+DUST PROTECTION WITH BORE




FM710502

NASTRO MOD. OWL-66%-PA66GFH BLU W510 L3403.8 +

PERNI INOX+ENDLOCK

BELT MOD. OWL-66%-PA66GFH BLUE

W510 L3403.8 + PINS ST.STEEL + ENDLOCK

FM720013

FILTRO COMPATTO 80x80 ART.ALFAKFO80 .

COMPACT FILTER 80x80 ART.ALFAKFO080

FM720248

KIT VITE RICIRC. + 2 OR POMPA 20MC BUSCH ( 916.113.017 +

484.000.017 )

RICIRC.SCREW KIT + 2 OR PUMP 20M3 BUSCH ( 916.113.017

+484.000.017 )

FM720249

TAPPO 1/4" + OR POMPA DVP (cod. 1110002)

KNOB 1/4" WITH O-RING

PUMP DVP (code 1110002)

FM720252

TAPPO 1/8" + OR POMPA DVP 4mc (cod. 1110001)

KNOB 1/8" WITH O-RING

PUMP DVP 4mc (code 1110001)

FM720253

SPIA LIVELLO OLIO 1/2"G POMPA DVP 4mc (cod.1105005)

OIL SIGHT GLASS 1/2"G

PUMP DVP 4mc (code 1105005)

FM720254

VISORE OLIO POMPA LC4 DVP PIREX-FKM ART.1105008

PUMP OIL VISOR LCA DVP

PIREX-FKM ART.1105008

FM720265

CARTUCCIA CARTA 25micron X FILTRO 1 /2"

PAPER CARTRIDGE 25micron FOR FILTER 1/2"

FM720325

FILTRO DISOLEATORE POMPA 8MC BUSCH

PUMP OIL MIST SEPARATOR FILTER 8MCBUSCH

FM720326

CARTER COPRIVENT.POMPA BUSCH 10mc

PUMP FAN COVER CASING BUSCH 10m3

FM720332

CARTUCCIA SEPARAT. ARIA-OLIO D35x50x 3/8"G PER

POMPA 4MC

VACUUM PUMP 4MC DVP FILTER

FM730037

POMPA VUOTO 6MC DVP UL 120V 60HZ CON PROT.TERMICO

150'CE1793

VACUUM PUMP 6M3 DVP UL 120V 60HZ

WITH THERMAL PROTECTION 150'C E1793

FM770500

RUOTA NYBO D.100 CEBORA

UNBRAKED WHEEL NYBO D.100 CEBORA

FM770501

RUOTA NYBO/2 D.100 C.F.CEBORA

BRAKED WHEEL NYBO/2 D.100 CEBORA

FM770504

RUOTA NYBOX/2/4 D.100 C.F.INOX CEBORA

BRAKED WHEEL NYBO/2 D.100 STAINLESS STEEL CEBORA

FM770511

RUOTA PIVOTT.NYBCX M12x23 D.100

UNBRAKED WHEEL NYBCX M12x23 D.100

FM770512

RUOTA PIVOTT.NYBCX/2 M12x23 D.100 C.F.

BRAKED WHEEL NYBCX/2 M12x23 D.100

FM770513

RUOTA GKP D.50 PIASTRA 37X37

UNBRAKED WHEEL GKP D.50 PLATE 37X37

FM770514

RUOTA GKP/2 D.50 PIASTRA 37X37 C.F.

BRAKED WHEEL GKP/2 D.50 PLATE 37X37

FM770521

RUOTA TBF M12X25 D.80 (ZN)




UNBRAKED WHEEL TBF M12X25 D.80 (ZN)

FM770522 RUOTA TBBF M12X25 D.80 ZN C.F.TOT.
BRAKED WHEEL TBBF M12X25 D.80 (ZN)
FM770523 RUOTA TBF/4/7 M12X25 D.80 INOX .
UNBRAKED WHEEL TBF/4/7 M12X25 D.80STAINLESS STEEL
FM770524 RUOTA TBBF/4/ M12X25 D.80 INOX C.F. .
BRAKED WHEEL TBBF/4/ M12X25 D.80 STAINLESS STEEL
FM770535 RUOTA D.100 POLIURETANO GIREVOLE C. F.
BRAKED WHEEL D.100 SWIVEL POLYURETHANE
FM770537 RUOTA D.100 POLIURETANO GIREVOLE
UNBRAKED WHEEL D.100 SWIVEL POLYURETHANE
FM770541 RUOTA ART.TNBP/4 100 INOX PIA/R23 C .F.
BRAKED WHEEL ART.TNBP/4 100 STAINLESS STEEL PIA/R23
FM770545 RUOTA ART.1023 D.60 (ZN) TG PERNO 10mx20
UNBRAKED WHEEL ART.1023 D.60 (ZN) TG PIN 10mx20
FM770546 RUOTA ART.1023 D.60 ZN PERNO 10mx20 C.F
BRAKED WHEEL ART.1023 D.60 (ZN) PIN 10mx20
FM770550 RUOTA PIR. D.100PIASTRA COD. 687502 .
PIR.UNBRAKED WHEEL D.100 PLATE COD.
687502
FM770551 RUOTA PIR. C/FRENO D.100 PIASTRA COD. 686902
PIR.BRAKED WHEEL D.100 PLATE COD.686902
FM770563 RUOTA FISSA D.100 PP GRIGIO ART.TB/8 100
FIXED WHEEL D.100 PP GRAY
ART.TB/8 100
FM790101 SPINA ELASTICA D.3X20 UNI 6873
ELASTIC PIN
FM790107 SPINA CILINDRICA D.6X20 UNI 1707
CYLINDRICAL PIN D.6X20 UNI 1707
FM790115 SPINA ELASTICA D.4X10 UNI 6873
ELASTIC PIN D.4X10 UNI 6873
FM790120 SPINA ELASTICA D.5X40 UNI 6873
ELASTIC PIN D.5X40 UNI 6873
FM790124 SPINA CILINDRICA ACCIAIO D.6X40 UNI 1707
STEEL CYLINDRICAL PIN D.6X40 UNI 1707
FM790125 SPINA CILINDRICA TEMPR.D.6X36 DIN 6 325
HARD.CYLINDRICAL PIN D.6X36 DIN 6325
FM790126 SPINA CILINDRICA TEMPR.D.6X50 DIN 6 325
HARD.CYLINDRICAL PIN D.6X50 DIN 6325
FM851900 PRESSORE SFERA/MOLLA GN 615-M8-K ART. ELESA
GN.33131
BALL SPRING PLUNGER GN 615-M8-K
FM851901 PRESSORE PUNTALE/MOLLA GN615.1-M5-B ART. ELESA
GN.33511
BOLT SPRING PLUNGER GN615.1-M5-B
FM860803 GHIERA DI BLOCCAGGIO GUK M20X1 ZN .
LOCKING NUT GUK M20X1 (ZN)
FM860904 GHIERA M30X1.5
LOCK NUT M30X1,5
KR991107 KIT MANUT.NE POMPA R5 063/100 C/E/F (FILTRI DISEOL./OLIO




+ GUARNIZIONE)

PUMP MAINTENANCE KIT R5 063/100 C/E/F (OIL

SEPARATOR/OIL + SEAL FILTERS)

KR991110 KIT MANTENIMENTO POMPA 10-20mc standard
PUMP MAINTENANCE KIT 10-20m3  standard

KR991111 KIT MANTENIMENTO POMPA 40mc standard
PUMP MAINTENANCE KIT 40m3 standard

SM100001 CATENA A RULLI P8
ROLL CHAIN P8

SM100203 NASTRO VICO RC-S-510-106-12-40 INOX
INOX BELT

4201 Elettrico - Motori/Motoriduttori

FE240002 MOTORE MH63-A2-HP0,15-120/60-2P-B5
MH63-A2-HP0,15-120/60 MOTOR

FE240004 MOTORE H63 HP0,35-200/345/50-2P-B5
H63 HP0,35-200/345/50 MOTOR

FE240005 MOTORE H63 KWO0,74 V208/60 2P B5
H63 HP0,35-208/360/60 MOTOR

FE240006 MOT.H63 HPO,35 220/240/380/415/50 2P B5
H63 HPO0,35-220/240/380/415/50 MOTOR

FE240008 MOTORE 3Ph KW0.45 V200/346 50HZ
MOTOR 3F.KWO0.45 V200/346 50HZ

FE240014 MOTORE BRUSHLESS BSH1002T11F2A
BRUSHLESS MOTOR BSH1002T11F2A

FE240018 MOTORE BRUSHLESS BSH1001T11F2A
BRUSHLESS MOTOR BSH1001T11F2A

FE240019 MOTORE MH71 HP0,4 220/50/60 2P B5
MH71HPO,4 220/50/60 MOTOR

FE240023 MOTORE MH71 HPO,4 200V 50Hz 2P B5
MH71 HPO,4 200V/50 MOTOR

FE240027 MOT.3F KWO0.45 V220-240/380-415 50HZ
MOT.3Ph KW0.45 V220-240/380-415 50HZ

FE240036 MOTORE BRUSHLESS BCH2 80MM 750W
ART.BCH2HFO0733CF5C
BRUSHLESS MOTOR BCH2 80MM 750W
ART.BCH2HFO0733CF5C

FE240055 MOTORE TRIF. KWO0,09 CHT 50 B/2 CHIARAVALLI
MOTOR 3PH. KWO0,09 2P B14 CARPANELLI

FE240056 MOTORE CHT 56 B4 B14 KW.0,09
MOTOR CHT 56 B4 B14 KW.0,09 (VP5040/A)

FE240060 MOTORE STEPPER RTA 103 H7126 6640 MOTORE PASSO
PASSO SANYO DENKI
STEPPER MOTOR RTA 103 H7126 6640 STEPPER MOTOR
SANYO DENKI

FE240063 MOTORE STEPPER RTA SM2862-5155 MOTORE PASSO
PASSO SANYO DENKI
STEPPER MOTOR RTA SM2862-5155 STEPPER MOTOR
SANYO DENKI

FE240070 MOTORE 3F.V230/400 KWO0,25 4P50/60Hz

V230/400 3 PHASE MOTOR




FE240071 MOTORE 3F.V200 HZ50/60 KW0,25 4P
200V 50/60HZ 3PH MOTOR
FE240080 MOTORE H56 KW0,09 230/400V 50/60HZ 4P B14
H56 KW0,09 230/400V 50/60HZ 50/60HZ MOTOR
FE240087 MOT.H63 HP0,25 220/240/380/415V 50/60HZ 4P B14
H63 HP0,25 220/240/380/415V 50/60HZ 4P B14 MOTOR
FE241020 MOTORE 1Ph 230V 50Hz PACCO 35 (UL)
MOTOR 1PH 230V 50HZ PACCO 35
FE241022 MOTORE 1Ph 115V 60Hz PACCO 35 (UL)
MOTOR 1Ph 115V 60Hz PACKAGE 35 (UL)
FE241052 MOTORE 220-240V 50-60Hz LN16001
MOTOR V220-240/HZ50-60
FE241056 MOTORE 2 POLI H45 300W 230V classe "F"
MOTOR FOR VP4000 NEW
FE241057 MOTORE 2 POLI H55 230V CLASSE "F" DA1 6000
MOTOR
FE241062 MOTORE 2 POLI H55 230V 50/60Hz CLASSE "F" DA16002 -
conn. AMP
2 POLE MOTOR H55 230V 50/60Hz
"F" CLASS DA16002 - CONN. AMP
FE245004 MOT.HF63 HP0,25 220/240/380/415V 50/60HZ 4P B5
HF63 HP0,25 220/240/380/415V 50/60HZ 4P B5 MOTOR
FE245004-1 MOT.HF63 HP0,25 220/240/380/415V 50/60HZ 4P B5 (no
cavo)
HF63 HP0,25 220/240/380/415V 50/60HZ 4P B5S MOTOR
FE245005 MOT.HF63 HPO,25 220/240/380/415/50 4PB14
HF63 HPO,25 220/240/380/415 MOTOR
FE245006 MOTORE HF63 HPO,25 208/360/60 4P B5
HF63 HP0,25 208/360/60 MOTOR
FE245007 MOTORE HF63 HP0,20 V230/50 4P B14 1 Ph.
HF63 HP0,30 220/240/380 MOTOR
FE245010 MOTORE HF63 HPO,25 200/345/50HZ 4P B14
HF63 HP0,25 200/345/50 MOTOR
FE245011 MOTORE HF63 HPO,25 208/360/60HZ 4P B14
HF63 HPO,25 208/360 MOTOR
FE245012 MOTORE HF63 HP0,20 V208/60 4P B14 M ONOF.
MOTOR HF63 HPO,20 V208/60 4P B14 MONOPH.
FE245020 MOT.HF63 HP0,25 V230/400 HZ50 4PB14 S.H.
MOT.HF63 HP0,25 V230/400 HZ50 4PB14 S.H.
FE245021 MOT.HF63 HP0,25 220/240/380/415/50 4P B14 (AUTOFREN.
+VENTOLA)
HF63 HPO,25 220/240/380/415/50 MOTOR
FE245025 MOT.HF63 HP0,25 V230/415 HZ50 4PB5 S.H.
MOT.HF63 HP0,25 V230/415 HZ50 4PB5S.H.
FE245101 MOT.HF63 HP0,25 220/240/380/415/50 4PB14 - FE245005
FORAT. RUOTATA 45°
MOTOR HP0,25 380V 50HZ 3F FOR AUTOM. VP5040/A
FE250000 MOT.RMI28 P 1/80 KW0,06/2/B14*11AS TRIF.
MC244PT GEARMOTOR
FE250011 MOTORID.CIG 42 24V 1/24 ENCOD.MAGN. MONOD



https://rospol.com/fe241057
https://rospol.com/fe241057
https://rospol.com/fe245004
https://rospol.com/fe245004
https://rospol.com/fe245005
https://rospol.com/fe245005

GEARMOTOR CIG 42 24V 1/24 ENCOD.MAGN.MONOD

FE250015

MOTORID.ASR/30 230V 69W 50/60HZ ORARIO G.40 38RPM

F.L.C

GEARMOTOR ASR/30 230V 69W 50/60HZ

CLOCKWISE G.40 38RPM F.L.C

FE250019

MOTOR.MC244PT 220/380/50 B5/SFD 1/3 0=93

220/380V GEARMOTOR

FE250021

MOTORID.MC100P RAPP.1:20 140G V220/ 50/60 - FLANGIA

SPECIALE - KO71401

220V GEARMOTOR

FE250022

MOT.RMI28 P 1/80 KW0.09 2P/B14*11AS MONF

MOTOR RMI28 P 1/80 KW0.09 2P/B14*11AS MONF

FE250024

MOTORID.CL.H sc07744 230V-50Hz 6-RP M

GEARMOTOR CL.H sc07744 230V-50Hz 6-RPM

FE250042

MTRD.MM56B+WMI 25F 1/20 2P 230V-1F 0.09kW 50/60Hz

B14 + FLANGIA E DADO

GEARMOTOR MM56B+WMI 25F 1/20 2P 230V-1Ph

0.09kW 50/60Hz B14 + FLANGE AND NUT

FE250043

MTRD.STM WMI 25F 1/20 TN 50B 2P 0.09kW 50/60Hz B14 +

FLANGIA E DADO

RMI28F1/20 230/400 3PH GEARMOTOR

FE250053

MTRD. STM MOD. WMI 40 1/15 KW025/4/ B14 AS 4609 MORS.

POS. 1

GEARMOTOR STM MOD. WMI 40 1/15 KW025/4/B14 AS 4609

FE250056

MTRD. STM MOD. WMI 25 1/7.5 KW009/4 /B14 MORS. POS.1

GRMTRD. STM MOD. WMI 25 1/7.5 KW009/4/B14

FE250057

MTRD. STM MOD. WMI 40 1/40 KW037/4/ /B14 AS4609 M1

MORS. P0OS.1

GRMTR.STM MOD. WMI 40 1/40 KW037/4/B14 AS4609 M1

FE250058

MTRD. STM MOD. WMI 40 1/15 KW037/4 /B14 AS4609 M1

MORS. POS. 1

GRMTR.STM MOD. WMI 40 1/15 KW037/4/B14 AS4609 M1

FE250059

MOTORID. MVSF 9900155

GEARMOTOR MVSF 9900155

FE250060

MTRD.CHMO030-i15-63B14+CHT63-B4 0.18 KW

GRMTR.CHMO030-i15-63B14+CHT63-B4 0.18KW

FE250064

MTRD.CHM30 1/10 63B14+MOT.KW0.18 4P B14 (MORS. POS

4)

GRMTR.CHM30 1/10 63B14+MOT.KWO0.18 4P B14 (TERM.BLK.

POS 4)

FE250065

MTRD.WMI 25 1/20 KW009/4/B14 MORS. POS.1 (3201005507)

GRMTR.STM MOD. WMI 25 1/20 KW009/4/B14 M1

FE250069

MTRD.WMI 25 1/15 KW009/4/B14 MORSETTIERA POS.3

-3201004817

GRMTR.STM MOD. WMI 25 1/15 KW009/4/B14 M1

FE250071

MOTORID. ST00983 24V DC 102 RPM

GRMTR. ST00983 24V DC 102 RPM

FE250081

MTRD.STM WMI 30 1/15 KW018/4/B14 S3 70% MORS. POS.1

-3201013957

GRMTRD. STM MOD. WMI 30 1/15 KW018/4/B14 S3 70%




FE250087

COP. PROT. W40 ALB USC

PROT.COVER W40 ALB USC

FE250088

MTRD. STM MOD. WMI 40 1/80 KW022/4/ B14 MORS. POS. 1

GRMTRD. STM MOD. WMI 40 1/80 KW022/4/B14

FE250089

MTRD. STM MOD. WMI 30 1/20 KW018/4/ B14 M1 MORS. POS.

1

GRMTRD. STM MOD. WMI 30 1/20 KW018/4/B14 M1

FE250091

MTRD.WMI 30 1/15 KW018/4/B14 MORSETTIERA POS.3

-3201006617

GRMTRD. STM MOD. WMI 30 1/15 KW018/4/B14 P

FE250093

MTRD.WMI 25 1/20 KW009/4/B14 MORSETTIERA POS.4

-3201005507

GEARMOTOR WMI 25 1/20 KW009/4/B14

FE250094

MTRD. STM WMI 30 1/15 KW018/4/B14 MORSETTIERA POS.4

GEARMOTOR STM WMI 30 1/15 KW018/4/B14

TERMINAL BLOCK POS.4

FE250095

MTRD.WMI 25 1/15 KW009/4/B14 MORSETTIERA POS.2

-3201004817

GEARMOTOR WMI 25 1/15 KW009/4/B14

TERMINAL BLOCK P0S.4 (3201004817)

FE250097

MTRD. STM MOD. WMI 40 1/15 KW025/4/ B14 AS 4609

MORS.POS.3

GEARMOTOR STM MOD. WMI 40 1/15 KW025/4/B14 AS 4609

TERMINAL BLOCK POS.3

4202

Elettrico - Resistenze/Lame

FE140092

ELETTROV.6213 2/2 G2" 24V DC N.C.OT

SOLENOID VALVE 6213 2/2 G2" 24V

DCN.C. OT

FE380002

RESIST.ALETT.W750 V220 mm495 FM76V -EP55

FM75V-EP55 220V HEATER

FE380004

RESIST.ALETT.W1200 V220 mm790 EP85

EP85 220V 1200W FINNED HEATER

FE380009

RESIST.ALETT.W1000 V220 mm495

220V 1000W HEATER

FE380010

RESIST.W2300 V220 D.310/10 ALETTE 2 0

220V 2300W D.310/10 FINNED HEATERS

FE380011

RESIST.ALETT.W850 V230 L.475

230V 850W HEATER

FE380013

RESIST.ALETT.W850 V115 L.475

115V 850W L.475 FINNED HEATERS

FE380014

RESIST.ALETT.W850 V200 L.475

200V 850W L.475 FINNED HEATERS

FE380015

RESIST.ALETT.W1900 V400 D.255/10

400V 1900W D.255/10 FINNED HEATERS

FE380019

RESIST.ALETT. V204 W1900 D.255/10

204V 1900W FINNED HEATERS

FE380020

RESIST.ALETT. V230 W1900 D.255/10

1900W 230V FINNED HEATERS

FE380021

RESIST.V204 W2300 D.310/10 ALETTE 2 0

HEATER V204 W2300 D.310/10 ALETTE 20




FE380031

RESISTENZA OVALE 230V 325W MINISTRETCH

HEATER OVAL 230V 325W MINISTRETCH

FE380049

RESIST.BARRA SALD.W1000 V220 EFFE 700

HEATER SEALING BAR EFFE 700 V220 W1000

FE380050

RESIST.BARRA SALD.W1000 V380 EFFE 700

EFFE 700 1000W 380V SEAL BAR HEATER

FE380054

RESIST.BAR.SALD.CORTA W800 V230 CAVO 1600 MM

(SEALM.56T)

HEATER SHORT SEALING BAR SEAL.56T V230 W800

FE380055

RESIST.BAR.SALD.LUNGA W1250 V230 SEALMATIC 79T

HEATER LONG SEALING BAR SEAL79T V230 W1250

FE380056

RESIST.BAR.SALD.CORTA W1000 V230 SEALMATIC 79T

HEATER SHORT SEALING BAR SEAL79T V230 W1000

FE380059

RESIST.BAR.SALD.FRONT.W500 V230 DIVAPACK

FRONT.SEAL.BAR RESIST.DIVAPACK 230V 500W

FE380060

RESIST.BAR.SALD.LATER.W700 V230 DIVAPACK

SIDE SEAL.BAR RESIST.DIVAPACK 230V700W

FE380062

RESIST.BARRA FRONTALE W800 V230 UNIKA 50

FRONT BAR RESIST. 230V 800W UNIKA 50

FE380064

RESIST.BARRA V230 PRATIKA]

E380065

RESIST.BARRA V230 PRATIKAJ

FE380067

RESIST.BAR.SALD.W1000 V230 ( DIFF.) PRATIKA 56-T MPS

SEALING BAR HEATER V230 W1000 PR.56-T MPS

FE380068

RESIST.BAR.SALD.W1800 V230 (DIFF.) PRATIKA 80-T MPS

SEALING BAR HEATER V230 W1800 PRSTIKA 80-T MPS

FE380072

RESIST.BAR.SALD.LUNGA W980 V230 CAVO 3300 MM

(PR.56 MPE X1-X2)

LONG SEALING BAR HEATER W980 V230

CABLE 3300mm (PRATIKA 56 MPE X1-X2)

FE380073

RESIST.BAR.SALD.CORTA W800 V230 CAVO 1800 MM

(PR.56 MPE X1-X2)

SHORT SEALING BAR HEATER W800 V230

CABLE 1800mm (PRATIKA 56 MPE X1-X2)

FE380791

RESIST.STRIP W800 V142 LG.340 (TERM.TONDO)

STRIP HEATER W800 V142 L.340

FE380792

RESIST.STRIP W500 V88 LG.340 TC (TERM.TONDO)

STRIP HEATER W500 V88 L.340 TC

FE380801

RESIST.STRIP W1300 V142 Lg.380 (TERM.TONDO)

FM75/REPLAY 40 evo

RESISTOR STRIP W1300 V142 Lg.380 (ROUND TERMINAL)

FM75/REPLAY 40 evo

FE380802

RESIST.STRIP W800 V88 Lg.380 TC (TERM.TONDO)

FM75/REPLAY 40 evo

RESISTOR STRIP W800 V88 Lg.380 TC (ROUND TERMINAL)

FM75/REPLAY 40 evo

FE380803

RESIST.STRIP W1300 V123 Lg.380 (TERM.TONDO)

FM75/REPLAY 40 evo

RESISTOR STRIP W1300 V123 Lg.380 (ROUND TERMINAL)

FM75/REPLAY 40 evo

FE380804

RESIST.STRIP W800 V77 Lg.380 TC (TERM.TONDO)



https://rospol.com/fe380064
https://rospol.com/fe380064
https://rospol.com/fe380065
https://rospol.com/fe380065

FM75/REPLAY 40 evo

RESISTOR STRIP W800 V77 Lg.380 TC (ROUND TERMINAL)

FM75/REPLAY 40 evo

FE380811

RESIST.STRIP W1700 V140 Lg.500 (TERM.TONDO)

FM76/REPLAY 55 evo

RESISTOR STRIP W1700 V140 Lg.500 (ROUND TERMINAL)

FM76/REPLAY 55 evo

FE380812

RESIST.STRIP W1100 V90 L.500 TC (TERM.TONDO)

FM76/REPLAY 55 evo

RESISTOR STRIP W1100 V90 L.500 TC (ROUND TERMINAL)

FM76/REPLAY 55 evo

FE380813

RESIST.STRIP W1700 V123 L.500 (TERM.TONDO)

FM76/REPLAY 55 evo

RESISTOR STRIP W1700 V123 L.500 (ROUND TERMINAL)

FM76/REPLAY 55 evo

FE380814

RESIST.STRIP W1100 V77 L.500 TC (TERM.TONDO)

FM76/REPLAY 55 evo

RESISTOR STRIP W1100 V77 L.500 TC (ROUND TERMINAL)

FM76/REPLAY 55 evo

FE380821

RESIST.STRIP W2000 V235 L.500 (TERM.TONDO)

FM76A/REPLAY 55C evo

RESISTOR STRIP W2000 235V L.500 (ROUND TERMINAL)

FM76A/REPLAY 55C evo

FE380822

RESIST.STRIP W1400 V165 L.500 TC (TERM.TONDO)

FM76A/REPLAY 55C evo

RESISTOR STRIP W1400 V165 Lg.500 TC (ROUND TERMINAL)

FM76A/REPLAY 55Cevo

FE380823

RESIST.STRIP W2000 V124 Lg.500 (TERM.TONDO) FM76A

evo

RESISTOR STRIP W2000 V124 Lg.500 (ROUND TERMINAL)

FM76A evo

FE380824

RESIST.STRIP W1400 V80 Lg.500 TC (TERM.TONDO) FM76A

evo

RESISTOR STRIP W1400 V80 Lg.500 TC(ROUND TERMINAL)

FM76A evo

FE381001

RESIST.STRIP W1300 V136 Lg.380

RESISTOR STRIP W1300 V136 Lg.380

FE381002

RESIST.STRIP W800 V84 Lg.380 TC

RESISTOR STRIP W800 V84 Lg.380 TC

FE381011

RESIST.STRIP W1700 V134 Lg.500

RESISTOR STRIP W1700 V134 Lg.500

FE381012

RESIST.STRIP W1100 V86 Lg.500 TC

RESISTOR STRIP W1100 V86 Lg.500 TC

FE381013

RESIST.STRIP W1700 V73 Lg.500

RESISTOR STRIP W1700 V73 Lg.500

FE381014

RESIST.STRIP W1100 V47 Lg.500 TC

RESISTOR STRIP W1100 V47 Lg.500 TC

FE381015

RESIST.STRIP W1700 V230 Lg.500

RESISTOR STRIP W1700 V230 Lg.500

FE381016

RESIST.STRIP W1100 V150 Lg.500 TC




RESISTOR STRIP W1100 V150 Lg.500 TC

FE381017 RESIST.STRIP W1700 V279 Lg.500
RESISTOR STRIP W1700 V279 Lg.500
FE381018 RESIST.STRIP W1100 V181 Lg.500 TC
RESISTOR STRIP W1100 V181 Lg.500 TC
FE381021 RESIST.STRIP W1700 V220 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W1700 V220 Lg.800 TC
FE381022 RESIST.STRIP W2600 V220 Lg.800
RESISTOR STRIP W2600 V220 Lg.800
FE381023 RESIST.STRIP W1700 V204 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W1700 V204 Lg.800 TC
FE381024 RESIST.STRIP W2600 V204 Lg.800
RESISTOR STRIP W2600 V204 Lg.800
FE381025 RESIST.STRIP W1700 V415 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W1700 V415 Lg.800 TC
FE381026 RESIST.STRIP W2600 V415 Lg.800
RESISTOR STRIP W2600 V415 Lg.800
FE381029 RESIST.STRIP W1700 V380 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W1700 V380 Lg.800 TC
FE381030 RESIST.STRIP W2600 V380 Lg.800
RESISTOR STRIP W2600 V380 Lg.800
FE381031 RESIST.STRIP W2000 V230 Lg.500
RESISTOR STRIP W2000 V230 Lg.500
FE381032 RESIST.STRIP W1400 V150 Lg.500 TC
RESISTOR STRIP W1400 V150 Lg.500 TC
FE381033 RESIST.STRIP W2000 V134 Lg.500
RESISTOR STRIP W2000 V134 Lg.500
FE381034 RESIST.STRIP W1400 V86 Lg.500 TC
RESISTOR STRIP W1400 V86 Lg.500 TC
FE381035 RESIST.STRIP W2000 V124 Lg.500
RESISTOR STRIP W2000 V124 Lg.500
FE381037 RESIST.STRIP W2200 V209 Lg.500
RESISTOR STRIP W2200 V209 Lg.500
FE381038 RESIST.STRIP W1800 V171 Lg.500 TC
RESISTOR STRIP W1800 V171 Lg.500 TC
FE381041 RESIST.STRIP W3300 V220 Lg.1120
RESISTOR STRIP W3300 V220 Lg.1120
FE381042 RESIST.STRIP W2000 V220 Lg.1120 TC
RESISTOR STRIP W2000 V220 Lg.1120 TC
FE381044 RESIST.STRIP W2000 V204 Lg.1120 TC
RESISTOR STRIP W2000 V204 Lg.1120 TC
FE381045 RESIST.STRIP W3300 V380 Lg.1120
RESISTOR STRIP W3300 V380 Lg.1120
FE381046 RESIST.STRIP W2000 V380 Lg.1120 TC
RESISTOR STRIP W2000 V380 Lg.1120 TC
FE381051 RESIST.STRIP W3000 V380 Lg.800
RESISTOR STRIP W3000 V380 Lg.800
FE381052 RESIST.STRIP W2000 V380 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W2000 V380 Lg.800 TC
FE381053 RESIST.STRIP W3000 V220 Lg.800




RESISTOR STRIP W3000 V220 Lg.800

FE381054 RESIST.STRIP W2000 V220 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W2000 V220 Lg.800 TC
FE381055 RESIST.STRIP W3000 V204 Lg.800
RESISTOR STRIP W3000 V204 Lg.800
FE381056 RESIST.STRIP W2000 V204 Lg.800 TC
RESISTOR STRIP W2000 V204 Lg.800 TC
FE381057 RESIST.STRIP W2000 V251 Lg.500
RESISTOR STRIP W2000 V251 Lg.500
FE381058 RESIST.STRIP W1400 V164 Lg.500 TC
RESISTOR STRIP W1400 V164 Lg.500 TC
FE381061 RESIST.STRIP W1700 V134 Lg.500 (UL)
RESISTOR STRIP W1700 V134 Lg.500 (UL)
FE381062 RESIST.STRIP W1100 V86 Lg.500 TC UL
RESISTOR STRIP W1100 V86 Lg.500 TC(UL)
FE381153 RESIST.STRIP W1050 V71 Lg.380 (UL)
RESISTOR STRIP W1050 V71 Lg.380 (UL)
FE381154 RESIST.STRIP W650 V44 1g.380 TC UL
RESISTOR STRIP W650 V44 Lg.380 TC (UL)
FE381155 RESIST.STRIP W1050 V62 Lg.380
RESISTOR STRIP W1050 V62 Lg.380
FE381156 RESIST.STRIP W650 V38 Lg.380 TC
RESISTOR STRIP W650 V38 Lg.380 TC
FE382002 RESISTENZA W600 V240 85X125
600W 240V HEATER 85X125
FE382003 RESISTENZA W1600 V240 210X290
TSM100 HEATER
FE382004 RESISTENZA W400 V240 65X125
240V 600W 65X125 HEATER
FE382008 RESISTENZA W400 V240 65X85
240V 400W 65X85 HEATER
FE382014 RESISTENZA W250 V230 D.10X80
230V 250W D.10X80 HEATER
FE382018 RESISTENZA W250 V230 D.10X60
230V 250W D.10X80 HEATER
FE382019 RESISTENZA W200 V230 D.10X40
HEATER D.10X40 200W 230V
FE382055 RESISTENZA X ROT. SSHW X GUSCIO W200 V110
110V 200W HEATER WHEEL
FE382056 ASS. RESIS+GUSCI SSHW W200/220 V110
110V 200W HEATER WHEEL
FE384001 RESISTORE A FILO MCC/50 50W 25 OHM 50W
WIRE RESISTOR MCC/50 50W 25 OHM 50W
FE384002 RESISTORE A FILO MCC/50 50W 50 OHM 50W
WIRE RESISTOR MCC/50 50W 50 OHM 50W
FE384003 RESIST.FRENO VENT.400W 50R + 24R T14/900-400W 25+50
ohm
FAN BRAKE RESIST.400W 50R + 24R T14/900-400W 25+50
FE385602 Sealing blade FM76A, Media-matid
FE385604 LAMA NI/CR 80/20 3X0,5 L.547 FM500



https://rospol.com/fe385602
https://rospol.com/fe385602

BLADE NI/CH 80/20 3X0,5 L.547

FM500

FE385605

LAMA NI/CR 80/20 3X0,5 L.747

BLADE NI/CH 80/20 3X0,5 L.747

FE385610

LAMA NI/CR 80/20 5X0,5 L.1860 FM80

BLADE NI/CH 80/20 5X0,5 L.1860

FM80

FE385611

FILO DI SALDATURA TEFLONATO MINI

TEFLON-COATED SEALING WIRE ON M/C MOD. MINIMINI

FE385613

LAMA NI/CR 5X0.5 L.2300 NON TEFLONATA FM90

BLADE NI/CH 5X0,5 L.2300

NOT TEFLONED FM90

FE385615

LAMA C75 5X0,5 L.740 EFFE 700

BLADE C75 5X0,5 L.740

EFFE 700

FE385618

LAMA SALDANTE TEFLONATA SEALMATIC 5611

TEFLONED SEALING BLADE

SEALMATIC 56T

FE385620

LAMA SALDANTE TEFLONATA SEALMATIC 79T

TEFLONED SEALING BLADE

SEALMATIC 79T

FE385623

LAMA SALDANTE TEFLON.O,3mm SEALMATIC 35

TEFLON.SEALING BLADE 0,3mm

SEALMATIC 35

FE385625

FILO PER TAGLIO FILM TEFLON. MINISTRETCH

CUTTING WIRE MINISTRETCH (TEFLON.)

FE385631

LAMA SALDANTE PRATIKA 55 SMART (TEFLONATURA)

SEALING BLADE

PRATIKA 55 SMART (TEFLON COATING)

FE385657

LAMA NI/CR 80/20 3X0,5 L.1350 (taglio) MOD.50 BDS

BLADE NI/CH 80/20 3X0,5 L.1350

(cut)BDS

FM390001

DISSIPATORE W900 V120 MINI

MINI MINI 900W 120V HEATER

FM390002

DISSIPATORE W900 V220 MINI

900W 220V HEATER ON M/C MOD. MINIMINI

FM390045

DISSIPATORE W1000 V230 MINIMA

HEAT SINK W1000 V230 MINIMUM

GE790002

PIATTINA NI/CR 80/20 3X0,48 +-0,02

3X0,5 SEALING BLADE

GE790003

PIATTINA NI/CR 80/20 5X0,5

5X0,5 SEALING BLADE

GE790004

FILO NI/CR 80/20 D.0,7

80/20 SEALING WIRE

GE790007

FILO NI/CR 80/20 D.0,5

WIRE NI/CR 80/20 D.0.5

GE790018

PIATTINA NI/CR 80/20 4X0,20 RESISTENZA 1.44 ohm +-0.02

4X0,20 SEALING BLADE

GE790021

PIATTINA NI/CR 80/20 6X0,20

NI/CR SEAL WIRE 6X0,20



https://rospol.com/fe385618
https://rospol.com/fe385618

GE790032

PIATTINA CONVESSA NiCr 80/20 3,50X0,20 RESIST.1600

mohm/mt +-5%

4203

Elettrico - Trasformatori

FE440003

TRASF.30VA 110 220/24V

TRANSFORMER 30VA 110 220/24V

FE440009

TRASF.150VA 380-415/110-24V

TRANSFORMER 150VA 380-415/110-24V

FE440015

TRASF.75VA 200-220-240/24V

TRANSFORMER 75VA 200-220-240/24V

FE440025

TRASF.400VA 200-210-220-230-240 /220/24V

TRANSFORMER 400VA 200-220-240/220/24V

FE440026

TRASF.400VA 380-400-415/220/24V

TRANSFORMER 400VA 380-400-415/220/24V

FE440027

TRASF.400VA 420-440-460-480/220/24V

TRANSFORMER 400VA V.420-440-460-480/220/24

FE440028

TRASF.400VA 380-400-415/220/45V

TRANSFORMER 400VA 380-400-415/220/45V

FE440029

TRASF.250W 220-380/19-24-220V

TRANSFORMER 250W 220-380/19-24-220V

FE440031

TRASF.70VA 200-230V/24-24V 50/60Hz

TRANSFORMER 70VA 200-230V/24-24V 50/60Hz

FE440032

TRASF.60VA 200-230V/24-32V 50/60Hz

TRANSFORMER 60VA 200-230V/24-32V 50/60Hz

FE440033

TRASF.400VA 200-230V/38V

TRANSFORMER 400VA 200-230V/38V

FE440202

AUTOTRASF.3500VA 50/60HZ 180-190- 200-210-230V (CON

PORTAFUSIBILI)

AUTOTRANSFORMER 3500VA 50/60Hz

180-190-200-210-230V

FE440203

AUTOTRASF.3500VA 50/60HZ 180-190- 200-210-230V

AUTOTRANSFORMER 3500VA 50/60Hz

180-190-200-210-230V

FE440204

AUTOTRASF.1200VA 50/60HZ 200-230V

AUTOTRANSFORMER 1200VA 50/60HZ 200-230V

FE440205

AUTOTRASF.3000VA 120V 50/60HZ-230V

AUTOTRANSFORMER 3000VA 120V 50/60HZ-230V

FE440209

AUTOTRASF.14200VA 3Ph SENZA NEUTRO 50HZ IN: 480V

OUT: 400V

AUTOTRANSFORMER 14200VA 3Ph WITHOUT NEUTRAL

50HZ IN: 480V OUT: 400V

FE440210

AUTOTRASF.1500VA 50/60HZ 0-120-230V .

AUTOTRANSFORMER 1500VA 50/60HZ 0-120-230V

FE440211

AUTOTRASF.2000VA 50/60HZ IN: 120V OUT: 230V

AUTOTRANSFORMER 2000VA 50/60HZ

IN:120V OUT:230V

FE440212

AUTOTRASF.4200VA 3Ph SENZA NEUTRO IN: 380V OUT:

220V

AUTOTRANSFORMER 4200VA 3Ph WITHOUTNEUTRAL

IN:3 80V OUT: 220V

FE440320

TRASF.800VA V220/42




TRANSFORMER 800VA V220/42

FE440322 TRASF.800VA V380-400-415/24-220

TRANSFORMER 800VA V380-400-415/24-220
FE440323 TRASF.800VA V200-208-230-240/24-220

TRANSFORMER 800VA V200-208-230-240/24-220
FE440504 TRASF.2500VA V370-415/60

TRANSFORMER 2500VA V370-415/60
FE440505 TRASF.2500VA V200-208-220-230/65

TRANSFORMER 2500VA V200-208-220-230/65
FE440560 TRASF.LAM.200VA 230V 50Hz/19V

SHEET TRANSFORMER 200VA 230V 50Hz/19V
FE440561 TRASF.LAM.200VA 120V 60HZ/19V (UL)

SHEET TRANSFORMER 200VA 120V 60Hz/19V (UL)
FE440612 TRASF.2400VA V200-240/42 PACCO 60 FM76A

TRANSFORMER 2400VA V200-240/42 PACK 60 FM76A
FE440613 TRASF.2400VA V360-415/42 PACCO 60 FM76A

TRANSFORMER 2400VA V360-415/42 PACK 60 FM76A
FE440616 TRASF.2400VA V200-240/43 MORS.VERT.

TRANSFORMER 2400VA V200-240/43 VERTICAL TERMINAL
FE440618 TRASF.2000VA V200-230/42 FC75-76

TRANSFORMER 2000VA V200-230/42 FC75-76
FE440621 TRASF.2500VA V200-240/42 PACCO 100 FM-FC77A

TRANSFORMER 2500VA V200-240/42 PACK 100 FM-FC77A
FE440622 TRASF.2500VA V370-415/42 PACCO 100 FM-FC77A

TRANSFORMER 2500VA V370-415/42 PACK 100 FM-FC77A
FE440627 TRASF.2500VA V200-208-220/40 PACCO 90 FC77A

TRANSFORMER 2500VA V200-208-220/40PACK 90 FC77A
FE440628 TRASF.2500VA V370-415/40 PACCO 90 FC77A

TRANSFORMER 2500VA V370-415/40 PACK 90 FC77A
FE440701 TRASF.TOROID.250VA 220-380/19-24 50 Hz

TOROIDAL TRANSFORMER 250VA 220-380/19-24 50Hz
FE440712 TRASF.TOROID.50VA V200-208/18

TOROIDAL TRANSFORMER 50VA V200-208/18
FE440713 TRASF.TOROID.50VA V220-240/18

TOROIDAL TRANSFORMER 50VA V220-240/18
FE440714 TRASF.TOROID.50VA V380-415/18

TOROIDAL TRANSFORMER 50VA V380-415/18
FE440715 TRASF.TOROID.50VA V440-460/18

TOROIDAL TRANSFORMER 50VA V440-460/18
FE440716 TRASF.TOROID.50VA V115/18 50/60Hz (UL)

TOROIDAL TRANSFORMER 50VA V115/18 50/60HZ (UL)
FE440721 TRASF.TOROID.250VA V115/19-24

TOROIDAL TRANSFORMER 250VA V115/19-24
FE440722 TRASF.TOROID.250VA V200-208/19-24

TOROIDAL TRANSFORMER 250VA V200-208/19-24
FE440723 TRASF.TOROID.250VA V220-240/19-24

TOROIDAL TRANSFORMER 250VA V220-240/19-24
FE440724 TRASF.TOROID.250VA V380-415/19-24

TOROIDAL TRANSFORMER 250VA V380-415/19-24
FE440727 TRASF.TOROID.200VA V115/19 60Hz UL




TOROIDAL TRANSFORMER 200VA V115/1960Hz (UL)

FE440728 TRASF.TOROID.200VA V208-220/24 60Hz (UL)
TOROIDAL TRANSFORMER 200VA V208-220/24 60Hz (UL)
FE440733 TRASF.TOROID.350VA PRI.0-230V SEC. 22V
TOROIDAL TRANSFORMER 350VA FIRST 0-230V SEC.22V
FE440742 TRASF.TOROID.350VA PRI.0-200-210V SEC.29V
TOROIDAL TRANSFORMER 350VA FIRST 0-200-210V
SEC.29V
FE440744 TRASF.TOROID.350VA PRI.0-380-415V SEC.29V
TOROIDAL TRANSFORMER 350VA FIRST 0-380-415V
SEC.29V
FEA40747 TRASF.2000VA V200-240/37 MORS.VERT.
TRANSFORMER 2000VA V200-240/37 VERTICAL TERMINAL
FE440751 TRASF.TOROID.300VA PRI.0-115V SEC. 29V (UL)
TOROIDAL TRANSFORMER 300VA FIRST 0-115V SEC.29V
(UL)
FE440752 TRASF.TOROID.300VA PRI.0-208-220 SEC.29 (UL)
TOROIDAL TRANSFORMER 300VA FIRST 0-208-220 SEC.29
(UL)
FE440801 TRASF.LAM.175VA 230/17V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 175VA 230/17V 50Hz
FE440802 TRASF.LAM.175VA 120/17V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 175VA 120/17V 60Hz (U)L
FE440803 TRASF.LAM.250VA 230/24V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 250VA 230/24V 50Hz
FE440804 TRASF.LAM.250VA 120/24V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 250VA 120/24V 60Hz (UL)
FE440805 TRASF.LAM.250VA 400/24V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 250VA 400/24V 50Hz
FE440807 TRASF.LAM.350VA 120/17+17V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 350VA 120/17+17V60Hz (UL)
FE440808 TRASF.LAM.350VA 230/29V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 350VA 230/29V 50Hz
FE440809 TRASF.LAM.350VA 400/29V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 350VA 400/29V 50Hz
FE440810 TRASF LAM.350VA208-220-240/29V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 350VA208-220-240/29V 60Hz (UL)
FE440811 TRASF.LAM.350VA 120/29V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 350VA 120/29V 60Hz (UL)
FE440821 TRASF.LAM.500VA 230/24+24V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 500VA 230/24+24V50Hz
FE440822 TRASF.LAM.500VA 120/24+24V 60Hz UL
SHEET TRANSFORMER 500VA 120/24+24V60Hz (UL)
FE440823 TRASF.LAM.500VA 400/24+24V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 500VA 400/24+24V50Hz
FE440824 TRASF.LAM.500VA 208-220-240/24+24V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 500VA 208-220-240/24+24V 60Hz
(UL)
FE440825 TRASF.LAM.500VA 230/24V 50/60Hz

SHEET TRANSFORMER 500VA 230/24V 50/60Hz




FE440831 TRASF.LAM.60VA 230/20V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 60VA 230/20V 50Hz
FE440832 TRASF.LAM.60VA 400/20V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 60VA 400/20V 50Hz
FE440833 TRASF.LAM.60VA 120/20V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 60VA 120/20V 60Hz (UL)
FE440834 TRASF.LAM.60VA 208-220-240/20V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 60VA 208-220-240/20V 60Hz (UL)
FE440835 TRASF.LAM.60VA 120/18V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 60VA 120/18V 60Hz (UL)
FE440836 TRASF.LAM.60VA 230/18V 50Hz
SHEET TRANSF.60VA 230/18V 50Hz
FE440838 TRASF.LAM.60VA 208-220-240/18V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 60VA 208-220-240/18V 60Hz (UL)
FE440839 TRASF.LAM.60VA 230/24V 50Hz
SHEET TRANSFORMER 60VA 230/24V 50Hz
FE440840 TRASF.LAM.60VA 120/24V 60Hz (UL)
SHEET TRANSFORMER 60VA 120/24V 60Hz (UL)
FE440842 TRASF.LAM.400VA 120/16+16V 60Hz UL
SHEET TRANSFORMER 400VA 120/16+16V60Hz (UL)
FE440843 TRASF.LAM.175VA 230/17V 50Hz CON PROTEZIONI
SHEET TRANSFORMER 175VA 230/17V 50Hz WITH
PROTECTIONS
FE440844 TRASF.LAM.175VA 120/17V 60Hz CON PROTEZIONI (UL)
SHEET TRANSFORMER 175VA 120/17V 60Hz WITH
PROTECTIONS (UL)
FE440845 TRASF.LAM.80VA 230/18V 50Hz CON PROTEZIONI E PTC
120C
SHEET TRANSFORMER 80VA 230/18V 50Hz WITH
PROTECTIONS AND PTC 120C
FE440848 TRASF.LAM.160VA 120/17V 60Hz CERT.UL506
SHEET TRANSFORMER 160VA 120/17V 60Hz CERT.UL506
FE440853 TRASF.LAM.63VA 120/24V 50/60Hz CERT.UL506
SHEET TRANSFORMER 63VA 120/24V 50/60Hz CERT.UL506
FE440854 TRASF.TOROID.100VA 230/18V 50Hz CON PROTEZIONI E PTC
120C
TOROIDAL TRANSFORMER 100VA 230/18V50Hz WITH
PROTECTIONS AND PTC 120C
FE440855 TRASF.TOROID.100VA 120V/18V 60Hz
TOROIDAL TRANSFORMER 100VA 120V/18V 60Hz
4204 Elettrico - Elettrovalvole
FE140002 ELETTROV.6213 2/2 D.20 G3/4" 24V/DC
SOLENOID VALVE 6213 2/2 D.20 G3/4"24V/DC
FE140003 ELETTROV.6013 2/2 D.2,5 G1/8" 24V/D C
SOLENOID VALVE TYPE 6013-A-02,5-FFMSGM815
FE140004 ELETTROV.6213 2/2 D.13 G1/2 24DC
SOLENOID VALVE 6213 2/2 D.13 G1/2 W/0 24V/DC
FE140010 ELETTROV.6014 3/2 D.2,0 G1/8" 24V/D C
SOLENOID VALVE TYPE 6014-C-02,0-FFMSGM815
FE140012 ELETTROV.6213 2/2 D.13 G1/2" 220V/5 OHz




SOLENOID VALVE TYPE 6213-A-13,0-BBMSGM845

FE140013 ELETTROV.6013 2/2 D.2,5 G1/8" 220/5 0

SOLENOID VALVE TYPE 6013-A-02,5-FFMSGM815
FE140014 ELETTROV.6014 3/2 G1/8"D.2,0 230/50

SOLENOID VALVE TYPE 6014-C-02,0-FFMSGM815
FE140015 ELETTROV.6213 2/2 D.13 G1/2" 110V/6 OHz

SOLENOID VALVE TYPE 6213-A-13,0-BBMSGMS815
FE140016 ELETTROV.6014 3/2 G1/8 D.2,0 110/60

SOLENOID VALVE TYPE 6014-C-02,0-FFMSGM815
FE140017 ELETTROV.6013 2/2 D.2,5 110/60

SOLENOID VALVE TYPE 6013-02,5-FFMSGM815
FE140018 ELETTROV.6013 2/2 G1/4" D.3,0 24/DC

SOLENOID VALVE TYPE 6013-A-03,0-FFMSGM825
FE140024 VALVOLA 828.52.3.9.M2

AIRVALVE TYPE 828.52.3.9.M2
FE140025 VALVOLA 828.52.3.5.M2

AIRVALVE TYPE 828.52.3.M2
FE140037 AVVOLGIMENTO 231/5 24/CC 2 WATT

WINDING 231/5 24/CC 2 WATT
FE140042 ELETTROV.5/2 1/8" M.SOL.DIFF.LE+MB5 6

SOLENOID VALVE 5/2 1/8" M.SOL.DIFF.

LE+MB56
FE140049 ELETTROV.5/3 1/4 CC 2S0OL 4641533100 M2(PN

SOLENOID VALVE 5/3 1/4 CC 2SOL 4641533100M2(PN
FE140063 ELETTROV.2/2 G1" D=25 24V DC

SOLENOID VALVE TRA.2/2 G1"D=25 24V"6213"MODIF.
FE140065 ELETTROV.3/2 1/8" M.SOL ART.4681320 1M2

SOLENOID VALVE 3/2 1/8" M.SOL ART.4681320 1M?2
FE140066 ELETTROV. 2/2 N.C.DIR. G1"1/2 24V

SOLENOID VALVE 2/2 N.C.DIR. G1"1/224V
FE140068 ELETTROV.2/2 N.C. D.10.5 1/4" 230V

SOLENOID VALVE 2/2 N.C. D.10.5 1/4" 230V
FE140069 ELETTROV.2/2 N.C. D.10.5 1/4" 120V

SOLENOID VALVE 2/2 N.C. D.10.5 1/4" 120V
FE140071 ELETTROV.5/3 1/4" CC M.SOL.-M.SOL. IN LINEA+M2/9

SOLENOID VALVE 5/3 1/4" CC M.SOL.-M.SOL. IN LINE+M2/9
FE140072 ELETTROV.5/2 1/8" M.SOL.-DIFF. + M9

SOLENOID VALVE 5/2 1/8" M.SOL.-DIFF. + M9
FE140074 ELETTROV.2/2 N.C. D.10.5 1/4" 230V D237DBU2 770R

SOLENOID VALVE 2/2 N.C. D.10.5 1/4" 230V D237DBU2 770R
4205 Elettrico - Ventilatori
FE260015 VENTILAT.TANG.VT60/180 V230/50/60

FAN VT60/180 V230 50/60HZ
FE260016 VENTILAT.TANGENZ.VT60/270 220V 50HZ

FAN VT60/270 220V 50HZ
FE260020 VENTILAT.120X120 220V (UL)

FAN120X120 220V (UL)
FE260021 VENTILAT.120X120 115V 50/60HZ (UL)

FAN 120X120 115V 50/60HZ (UL)
FE260024 VENTILAT.TANGENZ.VT60/180X2 220/50 M2610




FAN VT60/180X2 220/50

M2610

FE260030 VENTILAT.92X92X25 S0952HTS V220
FAN 92X92X25 S0952HTS V220
FE260033 VENTILATORE 92X92X25 COD.V108BBW24VCD (24V. DC)
FAN 92X92X25
COD.V108BBW?24VCD (24V. DC)
FE260034 VENTILAT.92X92X38 FP-108JC (S-1) V220-240
FAN 92X92X38 FP-108JC (S-1)
V220-240
FE260035 VENTILAT.TANGENZ.VT24/F8DT6 230V 50 HZ
FAN VT24/F8DT6 230V 50HZ
FE260038 VENTILATORE DC COMMONWEALTH FP-108M -DC S-1
(120X120X25.4)
FAN DC COMMONWEALTH FP-108M
-DC S-1 (120X120X25.4)
FE260046 VENTILAT.TANGENZ.TGO 60/1-270/40 MO T.SX
FAN TGO 60/1-270/40
LEFT MOTOR
4206 Elettrico - Elettromagneti
FE130009 ELETTROM.D.30 H20 24V CC KG22-CIL.M ASCH.
24V ELECTROMAGNET
FE130010 ELETTROM.D.48 H27 24 VCC KG76
24V ELECTROMAGNET
FE130013 ELETTROM.D.30 H20 24V CC KG22-FEMM. 6,3
ELECTROMAGNET DIAM.30 H20 24V CC 220 N
FE130014 ELETTROM.SOLEN, D.45 "SLC4511" 24V
ELECTROM.SOLEN, D.45 "SLC4511" 24V
FE130015 ELETTROM.DS 30 500011.03 24 VDC ED%100 68 OHM
ELECTROMAGNET DS 30 500011.03 24 VDC ED%100 68 OHM
4207 Elettrico - Schede elettroniche
FE120100 SCHEDA ALIMENTATORE INGRESSO 12-24V AC
INPUT POWER SUPPLY BOARD 12-24VAC
FE120214 SCHEDA ELETTRONICA DIGIT MINI 115V
115V MINI DIGIT ELECTRONIC BOARD
FE120215 SCHEDA ELETTRONICA DIGIT MINI 230V
230V MINI DIGIT ELECTRONIC BOARD
FE120217 SCHEDA ELETTRONICA JUNIOR 220V
220V ELECTRONIC BOARD
FE120230 SCHEDA COMANDO VISION
CONTROL BOARD VISION
FE120235 SCHEDA ELETTRON.MV31/35 (N1) 220V X RIC.
ELECTRONIC BOARD MV31/35 (N1) 220VFOR SPARE PART
FE120236 SCHEDA ELETTRON.MV31/35 (N1) 115V X RIC.
ELECT.BOARD.MV31/35 (N1) 115V FOR REC.
FE120237 SCHEDA ELETTRON.MV45/451/48/50 (N1) RIC.
ELECTRONIC BOARD MV45/45L/48/50 (N1) SPARE PART
FE120240 SCHEDA ELETTRON.+PANN.MV45/451/48/5 0 (N2
ELECTRONIC BOARD + PANEL MV45/45L/48/50 (N2)
FE120241 SCHEDA ELETTRON.+PANN.MV48/50/65+TE MP.




ELECT.BOARD.+PAN.MV48/50/65+TEMP.

FE120242 SCHEDA ELETTRON.+PANN.MS2 (N1)
ELECT.BOARD.+PAN.MS2 (N1)
FE120243 SCHEDA ELETT.MV45/45L/48/50 6SEC.(N 1)RIC
ELECTRONIC BOARD MV45/45L/48/50 6SEC. (N1) SPARE
PART
FE120245 SCHEDA ELETTRON.MINISTRETCH EASY
ELECT.BOARD.MINISTRETCH EASY
FE120246 SCHEDA COMANDO FC77A
CONTROL BOARD FC77A
FE120247 SCHEDA COMANDO VP5040A
ELECTRONIC BOARD FOR VP5040/A
FE120251 SCHEDA DI COMANDO FC76A
CONTROL BOARD FC76A
FE120252 SCHEDA POTENZA FC76A/FC77A 400V
ELECTRONIC POWER BOARD FC76A/77A 400V
FE120253 KIT SCHEDA COMANDO + POTENZA 230V FC75-FC76
KIT CONTROL BOARD + POWER 230V FC75-FC76
FE120254 KIT SCHEDA COMANDO + POTENZA 230V FC75-FC76
KIT CONTROL BOARD + POWER 230V FC75-FC76
FE120255 SCHEDA POTENZA FC75-FC76 200V
POWER BOARD FC75-FC76 200V
FE120257 SCHEDA POTENZA FC77 400V
ELECTRONIC POWER BOARD VP8000 NEW
FE120260 SCHEDA POTENZA FC76A/77A 200-230V
POWER BOARD FC76A/77A 200-230V
FE120261 SCHEDA DI COMANDO FC77
CONTROL BOARD FOR FC77
FE120262 SCHEDA POTENZA FC77 200/208/230V
POWER BOARD FC77 200/208/230V
FE120263 SCHEDA DI COMANDO FC75-FC76 (N)
ELECTRONIC CONTROL BOARD FC75/76
FE120264 SCHEDA POTENZA FC75-FC76 230V (N)
ELECTRONIC POWER BOARD FC75/76 NEW
FE120266 SCHEDA INVERTER FC76A/FC77A (N)
FC76A/FC77A INVERTER CARD
FE120267 SCHEDA DI COMANDO FC76SA
FC76SA CONTROL BOARD
FE120269 SCHEDA DI COMANDO MINIMA
MINIMUM CONTROL BOARD
FE120274 SCHEDA DI COMANDO FC76A - LINGUE NON STANDARD
CONTROL BOARD FC76A - LANGUAGES NOT STANDARD
FE120275 SCHEDA ELETTRON.MV45X/45LX/50X/65X S/PANNELLO
ELECTR.BOARD MV45X/45LX/50X/65X W/O PANEL
FE120276 SCHEDA ELETTRON.MV45X/45LX/50X/65X S/PANNELLO
TEMP.
ELECTRONIC BOARD MV45X/45LX/50X/65X
W/O PANEL
FE120280 SCHEDA ELETTR.MINISTRETCH-COLD CUT VERS.FW 4.05

ELECTR.BOARD MINISTRETCH-COLD CUT VERS.FW 4.05




FE120284

SCHEDA ELETTR.VACUUM DRAWER 230V CON STAND-BY/

DISPLAY BIANCO

ELECTR.BOARD VACUUM DRAWER 230V WITH WHITE

STAND-BY/ DISPLAY

FE120286

SCHEDA ELETTR.MV 120/230V 50/60HZ CON STAND

BY-DISPLAY ROSSO

ELECTR.BOARD MV 120/230V 50/60HZ WITH RED

STAND BY-DISPLAY

FE120287

SCHEDA DI COMANDO FM75/76 REPLAY 40/55 EVO

ELECTRONIC CONTROL BOARD FC75/76

FE120288

SCHEDA DI POTENZA 200/230V FM75/76 REPLAY 40/55 evo

ELECTRONIC POWER BOARD FM75/76REPLAY 40/55 evo

FE120291

SCHEDA MAIN 120V VAC.DRA.140

FE120293

SCHEDA DI POTENZA 200/230V MINIMA evo

ELECTRONIC POWER BOARD MINIMA evo

FE120295

SCHEDA U.l. + CAVO FLAT (1m) V.D. ZERO15/36/45 CON

FERRITE

USER INTERFACE BOARD + FLAT CABLE(1m)

VACUUM DRAWER ZERO15/36/45

FE120302

SCHEDA MAIN 230V V.D.140 CON CONDENSATORE

MAIN BOARD 230V V.D.140 WITH

CONDENSER

FE120303

SCHEDA MAIN 230V VAC.DRA.140 (anno 2019) FW.55

MAIN BOARD 230V VACUUM DRAWER 140

FE120304

SCHEDA MAIN PER MVO05 FWO0.64

MAIN BOARD FOR MV05

FWO0.64

FE120336

SCHEDA COMANDO DUO54C DIGIT

DUOS54C DIGIT CONTROL BOARD

FE120337

SCHEDA COMANDO FM77A DIGIT

FM77A DIGIT CONTROL BOARD

FE120338

SCHEDA COMANDO FM76A DIGIT

FM76A DIGIT CONTROL BOARD

FE120339

SCHEDA COMANDO MODULAR 50/70 DIGIT

MODULAR 50/70 DIGIT CONTROL BOARD

FE120341

SCHEDA COMANDO* SYNTHESIS N

SYNTHESIS CONTROL BOARD

FE120342

SCHEDA COMANDO T380 (FM75/FM76 DIGIT) N

COMMAND BOARD T380 (FM75/76 DIGIT)

FE120343

SCHEDA COMANDO T360 (FM77 DIGIT) N 2,7S

FM77 DIGIT T360 CONTROL BOARD

FE120356

SCHEDA COMANDO T360 (FM90 DIGIT) 3,5S

CONTROL BOARD T360 (FM90 DIGIT) 3.5S

FE120360

SCHEDA COMANDO T280 (JUNIOR)

CONTROL BOARD T280 (JUNIOR)

FE120363

SCHEDA COMANDO MEDIA AUTOMATICA]

AUTOMATIC MEDIA POWER BOARd

FE120364

SCHEDA COMANDO SEALM.56T 3Ph

CONTROL BOARD SEALMATIC 56T/79T

FE120368

SCHEDA COMANDO SEALM.56TCS 3Ph



https://rospol.com/fe120363
https://rospol.com/fe120363
https://rospol.com/fe120363

CONTROL BOARD SEALMATIC 56TCS

FE120372

SCHEDA COMANDO TUNNEL 50 TWIN (NO RESET)

CONTROL BOARD TUNNEL 50 TWIN (NO RESET)

FE120373

SCHEDA COMANDO SEALM.79T 3Ph

CONTROL BOARD SEALMATIC 56TCS

FE120374

SCHEDA COMANDO TUN50/70 DIGIT (NO RESET)

CONTROL BOARD TUN.50/70 DIGIT (NO RESET)

FE120377

SCHEDA COMANDO DIVAPACK

CONTROL BOARD DIVAPACK

FE120378

SCHEDA COMANDO SEALM.56T 1Ph

CONTROL BOARD SEALM.56T 1Ph

FE120379

SCHEDA COMANDO SEALM.56TCS 1Ph

CONTROL BOARD SEALM.56TCS 1Ph

FE120380

SCHEDA COMANDO GALILEO

CONTROL BOARD GALILEO

FE120381

SCHEDA POTENZA GALILEO 230V

POWER BOARD GALILEO 230V

FE120382

SCHEDA POTENZA GALILEO 115V (ETL)

POWER BOARD GALILEO 115V (ETL)

FE120383

SCHEDA POTENZA GALILEO 200V

POWER BOARD GALILEO 200V

FE120391

SCHEDA POT.MV 2B.+ POMPA 230V 1Ph

POWER BOARD MV 2B.+ PUMP 230V 1F

FE120392

SCHEDA POT.MV 1BARRA 230V 1F

POWER BOARD MV 1BAR 230V 1F

FE120393

SCHEDA POT.MV 2B.+ POMPA 120V 1Ph

POWER BOARD MV 2B.+ PUMP 120V 1F

FE120395

SCHEDA COMANDO MV41-45-451-50-52-65 XP TEMP.

CONTROL BOARD MV41-45-45L-50-52-65XP TEMP.

FE120396

SCHEDA COMANDO MV XP CONNET. AMP

4POLI-SW.REV.00.04.000

CONTROL BOARD MV XP CONNEC. AMP

4POLE-SW.REV.00.04.000

FE120401

SCHEDA CONTROLLO FOCUS 24V

CONTROL BOARD FOCUS 24V

FE120402

SCHEDA ON-OFF FOCUS COD.ELECTROLUX COPUI40P

ON-OFF BOARD FOCUS COD.ELECTROLUX

COPUI40P

FE120403

SCHEDA USER INTERFACE FOCUS CODICE

ELECTROLUX=675F00TO3

USER BOARD INTERFACE FOCUS CODE

ELECTROLUX=675F00TO1

FE120406

SCHEDA COMANDO SEALM.79T 1Ph

CONTROL BOARD SEALM.79T 1Ph

FE120407

SCHEDA COMANDO XP IT-ENG-RUS SW.REV.00.06.001

CONTROL BOARD XP IT-ENG-RUS SW.REV.00.06.001

FE120411

SCHEDA MAIN COMPLETA MX 2/3/4

COMPLETE MAIN BOARD

MX 2/MX 4

FE120428

SCHEDA MAIN COMPLETA MX 2/3/4 + CONNETTORE 8 PIN




VENTOLA

COMPLETE MAIN BOARD

MX 2/MX 4

FE120431 SCHEDA MAIN MX 2/3/4 DINEMA
MAIN BOARD MX 2/3/4
DINEMA
FE120632 SCHEDA DI COMANDO FC75 FC76 VERSIONE FIRMWARE 1.00
(4207C)
CONTROL BOARD FC75 FC76 FIRMWARE VERSION 1.00
(4207C)
FE120634 TASTIERA A MEMBRANA VACUUM DRAWER LED BIANCHI-
PROT.ADESIVA FLAT
VACUUM DRAWER MEMBRANE KEYBOARD WHITE LEDS-
FLAT ADHESIVE PROT.
$0120296 USER INTERFACE VAC.DRA.ZERO15/36/45
USER INTERFACE VAC.DRA.ZERO15/36/45
$0120298 USER INTERFACE VAC.DRA. TEKA
USER INTERFACE
VACUUM DRAWER VERSION TEKA
50120301 USER INTERFACE VACUUM DRAWER ZERO15/36/45 N.
USER INTERFACE VAC.DRA.ZERO15/36/45 N.
50120307 USER INTERFACE VACUUM DRAWER ZERO15/36/45 N.1
$0120309 USER INTERFACE VAC.DRA.TEKA N.1
$0190007 PANN.+SCHEDA ELETTR.T.50 TWIN/T.70 NEUTRA
PAN.+ELECT. BOARD TUN.70-50 TWINNEUTRAL
$0190008 PANN.+SCHEDA ELETTR.FM76SA DIGIT
PANEL+CONTROL BOARD FM76SA DIGIT
$0190010 PANN.+SCHEDA ELETTR.VISION
CONTROL PANEL+BOARD ON M/C MOD. VISION
$0190011 PANN.+SCHEDA ELETTR.FM76A DIGIT
CONTROL PANEL + BOARD ON M/C MOD. FM76/A DIGIT
$0190019 PANN.+SCHEDA ELETTR.SYNTHESIS N NEUTRA (T400°)
PAN.+ELECT.BOARD SYNTHESIS NEUTRALN
$0190019-1 PANN.+SCHEDA ELETTR.SYNTHESIS N NEUTRA (T340°)
50190020 PANN.+SCHEDA ELETTRONICA NEUTRA MODULAR 50/70
PANEL + NEUTRAL ELECTRONIC BOARD
MODULAR 50/70
$0190021 PANN.+SCHEDA ELETTR.FM77 DIGIT
FM77DIGIT CONTROL PANEL+BOARD
$0190022 PANN.+SCHEDA ELETTR.FM76 DIGIT
CONTROL PANEL+BOARD ON M/C MOD. FM76 DIGIT
$0190023 PANN.+SCHEDA ELETTR.FM75 DIGIT
CONTROL PANEL + BOARD ON M/C MOD. FM75 DIGIT
$0190030 PANNELLO COMANDI CON SCHEDA FM75 STD
CONTROL PANEL+BOARD ON M/C MOD. FM75 STANDARD
$0190033 PANNELLO COMANDI CON SCHEDA FM76/77 +EL.
CONTROL PANEL+BOARD ON M/CS MOD. FM76/77+MAGNET
$0190034 PANNELLO COMANDI CON SCHEDA FM76SA/ 77SA
CONTROL PANEL+BOARD ON M/CS MOD. FM76SA/77SA
$0190035 PANNELLO COMANDI CON SCHEDA FM76A/7 7A




CONTROL PANEL+BOARD ON M/CS MOD. FM76A/77A

$0190037 PANNELLO COMANDI CON SCHEDA FM90
FM90 CONTROL PANEL + BOARD
$0190039 PANN.+SCHEDA ELETTR.JUNIOR 220V
CONTROL PANEL + BOARD
$0190043 PANN.+SCHEDA ELETTR.JUNIOR+E
PANEL+CONTROL BOARD JUNIOR+E
50190047 PANN.+SCHEDA ELETTR.SC40-50 DIGIT
SC40/50 CONTROL PANEL +BOARD
50190048 PANN.+SCHEDA ELETTR.MICRA LARGE N(V ERDE)
PANEL+CONTROL BOARD MICRA LARGE N(GREEN)
$0190050 PANN.+SCHEDA ELETTR.REPLAY40/55 N
REPLAY 40/50N CONTROL PANEL+BOARD
$0190054 PANN.+SCHEDA ELETTR.DUO54C N R.7032 /5007
CONTROL PANEL+ELECTRONIC BOARD ON M/C MOD.
DUO54C DIGIT
$0190055 PANN.+SCHEDA ELETTR.MEDIA MAN.
CONTROL PANEL + ELECTRONIC BOARD ON M/C MOD. MEDIA
MANUAL
$0190057 PANN.+SCHEDA ELETTR.DUO86 N NEUTRA
PANEL+CONTROL BOARD DUO86 NEUTRAL
$0190058 PANN.+SCHEDA ELETTR.MINIPACK 54C
PANEL+CONTROL BOARD MINIPACK 54C
$0190061 PANN.+SCHEDA ELETTR.MICRA MEDIUM N( VERDE
PAN.+ELECT.BOARD MICRA MEDIUM N(GREEN
$0190066 PANN.+SCHEDA ELETTR.TSM105
CONTROL PANEL+BOARD ON M/C MOD. TSM105
$0190068 PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.56T 3Ph
PANEL+CONTROL BOARD SEALMATIC 56T/79T
$0190075 SCHEDA ELET.COMPLETA MV45/45L/48/50
COMPLETE CONTROL BOARD MV45/45L/48/50
50190077 SCHEDA ELET.COMPLETA MV48/50/65 TEM POR.
COMPLETE CONTROL BOARD MV48/50/65
$0190083 PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.56TCS 3Ph
PANEL+CONTROL BOARD SEALM.56TCS 3Ph
$0190091 PANN.+ SCHEDA ELETTR TUN.50 DIG.(N) NEUTRA
PAN.+ELECTR.BOARD TUN.50/70 DIG.
NEUTRAL(N)
50190094 SCHEDA ELET.COMPLETA MV45/45L/50 "D ITO"
COMPLETE CONTROL BOARD MV45/45L/50"DITO"
S0190112 SCHEDA ELET.COMPLETA MV50/65 TEMP.E LECTR
COMPLETE ELECT.BOARD MV50/65 TEMP.ELECTR
S0190113 PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.56T 1Ph
PAN.+ELECT.BOARD SEALM.56T 1Ph
$0190114 PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.56TCS 1Ph
PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.56TCS 1Ph
S0190115 PANN.+SCHEDA ELETTRONICA NEUTRA MEDIA AUT.
PANEL + NEUTRAL ELECTRONIC BOARD
MEDIA AUT.
$0190118 PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.79T 3Ph




PANEL+CONTROL BOARD SEALM.79T 3Ph

S0190119 PANN.+SCHEDA ELETTR.SEALM.79T 1Ph
CONTROL PANEL + BOARD SEALM.79T 1Ph
S0190121 PANN.+SCHEDA ELETTR.FM90 DIGIT NEUTRA
4208 Elettrico - Contattori/Timer/Selett
FEO80000 INTERRUTTORE 0-1 3P 32A LEECAFEO80000
32A 0-1 3P MAIN SWITCH
FEO80001 INTERRUTTORE 0-1 3P 20A (K25C597182)
20A 0-1 3P MAIN SWITCH
FEO80002 COMMUTATORE 1-0-2 2P+2P 16A
(K2SD503117+KAE10+KZ41H+KZ19451)
16A 2P+2P MAIN SWITCH
FEO80003 COMMUTATORE 1-0-2 3P+2P 16A
(K2SE50320Z+KZ41H+KZ19451)
16A MAIN SWITCH
FEO80006 MANOVRA ROTATIVA ROSSA ART.KCF1YZ (SCHNEIDER)
LOAD BREAK SWITCH HANDLE ART.KCF1YZ (SCHNEIDER)
FE080020 INTERRUTTORE TRIPOLARE 40A V2
TRIP.SWITCH 40A V2
FE080021 MANOVRA ROTATIVA ROSSA ART. KCC1YZ (SCHNEIDER)
LOAD BREAK SWITCH HANDLE ART. KCC1YZ (SCHNEIDER)
FEO80030 INTERRUTTORE TRIPOLARE 20A V01
TRIP.SWITCH 20A V01
FEO80031 INTERRUTTORE TRIPOLARE 32A V1
TRIP.SWITCH 32A V1
FEO80033 PROLUNGA D'ASSE VZN-17
AXIS EXTENSION VZN-17
FEO80034 CONTROPIASTRA X BLOCCA PORTA KZ32
COUNTER-PLATE FOR DOOR BLOCK Kz32
FEO80035 MANOPOLA E PIASTRA X INT.60X60 KCD1 PZ
KNOB AND PLATE FOR INT.60X60 KCD1PZ
FEO80036 MANOPOLA X INTERRUTTORE VARIO KCE1LZ
KNOB FOR VARIO SWITCH  KCE1LZ
FEO80037 CALOTTA PROTEZ.MORS.INGRESSO INT. VARIO (ART.VZ-8
SCHNEIDER)
VARIO SWITCH INF.TERM.PROT. COVER(ART.VZ-8
SCHNEIDER)
FEO80039 INTERRUTTORE 0-1 3P 20A ART. K2COO3ALH
MAIN SWITCH 0-1 3P 20A
ART. K2COO3ALH
FEO85004 SELETTORE ZB5-AD2
SELECTOR SWITCH
FEO85006 TESTA SELETTORE A CHIAVE ZB5AG2 2 POSIZIONI
KEY SELEC.HEAD ZB5AG2 2 POSITIONS
FE110304 CONTATTORE LC1-D25BL 24Vdc BASSO ASSORB.
CONTACTOR LC1-D25BL 24Vdc LOW CONS.
FE110305 CONTATTORE LP4-K0910BW3
CONTACTOR LP4-K0910BW3
FE110306 CONTATTORE LC1-D18BD 24Vdc

CONTACTOR LC1-D18BD 24Vdc




FE110307 CONTATTORE LC1-D0O9BL 24Vdc BASSO ASSORB.
CONTACTOR LC1-D09BL 24Vdc LOW CONS.
FE110308 CONTATTORE LC1-D18BL 24Vdc BASSO ASSORB.
CONTACTOR LC1-D18BL 24Vdc LOW CONS.
FE110310 CONTATTORE LC1-D09BD 24Vdc
CONTACTOR LC1-D09BD 24Vdc
FE110401 CONTATTORE LC1-DOSF7
CONTACTOR LC1-DO9SF7
FE110406 CONTATTORE LC1-D18F7
CONTACTOR LC1-D18F7
FE110505 CONTATTORE LC1-DOSM7
CONTACTOR LC1-D0901M7
FE110602 CONTATTORE LC1-D09B7
CONTACTOR LC1-D09B7
FE110605 CONTATTORE LC1-D18M7
CONTACTOR LC1-D18M7
FE110608 CONTATTORE LC1-D25B7
CONTACTOR LC1-D25B7
FE110611 CONTATTORE CAD32B7
CONTACTOR CAD32B7
FE110615 CONTATTORE LC1-D18B7
CONTACTOR LC1-D18B7
FE110620 CONTATTORE LC1-D09L7 200V
CONTACTOR LC1-D09L7 200V
FE110621 CONTATTORE LC1-D18L7
CONTACTOR LC1-D18L7
FE110623 CONTATTORE LC1 SK 0600B7
CONTACTOR LC1 SK 0600B7
FE110624 CONTATTORE LP1 SK 0600BD
CONTACTOR LP1 SK 0600BD
FE110625 CONTATTO AUSIL.INSTANTANEO LA1 SK11 PER
CONTATTORE LP1
INSTANT.AUX.CONTACT LA1 SK11 FOR CONTACTOR LP1
FE110640 BLOCCO CONTATTO AUSIL.TEMP.LAD-T2
TEMP.AUX.CONTACT BLOCK LAD-T2
FE190032 INTERRUTTORE UNIP.NERO/VERDE
GREEN/BLACK UNIPOLAR SWITCH
FE360021 RELE' ZELIO 48V AC ART. RSB1A120E7 (SCHNEIDER)
ZELIO RELAY 48V AC ART. RSB1A120E7(SCHNEIDER)
FE370001 RELE OCTAL 220VAC RUMC21P7 TELEME CANIQUE
OCTAL RELAY 220VAC RUMC21P7 TELEMECANIQUE
FE370002 RELE OCTAL 24VCC RUMC22BD TELEMEC ANIQUE
OCTAL RELAY 24VCC RUMC22BD TELEMECANIQUE
FE370006 RELE OCTAL 24VAC RUMC21B7 TELEMEC ANIQUE
OCTAL RELAY 24VAC RUMC21B7 TELEMECANIQUE
FE370012 RELE X MODULO
RELAY FOR POWER BOARD
FE370013 RELE X CONTROLLO SEQUENZA FASI RM22TG20

RELAY FOR PHAS SEQ.CONTROL RM4-TG20

FE370014

RELE' AD IMPULSI MODULARE 230V 16A FINDER




ART.20.21.8.230.0

MODULAR IMPULSE RALAY 230V 16A FINDER

ART.20.21.8.230.0

FE370015 RELE 24VAC RXM4AB1B7 TELEMECANIQUE
RELAY 24VAC RXM4AB1B7 TELEMECANIQUE
FE370016 RELE DI POTENZA 2NO 24VAC ART. RPF2AB7
POWER RELAY 2NO 24VAC ART.RPF2AB7
FE370020 RELE ZOC.12A 24VDC RSB1A120 RSB1A120BD
RELAY ZOC.12A 24VDC RSB1A120BD
FE370021 BASE 12A PASSO 3,5mm PER RELE' RSZE1S 35M
12A BASE 3.5mm PITCH FOR RELAY
RSZE1S 35M
FE370022 STAFFA DI MANTENIMENTO RELE' RSZR215
RELAY HOLDING BRACKET
RSZR215
FE370032 RELE MINI 24VDC RXM4AB1BD TELEMECAN IQUE
RELAY MINI 24VDC RXM4AB1BD TELEMECANIQUE
FE370039 INTERFACCIA TERMICA X RELE STATICO SSR AT1
(SCHNEIDER)
THERMAL INTERFACE FOR STATIC RELAYSSR AT1
(SCHNEIDER)
FE370040 RELE STATICO 10A SSP1A110BDT (SCHNEIDER)
STATIC RELAY 10A SSR PCDS10A1 (SCHNEIDER)
FE370041 RELE STATICO 25A SSP1A125BDT (SCHNEIDER)
STATIC RELAY 25A SSP1A125BDT (SCHNEIDER)
FE370042 RELE STATICO 75A SSP1A475BDT (SCHNEIDER)
STATIC RELAY 75A SSP1A475BDT (SCHNEIDER)
FE370043 RELE STATICO 50A SSP1A150BDT (SCHNEIDER)
STATIC RELAY 50A SSP1A150BDT (SCHNEIDER)
FE370100 MODULO SICUREZZA XPSAC5121
SAFETY MODULE XPSAC5121
FE370108 MODULO SICUREZZA XPSUAF13AP
SAFETY MODULE XPSUAF13AP
FE420053 TIMER RCH 02AS03MI 24VAC
24VAC 02AS03MI TIMER
FE420062 TIMER RCH 01ASO2MI 24VAC
24VAC 01AS02MI TIMER
FE420065 TIMER RCH 01AS10MI 24VAC
24VAC 01AS10MI TIMER
FE420066 TIMER RCH 01AS60MI 24VAC
24VAC TIMER
FE420151 TIMER RCH 02HS02MI 110/220 V
110/220V 2 SEC. TIMER
FE420201 TIMER RCH 02HS03MI 110/220 V
110/220V 3 SEC. TIMER
FE420300 TEMPORIZ.RCT11AS06.0 TECNOLOGIC
RCT 11AS06.0 TIMER
FE420301 TEMPORIZZATORE FUNZ.A-At 24-240V art. RE17 RA MU
TIMER FUNC.A-At 24-240V art. RE17 RAMU
FE420302 TEMPORIZZATORE FUNZ.Q 380V ART. RE88 865 176




TIMER FUNC.Q 380V

ART. RE88 865 176

FE420701 TIMER RCH 02HSA,1MI1 110/220 V
110/220V 1,1 SEC. TIMER
FE420751 TIMER RCH 02HSA5MI 110/220 V
110/220V 1,5 SEC. TIMER
FE420901 TIMER RCH 01HS10MI 110/220 V
110/220V 10 SEC. TIMER
FE420902 TIMER RCH 02HS10MI 110/220 V
110/220V 10 SEC. TIMER
FE422521 TERMOREGOLATORE TCPDEL 24VAC
24VAC THERMOREGULATOR
FE430006 TERMOST.TR/86 50/300 S.1121 C.1000S PDb3
THERMOSTAT TR/86 50/300 S.1121 C.1000S
PDb3
FE432520 TERMOREG.110/220VAC RICAM 05560
110/220V THERMOREGULATOR
FE432521 TERMOREG.TLK38 1 USCITA 24V
THERMOREG.TLK38 1 OUTPUT 24V
FE432522 TERMOREG.TC-PD-E 24V 250GR FE/CO
24V THERMOREGULATOR
FE435004 TERMOCOPPIA FE/CO FOR 5X80X2500
THERMOCOUPLE 5X80X2500
FE435055 TERMOC. PT1000 D.4X30 CAVO 3300mm INT. TEMP. 0-250 °C
THERMOCOUPLE PT1000 D.4X30 CABLE 3300mm
FE435056 TERMOC. PT1000 D.4X30 CAVO 1800mm INT. TEMP. 0-250 °C
THERMOCOQUPLE PT1000 D.4X30 CABLE 1800mm
4209 Elettrico - Fusibili
FE120017 TERMICO 10A 250V/125V 50/60Hz VDE/TUV EN 60898
THERMAL 10A 250V/125V 50/60Hz VDE/TUV EN 60898
FE260036 VENTILAT.80X80 H=25 24V V108DSW24VDC SU BRONZINA
LUBR.
FAN 80X80 h=25 24V
V108DSW24VDC ON LUBR.BEARING
FE290005 FUSIBILE 5X20 F 250mA RAPIDO
5X20 F 250mA QUICK FUSE
FE290006 FUSIBILE 5X20 F 315mA RAPIDO
5X20 F 315mA QUICK FUSE
FE290008 FUSIBILE 5X20 F 500mA RAPIDO
5X20 F 500mA QUICK FUSE
FE290015 FUSIBILE 5X20 F 2A RAPIDO
5X20 F 2A QUICK FUSE
FE290107 FUSIBILE 5X20 T 100mA RITARD.
5X20 T 100mA DELAYED FUSE
FE290111 FUSIBILE 5X20 T 250mA RITARD.
5X20 T 250mA DELAYED FUSE
FE290114 FUSIBILE 5X20 T 500mA RITARD.
5X20 T 500mA DELAYED FUSE
FE290116 FUSIBILE 5X20 T 315mA RITARD.

5X20 T 315mA DELAYED FUSE




FE290117

FUSIBILE 5X20 T 1A RITARD.

5X20 T 1A DELAYED FUSE

FE290121

FUSIBILE 5X20 T 2A RITARD.

5X20 T 2A DELAYED FUSE

FE290124

FUSIBILE 5X20 T 4A RITARD.

5X20 T 4A DELAYED FUSE

FE290126

FUSIBILE 5X20 T 6,3A RITARD.

5X20 T 6,3A DELAYED FUSE

FE290128

FUSIBILE 5X20 T 10A RITARD.

5X20 T 10A DELAYED FUSE

FE290129

FUSIBILE 5X20 T 12A RITARD.

5X20 T 12A DELAYED FUSE

FE290140

FUSIBILE 5X20 T 10A 250V RITARD.UL

5X20 T 10A 250V DELAYED FUSE UL

FE290171

FUSIBILE 5X20 T-Q 2A 250V RITARD.UL

5X20 T-Q 2A 250V DELAYED FUSE UL

FE290251

FUSIBILE 6.3X32 T 2A COD.CT632220

6,3X32 T 2A FUSE

COD.CT632220

FE290260

FUSIBILE 6,3X32 T 20A COD.CT632320

6,3X32 T 20A FUSE

COD.CT632320

FE290311

FUSIBILE 10,3X38 GL 32 A

10,3X38 GL 32 A FUSE

FE290400

FUSIBILE 10,3X38 AM 1A

10,3X38 AM 1A FUSE

DF2 CAO1

FE290401

FUSIBILE 10,3X38 AM 2A

10,3X38 AM 2A FUSE

DF2 CAO2

FE290402

FUSIBILE 10,3X38 AM 4A

10,3X38 AM 4A FUSE

DF2 CAO4

FE290403

FUSIBILE 10,3X38 AM 6A

10,3X38 AM 6A FUSE

DF2 CAO6

FE290404

FUSIBILE 10,3X38 AM 8A

10,3X38 AM 8A FUSE

DF2 CAO8

FE290405

FUSIBILE 10,3X38 AM 10A

10,3X38 AM 10A FUSE

DF2 CA10

FE290407

FUSIBILE 10,3X38 AM 16A DF2CA16

10,3X38 AM 16A FUSE

DF2 CAl6

FE290408

FUSIBILE 10,3X38 AM 20A

10,3X38 AM 20A FUSE

DF2 CA20

FE290409

FUSIBILE 10,3X38 AM 25A DF2 CA25

10,3X38 AM 25A FUSE




DF2 CA25

FE290410 FUSIBILE 10,3X38 AM 0,5A
10,3X38 AM 0,5A FUSE
DF2 CAOO5
FE290452 FUSIBILE 10,3X38 gG 2A
10,3X38 gG 2A FUSE
DF2 CNO2
FE290453 FUSIBILE 10,3X38 gG 4A
10,3X38 gG 4A FUSE
DF2 CNO4
FE290454 FUSIBILE 10,3X38 gG 6A DF2 CN06
10,3X38 gG 6A FUSE
DF2 CNO6
FE290456 FUSIBILE 10,3X38 gG 10A
10,3X38 gG 10A FUSE
DF2 CN10
FE290458 FUSIBILE 10,3X38 gG 16A DF2 CN16
10,3X38 gG 16A FUSE
DF2 CN16
FE290613 FUSIBILE 14X51 AM 50A
14X51 AM 50A FUSE
FE290702 FUSIBILE 10,3X38 10A FNM-10 250V UL
10,3X38 10A FNM-10 250V FUSE UL
FE290703 FUSIBILE 10,3X38 1A FNM-1 250V UL
10,3X38 1A FNM-1 250V FUSE UL
FE290708 FUSIBILE 10,3X38 20A FNQ-20 500V UL
10,3X38 20A FNQ-20 500V FUSE UL
FE340083 CUST.MOBILE CHIUSURA SINGOLA ILME COD.ART.CQ 08 V
SING.CLOSURE MOBILE CASE ILME COD.ART.CQ 08V
4210 Elettrico - Morsetti
FE230002 MORSETTO STEATITE 3x16mmq
TERMINAL STEATITE 3X16mmq
FE230046 MORSETTO STEATITE 4x16mmq
TERMINAL STEATITE 4X16sq mm (7252)
FE230122 MORSETTO WEIDMULLER 160851 ZDU2.5
TERMINAL WEIDMULLER 160851 ZDU2.5
FE230124 MORSETTO DOPPIO WEIDM.167430 ZDK2.5 /1.5
DOUBLE TERMINAL WEIDM.167430 ZDK2.5/1.5
FE230132 PORTA FUSIBILE WEIDMUL.1616402S12 .5
FUSE HOLDER WEIDMUL.161640 751 2.5
FE230222 MORSETTO TERRA WEIDMUL.160864 ZPE 2 .5
EARTH TERMINAL WEIDMUL.160864 ZPE 2.5
FE230223 MORSETTO TERRA WEIDMUL.163208 ZPE 4
EARTH TERMINAL WEIDMUL.163208 ZPE 4
FE230422 PONTICELLO WEIDMUL.160886 ZQV 2,5/2
JUMPER WEIDMUL.160886 ZQV 2.5/2
4211 Elettrico - Canaline
FEO50003 CANALINA ASOLATA 25X60 L196,5

RACEWAY

FEO50150

CANALINA BIANCA 25X17 L760




WHITE RACEWAY 25X17 L760

4212 Elettrico - Guide impianti elettric
FE180005 GUIDA DIN OMEGA 35X7,5 L.150
DIN RAIL 35X7,5 L.150
FE180023 GUIDA DIN OMEGA 35X7,5 L.65
DIN RAIL 35X7,5 L.65
FE180024 GUIDA DIN OMEGA 35X7,5 L.100
DIN RAIL 35X7,5 L.100
4213 Elettrico - Capocorda/Anelli numeri
FE230531 CARTELLINO SA5443 (MODERNOTECNICA)
CARD SA5443 (MODERNOTECNICA)
FE311012 CONNETTORE FEMM.6POLI MSTB2.5/6-ST- 5.08
FEMALE CONNECTOR 6POLES MSTB2.5/6-ST-5.08
FE311013 CONNETTORE FEMM.12POLI MSTB2.5/12-S T-508
FEMALE CONNECTOR 12POLES MSTB2.5/12-ST-508
FE311014 CONNETTORE FEMM.5POLI MSTB2.5/5-ST- 5.08
FEMALE CONNECTOR 5POLES MSTB2.5/5-ST-
5.08
FE311019 CONNETTORE FEM.10POLI MSTB2.5/10-ST -5.08
FEMALE CONNECTOR 10POLES MSTB2.5/10-ST-5.08
4214 Elettrico - Microinterruttori
FE220102 MICRO M3-11 NO+NC (TELMOTOR)
MICROSWITCH M3-11 NO+NC (TELMOTOR)
FE220105 MICRO A LEVETTA G31
MICROSWITCH TYPE C31ZN AMF
FE220106 MICRO MF59 PIZZATO (C31ZN3 AMF)
MF 59 MICROSWITCH
FE220107 MICRO A PULSANTE FILETTATO C.ROTEL. TERM.A VITE (ART.
MK V11D15)
MICROSWITCH MM15 TERMINALI MANT.
FE220108 PROTEZ.COPRI TERMINALE PIZZATO VFCO 2
MICROSWITCH GUARD VFCO02
FE220109 INTERR.DI POSIZIONE SIEMENS I
MICROSWITCH
FE220117 ATTUATORE 79215742 F2A PER USO CON SERIE 83
ACTUATOR 79215742 F2A FOR USE WITHSERIES 83
FE220122 INTERRUTTORE DI SICUREZZA SCHNEIDER ART. XCSPA591
SAFETY SWITCH
FE220123 AZIONATORE SCHNEIDER XCS-Z11
DRIVE
FE220124 AZIONATORE SCHNEIDER XCS-212
DRIVE
FE220127 MICRO PIZZATO ART.MKF11D09
PUNCHED MICRO SWITCH ART.MKF11D09
FE220130 MICRO CROUSET V3+161L 83161318+2 GH IERE
MICROSWITCH
FE220133 MICRO DI SICUREZZA BVMFY.1 10A 250V AC
SECURITY MICROSWITCH
FE220134 MICRO CROUSET 83161403

MICROSWITCH




FE220135

MICROINTERRUTTORE MF15

FE220136

MICROINTERRUTTORE LOVATO KSB2V

MICROSWITCH

FE220137

MICRO FINECORSA MF09 PIZZATO

LIMIT SWITCH MFO9

FE220138

MICRO MA3 + MAGNETE CL1

MICROSWITCH + MAGNET

FE220142

FINECORSA CON ROTELLA ART. XCMN2102568 SCHNEIDER

LIMIT SWITCH WITH WHEEL ART. XCMN2102568 SCHNEIDER

FE220147

MICRO FINECORSA CERTIFICATO

SCH.:XCMN21FOL1-PIZZ.:NFB110EB-DN2

MICRO LIMIT SWITCH CERTIFICATE

FORFOCUSSCH.:XCMN21FOL1-PIZZ.:NFB110EB-DN2

FE220156

SENSORE INDUTT.D12 PL.4mm PNP C.CAV O 2m

SENSOR INDUTT.PNP XS4-P12PA340 TELEMEC.

FE220161

RICEVITORE PER FOTOCELLULA ART.XUMOAPSAL2

(TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL RECEIVER

ART.XUMOAPSAL2 (TELEMECANIQUE)

FE220162

TRASMETTITORE PER FOTOCELLULA ART.XUMOAKSAL2T

(TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL TRANSMITTER

ART.XUMOAKSAL2T (TELEMECANIQUE)

FE220233

MICRO MAGNETICO XCS DMC 790L01M8

MAGNETIC MICROSWITCH MICRO XCS DMC790L01M8

FE220234

MICRO MAGNETICO XCSDMP700L01M12 (SCHNEIDER)

MAGNETIC MICROSWITCH XCSDMP700L01M12

FE220251

MICROINT.2NC PIST+ROT.+CONN.M12 4P ART. PIZZATO

NFCO20FB-DMO02

MICROSWITCH 2NC PIST+ROT.+CONN.M124P

ART. PIZZATO NFCO20FB-DM02

FE220259

MICROINTERRUTTORE CROUZET cod. 83169002

MICROINTERRUTTORE CROUZET

cod. 83169002

FE220260

LEVA X MICROINTERRUTTORE CROUZET cod. 70507529

MICROINTERRUTTORE CROUZET

cod. 83169002

FE220262

FINECORSA A ROTELLA CON CAVO LG.1M XCMN21F2L1

LIMIT SWITCH XCMN21FL1

FE220269

FOTOCELL. SBARR. PNP NO NC CONN. M8 (XUM2APXBM8)

PHOTOCELL (XUM2APXBM8)

4215

Elettrico - Cavi/Trecciole/Matassin

FE120296

CAVO FLAT 1m PER SCHEDA Ul FE120295

1 m FLAT CABLE FOR U.l. BOARD FE120295

FE310101

CAVO MOT.BSH-BDH 1,5MMQ-4,3M-CONN/F VW3M5101R043

MOT.CABLE BSH-BDH 1,5MMQ-5M-CONN/F.

L VW3M5101R50

FE310102

CAVO ENCODER M23-RJ45 4,AM VW3M8102R044

ENCODER CABLE CAVO M23-RJ45, 5m VW3M8102R50



https://rospol.com/fe220135
https://rospol.com/fe220135
https://rospol.com/fe220137
https://rospol.com/fe220137

FE310109

CAVO MOTORE PER LXM28 Lg.3,0M FRENO

ART.VW3M5D1FR30

POWER CABLE FOR LXM28 L.3,0M BRAKE

ART.VW3M5D1FR30

FE310112

CAVO 3X0,75X2000+SHUKO SP7748+PRESA PA80

CABLE + PLUG

FE310113

CAVO 3X0,75X2000+SCHUKO SP7748+PRES PW80

CABLE 3X0.75X2000+SHUKO SP7748+SOCKET PW80

FE310114

CAVO 3X1X2500+BS1363A/95+PRESA IEC320

ART.H5V310N025G1D

CABLE 3X1X2500+BS1363A/95+SOCKET IEC320

ART.H5V310N025G1D

FE310115

CAVO 2,5MT SJTO AWG16 NERO+SPINA NEMA5-15 PRESA

IEC60320 C13 DIRITTA

CABLE 2,5MT SITO AWG16 BLACK+PLUG P620+SOCKET

PA8O

FE310120

CAVO 3X0,75X1500+SPINA IEC320+PUNTA LI

CABLE 3X0,75X1500+PLUG IEC320+PUSH-RODS

FE310121

CAVO 3X0,75X700+SPINA IEC320+PUNTAL |

CABLE WITH PLUG

FE310123

CAVO COLLEGAMENTO STAMPO TSM105

CABLE CONNECTION MOULD TSM105

FE310125

CAVO ADATTATORE CAMP.NUOVA/VECCH.TS M95

OLD/NEW HOOD ADAPTER CABLE TSM105

FE310134

CAVO CON CONNETTORE I/O X LXM28 ART.VW3M1C10R20

CABLE WITH CONNECTOR I/0 LXM28

ART.VW3M1C10R20

FE310135

CAVO MOT.BSH-BDH 1,5MMQ-3M-CONN/F.L VW3M5101R30

CABLE MOT.BSH-BDH 1,5MMQ-3M-CONN/F.

L

VW3M5101R30

FE310136

CAVO ENCODER M23-RJ45, 3m VW3M8102R30

ENCODER CABLE M23-RJ45, 3m

VW3M8102R30

FE310145

CAVO 2,0MT SIT AWG16 NERO+SPINA NEMA 5-15 PRESA IEC

60320 C13-90”

FE310150

FLAT CABLE 10P 1.5MT

10P 1.5 MT FLAT CABLE

FE310154

FLAT CABLE 10P 0,40M

FLAT CABLE 10P 0,40M

FE310160

FLAT CABLE 26P 1MT

26P 1 MT FLAT CABLE

FE310161

FLAT CABLE 26P 2MT

26P 1.7MT FLAT CABLE

FE310170

FLAT CABLE 14P 0,32MT FC75-76-77

14P 0,32 MT FLAT CABLE

FE310180

FLAT CABLE 20P 1,5MT (TSM 105)

FLAT CABLE 20P 1.5MT (TSM 105)

FE310225

PROLUNGA X CABLAGGIO POMPA RAFFREDD .

EXTENSION FOR COOLING PUMP HARNESS




FE310252 CABLAGGIO INTERNO MEMBRANA (N)
MEMBRANE INTERNAL WIRING (N)
FE310258 CAVO COLL.SCHEDE USER/CONTR. FOCUS
USER/CONTR.CABLE CONN.BOARDS FOCUS
FE310259 CAVO ALIMENTAZIONE LED FOCUS
LED SUPPLY CABLE FOCUS
FE310260 CAVO COLL.SCHEDA ON-OFF/ USER FOCUS 1500mm
ON-OFF/ USER BOARD CONN.CABLE FOCUS1500mm
FE310263 CAVO PROGRAMM.FOCUS CONN.JST+USB F
PROG.CABLE FOCUS CONN.JST+USB F
FE310265 CAVO USB 2.0 MINI B/USB 1mt 82273
CABLE USB 2.0 MINI B/USB 1mt 82273
FE310267 CAVO PROGRAMM.X AZIONAMENTO CSD J4 ART.RTA
CVPCSI3M
PROGRAMMING CABLE FOR DRIVE CSD J4ART.RTA
CVPCSI3M
FE310268 ADATTATORE USB-RS485
ADAPTER USB-RS485
GE210800 CAVO CANOPEN LSZH (BOBINA DA 50m) TSXCANCAS0
CANOPEN CABLE LSZH (50m REEL) TSXCANCAS50
GE215601 CAVO X TERMOCOPPIA FE/CO 2X0,5 PVC
CABLE FOR THERMOCOUPLE FE/CO 2X0.5PVC
MAO50A04 CAVO PER ALIMENTAZIONE SCHEDA VAC.DRA.140
OEMS/CASSETTO
MA140B01 MATASSINA B.M. TUNNEL 70 380/415V
ON BOARD SKEIN
TUNNEL 70 380/415V
MA210B05 KIT MATASSINA AVV.MOTORIZ.SEALM.56T /79T
MOTORIS.REW.SKEIN KIT SEALM.56T/79T
MA220E16 CAVO COLLEGAM. SCHEDE DINEMA MX 2-3-4
MA220E20 ADATTATORE CONNETTORE TRASFORMATORE 120/230V
50/60Hz MX 2 SCHEDA DINEMA
MA230A71 CAVO COLLEGAM. NASTRO / PRATIKA (N)
BELT CONN. CABLE / PRATIKA (N)
MA230A72 CAVO COLLEGAMENTO NASTRO / PRATIKA
BELT CONN.CABLE / PRATIKA
MA230A73 CAVO CON SPINA ALIMENTAZIONE NASTRO CON SPINTORI
PRATIKA
CABLE WITH BELT SUPPLY PLUG WITH PUSHERS PRATIKA
MA230A74 MATASSINA MOTORE NASTRO TRASP.
CONV.BELT MOTOR SKEIN
MA230A82 ADATTATORE CON SPINA SCHUKO PER NASTRO PRATIKA
ADAPTER CABLE WITH SCHUKO PLUG FORBELT PRATIKA
MA230A86 ADATTATORE CON SPINA SCHUKO PER NASTRO PRATIKA
coll.analogico
MA260A51 MATASSINA B.M. MV26/31/35 230V
ON BOARD SKEIN MV26/31/35 230V
MA320A01 MATASSINA B.M. FC75/FC76 RP40/RP55
ON BOARD SKEIN FC75/FC76 RP40/RP55
MA320A05 MATASSINA B.M. FM75/76 R.40/55 evo




ON BOARD SKEIN FM75/76/REPLAY 40/55 evo

MA350A01 MATASSINA B.M. MV35/MS1 220V
ON BOARD SKEIN MV35 220V
MA380E02 MATASSINA PER AUTOTRASFORMATORE 120V MINIMA evo
SKEIN FOR AUTOTRANSFORMER
120V MINIMA evo
MA380E03 MATASSINA B.M. FRESKA 120V
SKEIN B.M.
FRESKA 120V
S02A0209 TRECC.RESIST.JUNIOR 220V L900 SEZ.1,5
FM76/EP55 RESISTORS CONNECTING CABLE
50211204 CAVO ALIMENTAZIONE 4X2,5 HAR Lg.4mt (con 4 PUNTALI)
FEEDING PLUG
S03A1205 TRECCIOLA MESSA A TERRA SEZ.2,5
FM77 PLAIT
SOK00208 TRECC.RESIST.JUNIOR 220V L170 SEZ.1,5
RESISTORS CONNECTING CABLE
SOK01204 CAVO ALIMENTAZIONE 3X2,5 HAR Lg.3mt
FM75/76 COMPLETE FEED CABLE
SOK01206 CAVO ALIMENTAZIONE MV (ETL)
MV SUPPLY CABLE (ETL)
SOKD1204 CAVO ALIMENTAZIONE 3X2,5 HAR mt.4
SUPPLY CABLE 3X2,5 HAR mt.4
TR210B05 KIT TRECCIOLA AVV.MOTORIZ.SEALM.56T /79T
MOTOR.REW.CABLE KIT SEALM.56T/79T
TR230A62 TRECCIOLA BS PRATIKA 56
GROUND STRAP BS PRATIKA 56
TR310A21 TRECCIOLA X RESISTORI FC75-76
RESISTOR CABLE FOR VP4000/5000 NEW
TR310A23 TRECCIOLA X RESISTORI FC75-76 (N)
RESISTOR CABLE FOR FC75-76 NEW
TR310A24 TRECC. RICAMBIO DISSIPATORI FM75-76
RESISTOR CABLE FOR VP4000/5000 NEW
TR310B21 TRECCIOLA X RESISTORI FC76SA/A
RESISTOR CABLE FOR VP5000/A NEW
TR310B22 TRECCIOLA X RESISTORI FC76SA/A (N)
RESISTOR CABLE FOR VP5000/A NEW
TR310B24 TRECC. RICAMBIO DISSIPATORI FM76A
RESISTOR CABLE FOR FM76A
TR320A01 TRECCIOLA X RESISTORI FC75-76
RESISTOR CABLE FOR FC75-76 NEW
TR350001 TRECCIOLA PROLUNGA MAGNETE FM77
MAGNET CABLE EXTENSION FC77
TR450007 TRECC.COLLEG.STP + CONETT. AMP MV
STP CONN.CABLE + CONECT. AMP MV
TR450008 TRECC.X RICAMBIO NUOVA STAMPANTE (DA STAMPANTE 5V
A STAMPANTE 24V)
CABLE FOR NEW PRINTER SPARE PART(FROM PRINTER 5V
TO PRINTER 24V)
TR450A19 TRECC.CASS.EL.MV45E/X 230V S/SCHEDA POT.




ELEC. BOX CABLE MV45E/X 230V

4216

Elettrico - Pompe

FE280005

POMPA AIRMAC MOD.No.DB5 220/240V-50 HZ

PUMP AIRMAC MOD.No.DB5 220/240V-50HZ

FE280006

POMPA AIRMAC MOD.No.DB5 110/120V-60 HZ

PUMP AIRMAC MOD.No.DB5 110/120V-60

FE280007

POMPA AIRMAC MOD.No.DB5 200V-50/60H Z

PUMP AIRMAC MOD.No.DB5 200V-50/60HZ

FE280008

ELETTROPOMPA RAFFREDD.230V 50HZ RICAMBI

COOL.ELECTROPUMP 230V 50HZ  PARTS

FE280009

ELETTROPOMPA RAFFREDD.230V 50HZ

COOL.ELECTROPUMP 230V 50HZ

FE280010

ELETTROPOMPA RAFFREDD.200V 50HZ

COOL.ELECTROPUMP 200V 50HZ

FE280012

ELETTROPOMPA RAFFREDD.230V 60HZ RICAMBI

COOL.ELECTROPUMP 230V 60HZ  PARTS

FE280015

ELETTROPOMPA RAFF.MD-10-230GS01 V.230 50-60 HZ

IWAKI - COD.11111889

COOL.ELECTROPUMP MD-10-230GS01  V.230 50-60 HZ

IWAKI - COD.11111850

FM730000

POMPA VUOTO 20MC 220-240V 50/60Hz 1Ph

20MC 220-240V 50/60Hz 1Ph VACUUM PUMP

FM730001

POMPA VUOTO 40MC 230-400V 50Hz 3Ph

40MC 230-400V 50Hz 3Ph VACUUM PUMP

FM730002

POMPA VUOTO 63MC 230-400V 50Hz 3Ph

63MC 230-400V 50Hz 3Ph VACUUM PUMP

FM730004

POMPA VUOTO 20MC 3Ph

20MC 3Ph VACUUM PUMP

FM730005

POMPA VUOTO 20MC 110/120V 60Hz 1Ph (UL)

110/120V 20MC 60Hz 1Ph (UL)

VACUUM PUMP

FM730006

POMPA VUOTO 110/120V 10MC 60Hz 1Ph (UL)

110/120V 10MC 60Hz 1Ph (UL)

VACUUM PUMP

FM730008

POMPA VUOTO 40MC 220/240V 60Hz 1Ph (UL)

40MC 220/240V 60Hz 1Ph (UL)

VACUUM PUMP

FM730009

POMPA VUOTO 10MC 220-240V 50/60HZ 1Ph

10MC 220-240V 50/60HZ (UL)

VACUUM PUMP

FM730015

POMPA VUOTO 6MC 220/240V 50/60HZ

220/240V 50/60HZ 6MC VACUUM PUMP

FM730019

POMPA VUOTO 100MC 190-240/380-480V 60Hz 3Ph (UL)

100MC 190-240/380-480V 60Hz

3Ph (UL) VACUUM PUMP

FM730023

POMPA VUOTO 40MC 190-240/380-480V 60Hz 3Ph (UL)

40MC 190-240/380-480V 60Hz

3Ph (UL) VACUUM PUMP

FM730024

POMPA VUOTO 63MC 190-240/380-480V 60Hz 3Ph (UL)

63MC 190-240/380-480V 60Hz




3Ph (UL) VACUUM PUMP

FM730025

POMPA VUOTO 63MC 220V/240V 60Hz 1Ph (UL)

63MC 220V/240V 60Hz 1Ph

(UL) VACUUM PUMP

FM730051

POMPA VUOTO 4mc 220/40 50/60Hz CON VALVOLA NON

RITORNO MONTATA

VACUUM PUMP 4m3 220/240 50/60Hz

WITH CHECK VALVE INSTALLED

FM730052

POMPA VUOTO 8MC 220-240 50/60Hz BUSCH

8M3 220-240 50/60Hz VACUUM PUMP

FM730053

POMPA VUOTO 8MC 110-120V 60Hz cURus BUSCH

8MC 110-120V 60Hz cURus

VACUUM PUMP

FM730056

POMPA VUOTO 8MC 220-240V 50/60HZ DVP

VACUUM PUMP 8M3 220-240V 50/60HZ

DVP

FM730057

POMPA VUOTO 8MC 120V 60HZ DVP

VACUUM PUMP 8M3 120V 60Hz

DvP

FM730060

POMPA VUOTO 4MC 220/240V 50/60HZ LC.4 OEM - DVP

4MC 220/240V 50/60HZ VACUUM PUMP

FM730061

POMPA VUOTO 4MC 110-120V 60HZ LC.4 OEM - DVP

9601070/39

4MC 110-115V 60HZ VACUUM PUMP

4290

Elettrico - Generico elettrico

FEO30003

ELEMENTO SONORO COD.XVB-C9B

ALARM COD.XVB-C9B

FE081001

PEDALE 1 CONTATTO APERTO

FOOT PEDAL WITH 1 OPEN CONTACT

FEO88000

CONDENSATORE 4mF 450V FASTON 490044 00 (UL)

CONDENSER 4mF V450 FASTON 49004400(UL)

FEO88001

CONDENSAT.mf8 450V CODOLO/FAST.4900 8400

CONDENSER mf8 V450 CODOLO/FAST.49008400

FEO88002

CONDENSATORE 16mF

CONDENSER 16mF

FEO88003

CONDENSATORE 12,5mF 450V 49012500

CONDENSER 12,5mF V450 49012500

FEO88005

CONDENS.20mf 450 COD.FILETT.ATT.FA STON

CONDENSER 20mf V450 COD.THREAD.COUPL.FASTON

FEO88007

CONDENS.10mf 450V COD.FILETT.ATT.FA STON

CONDENSER 10mf V450 COD.THREAD.COUPL.FASTON

FEO88010

CONDENSATORE 5mF 450V 6,3mm

CONDENSER 5mF V450 6,3mm

FEO88014

CONDENS.30mF 470V COD.FIL.ATTACCO FASTON

CONDENSER 30mF V470 COD.THREAD.COUPL.FASTON

FEO9S0001

CONNETT.ELETTRICO X BOBINA ELETTROV .

ELECTRIC CONNECTOR FOR ELECTROV.REEL

FE090021

CONNETT. x 22mm 24V AC/DC LUMINOSO VDR

CONNECTOR x 22mm 24V AC/DC BRIGHT VDR

FE110650

BLOCCO CONTATTI LADN11




CONTACTS BLOCK LAD11

FE110651 BLOCCO CONTATTI LADN22
CONTACTS BLOCK LA1-DN22
FE120010 TERMICO 8A
THERMAL 8A
FE120011 TERMICO 15A
THERMAL 15A
FE120012 TERMICO 20A
THERMAL 20A
FE120013 TERMICO 7A
THERMAL 7A
FE120014 TERMICO 16A
THERMAL 16A
FE120015 TERMICO 9A VDE/TUV EN 60898
THERMAL 9A VDE/TUV EN 60898
FE120016 TERMICO 18A
THERMAL 18A
FE120334 MODULO POTENZA FM77 DIGIT
POWER BOARD ON M/C MOD. FM77 DIGIT
FE120345 MODULO POTENZA SYNTHESIS N 230V
230V POWER BOARD
FE120346 MODULO POTENZA SYNTHESIS N 200V
200V POWER BOARD
FE120347 MODULO POTENZA SYNTHESIS N 115V
SYNTHESIS 115V POWER BOARD
FE120348 MODULO POTENZA FM76A/FM77A DIGIT
POWER BOARD ON M/CS MOD. FM76A/77ADIGIT
FE120349 MODULO POTENZA MODULAR 50/70 DIGIT
POWER BOARD ON M/CS MOD. MODULAR 50/70 DIGIT
FE120351 MODULO POTENZA TSM105
POWER BOARD ON M/C MOD. TSM105
FE120352 MODULO POTENZA MEDIA MAN.
POWER BOARD ON MACHINE MOD. MEDIA MANUAL
FE120353 MODULO POTENZA MEDIA AUT)/
POWER BOARD FOR M/C MOD. MEDIAAUTOMATIC
FE120354 MODULO IN/OUT SHRINK./SEALM./DIVAPA CK
INPUT/OUTPUT MODULE SHRINK/SEALM./DIVAPACK
FE120419 KIT DISPLAY+SCHEDA 2019 SCHEDA SMART
DISPLAY+BOARD KIT 2019
SMART BOARD
FE120422 BATTERIA PANASONIC BSG CR2032 PER SCHEDA DISPLAY
FE120419/430
PANASONIC BATTERY BSG CR2032
FOR DISPLAY BOARD FE120419/430
FE120601 TASTIERA A MEMBRANA FC75-76-77
MEMBRANE KEYBOARD FC75-76-77
FE120602 TASTIERA A MEMBRANA FC76SA-76A-77A
MEMBRANE KEYBOARD FC765A-76A-77A
FE120605 TASTIERA A MEMBRANA GALILEO/GALAXY

MEMBRANE KEYBOARD GALILEO/GALAXY



https://rospol.com/fe120353
https://rospol.com/fe120353
https://rospol.com/fe120353
https://rospol.com/fe120353
https://rospol.com/fe120601
https://rospol.com/fe120601
https://rospol.com/fe120601

FE120606

TASTIERA A MEMBRANA FM75/76 REPLAY40/55 evo

MEMBRANE KEYBOARD FM75/76 REPLAY40/55 evo

FE120610

TASTIERA A MEMBRANA X RICAMBI MV31- 35

MEMBRANE KEYBOARD FOR PARTS MV31-35

FE120611

TASTIERA A MEMBRANA MV31-35

MEMBRANE KEYBOARD MV31-35

FE120612

TASTIERA A MEMBRANA MV31-35 A.PO

MEMBRANE KEYBOARD MV31-35 A.PO

FE120614

TASTIERA A MEMBRANA 600010-15-19-34

MEMBRANE KEYBOARD 600010-15-19-34

FE120616

TASTIERA A MEMBRANA MV31X/35X

MEMBRANE KEYBOARD MV31X/35X

FE120617

TASTIERA A MEMBRANA MV "XP"

MEMBRANE KEYBOARD MV "XP"

FE120618

TASTIERA A MEMBRANA MV26X

MEMBRANE KEYBOARD MV26X

FE120622

TASTIERA A MEMBRANA MV31E NAIFEDA

MEMBRANE KEYBOARD

MV31E NAIFEDA

FE120629

TASTIERA A MEMBRANA MS06

MEMBRANE KEYBOARD MS06

FE120638

TASTIERA A MEMBRANA EVP50 ELECTR: 600052-53 (MV50

XP)LOGO2013

MEMBRANE KEYBOARD EVP50 ELECTR: 600052-53

(MV50 XP) NEW LOGO

FE120639

TASTIERA A MEMBRANA EVP65 ELECTR: 600054 (MV65 XP)

LOGO 2013

MEMBRANE KEYBOARD EVP65 ELECTR: 600054 (MV65

XP) NEW LOGO

FE120647

TASTIERA A MEMBRANA EVP45 LOGO 2017 ELECTR:

600048-49-50-51(MV45-45LXP)

MEMBRANE KEYBOARD EVP45

FE120650

TASTIERA A MEMBRANA SLINE-8/10 PLUS EDENOX

MEMBRANE KEYBOARD SLINE-8/10 PLUS

FE120651

TASTIERA A MEMBRANA EVP30/EVP31 LOGO 2020

MEMBRANE KEYBOARD EVP30/EVP31

LOGO 2020

FE120653

TASTIERA A MEMBRANA EVP45-50-65 NXT LOGO 2020

MEMBRANE KEYBOARD EVP45-50-65 NXT

LOGO 2020

FE121002

INVERTER ALTIVAR ATV12H018M?2

INVERTER ALTIVAR ATV12H018M2

FE121010

AZIONAMENTO BRUSHLESS LXM32AD30M?2

DRIVE BRUSHLESS LXM32AD30M2

FE121012

INVERTER ATV312 1,5KW 240V 1Ph NO SCHEDA I/O

ART.ATV312HU15M2B

INVERTER ATV312 1,5KW 240V ApH

NO I/0 BOARD ART.ATV312HU15M2B

FE121021

AZIONAMENTO MOT.PAS-PAS 24-48VDC 2,6-4,4AA MOD. CSD

J4




STEPPER MOT.DRIVE 24-48VDC 2.6-4.4A MOD. CSD J4

FE121042

INVERTER ATV 320C 1,5kW 240V 1Ph ART.ATV320U15M2C

INVERTER ATV 320C 1,5kW 240V 1Ph

ART.ATV320U15M2C

FE121043

INVERTER ATV 320C 1,5kW 400V 3Ph ART.ATV320U15N4C

INVERTER ATV 320C 1,5kW 400V 3Ph

ART.ATV320U15N4C

FE121046

INVERTER ATV 320C 0,37kW 240V 1Ph ART.ATV320U04M2C

INVERTER ATV 320C 0,37kW 240V 1Ph

ART.ATV320U04M2C

FE121051

SCHEDA CAN OPEN PER ALTIVAR 312 ART.VW3A31208

CAN OPEN BOARD FOR ALTIVAR 312

ART.VW3A31208

FE121057

CAVO PROGRAMMAZIONE INVERTER/DRIVE

TCSMCNAM3MO002P

INVERTER/DRIVE PROGRAMMING CABLE TCSMCNAM3MO002P

FE121064

AZIONAMENTO BRUSHLESS DIGITAX CONTROL TECHNIQUES

M751-02200090A

FE122016

UNITA'BASE DC,14ING.DC,10U.TM238LFD C24DT

BASE UNIT DC,14ING.DC,10U.TM238LFDC24DT

FE122022

PLC M221-24DI1.16DO-TR.SOUR.2AI ETH. ART.TM221CEA40T

FE122023

ALIMENTATORE 100-500V/24V 3A 72W ABL8RPS24030

POWER SUPPLY 100-500V/24V 3A 72W

ABL8RPS24030

FE122024

ESPANS.CARTUC.ANAL. 2 0/10V X M221 ART.TMC2AQ2V

ANALOGIC EXPANSION 2 0/10V X M221

ART.TMC2AQ2V

FE122025

ESPANS.CARTUC.2AI X TEMPER.X M241 ART.TMCATI2

2Al CARTRIDGE EXPANSION FOR TEMPERATURE M241

ART.TMCA4TI2

FE122026

ESPANS.CARTUC.2AI X TEMPER.X M221 ART.TMC2TI2

TEMPERATURE 2Al CARTRIDGE EXPANSION M221

ART.TMC2TI2

FE122035

ESPANSIONE 8 ING.A MORSETTIERA TM2DDI8DT

8 INPUTS EXPANSION WITH TERMINAL BLOCK

TM2DDI8SDT

FE122037

ESPANSIONE 4 ING. 4 OUT RELE TM2DMMS8DRT

4 INPUTS 4 OUTPUTS RELAY EXPANSION

TM2DMMS8DRT

FE122038

ESPANSIONE 8 OUT.A MORSETTIERA TM2DDOS8TT

8 OUTPUT EXPANSION WITH TERMINAL BLOCK

TM2DDOSTT

FE122039

ESPANSIONE ANALOG.2 ING. 1 OUT TM2ALM3LT

2 INPUTS 1 OUTPUT ANALOGIC EXPANSION

TM2ALM3LT

FE122040

ALIMENTATORE 100-240V/24V 2,5A 60W ABL1REM24025

POWER SUPPLY 100 240V/24V 2,5A 60W

ABL1REM24025

FE122041

ALIMENTATORE 100-500V/24V 5A 120W ABL8RPS24050

POWER SUPPLY 100-550V/24V 5A 120W




ABL8RPS24050

FE122042

ESPANSIONE ANALOG.2 ING. TM2AMI2LT

ANALOGUE EXPANSION 2 INP. TM2AMI2LT

FE122043

ALIMENTATORE 100-240V/24V 1,2A 30W ABL8MEM?24012

POWER SUPPLY 100 240V/24V 1,2A 30W

ABLEMEM24012

FE122053

CAVO ETH.CAT.6e CONN.RJ45X2 - Lg.5m

ETH.CABLE CAT.6e CONN.RJ45X2 - Lg.5m

FE122054

CAVO ETH.CAT.6e CONN.RJ45X2 - Lg.1m

ETH.CABLE CAT.5e CONN.RJ45X2 - Lg.1m

FE122055

CAVO ETH.CAT.6e CON.RJA5X2 -Lg.0,5m

FE122056

CAVO ETH.CAT.6 CONN.RJ45X2 - L.3m

CONN. CAT.6 ETHERNET CABLE RJ45X2 - L.3m

FE122058

SWITCH ETHERNET 5 PORTE 24V ART.SPIDER STANDARD

LINE HIRSCHMANN

ETHERNET SWITCH 5 PORTS 24V ART. SPIDER STANDARD

LINE HIRSCHMANN

FE122059

ALIMENTATORE 100-240V/48V 3.3A 144W ABL7RP4803

POWER SUPPLY 100 240V/48V 3.3A 144W ABL7RP4803

FE122064

ALIMENTATORE 100-240V/48VDC 5A 240W

POWER SUPPLY 100-240V/48VDC 5A 240W

FE122071

CONNETTORE CAN OPEN "TSX CANKCDF90T "

CONNECTOR CAN OPEN "TSX CANKCDF90T"

FE122072

SCATOLA DERIV.CAN OPEN "VW3 CANTAP2"

CAN OPEN JUNCTION BOX "VW3 CANTAP2"

FE122074

CAVO CAN OPEN 1M "VW3 CANCARR1"

CAN OPEN CABLE

"VW3 CANCARR1"

FE122075

FINE LINEA RJ45 CAN OPEN TCSCAR013M120

END OF LINE RJ45 CAN OPEN TCSCAR013M120

FE122076

CAVO CANOPEN 1M CONNETTORE SUB-D9/RJ45

ART.TCSCCN4AF3M1T

CANOPEN CABLE 1M CONNECTOR SUB-D9/RJ45

ART.TCSCCN4AF3M1T

FE122077

CAVO CANOPEN 1M CON.SUB.D9 PIN/RJ45 CON RESIST.120

OHM-ART.VW3M3805R010

CANOPEN CABLE 1M CON.SUB.D9 PIN/RJ45CON RESIST.120

OHM-ART.VW3M3805R010

FE122078

CAVO CANOPEN SUB-D+2 RJ45 1.3M+2.2M

CANOPEN CABLE SUB-D+2 RJ45 1.3M+2.2M

FE122086

TOUCH SCREEN HMISTO715 .

FE122090

BATTERIA AL LITIO X PLC ART. TELEMECANIQUE TSXPLPO1

LITHIUM BATTERY FOR PLCART. TELEMECANIQUE TSXPLPO1

FE122096

DISPOSITIVO Y CANOPEN MORSETT.-RJ45

ART.TCSCTNO26M16M

Y CANOPEN DEVICE TERMINAL BLOCK-RJ45 ART.

TCSCTNO26M16M

FE122097

SCATOLA DERIV.CANOPEN 4 DSUB PORTS

ART.TSXCANTDMA4

JUNCTION BOX CANOPEN 4 DSUB PORTS ART.TSXCANTDM4




FE122098

CAVO CANOPEN 0,5M CONNETTORE SUB-D9/RJ45

ART.TCSCCN4F3MO5T

CANOPEN CABLE 0,5M CONNECTOR SUB-D9/RJ45

ART.TCSCCN4F3MO5T

FE122099

CAVO CANOPEN 1M CONNETTORE SUB-D/SUB-D LSZH

ART.TSXCANCADD1

CANOPEN CABLE 1M CONNECTOR SUB-D/SUB-D LSZH

ART.TSXCANCADD1

FE122102

MOD.2AI THERMOCOUPLE J/K/S/N 16BITS ART.TM5SAI2TH

MOD.2AI THERMOCOUPLE J/K/S/N 16BITSART.TM5SAI2TH

FE122103

BUS BASE /24 VDC CONNECTED WHITE ART.TM5ACBM11

FE122105

MOD.12DI 24VDC SINK 1 WIRE ART.TM5SDI12D

MOD.12DI 24VDC SINK 1 WIREART.TM5SDI12D

FE122106

MOD.12D0O 24VDC TR 0.5A 1 WIRE ART.TM5SDO12T

MOD.12D0O 24VDC TR 0.5A 1 WIREART.TM5SDO12T

FE122107

MODULO DUMMY PER ESPANSIONE M258 ART.TM5SD000

MODULE DUMMY FOR EXPANSION M258 ART.TM5SD000

FE122109

MOD.8DI SINK 4DO SOURCE 24VDC ART.TM5SDM12DT

MOD.8DI SINK 4DO SOURCE 24VDCART.TM5SDM12DT

FE122112

MOD 2AI PT100/1000 16BITS ART.TM5SAI2PH

MOD 2AI PT100/100 16BITS ART.TM5SAI2PH

FE122113

MODULO 4Al +/-10V 0-20MA 4-20MA 12BITS ART.TM5SAI4L

MODULE 4Al +/-10V 0-20MA 4-20MA

12BITS ART.TM5SAI4L

FE122114

CAVO CANOPEN SUB-D 9P.F/SPEL.L.4400

CANOPEN CABLE SUB-D 9P.F/SPEL.L.4400

FE122115

CAVO CANOPEN SUB-D 9P.F/SPEL.L.2800

CANOPEN CABLE SUB-D 9P.F/SPEL.L.2800

FE122120

ESPANSIONE 8 INGR.DIGITALI X M241 ART.TM3DI8

8 DIGITAL INPUTS EXPANSION FOR M241

ART.TM3DI8

FE122121

ESPANSIONE 16 INGR.DIGITALI X M241 ART.TM3DI16

16 DIGITAL INPUTS EXPANSION FOR M241

ART.TM3DI16

FE122126

CAVO MODBUS 2RJ45 3m art. VW3A8306R30

FE122127

ESPANSIONE 4 INGR.ANALOG.TEMPERATUR ART.TM3T14

4 ANALOGIC INPUTS TEMPERATURE EXPANSION

ART.TM3TI4

FE122128

ESPANSIONE 8 USCITE DIGITALI TRANSISTOR ART.TM3DQS8T

8 DIGITAL OUTPUT EXPANSION TRANSISTOR

ART.TM3DQS8T

FE122129

ESPANSIONE 16 USCITE DIGITALI TR. TM3DQ16T

16 DIGITAL OUTPUTS EXPANSION

TM3DQ16T

FE122137

ESPANSIONE 2 USC.ANALOGICHE X M241 ART.TM3AQ2

2 ANALOGIC OUTPUTS EXPANSION FOR M241

ART.TM3AQ2

FE122139

ALIMENTATORE 100-240V/24V 5A120W ABLS1A24050

POWER SUPPLY 100-240V/24V 5A120W

ABLS1A24050




FE122141

BATTERIA TAMPONE PER PLC M258 MOD. RENATA CR2477N

BATTERY FOR PLC M258

MOD. RENATA CR2377N

FE122150

DISPOSITIVO PROGRAMMAZIONE PLC 238

ART.TM2USBABDEV1

PLC PROGRAMMING DEVICE 238 ART.TM2USBABDEV1

FE122162

ESPANSIONE 2 IN ANAL. TERMOCOPPIA ART.TM3TM3

THERMOCOUPLE ANALOGIC 2 INPUT EXPANSION

ART.TM3TM3

FE122170

PLC/CNC/HMI SMART 7" TOUCHSCREEN ELCO

PLC/CNC/HMI SMART 7" TOUCHSCREEN

ELCO

FE122171

CX-CAN-011 MODULO 16 DI + 16 DO ELCO

CX-CAN-011 16 DI + 16 DO MODULE

ELCO

FE122172

EMOD3014-STDV MOD TERMORES. MODBUS ELCO

EMOD3014-STDV THERMORES.MOD. MODBUS

ELCO

FE140030

BOBINA 22 24 D.C. COD.MB5 (PNEUM.)

24V COIL

FE140031

BOBINA 22 24/50-60 COD.MB56 (PNEUM)

24/50 A7B COIL

FE140032

BOBINA 22 24/50-60 COD.MB66 (CAVAZ. )

REEL 22 24/50-60 COD.MB56 (DISEN.)

FE150002

ALIMENTATORE PER PLUS 25W OUT 5V

POWER SUPPLY FOR PLUS 25W OUT 5V

FE150005

STAMPANTE MV XP ART. CUSTOM 915CW180100322

PRINTER MV XP

FE150007

STAMPANTE PLUS Il RS232+USB 10-32V S2B GRIGIA

FIRMWARE X RUSSO

PRINTER PLUS Il R$232+USB 10-32V S2B GREY FIRMWARE

FOR RUSSIAN

FE190005

RELE' TERMICO 0,63-1A (LRDO5 SCHNEIDER)

THERMIC RELAY 0,63-1A (LRDO5 SCHNEIDER)

FE190006

RELE' TERMICO 1-1,7A (LRDO6 SCHNEIDER)

THERMIC RELAY 1-1,7A (LRDO6 SCHNEIDER)

FE190007

RELE' TERMICO 1,6-2,5A (LRDO7 SCHNEIDER)

THERMIC RELAY 1,6-2,5A (LRDO7 SCHNEIDER)

FE190024

INTERR.AUTOMATICO GV2-MEQS8 2,5-4A

AUTOMATIC SWITCH GV2-MEOS8 2,5-4A

FE190028

INTERR.AUTOMATICO GV2-ME14 6-10A

AUTOMATIC SWITCH GV2-ME14 6-10A

FE190029

INTERR.AUTOMATICO GV2-ME20 13-18A

AUTOMATIC SWITCH GV2-ME20 13-18A

FE190030

INTERRUTTORE BIPOLARE

BIPOLAR SWITCH

FE190037

PULSANTE COMPLETO UNIP.SHURTER VACUUM DRAWER

COMPLETE BUTTON UNIP.SHURTER VACUUM DRAWER

FE190040

CAPPUCCIO PVC+CORNICE NERA X ART.82

MICROSWITCH GUARD




FE190100

SGANCIATORE MX+OF 24V art.M9A26948 SCHNEIDER

SHUNT MX+OF 24V art.M9A26948 SCHNEIDER

FE190109

INTERR.AUT.C60 MULTIS 2P CURVA C10A ART.24449

SCHNEIDER

AUTOMATIC SWITCH C60 MULTI9 2P BEND C10A

ART.24449 SCHNEIDER

FE190110

INTERR.AUT.iC60N 2P CURVA C16A ART.A9F79216

SCHNEIDER

AUTOMATIC SWITCH iC60N 2P BEND C16A

ART.A9F79216 SCHNEIDER

FE190113

INTERR.AUT.IC60N 3P CURVA C32A ART.A9F79332

SCHNEIDER

AUTOMATIC SWITCH IC60N 3P CURVA C32A

ART.A9F79332 SCHNEIDER

FE190114

INTERR.AUT.iC60N 4P CURVA C16A ART.A9F79416

SCHNEIDER

AUTOMATIC SWITCH iC60N 4P BEND C16A

ART.A9F79416 SCHNEIDER

FE190115

INTERR.AUT.C60 MULTIS 3P CURVA C10A ART.M9F22310

SCHNEIDER

AUTOMATIC SWITCH C60 MULTI9 3P BEND C10A

ART.M9F22310 SCHNEIDER

FE190116

INTERR.AUT.C60 MULTIS 3P CURVA C16A ART.M9F22316

SCHNEIDER

AUTOMATIC SWITCH C60 MULTI9 3P BEND C16A

ART.M9F22316 SCHNEIDER

FE190150

MANOVRA ROTATIVA NERA C60/120 SCHNEIDER ART.

A9A27005

BLACK ROTARY HANDLE C60/120

SCHNEIDER ART. ASA27005

FE190501

DEVIATORE UNIP.TIPO 81.26 N.N.

UNIPOLAR DEVIATOR

FE210012

BARRETTA 24LED BIANCHI + CONNETTORE

24 WHITE LED BAR + CONNECTOR

FE210014

LED 230V BLU ZBV-M6

BLUE LED 230V ZBV-M6

FE210021

LAMPADA ALOGENA 20W 24V. ART. 01925 ELSAP

HALOGEN LAMP 20W 24V.

ART. 01925 ELSAP

FE210026

ELEMENTO LUMINOSO VERDE COD.XVBC33

GREEN LIGHT ELEMENT COD.XVBC33

FE210027

ELEMENTO LUMINOSO ROSSO COD.XVBC34

RED LIGHT ELEMENT COD.XVBC34

FE210029

BASE + COPERCHIO COD.XVBC21

BASE + COVER COD.XVBC21

FE210030

LAMPADINA BA15d 24V-10W ART.DL1BLB

LIGHT BULB BA15d 24V-10W ART.DL1BLB

FE210033

LAMPADINA SIGNAL LUX 220VOLT

220V LAMP

FE210041

LAMPADA LAMP TL2001 28W 230V 50HZ




LAMP TL3608 28W 230V 50HZ

FE210042

LAMPADA LED LLASW100-230V

LAMP TL3606 13W 230V 50HZ

FE210043

COLONNA LUMINOSA USB SCHNEIDER COD.XVGU35WV

BRIGHT COLUMN USB SCHNEIDER ~ COD.XVGU3SWV

FE210045

PLAFONIERA LED 120 CM 36 W P22-36W LUCE NEUTRA

NATURALE 4200K

FE210048

SEMAFORO WERMA RGY 3 COL. CON CAVO COD. 240 210

55

TRAFFIC LIGHT WERMA RGY 3 COL. WITH CABLE

COD. 240 210 55

FE220101

PROTEZIONE X MICRO TIPO CP4

MICRO GUARD

FE220118

INTERRUTTORE DI SICUREZZA 2NC + 1INO SCHNEIDER ART.

XCSPA991

SAFETY SWITCH

FE220149

FOTOCELLULA XUK1ARCTL2 (TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL XUK1ARCTL2

(TELEMECANIQUE)

FE220164

CATARIFRANGENTE XUZC50 TELEMECANIQU E

REFLEX

FE220170

CONNETTORE M12 A 90X CON CAVO LG.2M .

CONNECTOR M12 90x WITH CABLE Lg.2m

FE220171

CONNETTORE M12 A 90X CON CAVO LG.5M XZCP1241L5

CONNECTOR M12 90x WITH CABLE Lg.5m

FE220172

CONNETTORE M8 A 90x CON CAVO Lg.2m

CONNECTOR M8 90x WITH CABLE Lg.2m

FE220173

CONNETTORE M8 A 90x CON CAVO Lg.5m

CONNECTOR M8 90x WITH CABLE Lg.5m

FE220175

SENSORE INDUTT.D12 MET.4MM PNP NO CONN.M12

XS$112B3PAM12

INDUCTIVE SENSOR D.12

FE220176

CONNETT. M8 DIRITTO CON CAVO Lg.5m

STRAIGHT CONNECTOR M8 WITH CABLE Lg.5m

FE220177

SENSORE INDUTT.D12 MET.Amm PNP NC CONN.M12

XS112B3PBM12TQ (BLISTER)

INDUCTIVE SENSOR D.12 MET.4mm PNP NC CONNECTOR M12

XS112B3PBM12TQ (BLISTER)

FE220179

CONNETTORE M12 DIRITTO DA CABLARE ART.XZ

CC12MDMA40B (TELEMECANIQUE)

STRAIGHT CONNECTOR ART.XZ CC12MDM40B

(TELEMECANIQUE)

FE220183

FOTOCELLULA D.18 NO PNP CONNET.M12

ART.XUBSAPANM12 (TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL D.18 NO PNP (CONN.M12)

ART.XUBSAPANM12 (TELEMECANIQUE)

FE220184

RICEVITORE X FOTOCELLULA (CONN.M8) sostituito da

FE220249 trasm+ricev

PHOTOCELL RECEIVER (CONN.M8)

FE220185

TRASMET. X FOTOCELLULA (CONN.M8) sostituito da




FE220249 trasm+ricev

PHOTOCELL TRANSMITTER (CONN.M8)

FE220189

FOTOCELLULA FILM TRASP. XUBTAPSNM12 CONN.

(TELEMECANIQUE)

TRANSPARENT FILM PHOTOCELL XUBTAPSNM12

CONN. (TELEMECANIQUE)

FE220190

FOTOCELLULA XU2M18AP20D (TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL XU2M18AP20D

(TELEMECANIQUE)

FE220203

CAVO+CONN. M12 A 90 Lg.3,15m (03) X SENSORE

ALL.NASTRI

CABLE WITH CONNECTOR L.2,7m

FE220204

CAVO+CONN. M8 A 90° Lg.2,9m (05) X FOTOCELLULA

VERTICALE PR.56/56CS

CABLE WITH CONNECTOR M8 90° L.2,9m(0,5)

FOR VERTICAL PHOTOCELL

FE220205

CAVO+CONN. M8 A 90" Lg.3,25m (05T) X TRASMETTITORE

VERTICALE 56/56CS

CABLE WITH CONNECTOR L.3,4m

FE220206

CAVO+CONN. M8 A 90° Lg.2,95m (06) PER FOTOCELLULA

ORIZZONTALE

CABLE WITH CONNECTOR M8 90° L.2,95m (06)

FOR HORIZONTAL PHOTOCELL

FE220207

CAVO+CONN. M8 DIRITTO Lg.1,95m(06T) X TRASMETTITORE

ORIZZONTALE

CABLE WITH CONNECTOR L.1,95m

FE220213

CAVO+CONN. M12 A 90 Lg.2,85m (33) X SENSORE

TRIANGOLO BASSO

CABLE WITH CONNECTOR L.2,85m

FE220220

CAVO+CONN. M12 A 90° Lg.3,25m (05) PER FOTOCELLULA

VERTICALE PR.MPE

CABLE WITH CONNECTOR M12 90° L.3,25m (05)

FOR VERTICAL PHOTOCELL

FE220221

CAVO+CONN. M12 A 90" Lg.2,9m (05T) X TRASMETTITORE

VERTICALE MPE

CABLE WITH CONNECTOR L.2,9m

FE220224

CAVO+CONN. M12 A 90” Lg.1,9m (01) X SENSORE 1

SICUREZZA BARRA SALD.

CABLE WITH CONNECTOR M12 L.1,9m(01)

FE220225

CAVO+CONN. M12 A 90” Lg.2,0m (01) X SENSORE 2

SICUREZZA BARRA SALD.

CABLE WITH CONNECTOR M12 L.2,0m(01)

FE220226

CAVO+CONN. M12 A 90” Lg.1,3m (01) X SENSORE 3

SICUREZZA BARRA SALD.

CABLE WITH CONNECTOR L.1,3m(01)

FE220227

CAVO+CONN. M12 A 90” Lg.1,15m (01) X SENSORE 4

SICUREZZA BARRA SALD.

CABLE WITH CONNECTOR L.1,15m(01)

FE220236

FOTOCELLULA XUK8AKSNM12 (RIF. DIR.)

PHOTOCELL XUK8AKSNM12




FE220249

FOTOCELLULA MINIATURIZZATA TRASMETTITORE +

RICEVITORE CONN.M8

MINIATURISED PHOTOCELL

TRANSMITTER + RECEIVER CONN.M8

FE220255

RICEVITORE X FOTOCELLULA (CONN.M8) ART.XUMOAPSAMS8

(TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL RECEIVER (CONN.M8)

ART.XUMOAPSAMS (TELEMECANIQUE)

FE220256

TRASMET. X FOTOCELLULA (CONN.M8) ART.XUMOAKSAMST

(TELEMECANIQUE)

PHOTOCELL TRANSMITTER (CONN.M8)

ART.XUMOAKSAMST (TELEMECANIQUE)

FE220257

CERNIERA SIC.USCITA ASS.SUPERIORE CONNETTORE M12

2NA+2NC SPH1X22CMA

SAFETY HINGE SPH1X22CMA

FE220258

CERNIERA SIC.USCITA ASS.INFERIORE CONNETTORE M12

2NA+2NC SPH1X22CMC

SAFETY HINGE BOTTOM AXIAL EXIT

M12 CONNECTOR 2NA+2NC SPH1X22CMC

FE220263

FOTOCELLULA DATALOGIC 50X50mm ART.562-PA-5-MO01-PP

DATALOGIC PHOTOCELL 50X50mm

ART.S62-PA-5-M01-PP

FE221001

ENCODER ROTATIVO D.40 1024 PUNTI ART.XCC 1406TR11K

(TELEMECANIQUE)

ROTARY ENCODER D.40 1024 POINTS ART.XCC 1406TR11K

(TELEMECANIQUE)

FE221051

ENCODER X MOTORE cod.PM3081510/1

ENCODER FOR MOTOR cod.PM3081510/1

FE250054

BRACCIO DI REAZIONE VKL W40 .

REACTION ARM VKL W40

FE250061

BRACCIO DI REAZIONE VKL W30 .

REACTION ARM VKL W30

FE290904

PORTA FUSIBILI UNIPOLARE 10,3X38

10,3X38 UNIPOLAR FUSE HOLDER

DF101

FE290906

PORTA FUSIBILI BIPOLARE 10,3X38

10,3X38 BIPOLAR FUSE HOLDER

DF102

FE305005

POTENZIOMETRO 4,7KOHM LINEARE1 GIRO COD. RS

135-4477

POTENTIOMETER

FE305006

POTENZIOMETRO SCHNEIDER ART. SZ1RV1202

POTENTIOMETER

FE305007

POTENZIOMETRO MONOGIRO FCP22E 10K

POTENTIOMETER

FE305008

POTENZIOMETRO MULTIG. 22HP-10E 10K

POTENTIOMETER

FE310003

SPINA SCHUKO SCAME 2063 COLORE NERO

PLUG

FE310004

SPINA CEE 2P+T 16A




2P+T 16A PLUG

FE310005

SPINA CEE 3P+T 16A

3P +T 16A PLUG

FE310006

SPINA CEE 3P+T 32A

3P+T 32A PLUG

FE310008

SPINA CEE 3P+N+T 16A

3P+N+T 16A PLUG

FE310012

SPINA INGLESE NERA 13A COMESTERO V1310W-N

13A BLACK ENGLISH PLUG

COMESTERO V1310W-N

FE310016

PRESA+SPINA+FUSIBILE 0717-25PQ-12

SOCKET+PLUG+FUSE

0717-25PQ-12

FE310050

SPINA PRESA DA INCASSO PX712 10A 25 0V

10A 250V PLUG

FE310051

PRESA DA INCASSO SNAP IN PX695-63 S P.1,5

PLUG

FE310052

SPINA DA INCASSO SNAP-IN CON 2 FUSI BILI

PLUG

FE310201

CABLAGGIO SCHEDA MINI

MINI MINI BOARD HARNESS

FE310203

CABLAGGIO LAMA SALDANTE DESTRA MINI

RIGHT SEALING BLADE HARNESS

MINI

FE310204

CABLAGGIO LAMA SALDANTE SINISTRA MINI

LEFT SEALING BLADE HARNESS

MINI

FE310207

CABL. LAMA SALDANTE SX MASCHIO MINI

MALE LEFT SEALING BLADE HARNESS

MINI

FE310215

CABLAGGIO X RESISTENZA MINI CONTO/L AVORO

MINI MINI HEATER HARNESS

FE311004

CONTATTO MASCHIO AMP 350547-1

MALE CONTACT AMP 350547-1

FE311005

CONTATTO FEMM. AMP 350550-1

FEMALE CONTACT AMP 350550-1

FE320003

PRESSACAVO PG11 + GHIERA (UL)

GREY PLASTIC CABLE PRESS

FE320004

PRESSACAVO PG13.5 + GHIERA (UL)

GREY PLASTIC CABLE PRESS

FE320007

PRESSACAVO PG13.5 IN METALLO S/GHIE RA

CABLE GLAND PG13.5 METAL W/O RING NUT

FE320065

BLOCCA CAVO A SCATTO RDD201

SNAP CABLE CLAMP

RDD201

FE320121

PASSACAVO A MEMBRANA FORATA DA 185-250-40

PERFORATED MEMBRANE CABLE BUSHINGS

DA 185-250-40

FE320122

PASSACAVO A MEMBRANA FORATA DC 350-400-50

PERFORATED MEMBRANE CABLE BUSHINGS




DC 350-400-50

FE320700

PORTA USB+CAVO 300mm USBAPSCC2203A

USB HOLDER+CABLE 300mm USBAPSCC2203A

FE320711

HUB USB2 4 PORTE LOGILINK UA139 ART.LCNMV1080

HUB USB2 4 PORTS LOGILINK UA139 ART.LCNMV1080

FE320712

PRESA USB CON CAVO 0,8m E TAPPO ART.PIZZATO E2

1USBIOCNO.8

USB PORT WITH 0.8m CABLE AND CAP ART.PIZZATO E2

1USBIOCNO.8

FE320713

PRESA RJ45 CON TAPPO ART.PIZZATO E2 1RJA59AAK

SOCKET WITH CAP

ART.PIZZATO E2 1RJA59AAK

FE320715

HUB USB 2.0 4P.INDUSTRIALE 7-24VDC

HUB USB 2.0 4P.INDUSTRIAL 7-24VDC

FE330002

FILTRO ANTI DISTURBO: 16557D-SBK-Q 16A 115-250V

50/60Hz

ANTI NOISE FILTER (KPL 3009/76193-22)

FE330003

FILTRO ANTIDISTURBO X ATV32 E LXM32 ART. VW3A4421

ANTI NOISE FILTER X ATV32 E LXM32 ART. VW3A4421

FE330004

FILTRO RETE RC 0.22mF-100R KEMET

PMR209MC6220M100R30 COD.RS 209-241

NETWORK FILTER RC 0.22mF-100R KEMET

PMR209MC6220M100R30 COD.RS 209-241

FE330007

FILTRO DI RETE 1Ph 3A ART. 03554-2DC2-Q (COMESTERO)

NETWORK FILTER 1Ph 3A

FE330008

FILTRO DI RETE 1Ph 10A ART. 10SS4-2DC1-Q (COMESTERO)

NETWORK FILTER 1Ph 10A

FE330009

FILTRO DI RETE 3Ph + N 520V 16A ART. FN3280 H-16-29

(SCHAFFNER)

NETWORK FILTER 3Ph+N 520V 16A

FE330010

FILTRO DI RETE 1Ph 16A ART. FN2090-16-06 (SCHAFFNER)

NETWORK FILTER 1Ph 16A

FE330050

INDUTTANZA TRIFASE 10A - 4mH

3-PHASE INDUCTANCE 10A - 4mH

FE330100

NUCLEO IN FERRITE

FERRITE CORE

FE340001

PULSANTE VERDE ART.ZB5-AW33 SCHNEIDER

GREEN PUSHBUTTON

FE340004

PULSANTE BLU LUMINOSO ART.ZB5AW36 SCHNEIDER

BRIGHT BLUE BUTTON ART.ZB5AW36 SCHNEIDER

FE340005

TESTA PULSANTE A FUNGO ROSSO ART.ZB5AS844

SCHNEIDER

EMERGENCY STOP SWITCH

FE340006

PULSANTE ROSSO/VERDE ART. ZB5-AW823743 SCHNEIDER

RED/GREEN PUSHBUTTON ART. ZB5-AW823743 SCHNEIDER

FE340007

PULSANTIERA A 1 PULSANTE XAL D102

PUSH-BUTTON PANEL WITH 1 PUSH-BUTTON XAL D102

FE340009

PULSANTE A DOPPIO TASTO VERDE/ROSSO ART.

ZB5AW7L3741 SCHNEIDER

GREEN/RED DOUBLE-HEADED




PUSHBUTTONART.ZB5AW71L3741 SCHNEIDER

FE340048

FRUTTO PRESA 3P+T

SOCKET GANG 3P+T

FE340049

FRUTTO SPINA 3P+T

PLUG GANG 3P+T

FE340050

FRUTTO PRESA 4P+T 10A ILME COD. ART. CKFO4

SOCKET GANG 4P+T

FE340051

FRUTTO SPINA 4P+T 10A ILME COD. ART. CKM04

PLUG GANG 4P+T

FE340052

CUSTODIA MOBILE ISOL CK 03V ILME

MOBILE CASE ISOL CK 03V ILME

FE340053

CUSTODIA MOBILE CON GANCI

MOBILE CASE WITH HOOKS

FE340054

CUSTODIA FISSA ANGOLO ILME CKO3IA

FIXED CORNER CASE ILME CKO3IA

FE340060

COPERCHIO PER FRUTTI PRESA 21.21 COD.ART.ILME CK 03 C

COVER FOR SOCKET GANGS 21.21

COD.ILMECK 03 C

FE340067

CONTATTO MASCHIO 10A ILME COD. ART. CDMA 0.7

MALE CONTACT 10A ILME ART. COD. CDMA 0.7

FE340068

CONTATTO FEMMINA 10A ILME COD. ART. CDFA 1.5

FEMALE CONTACT 10A ILME ART.COD.CDFA 1.5

FE340075

FRUTTO PRESA 4P+T 10A MOLLA CONT.F. COD.ART.CKSF 04

SOCKET GANG 4P+T 10A F.SPRING

COD.CKSF 04

FE340076

FRUTTO SPINA 4P+T 10A MOLLA CONT.M. COD.ART.CKSM 04

PLUG GANG 4P+T 10A M. SPRING

COD.CKSM 04

FE340080

FRUTTO PRESA 3P+T 10A MOLLA CONT.F. COD.ART.CKSF 03

SOCKET GANG 3P+T 10A F. SPRING

COD.CKSF 03

FE340081

FRUTTO SPINA 3P+T 10A MOLLA CONT.M. COD.ART.CKSM 03

PLUG GANG 3P+T 10A M. SPRING

COD.ART.CKSM 03

FE340086

CUST.FISSA CHIUSURA DOPPIA ILME COD.ART.TCHI 10

DOUBLE CLOSURE FIXED CASE

ILME ART.TCHI 10

FE340100

TELAIO X 2 FRUTTI MODULARI MOBILE ILME COD.ART.CX 02

™

FRAME FOR 2 MOBILE MODULAR JACKS ART.ILME CX 02 TM

FE340110

CUST.FISSA ANG.CHIUS.FISSA ILME COD.ART.CK 03 IAPS

CLOSED CORNER FIXED CONTAINER ILMECODE ART.CK 03

IAPS

FE340131

FRUTTO PRESA MIXO D-SUB 9 POLI FEMM art. ILME CX 01

9VF

MIXO D-SUB 9P FEM. SOCKET GANG art.

ILME CX 01 9VF

FE340141

CUST. FISSA CHIUSURA DOPPIA 16 PIN ILME COD.ART.CHI16

DOUBLE CLOSURE FIXED CASE 16 PIN

ILME ART.CHI16




FE340144

FRUTTO PRESA 16 POLI ILME COD.ART.CNEF16T

16 POLES SOCKET GANG

ILME ART.CNEF16T

FE340210

COLLETTORE A 4 ANELLI 4.40.7 D.40 H.7 D.INT.16 4 PERNI

M4X12

4-RING CONNECTOR 4.40.7 D.40 H.7 INT.D.16 4 PINS M4X12

FE340211

COLLETTORE A 4 ANELLI 4.40.7 (LAVORATO) SSHW

4 RING MANIFOLD 4.40.7 (PROCESSED)

SSHW

FE340220

PORTA SPAZZOLA 5x10 2 BRACCIA D.10 RESINA/OTTONE

P0510-K21040

5x10 BRUSH HOLDER WITH 2 ARMS D.10RESIN/BRASS

P0510-K21040

FE340221

SPAZZOLA 5x10x16 METAGRAFITE 82,5% Cu S051016-MO00

METAL GRAPHITE 5x10x16 BRUSH 82,5%Cu S051016-M00

FE340222

SPAZZOLA 5x10x16 ARGENTOGRAFITE 50% Ag

S051016-A20

SILVER GRAPHITE 5x10x16 BRUSH 50% Ag S051016-A20

FE340501

PORTA CONTATTI ZB5-AZ009

CONTACTS HOLDER

FE340505

ELEMENTO DI CONTATTO ZBE 101 "NO"

CONTACT BLOCK

FE340506

ELEMENTO DI CONTATTO ZBE 102 "NC"

CONTACT BLOCK

FE340556

PULSANTIERA EMERGENZA + PULS.FUNGO ART.SCHNEIDER

XALK178F

EMERGENCY PUSH-BUTTON PANEL + MUSHROOM BUTTON

ART.SCHNEIDER XALK178F

FE340557

BLOCCHETTO ZEN L1121 "NC"

BLOCK ZEN L1121 "NC"

FE360003

RADDRIZZ.FB 2502-2506

RECTIFIER

FE360011

VARISTORE 460V B72220S0461K101

VARISTOR 460V B7222050461K101

FE430012

TERMOSTATO TIPO K1A N 450 152

THERMOSTAT TYPE K1A N 450 157

FE430013

TERMOST. BULBO SERIE HEATTHERM 230V 16A CODICE

ART.00541883

THERMOST. BULB SERIES HEATTHERM 230V16A CODE

ART.00541883

FE435001

TERMOCOPPIA D.4X30 L.1500

THERMOCOUPLE D.4X30 L.1500

FE435002

TERMOCOPPIA L.600

THERMOCOUPLE L.600

FE435005

TERMOCOPPIA D.4X30 L.1850 SEALMATIC 79T

THERMOCOUPLE D.4X30 L.1850

SEALMATIC 79T

FE435006

TERMOCOPPIA D.4X30 L.650 SEALMATIC 79T

THERMOCOUPLE D.4X30 L.650

SEALMATIC 79T



https://rospol.com/fe435002
https://rospol.com/fe435002
https://rospol.com/fe435001
https://rospol.com/fe435001

FE435010

TERMOCOPPIATIPO J DIN 43710 CL.2 710mm

THERMOCOUPLE TYPE J DIN 43710 CL.2

710mm

FE435011

TERMOCOPPIA 500mm OCCH. D.1.4,5

INT.T. 0-500 °C

THERMOCOUPLE TYPE J DIN 43710 CL.2500mm

FE435050

TERMOC. PT1000 D.4X30 CAVO 1500mm RLM112B4030A15-1

THERMOCOUPLE PT1000 D.4X30 CABLE L.

1500mm

RLM112B4030A15-1

FE435051

TERMOC. PT1000 D.4X30 CAVO 600mm RLM112B4030A06-1

THERMOCOUPLE PT1000 D.4X30 L.600mm

RLM112B4030A06-1

FE435052

TERMOC. PT1000 ANELLO D.12X7 CAVO300mm

ROT12B4A03-- I.T. 0-200°C

THERMOCOUPLE PT1000 RING D.12X7

CABLE 300mm ROT12B4A03--

FE438001

SONDA X RESISTENZA cavo Ig.1m + pin femm.

HEATER FEELER

FE460003

ZOCCOLO OCTAL RUZC2M TELEMECANIQUE

SOCKET

FE460008

ZOCCOLO UNDECAL RUZC3M TELEMECANIQU E

SPCKET

FE470000

PRESSOSTATO N.A.1/8 1-10 BAR

PRESSOSTAT

FE470001

CAPPUCCIO X PRESSOSTATO

PRESSOSTAT CAP

GES00004

TUBETTO VETRO SILICONE BIANCO D.8

WHITE SILICONE GLASS TUBE D.8

GM620080

GUAINA INTRECC.VETRO/SILICONE Di.10

SILICONE/GLASS TWISTED SHEATH iD.10

KR310054

CAVO X TERMOCOPPIA FC75/76

THERMOCOUPLE CABLE FC75/76

POKO0589

PREM. CONNETTORE CHIUSURA 9POLI PRATIKA 55 SMART

9 PIN CLOSING CONNECTOR PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 55 SMART

4301

Plastico - Pezzi Stampati

FMO040060

BLOCCH.FISSAGGIO LAME SALDANTI MV

SEALING BLADE FAST.BLOCKS MV

FM040061

BLOCCH.FISSAGGIO PERNO BARRA SALD.

SEAL.BAR PIN FAST.BLOCK

FM040284

BLOCCHETTO PER MOLLA MODULAR 50 RALS005B.

BLOCK FOR SPRING

MODULAR 50 RAL9005T.

FM040548

BLOCCHETTO FISSAGGIO DISPLAY MX 2-4

DISPLAY FASTENING BLOCK MX25

FM081005

CUPOLINO X TESTA MINISTRETCH

HEAD COVER MINISTRETCH

FM081017

CAMPANA SUPERIORE GALILEO AVANTGARD E

UPPER HOOD GALILEO AVANTGARDE



https://rospol.com/fe435011
https://rospol.com/fe435011

FM081022

CARENATURA GALAXY RAL20048B.

CASING GALAXY RAL20048B.

FM081023

FRONTALE CARENATURA GALAXY RAL2004B .

FRONT CASING GALAXY RAL2004B.

FM081025

CARENATURA GALAXY RAL7035B.

CASING GALAXY RAL70358B.

FM081026

FRONTALE CARENATURA GALAXY RAL7035B .

FRONT CASING GALAXY RAL7035B.

FM081029

CAMPANA SUPERIORE H185 FM75

UPPER HOOD FC75

FM081040

CAMPANA SUPERIORE GALAXY (PER RICAM BI)

UPPER HOOD GALAXY (FOR PARTS)

FM081041

CAMPANA SUPERIORE GALAXY

UPPER HOOD GALAXY

FM081042

CAMPANA SUPERIORE GALILEO (PER RICA MBI)

UPPER HOOD GALILEO (FOR PARTS)

FM081043

CAMPANA SUPERIORE GALILEO

UPPER HOOD GALILEO

FM081054

COPERTURA BASAM.SCHEDA MINISTR.II ( UL 94 VO ) colore

BIANCO R0211

BOARD BASE COVER MINISTR.II ( UL 94 VO ) WHITE R0211

FMO081055

SPALLA LATERALE SX MINISTRETCH Il (UL 94 VO) colore

BIANCO RO211

LEFT SIDE SHOULDER MINISTRETCH I

(UL 94 VO) WHITE color R0211

FM081056

SPALLA LATERALE DX MINISTRETCH Il (UL 94 VO) colore

BIANCO RO211

RIGHT SIDE SHOULDER MINISTRETCH I

(UL 94 VO) WHITE color R0211

FM081057

COPERTURA X TESTA MINISTRETCH Il (UL 94 VO) colore

BIANCO RO211

HEAD COVER MINISTRETCH Il (UL 94 VO) WHITE R0211

FM150024

MANOPOLA DI REGOLAZ.PISTONCINO AG ITALIA

PISTON ADJUSTING KNOB

FM160071

ROTELLINA PER MICROFORATORE

MICROPERFORATOR ROD WHEEL

FM160111

RONDELLA STRISCIAMENTO AVVOLGITORE

WINDER WASHER

FM160231

ANELLO GUIDA FILM

FILM GUIDE RING

FM160923

ROTELLINA CON CAVA ED "OR" MODULAR 50

(COMM.ANTALIS)

WHEEL WITH CABLE AND "OR" MODULAR 50

(COMM.ANTALIS)

FM193000

PANNELLO COMANDO MINI ARANCIO

MINI MINI ORANGE CONTROL PANEL

FM193001

PANNELLO PER POLMONE

HEATING CHAMBER PANEL

FM193002

CARTER PER POLMONE

HEATING CHAMBER CASE




FM193003

CORPO POLMONE MINIMINI

MINI MINI HEATING CHAMBER

FM193004 CARTER ANTERIORE MINIMINI
MINI MINI FRONT TIMING CASE
FM193010 CAMPANA INFERIORE MINIMINI
MINI MINI LOWER HOOD
FM193011 CAMPANA INFERIORE MINIMA
MINIMA LOWER HOOD
FM230002 PROTEZIONE X MICROINTERRUTTORE (UL)
PROTECTION FOR MICRO-SWITCH (UL)
FM230169 CRUSCOTTO PER DISPLAY MX 2
DASHBOARD FOR DISPLAY MX 2
FM230184 CRUSCOTTO PER DISPLAY (N) MX 2
DASHBOARD FOR DISPLAY (N) MX 2
FM250128 MOZZ0O X NUOVO AVVOLGITORE .
HUB FOR NEW REWINDER
FM330001 PIEDINO REGOLAZ.RIBASSATO (M10)
ADJUSTING FOOT
FM330004 PIEDINO REGOLAZ.RIBASSATO (M8)
LOWERED ADJ.FOOT (M8)
FM340010 CONO CENTRATORE FORO 21
CENTERING CONE HOLE 21
FM340011 CONO CENTRATORE FORO 27,5
CENTERING CONE HOLE 27
FM340098 BUSSOLA MEMBRANA MV26/MV45
MEMBRANE BUSH MV26/MV45
FM340500 COPERCHIO GRUPPO MEMBRANA COL.NERO.
COVER FOR MEMBRANE UNIT
FM340501 CORPO INFERIORE GRUPPO MEMBRANA COL.NERO.
LOWER BODY FOR MEMBRANE UNIT
FM340505 TAPPO SUPPORTO TENDILAMA GALILEO
BLADE TENSIONING SUPP.CAP GALILEO
FM340506 PATTINO X PROFIL.GUIDA SUP.BOB.GALI LEO
RUNNER FOR REEL SUP.GUIDE PROF.GALILEO
FM340510 SUPPORTO X RULLO BOBINA GALILEO
SUPPORT FOR REEL ROLLER GALILEO
FM340528 CONO CENTRATORE FORO 21 LAVORATO
CENTERING CONE HOLE 21 PROCESSED
FM350100 GUARNIZIONE PER GRUPPO MEMBRANA
SEAL FOR MEMBRANE UNIT
FM350604 PUNTALE SOSTEGNO PRODOTTO GALILEO
PLASTIC SPACERS FOR GALILEO
FM510033 LEVA A SCATTOS82 ART.522-83 M10
SPHERIC HANDLE
FM510037 LEVA FISSA ART.528-68 M8
FIXED LEVER ART.528-68 M8
FM510068 PIEDE SNODATO ART.17727 M10x120
SWIVEL FOOT ART.17727 M10x120
FM830002 VENTOLA MEC132 NYLON VETRO NERA

BLACK FAN 132 CV




FM830003 VENTOLA MEC160 NYLON VETRO NERA
BLACK FAN 160CV
FM830007 VENTOLA D.228 H.44 + BUSSOLA ESAG.( D.10)
KIT BLACK NYLON FAN WITH BUSH FOR VP4000
FM830008 VENTOLA D.228 H.44 + BUSSOLA ESAG.( D.11)
BLACK NYLON FAN WITH BUSH
FM830010 VENTOLA TIPO VT S 160 Y45 NYLON VET RO NERA
"RIBASSATA"(EX FM830009)
FAN TYPE VT S 160 Y45 NYLON GLASS BLACK
"LOWERED"(EX FM830009)
FM830052 VENTOLA 260TR FORO D.11 BILANC.DINA MICAM
FAN TYPE 260TR HOLE DIAM. 11
4302 Plastico - Campane plexiglass
FMO080005 CAMPANA SUPERIORE MV40
UPPER HOOD MV40
FMO080009 COPERCHIO PLEXIGLAS FOCUS VERNICIAT
PLEXIGLAS COVER FOCUS PAINTED
FMO080010 CAMPANA SUPERIORE FM77 H300
FM77 HIGHER HEIGHT UPPER HOOD
FMO080011 CAMPANA SUPERIORE MINIMINI
UPPER PLEXIGLASS HOOD FOR M/C MOD.
MINIMINI
FM080012 CAMPANA SUPERIORE ASPIRAFUMI FM76
FM76 FAN EXHAUSTER UPPER PLEXIGLASS HOOD
FM080013 CAMPANA SUPERIORE ASPIRAFUMI FM75
FM75 FAN EXHAUSTER UPPER HOOD
FM080014 CAMPANA SUPERIORE ASPIRA FUMI FM77
FM77 FAN EXHAUSTER UPPER HOOD
FM080015 CAMPANA SUPERIORE H.490 FM77
FM77 UPPER HOOD HEIGHT 460
FM080023 SETTORE ANTER.CAMPANA SUP.PLEXIGLAS FM90
FM90 UPPER PLEXIGLASS HOOD FRONT SECTOR
FM080024 CAMPANA SUPERIORE CON SCASSO MINIMA TIC
MINIMATIC UPPER HOOD
FM080026 CAMPANA SUPER.FM76 BASSA SENZA MARC HIO
FM76 LOW PLEXIGLASS HOOD
FM080027 CAMPANA SUPERIORE FM77 NEUTRA
UPPER HOOD
FM080028 CAMPANA SUPERIORE SYNTHESIS PLEXIGLAS
UPPER HOOD ON MACHINE MOD.SYNTHESIS
FM080033 CAMPANA SUPERIORE JUNIOR
UPPER PLEXIGLASS HOOD ON PACKAGINGM/C MOD.JUNIOR
FM080037 CAMPANA SUPERIORE FM76 DIGIT
UPPER PLEXIGLASS HOOD ON M/C MOD. FM76 DIGIT
FM080038 CAMPANA SUPERIORE FM75 DIGIT
FM75 DIGIT UPPER HOOD
FM080040 CAMPANA SUPERIORE SEALMATIC 56T FUM E'
UPPER HOOD SEALM.56T COL.FUME'
FM080042 CAMPANA SUPERIORE H.230 SEALMATIC 7 9T

UPPER HOOD H.230 SEALMATIC 79T



https://rospol.com/fm830003
https://rospol.com/fm830003

FM080045

CAMPANA SUPERIORE SEALMATIC 56T AZZ URRO

UPPER HOOD SEALM.56T COL.BLUE

FM080050 COPERCHIO ALTO MVA45 B.FR.
MVS45 VACUUM MACHINE PLEXIGLASS COVER
FM080052 COPERCHIO PLEXIGLAS MV50
MVS50 VACUUM MACHINE PLEXIGLASS COVER
FM080064 COPERCHIO ALTO MV45 2B.L.
LID FOR MV45 WITH DOUBLE SEAL BAR
FM080081 COPERCHIO BOMBATO MS1-MV35-VP01
CONVEX COVER MS1
FM080082 COPERCHIO BOMBATO MV31 (N3)
ROUNDED COVER MV31 (N3)
FM080083 COPERCHIO BOMBATO H.120 MV65 LAT.
ROUNDED COVER H.120 MV65 LATERAL
FM080093 COPERCHIO MV26
COVER MV26COVER MV26
FM080094 COPERCHIO MV31X
COVER MV31X
FM080201 CAMPANA SUPERIORE MINIMA
UPPER HOOD MINIMa
FM080233 COPERCHIO BARRA FRONTALE MX 3
FRONT BAR COVER
MX 3
FM080236 COPERCHIO 2 BARRE FRONTALI+LATERALE MX 3
2 FRONT+SIDE BARS COVER
MX 3
FM081020 CAMPANA SUPERIORE DIVAPACK
UPPER HOOD DIVAPACK
FM081027 CAMPANA SUPERIORE DIVAPACK H170
UPPER HOOD DIVAPACK H170
FM081028 CAMPANA SUPERIORE H220 FM76-76A
UPPER HOOD FC76
FM081030 CAMPANA SUPERIORE FC77-77A
UPPER HOOD FC77-77A
FM081045 CAMPANA SUPERIORE ASPIRAT.FUMI FC76
SMOKE INTAKE UPPER HOOD FC76
FM081047 CAMPANA SUPERIORE FRESKA
UPPER HOOD FRESKA
FM081058 CAMPANA SUPERIORE DIBIPACK 4255
UPPER HOOD DIBIPACK 4255
FM081068 COPERTURA PANNELLO COMANDI GIR. 7" PRATIKA 56 MPE
7" ROTAT. CONTROL PANEL COVERAGE
PRATIKA 56 MPE
FM230163 PROTEZIONE FRONTALE ANTI-INTRUSIONE X-BAG
ANTI-INTRUSION FRONT PROTECTION
X-BAG
FM230598 PROTEZIONE PORTELLA PR.56 MPE X1 (PMMA

TRASP.AZZURRATO)

DOOR GUARD PR.56 MPE X1

(PMMA LIGHT BLUE TRANSPARENT)




4303 Plastico - Adesivi/Etichette
FM110001 ADESIVO TUNNEL 70 DIGIT/ANALOGICO
ADHESIVE TUNNEL 70 DIGIT/ANALOGUE
FM110005 ADESIVO TUNNEL 50 TWIN
ADHESIVE TUNNEL 50 TWIN
FM110023 ADESIVO TUNNEL 50 DIGIT/ANALOGICO
ADHESIVE TUNNEL 50 DIGIT/ANALOGUE
FM110105 MEMBRANA PRATIKA 56/56CS
MEMBRANE PRATIKA 56/56CS
FM110122 ADESIVO X PANN.COM.SC40-50-80 C/SCR ITTE
CON.PAN.ADHESIVE SC40-50-80 W/TEXT
FM110125 ADESIVO JUNIOR
ADHESIVE JUNIOR
FM110177 ADESIVO PERICOLO ALTA TEMPER. H23mm
HIGH TEMP.HAZARD ADHESIVE H=23
FM110178 ADES.PERICOLO IMPIANTO IN TENSIONE
FM110192 ADESIVO SEALMATIC 56T
ADHESIVE SEALMATIC 56T
FM110201 ADESIVO SEALMATIC 79T
ADHESIVE SEALMATIC 79T
FM110217 ADESIVO REGOLAZIONE SOFT-AIR
SOFT-AIR ADJUSTING ADHESIVE
FM110221 ADESIVO FRONTALE MODULAR 50
FRONT ADHESIVE MODULAR 50
FM110223 ADESIVO SCRITTA "MINIPACK 54C"
ADHESIVE WITH "MINIPACK 54C"
FM110237 ADESIVO FRONTALE FM77 RESTYLING
FRONT ADHESIVE FM77 RESTYLING
FM110240 ADESIVO FRONTALE MODULAR 70 RESTYL.
FRONT ADHESIVE MODULAR 70 REST.
FM110267 ADESIVO FRONTALE GALAXY FOOD
FRONT ADHESIVE GALAXY FOOD
FM110301 ADESIVO FRONTALE GALILEO CLASSIC
FRONT ADHESIVE GALILEO CLASSIC
FM110302 ADESIVO SUPP.BOBINA GALILEO
REEL SUPP.ADHESIVE GALILEO
FM110307 ADESIVO FRONTALE GALAXI OFFICE
FRONT ADHESIVE GALAXI OFFICE
FM110326 ADESIVO RIGA MILLIMETRATA U50/PR56 COLORE GIALLO
MILLIMETRIC RULER ADHESIVE U50/PR56 YELLOW
FM110340 ADESIVO PULSANTIERA FC75-76-76SA-77
PUSH-BUTTON PANEL ADHESIVE FC75-76-76SA-77
FM110341 ADESIVO PULSANTIERA FC76A-FC77A
PUSH-BUTTON PANEL ADHESIVE FC76A-FC77A
FM110343 ADESIVO FRONTALE FC76
FRONT ADHESIVE FC76
FM110345 ADESIVO FRONTALE FC76A
FRONT ADHESIVE FC76A
FM110348 ADESIVO FRONTALE RP40

FRONT ADHESIVE RP40




FM110349

ADESIVO FRONTALE RP55

FRONT ADHESIVE RP55

FM110352 ADESIVO FRONTALE RP85
FRONT ADHESIVE RP85
FM110360 ADESIVO FRONTALE RP55C
FRONT ADHESIVE RP55C
FM110370 ADESIVO PULSANTIERA VP4000-5000-800 0
PUSH-BUTTON PANEL ADHESIVE VP4000-5000-8000
FM110373 ADESIVO LATERALE FC76
SIDE ADHESIVE FC76
FM110374 ADESIVO LATERALE FC76A
SIDE ADHESIVE FC76A
FM110378 ADESIVO LATERALE RP40
SIDE ADHESIVE RP40
FM110379 ADESIVO LATERALE RP55
SIDE ADHESIVE RP55
FM110384 ADESIVO ANTISTATICO MINISTRETCH
ANTI-STATIC ADHESIVE MINISTRETCH
FM110386 ADESIVO LATERALE RP55C
SIDE ADHESIVE RP55C
FM110391 ADESIVO MVS31 X-XP
ADHESIVE MVS31X-XP
FM110392 ADESIVO MVS45 XP
ADHESIVE MVS545 XP
FM110396 ADESIVO MVS35 X-XP
ADHESIVE MVS35 X-XP
FM110416 MEMBRANA X SCHEDA EVP45 LOGO 2013
BOARD MEMBRANE EVP45 NEW LOGO
FM110431 ADESIVO MINIPACK E LOGO TORRE .
MINIPACK ADHESIVE AND TORRE LOGO
FM110432 ADESIVO SCRITTA REPLAY 55 evo .
ADHESIVE REPLAY 55 evo
FM110435 ADESIVO SCRITTA FM76 EVO .
ADHESIVE FM76 EVO
FM110447 ADESIVO X PORTELLA PR.56 MPE X1 .
DOOR ADHESIVE PR.56 MPE X1
FM110449-1 ADESIVO PRESPAZ. PRATIKA 56 MPE X2 .
FM110474 MEMBRANA PER DISPLAY MX 4
DISPLAY MEMBRANE MX 4
FM110475 MEMBRANA PER SCHEDA EVP45-50-65 LOGO 2020
BOARD MEMBRANE
EVP45-50-65 LOGO 2020
FM110489 MEMBRANA PER DISPLAY N. MX 2
DISPLAY MEMBRANE N. MX 2
FM110490 MEMBRANA N. MX 3/4 .
FM110496 MEMBRANA PER SCHEDA MVS EDENOX
BOARD MEMBRANE
MVS EDENOX
FM110516 ADESIVO AVVERTENZA TEMPER. BARRA ETL

ETL SEALING TEMPER.WARNING ADHESIVE




FM110527

PULSANTIERA MV40 JAZZ

FM110556 ADESIVO PLEXI 30
ADHESIVE PLEXI 30
FM110563 ADESIVO PLEXI 60
ADHESIVE PLEXI 60
FM110580 ADESIVO FRONTALE FC76A/77A PLC
FRONT ADHESIVE FC76A/77A PLC
FM110620 ADESIVO FRONTALE FM76 evo
FRONT ADHESIVE FM76 evo
FM110622 ADESIVO FRONTALE REPLAY 55 evo
FRONT ADHESIVE REPLAY 55 evo
FM110624 ADESIVO LATERALE FM75/REPLAY 40 evo
SIDE ADHESIVE FM75/REPLAY 40 evo
FM110625 ADESIVO FRONTALE REPLAY 40 evo
FRONT ADHESIVE REPLAY 40 evo
FM110626 ADESIVO PULSANTIERA FM75/76 REPLAY40/55 evo
PUSH-BUTTON PANEL ADHESIVE FM75/76REPLAY40/55 evo
FM110627 ADESIVO FRONTALE FM76A evo
FRONT ADHESIVE FM76A evo
FM110629 ADESIVO X TOUCH FM76A evo
TOUCH ADHESIVE FM76A evo
FM110637 ADESIVO PULSANTIERA MINIMA evo
PUSH-BUTTON PANEL ADHES.MINIMA evo
FM110682 ADESIVO INSERIM. FILM SBOBINATORE PRATIKA 55 SMART -
NOTAPACK 6
UNWINDER FILM INSERTION ADHESIVE
PRATIKA 55 SMART
FM110704 ADESIVO PULSANTIERA 7" PRATIKA 56 MPE
7" PUSH-BUTTON PANEL ADHESIVE
PRATIKA 56 MPE
FM110734 ADESIVO PER PULSANTIERA .
PUSH BUTTON PANEL ADHESIVE
FM110755 ADESIVO SUPERF. CALDE (H.23) - W17 UNI EN ISO 7010
KR992057 KIT SEMIGIUNTO+CHIAVETTA+INSERTO POMPA 40MC BUSH
KIT SEMI-JOINT+KEY+INSERT PUMP 40M3 BUSH
4304 Plastico - Membrane adesive
FM110002 MEMBRANA X SCHEDA TUN. 50/70 DIGIT
MEMBRANE FOR BOARD TUN.50/70 DIGIT
FM110090 MEMBRANA X SCHEDA MINIMINI VECCHIA
BOARD MEMBRANE MINIMINI (OLD)
FM110100 MEMBRANA PER SCHEDA MV45 (OLD FGE)
BOARD MEMBRANE MV45 (OLD FGE)
FM110101 MEMBRANA PER SCHEDA MV35 (OLD FGE)
BOARD MEMBRANE MV35 (OLD FGE)
FM110124 MEMBRANA MINIMINI NEUTRA
NEUTRAL MEMBRANE MINIMINI
FM110135 MEMBRANA X SCHEDA FM76SA DIG./VISIO N
BOARD MEMBRANE FM76SA DIGIT/VISION
FM110136 MEMBRANA SCHEDA FM76A-FM77A DIGIT

BOARD MEMBRANE FM76A/77A DIGIT




FM110140

MEMBRANA X SCHEDA REPLAY

BOARD MEMBRANE REPLAY

FM110141 MEMBRANA X SCHEDA FM76 DIGIT/SYNTH.
BOARD MEMBRANE FM76DIGIT/SYNTHESIS
FM110142 MEMBRANA X SCHEDA FM75 DIGIT
BOARD MEMBRANE FM75 DIGIT
FM110143 MEMBRANA X SCHEDA REPLAY NEUTRA ROSSA
FM110144 MEMBRANA X SCHEDA MEDIA
FM110148 MEMBRANA X SCHEDA JUNIOR
BOARD MEMBRANE JUNIOR
FM110163 MEMBRANA X SCHEDA DUO NEUTRA GRIGIA/BLU
BOARD MEMBRANE DUO NEUTRAL GREY/BLUE
FM110164 MEMBRANA X SCHEDA DUO54C NEUTRA GR/ BLU
BOARD MEMBRANE DUO54C NEUTRAL GREY/BLUE
FM110166 MEMBRANA SCHEDA MV31/35 MINIVACUUM De.19.5 Di 15.4
Sp.1.2
BOARD MEMBRANE MV31/35 MINIVACUUM
FM110171 MEMBRANA SEALMATIC 56T/79T
MEMBRANE SEALMATIC 56T/79T
FM110203 MEMBRANA X SCHEDA MV31/35 (N1)
BOARD MEMBRANE MV31/35 (N1)
FM110204 MEMBRANA X SCHEDA MV31/35 ELECTROLU X(N1)
BOARD MEMBRANE MV31/35 ELECTROLUX(N1)
FM110205 MEMBRANA X SCHEDA MV45/45L/48/50/65 (N1)
BOARD MEMBRANE MV45/45L/48/50/65 (N1)
FM110206 MEMBRANA SCHEDA MV45/45L/50 ELECTRO L(N1)
BOARD MEMBRANE MV45/45L/50 ELECTROL(N1)
FM110207 MEMBRANA MV31-35 PER RICAMBI
MEMBRANE FOR PARTS MV31-35
FM110208 MEMBRANA MV31-35 NEUTRA PER RICAMBI
NEUTRAL MEMBRANE FOR PARTS MV31-35
FM110209 MEMBRANA MV45-48-50 PER RICAMBI
MEMBRANE FOR PARTS MV45-48-50
FM110222 MEMBRANA X SCHEDA MINIPACK 54C
BOARD MEMBRANE MINIPACK 54C
FM110226 MEMBRANA X SCHEDA MODULAR 50/70 NEUTRA
BOARD NEUTRAL MEMBRANE MOD.50/70
FM110228 MEMBRANA X SCHEDA FM76 DIGIT/SYNTH. NEUTRA
BOARD NEUTRAL MEMBRANE FM76DIG./SYNTH.
FM110229 MEMBRANA X SCHEDA MS1
BOARD MEMBRANE MS1
FM110230 MEMBRANA X SCHEDA MS2
BOARD MEMBRANE MS2
FM110231 MEMBRANA X SCHEDA MS4
BOARD MEMBRANE MS4
FM110238 MEMBRANA X SCHEDA MV31/35 ELECTR.DI TO
BOARD MEMBRANE MV31/35 ELECTR.DITO
FM110239 MEMBRANA SCHEDA MV45/45L/50 ELECTR. DITO

BOARD MEMBRANE MV45/45L/50 ELECTR.DITO

FM110259

MEMBRANA PER SCHEDA REPLAY 85 N1



https://rospol.com/fm110144
https://rospol.com/fm110144

BOARD MEMBRANE REPLAY 85 N1

FM110264 MEMBRANA X SCHEDA MINIST.TRASC.FILM
BOARD MEMBRANE MINISTRETCH DRAG.FILM
FM110271 MEMBRANA X SCHEDA TUN.50 DIG.(N) NEUTRA
BOARD NEUTRAL MEMBRANE TUN.50/70 D.
FM110272 MEMBRANA X SCHEDA MEDIA AUT. NEUTRA
BOARD NEUTRAL MEMBRANE MEDIA AUT.
FM110279 MEMBRANA X SCHEDA VP5040A
KEYBOARD VP5040A
FM110288 MEMBRANA ADESIVA X PANNELLO DIVAPAC K
ADHESIVE MEMBRANE FOR PANEL DIVAPACK
FM110300 MEMBRANA PER SCHEDA GALILEO
DISPLAY STICKER FOR GALILEO
FM110308 MEMBRANA PER SCHEDA PRIMA
MEMBRANE FOR BOARD PRIMA
FM110320 MEMBRANA X SCHEDA MINISTRETCH EASY
BOARD MEMBRANE MINISTRETCH EASY
FM110329 MEMBRANA X SCHEDA TSM 201/202/203
BOARD MEMBRANE TSM 201/202/203
FM110364 MEMBRANA X SCHEDA MV45X
BOARD MEMBRANE MV45X
FM110387 MEMBRANA ADESIVA SEALM. (CON RESET)
ADHESIVE MEMBRANE SEALM. (WITH RESET)
4390 Plastico - Generico Plastico
FE320108 PASSAFILO PVC Df11 Dgl15 Del8 X Sp2
PVC CABLE RUBBER
FE320117 PASSAFILO SIL.Df.9 Dg.15 De19,5 Sp2 ROSSI X ALTA
TEMPERATURA ART.DG 9S
SILICONE GROMMET wD.9 Dg.15 eD.19,5 Th.2 RED FOR HIGH
TEMPERATURE ART.
DG 9S
FE320512 PIASTRA FISS.AUTOADESIVA X FASCETTE
SELF-ADHESIVE FAST.PLATE FOR CLAMPS
FE500011 CASSETTA 460X380X120 MV50-65 GW44011
BOX 460X380X120 GW44211 MV50-65
FMO040086 BLOCCHETTO DI FRENO SEALM.56T/56TCS /79T
BRAKE BLOCK SEALM.56T/56TCS/79T
FM040247 BLOCCHETTO DISTRIBUZIONE MV31-35
DISTR.BLOCK MV31-35
FMO040536 BLOCC.1 DERLIN GUIDA KIT PRESSORE PR.56/56CS/56 MPE
PRESSER KIT GUIDE 1 DERLIN BRACKET
PRATIKA 56/56CS/56 MPE
FM090958 PIANO INCLINATO PER LIQUIDI FOCUS
TILTED LEVEL FOR LIQUIDS FOCUS
FM095499 CARTER AGHI MICROFORATORE SEALMATIC
MICRO-PUNCH NEEDLE CASING SEALMATIC
FM110611 ADESIVO HACCP PORTAL PER MV M.A.
ADHESIVE HACCP PORTAL FOR MV M.A.
FM110633 ADESIVO FRONTALE TUNNEL 50 TWIN GT

FRONT ADHESIVE TUN.50/50 TWIN GT




FM120040

FLANGIA MOBILE AVVOLGITORE .

REWINDER MOBILE FLANGE (SAN)

FM120041 FLANGIA FISSA AVVOLGITORE (SAN) .
REWINDER FIXED FLANGE
FM120071 MANICOTTO X MICROFORATORE PRATIKA 55 SMART
SLEEVE FOR MICROPERFORATOR
PRATIKA 55 SMART
FM120179 FLANGIA ANTERIORE AVVOLGITORE PRATIKA 56/80-T MPS
REWINDER FRONT FLANGE PRATIKA 56/80-T MPS
FM120185 FLANGIA POST. AVVOLGITORE NERA PRATIKA 80-T MPS
REWINDER REAR BLACK FLANGE PRATIKA8O-T MPS
FM140018 GUIDA SUPPORTO MICRO EFFE 700
EFFE700 MICRO SUPPORT GUIDE
FM140083 GUIDA ORIZZ.ELEVAT.VASCH.MINISTRETC H
TANK ELEV.HORIZ.GUIDE MINISTRETCH
FM150005 MANIGLIA X CAMPANA SUP.FM80/90
FM80 UPPER HOOD HANDLE
FM150106 VOLANTINO AVVOLG.INF.SEALM.56T/56TC S/79T
LOW.REW.HANDWHEEL SEALM.56T/56TCS/79T
FM160072 DISTANZIALE ISOLAMENTO TUNNEL
INSULATION SPACER TUNNEL
FM160254 DIST.Di.15,3 De.30 L.5 (POLIZ.)
SPACER iD.15,3 eD.30 L.5 (POLIZ.)
FM160343 TESTATA PER SQUADRETTA PASSAFILM SEALMATIC 56T
HEAD FOR FILM FEEDING SQUARE SEALMATIC 56T
FM160385 ROTELLINA CON AGHI SEALMATIC
WHEEL WITH NEEDLES SEALMATIC
FM160706 DIST.De.16 Di.12,2 L.20 (PVC)
SPACER eD.16iD.12,2 L.20 (PVC)
FM160796 ROTELLINA CON 16 AGHI PRATIKA 56
WHEEL WITH 16 NEEDLES PRATIKA 56
FM160797 ROTELLINA CON 32 AGHI PRATIKA 56
WHEEL WITH 32 NEEDLES PRATIKA 56
FM180005 ANELLO FERMA BOBINA @I=70 @E=90
FM230013 PROTEZIONE LATERALE SEALMATIC 56T
SIDE GUARD
SEALMATIC 56T
FM230016 PROTEZIONE LAT.DX U.50/PR.56 PLEXIGLAS AZZURRATO
RIGHT SIDE PROTECTION UNIKA 50
FM230017 PROTEZ.LATERALE SINISTRA UNIKA 50
LEFT SIDE FENDER UNIKA 50
FM230018 PROTEZIONE POST.U.50/PR.56 PLEXIGLAS AZZURRATO
REAR PROTECTION UNIKA 50
FM230019 PANNELLO TRASPARENTE PER CAMPANA VP 5040A
TRANSP.PANEL FOR HOOD VP5040A
FM230054 PROTEZIONE FUME' TRIANGOLO SEALM.56 T
DARK GREY TRIANGLE PROTECTION SEALM.56T
FM230055 PANN.PROTEZ.AVVOLG.SEALM.56T COL.FU ME'

REW.PROT.PAN.SEALM.56T DARK GREY

FM230056

PROTEZIONE FUME' TRIANGOLO SEALM.79 T




DARK GREY TRIANGLE PROTECTION SEALM.79T

FM230059

PROTEZ.ANTINTRUSIVA SEALM.56T COL.F UME'

ANTI-INTRUSION PROT.SEALM.56T DARKGREY

FM230068

PROTEZIONE SEALM.56TCS

PROTECTION SEALM.56TCS

FM230099

PROTEZIONE POSTER.FISSA PRATIKA 56

FIXED REAR PROTECTION PRATIKA 56

FM230103

PROTEZIONE ANTERIORE TSM95

FRONT GUARD ON M/C MOD. TSM95

FM230112

PROTEZIONE X SCHEDA MV31/35 (N1)

PROTECTION FOR BOARD MV31/35 (N1)

FM230113

PROTEZIONE X SCHEDA MV45/48/50 (N1)

PROTECTION FOR BOARD MV45/48/50 (N1)

FM230114

PROTEZIONE PER SCHEDA MS2

BOARD GUARD

MS2

FM230516

PROTEZIONE RULLIERA PRATIKA 56

ROLLER PLATE GUARD PRATIKA 56

FM230519

PROTEZIONE LAT.SX PR.56 PLEXIGLAS AZZURRATO

LEFT SIDE PROTECTION PRATIKA 56

FM230554

PROTEZIONE LAT.SX PR.56 MPE REV.

POLICARB.TRASP.AZZURRATO

LEFT SIDE FENDER PRATIKA56 MPE REVERSE

LIGHT BLUE TRANSPARENT POLYCARBONATE

FM230555

PROTEZIONE LAT.DX PR.56 MPE REV.

POLICARB.TRASP.AZZURRATO

RIGHT SIDE FENDER

LIGHT BLUE TRANSPARENT POLYCARBONATE PR.56 MPE

REVERSE

FM230557

PORTELLA SBOBINATORE PR.56 MPE REV.

POLICARB.TRASP.AZZURRATO

UNDWINDER DOOR PRATIKA 56 MPE REVERSE LIGHT BLUE

TRANSPARENT POLYCARBONATE

FM230561

PROTEZIONE LAT.DX PR.56-T MPS POLICARB.AZZURRATO

FM230604

PORTELLA SBOBINATORE PRATIKA 56 MPE X1-X2

UNWINDER DOOR

PRATIKA 56 MPE X1-X2

FM230606

PROTEZIONE PORTELLA PR.56 MPE X1-X2

DOOR FENDER

PR.56 MPE X1-X2

FM231012

PROTEZIONE LAT. LAMA FM90

FM90 BLADE SIDE GUARD

FM240021

ANGOLARE PER PIANO INCLINATO MX 2

CORNER FOR TILTED TOP

MX 2

FM240051

TAVOLETTA RIEMP.TO MV45 B.FR.450X38 0X30

FILLING TABLE 450X380X30 MV45 FRONT BAR

FM240055

TAVOLETTA RIEMP.TO MV35 310X230X25

FILLING TABLE 310X230X25 FMV35

FM240056

TAVOLETTA RIEMP.TO MV45 2B.L.450X32 0X30




FILLING TABLE 450X320X30 MV48 2 SIDE BARS

FM240062 TAVOLETTA RIEMP.TO MV35 310X230X10
FILLING TABLE 10X230X10 MV35
FM240068 TAVOLETTA RIEMP.TO MV65 620X580X30
FILLING TABLE 620X580X30 MV65
FM240069 TAVOLETTA RIEMP.TO MV65 620X580X10
FILLING TABLE 620X580X10 MV65
FM240070 TAVOLETTA RIEMP.(N) MV50 BF 640X420 X30
FILLING TABLE (N) 640X420X30 MV50 FRONT BAR
FM240071 TAVOLETTA RIEMP.(N) MV50 2B.L.550X4 65X30
FILLING TABLE (N) 550X465X30 MV50 2 SIDE BARS
FM240076 TAVOLETTA RIEMP.TO(N) MV50 2B.550X4 65X10
FILLING TABLE (N) 550X465X10 MV50 2 SIDE BARS
FM240080 TAVOLETTA RIEMP.TO MV41 500X250X30
FILLING TABLE 500X250X30 MV41
FM240088 TAVOLETTA RIEMP.TO MX 3
FM240092 TAVOLETTA RIEMP.TO MV52 480X370X30
FILLING TABLE 480X370X30 MV52
FM240093 TAVOLETTA RIEMP.TO MV41 610X250X25
FILLING TABLE 610X250X25 MV41
FM240096 TAVOLETTA CON SMUSSO X FOCUS
TABLE WITH CHAMFER FOR FOCUS
FM240099 TAVOLETTA RIEMP.TO VACUUM DRAWER
FILLING TABLE VACUUM DRAWER
FM240123 TAVOLETTA RIEMP.TO VACUUM DRAWER ZERO36/45
FILLING TABLE VACUUM DRAWER ZERO36/45
FM240126 TAVOLETTA RIEMP.TO VAC.DRA.ZERO15
FILLING TABLE VACUUM DRAWER ZERO15
FM240131 PIANO SOSTEGNO BUSTE MX 2
POUCH SUPPORT MX 2
FM240131 PIANO SOSTEGNO BUSTE MX 2
POUCH SUPPORT MX 2
FM250049 RULLO RINVIO AVVOLGITORE
FILM WINDER ROLLER
FM250073 RULLO RINVIO PER SFRIDO PR.56 X1-X2/56-80-T MPS/55
SMART
TRANSMISSION ROLLER FOR WASTE
PRATIKA 56 X1-X2/56-80-T MPS/55 SMART
FM250101 TUBO GUIDA BARRA TORS.FM75 L383
TORSION BAR GUIDE TUBE
FM250102 TUBO GUIDA BARRA TORS.FM76 L501
TORSION BAR GUIDE TUBE
FM250103 TUBO GUIDA BARRA TORS.FM77 L387
TORSION BAR GUIDE TUBE
FM250104 TUBO GUIDA BARRA TORS.GALAXY L408
TORS.BAR GUIDE TUBE GALAXY L408
FM250268 RULLO X RECUPERO FILM SEALM.56T
ROLLER FOR FILM RECOVERY SEALM.56T
FM250278 RULLO X RECUPERO FILM SEALM.56T

ROLLER FOR FILM RECOVERY SEALM.56T




FM250280

MOZZO AVVOLG.CON LEVA SEALM.56TCS

FILM REWINDER HUB FOR SEALMATIC 56TCS

FM250281

RULLO 10,25X20X33 RECUP.FILM SEALM. 56TCS

ROLLER 10.25X20X33 FILM RECOV.SEALM.56TCS

FM250284

MOZZO AVVOLGITORE MTZ.SEALM.56TCS

HUB FOR MOTORISED WINDER SEALMATIC56TCS

FM250613

RULLO RINVIO FILM SFRIDO PRATIKA 56/56CS/56MPE

SCRAP FILM RETURN ROLLER PRATIKA56/56CS/56MPE

FM250653

RULLO BI-CONICO CORTO RINVIO FILM PRATIKA 80-T MPS

FILM RETURN SHORT BI-CONICAL ROLLER PRATIKA 80-T

MPS

FM270031

SPONDINA X RULLIERA FM76A

FM76NA ROLLER PLATE BAR

FM280238

PROTEZ.ANT.INTERNA LAMA MEDIA/MOD50

MEDIUM BLADE INT.FRONT PROTEC./MODUL.50

FM280239

PROTEZ.LAT.INTERNA LAMA MODULAR 70

BLADE INTERNAL SIDE PROT.MODULAR 70

FM280240

PROTEZ.LAT.INTERNA LAMA MEDIA/MOD50

PLATE FOR FILM ANTI PRE-CUT ON MODULAR 50

FM280270

PROTEZ.ANT.INTERNA LAMA MODULAR 70 PROVA 1

BLADE INTERNAL SIDE PROT.MODULAR 70 TEST 1

FM280308

PROTEZIONE LAT.LAMA SEALM.56T/56TCS

BLADE SIDE PROT.SEALM.56T/56TCS

FM280925

PROTEZIONE ANTERIORE INTERNA LAMA MODULAR 50 /

MEDIA

BLADE INTERNAL FRONT GUARD

MODULAR 50 / MEDIA

FM280926

PROTEZIONE LATERALE INTERNA LAMA MODULAR 50 /

MEDIA

BLADE INTERNAL SIDE GUARD

MODULAR 50 / MEDIA

FM280927

PROTEZIONE ANTERIORE INTERNA LAMA MODULAR 70

BLADE INTERNAL FRONT GUARD

MODULAR 70

FM280928

PROTEZIONE LATERALE INTERNA LAMA MODULAR 70

BLADE INTERNAL SIDE GUARD

MODULAR 70

FM280929

PROTEZIONE ANTERIORE INTERNA LAMA FC76A

BLADE INTERNAL FRONT GUARD

FC76A

FM281663

PROTEZIONE ANTERIORE INTERNA LAMA FM77A

BLADE INTER.FRONT PROTEC.FM77A/RP85

FM281664

PROTEZIONE LATERALE INTERNA LAMA

FM77/77A/REPLAY85

BLADE INTER.SIDE PROTEC.FM77A/RP85

FM281679

PROTEZIONE ANTERIORE INTERNA LAMA FM76A EVO

FM281875

PROTEZIONE LATERALE INTERNA LAMA FM76A/REPLAY 55C

evo

INTERNAL SIDE PROTECTION OF THE BLADE FM76A/REPLAY

55C evo




FM290558 SUPP.SCROCCHETTO SBOBIN.UNIKA 50
UNWIND.LATCH SUPP.UNIKA 50
FM290754 SUPP.SCROCCHETTO SBOBIN.PRATIKA
UNWIND.LATCH SUPP.PRATIKA
FM340050 BUSSOLA ISOLANTE MV48-MV50
INSULATING BUS ON M/CS MOD. MVS48/50
FM340071 BUSSOLA ISOLANTE MV35
INSULATING BUSH ON M/C MOD. MVS35
FM340073 BUSSOLA ISOLANTE MV45/45L/90
INSULATING BUSH ON M/C MOD. MVS45/45L/90
FM340092 PATTINO X PALETTA ANTERIORE MINISTR ETCH
RUNNER FOR FRONT BLADE MINISTRETCH
FM340093 PATTINO X PALETTA POSTERIORE MINIST RETCH
RUNNER FOR REAR BLADE MINISTRETCH
FM340094 RONDELLA ISOLANTE MINISTRETCH
INSULATING WASHER MINISTRETCH
FM340096 BUSSOLA GUIDA ELEVAT.VASCH.MINISTRE TCH
TANK ELEV.GUIDE BUSH MINISTRETCH
FM340097 CURSORE SOLLEVAM.ELEVAT.VASCH. MINISTRETCH
TANK ELEV.LIFTING CURSOR
MINISTR.
FM340148 PATTINO X PORTELLA PRATIKA 56 MPE X1-X2
FM340529 BUSSOLA PER MEMBRANA
BUSH FOR MEMBRANE
FM340531 BUSSOLA PER MEMBRANA ME260000/01/02 COLORE NERO
BUSH FOR MEMBRANE ME260000/01/02 BLACK
FM340537 BUSSOLA X MEMBRANA CON OR TENUTA
BUSH FOR MEMBRANE WITH OR SEAL
FM340540 BUSSOLA PER MEMBRANA CON OR TENUTA PER MV26
BUSH FOR MEMBRANE WITH OR SEAL FORMV26
FM340865 BATTERIA VALVOLE MESSNER 120V
FM340866 TAPPO N.POMPA VAC.DRA.140
PUMP CAP VACUUM DRAWER 140
FM350031 ANELLO FERMA BOBINA TSM104/105
FILM ROLL BLOCKING RING ON M/C MOD.
TSM104/105
FM350045 GOMMINO FERMA BUSTE MV45/45L
BAG STOPPING RUBBER MV45/45L
FM350048 RONDELLA FRIZ.AVVOLG.SEALM.56T/56TC S/79T
REWIND.CLUTCH WASHER SEALM.56T/56TCS/79T
FM350049 RONDELLA FRIZIONE AVVOLG.SEALM.56T/ 79T
REWIND.CLUTCH WASHER SEALM.56T/79T
FM350067 RONDELLA ISOLAMENTO PERNO M8 BARRA SALD.
SEAL-BAR PIN M8 INSULATION WASHER
FM350077 BLOCCHETTO FERMABUSTA MV48-48DV-50-65
ENVELOPE HOLDER BLOCK MV48/48DV/50/65
FM350106 TUBO COLLEGAMENTO VUOTO BOX ESTERNO
PIPE FOR EXTERNAL BOX VACUUM CONNECTION
FM350618 PROF.SILICONE TRASP.M.T.D.25 70 SH. PRATIKA 80-T MPS

SEMI-CIR.TRANSP.SILICONE PROF.D.2570 SH.PRATIKA 80-T




MPS

FM350620 PROF.PER CONTROBARRA (SEAL-CUT) PRATIKA 56 MPS
PROF.FOR COUNTER-BAR (SEAL-CUT)PRATIKA 56 MPS
FM510027 VALIGETTA PLASTICA NERA 320X273X61 CLASSIC LINE
MOD.170/31
FM510029 VOLANTINO ZIGRIN.PERNO FILET.M6X16
PM6X16 HANDLE
FM510034 MANOPOLA A SFERA ELESA PS 25 M8 .
SPHERIC HANDLE
FM510035 VOLANTINO ZIGRIN.PERNO FILET.M6X10
HANDLE
FM510040 PUNTALE DIRITTO QUADRO 16X20
PUSH ROD
FM510041 PARACOLPO A FUNGO GLS TIPO 720001
MUSHROOM BUFFER GLS TYPE 720001
FM510043 PIEDE SNODATO ART.17083 M10X103
FM510047 MANOPOLA ELESA MBT60P M10X20
HANDLE
FM510048 MANOPOLA ELESA MBT40P M6X10
HANDLE
FM510049 VOLANTINO V3RA/125 MRE FORO D.12H7 X 20
HANDWHEEL
FM510050 MANIGLIA ELESA MR63P M8x16 NERA
BLACK HANDLE MR63P M8x16
FM510051 MANOPOLA ELESA B193/25p M6X25
HANDLE
FM510052 VOLANTINO 4 LOBI PERNO FILET.M8X20
4 LOBE KNOB WITH THREADED STUD M8X20
FM510053 VOLANT DI MANOVRA 2 RAZZE 208/100 10H7
HANDWHEEL
FM510064 VOLANTINO ELESA B193/p COD.2131 M5x 10
HANDWHEEL ELESA B193/p COD.2131 M5x10
FM510069 MANIGLIA ELESA COD. 37351
HANDLE
FM510101 MANIGLIA ABS NERA 118X33 GIELLE 526 004
BLACK HANDLE
FM510107 MANIGLIA ELESA MR63P M6x25 NERA
BLACK HANDLE MR63P M6x25
FM510123 MANIGLIA A RIPRESA MR.40-P M6X16 N. COD. 41311
HANDWHEEL
FM510142 VOLANTINO A DISCO ELESA (LAVORAZIONE)
ELESA SOLID HANDWHEEL
FM510144 MANIGLIA ELESA MR63P M6x40 NERA
BLACK HANDLE MR63P M6x40
FM510156 MANIGLIA 1.132 PIENA B.F.M06 NERA ART.B236132.TM0601
(BOTECO)
HANDLE 1.132 F.B. M06 BLACK
ART.B236132.TM0601 (BOTECO)
FM510194 SUP.GUIDA ORIENTAB. BKR-69W31LP-P12 SYSTEM PLAST

ADJUSTABLE GUIDE SUPPORT BKR-69W31LP-P12




SYSTEM PLAST

FM510203 MANIGLIA ELESA MR63P M6x30 NERA
BLACK HANDLE MR63P M6x30
FM510204 DIST.X SUP.GUIDA ORIENT. SP-7550T15 SYSTEM PLAST
SPACER FOR ADJUSTABLE GUIDE SUPPORT SP-7550T15
SYSTEM PLAST
FM510300 TAPPO ELESA TCDF M16 X 1,5
M16X1,5 CAP
FM510321 TAPPO PER VITE BRUGOLA E CH5 Del7
CAP FOR ALLEN SCREW E CH5 eD17
FM510501 ANGOLARE DI FISSAGGIO 43X87 CODICE 084.305.004
ALUSIC
FASTENING ANGLE BAR 43X87
CODE 084.305.004 ALUSIC
FM540215 BOCCOLA LINEARE D.int20 D.32 L.80 MISUMI CODICE
C-LHFCW20
LINEAR BUSHINGS int.D.20 D.32 L.80
MISUMI COD.C-LHFCW20
FM720323 COPERCHIO SCARICO FUMI POMPA KB20 BUSCH
COVER FOR PUMP FUME DISCHARGE KB20BUSCH
FM720327 TAPPO SCARICO OLIO POMPA 20Mc BUSCH
PUMP OIL DRAIN CAP 20M3 BUSCH
FM720328 KIT FILTRI +GUARN.POMPA 200MC BUSCH
PUMP FILTER +GASKET KIT 200M3 BUSCH
FM720331 VALVOLA NON RITORNO POMPA 4MC DVP
FM720333 TAPPO CONICO LINGUETTA VERTICALE D41xD44,1xH28,6
POMPA 4MC
GM620003 TUBO SILICONE Dil16 De25 70SHORE
SILICONE PIPE iD16 eD25 70SHORE
GM620026 TUBO POLIURETANO TRASP.8X6 MBTEX 08 60T
TRANSP.POLYURETHANE PIPE 8X6 MBTEX0860T
GM620027 TUBO POLIURETANO TRASP.10X8 MBTEX 1 080T
TRANSP.POLYURETHANE PIPE 10X8 MBTEX 1080T
GM620034 TUBO RILSAN NEUTRO PA11 10/8
PIPE RILSAN NEUTRAL PA11 10/8
GM620043 TUBO CRISTALLO D.12X17 145gr/m
CRYSTAL HOSE D.12X17
GM620044 TUBO SILICONE TRASPARENTE Di6 De9
TRANSPARENT SILICONE TUBE DIAM. M 6X9
GM620045 TUBO ARMOVIN HNP X ALIMENTI Di20X2, 5
TUBE D.20X2,5
GM620046 TUBO PLUTONE A SE D.6X12,2 PY0600600122
TUBE D.6X12,2
GM620050 TUBO PVC 0640
PVC PIPE 0640
GM620081 TUBO SILICONE Di4 De8 (ART.SLTB0408 )
SILICONE PIPE iD4 eD8 (ART.SLTB0408)
GM620082 TUBO SILICONE TRASPARENTE Di5 De9

TRANSPARENT SILICONE PIPE iD5 eD9

GM620083

TUBO SILICONE TRASPARENTE Di2 De6 60SH.




TRANSPARENT SILICONE PIPE iD2 eD6 60SH.

ME260010 GRUPPO MEMBRANA MESSNER CON FASTON 6.3X0.8
MEMBRANE GROUP MESSNER
ME260011 GRUPPO MEMBRANA MESSNER STELO L=70.5
MEMBRANE GROUP
4399 Plastico - Fuori Produzione
FM110162 MEMBRANA NEUTRA MINIMATIC 76/ECOMAT
NEUTRAL MEMBRANE MINIMATIC 76/ECOMAT
4401 Imballi - Pallet
FM360207 PALLET IMBALLO FM77/77A (FUMIG.)
PACKAGING PALLET (FUMIGATED) FM77/77A
FM360210 PALLET TUNNEL 50 (FUMIG.)
PALLET TUNNEL 50 (FUMIG.)
FM360211 PALLET TUNNEL 70 (FUMIG.)
PALLET TUNNEL 70 (FUMIG.)
FM360215 PALLET MV45L-48-50-TSM104 (FUMIG.)
PALLET MV45L-48-50-TSM104 (FUMIG.)
FM360216 PALLET MV31 (FUMIG.)
PALLET MV31 (FUMIG.)
FM360217 PALLET MV35 (FUMIG.)
PALLET MV35 (FUMIG.)
FM360218 PALLET MV40-41-45 (FUMIG.)
PALLET MV40-41-45 (FUMIG.)
FM360221 PALLET MV65 - XBAG (FUMIG.)
PALLET MV65 - XBAG (FUMIG.)
FM360225 PALLET IMBALLO MV41X/XP (FUMIGATO)
PALLET FOR PACKAGING MV41X/XP (FUMIGATED)
FM360250 LISTA LEGNO 660X80X25 (FUMIG.)
WOODEN BAR 660x80x25mm
FM360253 LISTA LEGNO 150X60X740 (FUMIG.)
WOOD LIST 150X60X740 (FUMIG.)
FM360260 ASSE IMB.TUN.50/MINIMAT./MV48DV (FU MIG.)
PACK.AXIS TUN.50/MINIMAT./MV48DV (FUMIG.)
FM360261 ASSE IMB.TUNNEL70 100X1190X150 (FUM IG.)
PACK.AXIS TUNNEL70 100X1190X150 (FUMIG.)
FM360262 ASSE IMB.TUNNEL X MODULAR 50 (FUMIG .)
PACK.AXIS TUNNEL FOR MODULAR 50 (FUMIG.)
FM360280 PALLET + TRAV.IMBALLO FC75-FC76 (FUMIG)
PALLET + PACK.BEAM FC75-FC76 (FUMIG)
FM360281 PALLET + TRAVOTTI IMBALLO FC76A (FU MIG)
PALLET + WOODEN PACK.PALLETS FC76A(FUMIG)
FM360289 PALLET+TRAVOTTI IMB.FC76A (FUMIG)
PALLET+ WOODEN PALLETS IMB.FC76A (FUMIG)
FM360514 PALLET FUMIGATO MVS35 X/XP
PALLET MV35X-XP FUMIGATO
FM360516 PALLET FUMIGATO MVS45 X/XP
PALLET MV45X-XP FUMIGATO
FM360530 PALLET VACUUM DRAWER 140
PALLET VACUUM DRAWER 140
FM360538 ANGOLARE PER IMBALLO VACUUM DRAWER 140




CORNER FOR PACKAGING VACUUM DRAWER140

4402 Imballi - Cartone/Scatole

FM360028 CARTONE IMBALLO MV26-35 NEUTRO 680X430 H375
PACK.BOX MV26-35 NEUTRAL

FM360151 CARTONE IMBALLO TUNNEL 50 NEUTRO
CARDBOARD BOX FOR SKINPACK 535 - TUNNEL 50

FM360155 CARTONE IMBALLO MV45L-MV50 NEUTRO 800X840 H1170
PACK.BOX MV45L-MV50 NEUTRAL

FM360156 CARTONE IMBALLO MV31
PACK.BOX MV31

FM360158 CARTONE IMBALLO MV31 NEUTRO
PACK.BOX MV31 NEUTRAL

FM360183 CARTONE IMBALLO MV41-45 NEUTRO 770X610 H565
PACK.BOX MV41-45 NEUTRAL

FM360227 KIT CARTONE X IMBALLO MV26
BOX KIT FOR PACK.MV26

FM360228 CARTONE X IMBALLO MV31X
BOX KIT FOR PACK.MV31X

FM360229 CARTONE IMBALLO NEUTRO MV41X/XP
CARDBOARD FOR PACKAGING MV41X/XP

FM360274 CARTONE IMBALLO GAMBE SIMPLY
PACK.BOX LEGS SIMPLY

FM360284 CARTONE IMBALLO FM75-76 EVO NEUTRO
PACK.BOX FC75-FC76 NEUTRAL

FM360285 CARTONE IMBALLO MODULAR 50S NEUTRO
PACK.BOX FC76A NEUTRAL

FM360296 CARTONE IMBALLO FM77-77A EVO-0OD.70 NEUTRO
(FM360012 NEUTRO)
NEUTRAL CARDBOARD PACKING

FM360298 CARTONE IMBALLO MEDIA NEUTRO
PACK.BOX MEDIA NEUTRAL

FM360301 CARTONE IMBALLO FC76A EVO NEUTRO
CARDBOARD PACKING

FM360310 CARTONE IMBALLO REPLAY 40/55 evo NEUTRO
PACK.BOX RP40-RP55 NEUTRAL

FM360340 CARTONE IMBALLO (515X271X420) MX 2

FM360343 CARTONE IMBALLO CHEF'S CUBE
CARDBOARD PACKING
CHEF'S CUBE

FM360348 SACCHETTO IN TNT 100 g/mqg IMB.MACC. MX 2 (SENZA
LOGO)

FM360503 CARTONE 50x40 h.40cm PORTATA 230Kg
BOX 50x40 h.40cm CAPACITY 230Kg art. 106

FM360506 CARTONE IMBALLO FOCUS
PACK.BOX FOCUS

FM360521 PARETE STRATOCELL IMBALLO ACCESSORI FOCUS
STRATOCELL WALL FOR ACCESSORY PACKAGING FOCUS

FM360524 SCATOLA IMBALLO ACCESSORI FOCUS
BOX FOR ACCESSORY PACKAGING FOCUS

FM360525 TAMPONE PROTEZIONE GUIDE VACUUM DRAWER 140




GUIDE PROTECTION BUFFER VD140

4403 Imballi - Gruppo imballo
IM020042 IMBALLO (535x440 H.310) MX 2
PACKING (535x440 H.310)
MX 2
IM105000 IMBALLO TSM105 880X720X1740 (FUMIG. )
TSM105 PACKING
IM210002 IMBALLO SEAL.56T 2150X1070X1685 (FU MIG.)
PACK.SEAL.56T 2150X1070X1685 (FUMIG.)
IM300002 IMBALLO PRATIKA 56 2940x1440x1985 NEUTRO
NEUTRAL PACK UNIKA 50/PRATIKA 56 2940x1440x1985
IM310001 IMBALLO MV31 470X600X640 (FUMIG.) NEUTRO
PACK.MV31 470X600X640 (FUMIG.) NEUTRAL
IM310002 IMBALLO MV31 470X600X640 (FUMIG.)
PACK.MV31 470X600X640 (FUMIG.)
IM310011 IMBALLO FC75/76 1330X1080X880 NEUTRO
PACK.FC75/76 1330X1080X880  NEUTRAL
IM310012 IMBALLO REPLAY40/55/55C 1330X920X880 NEUTRO
PACK.REPLAY40/55/55C 1330X920X880 NEUTRAL
IM350001 IMBALLO MV35 460X710X485 (FUMIG.) NEUTRO
PACK.MV35 460X710X485 (FUMIG.) NEUTRAL
IM390003 IMBALLO PRATIKA 80-T MPS (+CASSA IN LEGNO) / VIA MARE
PACKAGING (+WOODEN CRATE) / BY SEAPRATIKA 80-T MPS
IM450001 IMBALLO MV45 650X810X705 (FUMIG.) NEUTRO
MV45 NEUTRAL PACKING
IM45L001 IMBALLO MV45L/50/52 820X860X1300 (FUMIG.) NEUTRO
MVA45L NEUTRAL PACKING
IM990003 IMBALLO BANCALE + FILM x MS700 320X140 h.220 cm
WOODEN PALLET+FILM
FOR MS700 320X140 h.220 cm
4490 Imballi - Generico per imballo
FM195043 TAMPONE ADESIVO 100X100X50 IMBALLO
ADHESIVE BUFFER 100X100X50 PACK.
FM360341 INSERTO CARTONE X IMBALLO MX 2
CARDBOARD PACKING INSERT
MX 2
4501 Assiemati - Assiemi e componenti in
FM096614 PIATTINO BLOCCAGGIO FELTRO TUNNEL 50 TWIN GT
(R90058B.)
FELT LINER BLOCKING PLATE
TUNNEL 50 TWIN GT (RALS005T.)
FM140243 GUIDA FISSA ANT. N.U. PROD. INST. PRATIKA 56
FRONT BELT OUTFEED FIXED GUIDE FORUNSTABLE
PRODUCTS PRATIKA 56
FM291392 SUPPORTO RINVIO ENTRATA POSTERIORE PR. 55 SMART
(RAL9S005B.)
REAR INLET TRANSMISSION SUPPORT
PR. 55 SMART (RAL9005T.)
FM291393 SUPPORTO ANT. INGR. TUNNEL SMART PR. 55 SMART

(RAL9005B.)




SMART TUNNEL INFEED FRONT SUPPORT

PR. 55 SMART (RAL9005T.)

4504

Assiemati - Avvolgitori

AV020A01

GRUPPO AVVOLGITORE 200/220V FM76

REWINDER GROUP 200/220V

FM76

AV030005

AVVOLGITORE FM77/77A/REPLAY 85 (RICAMBIO)

REWINDER

FM77/77A/REPLAY 85 (SPARE PART)

AV080050

GRUPPO AVVOLGITORE MODULAR 50S (per macchina)

REWINDER GROUP

MODULAR 50 S (for machine)

AV130003

GRUPPO AVVOLGITORE MODULAR 70 REST./FM77 REST.

REWINDER GROUP

MODULAR 70 REST./FM77 REST.

AV170000

GRUPPO AVVOLGITORE MEDIA

REWINDER GROUP

MEDIA

AV30B001

PREM.AVVOLGITORE UNIKA 50/PRATIKA 56 (RAL7035B.)

REWINDER PRE-ASSEMBLY

UNIKA 50/PRATIKA 56 (RAL7035T.)

AV990A11

AVVOLGITORE 200/230V FM75/76/76A (RICAMBIO)

REWINDER 200/230V

FM75/76/76A (SPARE PART)

AV990A18

AVVOLGITORE 200/230V REPLAY 40/55/55C evo (RICAMBIO)

REWINDER 200/230V

REPLAY 40/55/55C evo (SPARE PART)

POKO0004

PREM.AVVOLGITORE FM75/FM76 220V (ECONOM)

REWINDER PRE-ASSEMBLY FM75/FM76 220V (ECONOM)

POKO0007

PREM.AVVOLG.MOD.50/70/FM77/MEDIA (ECONOM)

REWINDER PRE-ASSEMBLY MODULAR 50/70/MEDIA

POKO0008-1

PREM.AVVOLGITORE FM90

POK0O0098

PREM.AVV.MTZ.SEALM.56T/79T (ZN)

START MOT.REW.SEALM.56T/79T (ZN)

POK00281

PREM.RINVIO FILM FM75/76/SYNTHESIS

FILM RETURN PRESSER FM75/76/SYNTHESIS

POK00282

PREM.RINVIO FILM FM77/FM90

FILMRETURN PRE-ASSEMBLY FM77/FM90

POK00283

PREM.RINVIO FILM MODULAR 50/MEDIA

FILM TRANSMISSION PRE-ASSEMBLY MODULAR 50/MEDIA

4505

Assiemati - Cassetti elettrici

CE010A90

CASSETTO ELETTR.FOCUS 230V

ELECTR.BOX 230V FOCUS

CE23B001

CASS.EL.NASTRO TR.200-240V 50/60Hz

CONV.BELT EL.BOX 200-240V 50/60Hz

CE23B003

CASS.EL.NASTRO TR.200-240V 50/60Hz PER MOTORE

230V-3F-0,37kW

CONV.BELT EL.BOX 200-240V 50/60Hz FOR MOTOR

230V-3F-0.37kW

CE23B006

CASS.EL.NASTRO TR.200/240V 50/60Hz CAN OPEN con




connettore D-SUB

CONVEYOR BELT EL.BOX 200/240V 50/60Hz CAN OPEN with

connector D-SUB

CE23B009 CASS.EL.NASTRO TR.200/240V 50/60Hz colleg.analog.
(PR.56 MPE X1/2)
ELECTRIC BOX CONVEYOR BELT 200/240V 50/60Hz
ANALOGIC CONNECTION (PR.56 MPE X1/2)
CE23B011 CASS.EL.NASTRO TR.200/240V 50/60Hz anal.(PR.56 MPE
X1/2) inv commander
CONVEYOR BELT ELECTRIC BOX 200/240V 50/60Hz
anal.(PR.56 MPE X1/2) inv commander
CE450A34 CASS.EL.MV45 XP B.FR.230V 20MC 1Ph S/SCHEDA POT.
EL.BOX MV45 XP FR.B.230V 20M3 1F W/O POWER BOARD
CE500H37 CASS.EL.MV50 XP 208V 3F 2B.L.40MC TEMP. ETL (termiche
su barre)
EL.BOX MV50 XP 208V 3F 2B.L.40M3 TEMP. ETL (thermal
switches on bars)
4506 Assiemati - Campane inferiori/Vasch
Clo11001 PREM.VASCA FOCUS
TANK PRE-ASSEMBLY FOCUS
KRO30A72 KIT POLMONE CALORE FM77A DIGIT 220V
HEATING CHAMBER KIT FM77A DIGIT 220V
KRO30B55 KIT POLMONE CALORE FM77 DIGIT 380V
HEATING CHAMBER KIT FM77 DIGIT 380V
4507 Assiemati - Campane superiori/Coper
CS010100 PREM. COPERCHIO COMPLETO FOCUS
COMPLETE COVER FILM PRESSER FOCUS
CS020055 PREM. CAMPANA SUPERIORE FM76 DIGIT
FM76 DIGIT UPPER HOOD PRE-ASSEMBLY
CS030004 PREM. CAMPANA SUP.FM77 NEUTRA
PREASSEMBLED UPPER HOOD FM77 NEUTRAL
CS110000 PREM. CAMPANA SUP. FM90
FM90SC UPPER HOOD PRE-ASSEMBLY
CS250002 GRUPPO COPERCHIO COL. NEUTRO TRASP. MX 2
TRANSPARENT NEUTRAL COLOR COVER GROUP
MX 2
CS380001 PREM.CAMPANA SUPERIORE MINIMA
MINIMUM UPPER HOOD FILM PRESSER
POK01016 PREM.COPERCHIO IN VETRO+INOX FOCUS
GLASS+ST. STEEL COVER FILM PRESSERFOCUS
POK01017 PREM.COPERCHIO IN PLEXIGLASS FOCUS
PLEXIGLAS COVER PRE-ASSEMBLY FOCUS
4508 Assiemati - Carrelli
CA02NO002 CARRELLO SYNTHESIS ARANCIO RAL2004L .
SYNTHESIS ORANGE TROLLEY
CAO02N006 CARRELLO SYNTHESIS INOX
SYNTHESIS INOX TROLLEY
CA281001 CARRELLO GALAXY INOX
CARRIAGE GALAXY ST. STEEL
CA31NOO1 CARRELLO FC75 NERO RALSO005B.




FC75 RAL9005B.BLACK TROLLEY

CA32N001

CARRELLO FC76 NERO RAL9005B.

FC76 RAL9005B.BLACK TROLLEY

GB31B001

GAMBE REPLAY40/55 evo RAL7035B.

RP40/55 RAL7035B.SUPPORTS

GB31NO001

GAMBE REPLAY40/55 evo R9005B.0PACO H=382

LEGS REPLAY 40/55 evo RAL9005T. OPAQUE

H=382

4509

Assiemati - Nastri trasportatori

NT090030

PREM.NASTRO TRASP.TUNNEL 50 (N)

TRANS.BELT PRE-ASSEMBLY TUNNEL 50 (N)

NT130002

PREM. NASTRO TRASPORT.MODULAR 70 3F

NT140003

PREM. NASTRO TRASPORTATORE TUNNEL 70

CONVEYOR BELT PRE-ASSEMBLY

TUNNEL 70

NT170001

NASTRO TRASP. MEDIA/MOD50/ECOMATIC 3Ph

CONVEYOR BELT 3 Ph MEDIA-MODULAR50-ECOMATIC

NT21B035

PREM.NASTRO INGR.PRATIKA 56 R70358B.

IN.BELT FILM PRESSER PRATIKA 56 R70358B.

NT211035

PREM.NASTRO INGR.PRATIKA 56 INOX

NT23B075

PREM.NASTRO INGRESSO PRATIKA 56 MPE X1/X2

(RAL7035B.)

INFEED BELT PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 56 MPE X1/X2 (RAL7035B.)

NT23B079

PREM.NASTRO USCITA PR.56 MPE X1/X2 A.N. MOTORE

ASINCRONO+INVERTER

OUTFEED BELT PRE-ASSEMBLY PR.56 MPE X2

NT231072

PREM.NASTRO USC.PR56 MPE CON SNODO INOX (con avv.

nastro)

OUTFEED BELT PRE-ASSEMBLY PRATIKA 56 MPE WITH ROD

ST.STEEL (with approaching belt)

NT250001

PREM.NASTRO TRASP.TUN.50 TWIN

TRANSP.BELT FILM PRESSER TUNNEL 50TWIN

NT340001

PREM.NASTRO TRASPORTATORE FC76A

FC76A CONVEYOR BELT PRE-ASSEMBLY

NT39B003

PREM.NASTRO USCITA (AVV. NASTRI) PRATIKA 80-T MPS

RAL70358B.

OUTFEED BELT PRE-ASSEMBLY (BELTS APPROACHING)

PRATIKA 80-T MPS RAL7035T.

NT40B006

PREM.NASTRO INGRESSO CON RULLINI PRATIKA 55

(RAL7035B.)

INFEED BELT PRE-ASSEMBLY WITH ROLLERS

PRATIKA 55 (RAL7035T.)

4510

Assiemati - Piatti confezionamento

PC02G004

PREM.PIATTO CONF.FM76 DIGIT R7035B.

PACKAGING PLATE PRE-ASSEMBLY R7035B. FM76 DIGIT

PCO3A000

PREM.PIATTO CONFEZ.FM77 ARANC.RAL20 O4L.

FM77 RAL2004L. PACKAGING PLATE PRE-ASSEMBLY

PC0O3G001

PREM.PIATTO CONFEZ.MOD.70 RAL70358B.

MOD.70 RAL7035B. PACKAGING PLATE PRE-ASSEMBLY




PC32B003 PREM.PIATTO CONFEZ.FM76/76A R7016B.
FC76 RAL7016B.PACKAGING PLATE PRE-ASSEMBLY
PC35B001 PREM.PIATTO CONFEZ.RP85 RAL70168B.
RP85 RAL7016B.PACKAGING PLATE PRE-ASSEMBLY
4511 Assiemati - Rulli, Rulliere
FM710304 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.566mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.566mm
FM710305 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.372mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.372mm
FM710306 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.625mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.625mm
FM710307 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.317mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.317mm
FM710310 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.1165mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.1165mm
FM710311 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.1125mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.1125mm
FM710315 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.687mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.687mm
FM710316 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.537mm
IDLE ROLLER ASSEMBLY Lg.537mm
FM710318 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.914mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.914mm
FM710319 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.761mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.761mm
FM710320 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.661mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.661mm
FM710325 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.1106mm
IDLE ROLL ASSEMBLY Lg.1106mm
FM710327 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.392mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.392mm
FM710328 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.439mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.439mm
FM710330 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.412mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.412mm
FM710341 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.561mm
IDLE ROLL ASSEMBLY L.561mm
FM710362 ASSIEME RULLO FOLLE Lg.500mm CON ALBERO INOX
IDLE ROLL ASSEMBLY L.500mm
WITH ST. STEEL SHAFT
POK00439 PREM.RULLO FISSO DEVIAFILM PR.56
FIXED ROLLER FILM PRE-ASSEMBLY DEVIAFILM UNIKA 50
POK00489 PREM.RULLO X RULLIERA PRATIKA 56
ROLL PRE-ASSEMBLY FOR ROLLER PLATEPRATIKA 56
POK00781 PREM.RULLO FISSO DEVIAFILM PR.80-T MPS
DEVIAFILM FIXED ROLLER PRE-ASSEMBLY
POK00789 PREM.RULLO NASTRO USCITA PRATIKA 80-T MPS
OUT.BELT ROLLER FILM PRESSER  PRATIKA 80-T MPS
POK00803 PREM.RULLO NASTRO INGR./USC. PR.56-T MPS

INFEED/OUTFEED BELT ROLLER PRE-ASSEMBLY




PRATIKA 56-T MPS

POK0O0804

PREM.RULLO NASTRO USCITA PR.56-T MPS

OUTFEED BELT ROLLER PRE-ASSEMBLY

PR.56-T MPS

POK00818

PREM.RULLO TENS. NASTRO USC. D.40 PR.56-TMPS

UTFEED BELT TENSIONING ROLLER PRE-ASSEMBLY D.40

PR.56-TMPS

POK00851

PREM.RULLO NASTRO USCITA PR.56-T MPS

OUTFEED BELT ROLLER PRE-ASSEMBLY

PR.56-T MPS

POK00968

PREM.RULLO FISSO DEVIAF.(CUSC.ACC.) PRATIKA 80-T MPS

FILM-DIVERTING DEVICE FIXED ROLLERPRE-ASSEMBLY

PRATIKA 80-T MPS

POK00970

PREM.RULLO FISSO S.E. RC(CUSC.ACC.) PRATIKA 56-T MPS

RC

FIXED ROLLER PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 56-T MPS RC

POK01213

PREM. RULLO DI RACCORDO TUNNEL 50 TWIN GT

POK01220

PREM.RULLO NASTRO INGRESSO/USCITA PR56 MPE X1-X2

OUTFEED BELT ROLLER PRE-ASSEMBLY

POK01245

PREM.RULLO NASTRO INGRESSO/USCITA PRATIKA 56 MPE

X1-X2

INFEED BELT ROLLER PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 56 MPE X1

RU020003

RULLIERA 40X50 INOX

ROLL STAND 40x50 STAINLESS STEEL

RU140000

RULLIERA TUNNEL 70

ROLL STAND TUNNEL 70

RU400001

RULLIERA 40X100 PRATIKA 55 SMART

ROLLER 40X100 PRATIKA 55 SMART

4513

Assiemati - Supporti bobina

PB02A083

PREM.SUPP.BOBINA SYNTHESIS ARAN.RAL 2004

ORANGE FILM ROLL HOLDER SUPPORT PRE-ASSEMBLY

L.600 ON SYNTHESIS M/C

PB02G004

PREM.SUP.BOBINA EP55/DUO54 RAL7035B

REEL UPP.FILM PRESSER EP55/DUO54 RAL7035B

PB02G005

PREM.SUPP.BOBINA MOD.50 RAL7035B.

REEL SUPPORT RAL7035B. MODULAR 50

PB021082

PREM.SUPP.BOBINA SYNTHESIS INOX L.6 00

INOX FILM ROLL SUPPORT KIT ON M/C MOD. SYNTHESIS

PBO3A001

PREM.SUPP.BOBINA FM77 ARANCIO L.100 0

FM77 COMPLETE ROLL HOLDER SUPPORT

PBO3A002

PREM.SUPP.BOBINA FM77 ARANCIO RAL20 0A4L.

FM77 ORANGE FILM ROLL SUPPORT PRE-ASSEMBLY

PB13B004

PREM.SUPP.BOBINA MOD.70 RAL7035B.

PREASS. FILM ROLL SUPPORT MODULAR 70 RAL7035B

PB17B003

PREM.SUPPORTO BOBINA MEDIA RAL7035B

REEL SUPPORT PRE-ASSEMBLY RAL7035BMEDIA

PB32A001

PREM.SUPPORTO BOBINA FM76 (RAL2004B.)

FC76 RAL2004B.ROLL SUPPORT PRE-ASSEMBLY




PB32B001

PREM.SUPPORTO BOBINA REPLAY55/55C EVO (RAL7035B.)

RP55 RAL7035B.ROLL SUPPORT PRE-ASSEMBLY

PB35B001

PREM.SUPP.BOBINA RP85 RAL7035B.

RP85 RAL7035B.ROLL SUPPORT PRE-ASSEMBLY

PB35B004

PREM.SUPP.BOBINA LUNGO SAC85 R7035B (Configurazione

Diversey)

RP85 RAL7035B.LARGER ROLL SUPPORT PRE-ASSEMBLY

PB38B001

PREM.SUPP.BOBINA MINIMA R7035B/INOX

ROLL SUPPORT PRE-ASSEMBLY

MINIMA RAL7035T./ST.STEEL

4514

Assiemati - Telai campana superiore

TC020030

PREM.TELAIO TAGLIER. MOD50/ECOMATIC

CUTTER FRAME PRE-ASSEMBLY MOD50/ECOMATIC

TC020035

PREM.TELAIO TAGLIERINA ECOMODULAR/VISION

CUTTER FRAME FILM PRESSER ECOMODULAR/VISION

TC021030

PREM.TELAIO TAGLIER. MOD50 STEEL IT

CUTTER FRAME PRE-ASSEMBLY STEEL ITMODULAR 50

TC130001

PREM.TELAIO TAGLIERINA MODULAR 70

PREASS. FRAME CUTTING BLADE MODULAR70

TC310003

PREM.TELAIO CAMPANA SUPERIORE FM75 RALS005B.

UPPER HOOD FRAME PRE-ASSEMBLY

FM75 RAL9005T.

TC320003

PREM.TELAIO CAMPANA SUPERIORE FM76 (RAL9005B.)

UPPER HOOD FRAME PRE-ASSEMBLY

FM76/REPLAY55 evo (RAL9005T.)

TC340003

PREM.TELAIO CAMPANA SUPERIORE FM76A evo

UPPER HOOD FRAME PRE-ASSEMBLY

FM76A evo

TC350001

PREM.TELAIO CAMPANA SUPERIORE FC77

UPP.HOOD FRAME FILM PRESSER FC77

4516

Assiemati - Polmoni calore

PRO10A33

PREM.POLMONE CALORE REPLAY40/FM75 2 20V

HEAT CHAMBER FILM PRESSER REPLAY40/FM75 220V

PRO10A55

PREM.POLMONE CALORE FM75 DIGIT 220V

FM75 DIGIT 220V/50HZ HEATING CHAMBER PRE-ASSEMBLY

PRO20A33

PREM.POLMONE CALORE REPLAY55/FM76 220V

HEAT CHAMBER FILM PRESSER REPLAY55/FM76 220V

PRO20A35

PREM.POLMONE CALORE JUNIOR 220V

HEATING CHAMBER PRE-ASSEMBLY

PRO20A55

PREM.POLMONE CALORE FM76 DIGIT 220V

HEAT CHAMBER FILM PRESSER FM76 DIGIT 220V

PR280OEO2

PREM.POLMONE CALORE GALAXY V120 W1900

(DISSIPATORE + NUOVO TERMOST)

HEAT CHAMBER FILM PRESSER GALAXY V120 W1900

(HEAT SINK + NEW THERMOST)

PR320A20

PREM.POLMONE CALORE FM76 evo V230 W2800

HEATING CHAMBER PRE-ASSEMBLY FM76 evo V230

W2800

PR380A01

PREM.POLMONE CALORE MINIMA 230V

MINIMUM HEAT CHAMBER FILM PRESSER 230V




4518

Assiemati - Barre saldanti

BS230A48

PREM.BARRA SALD.230V PRATIKA 56 MPE

SEAL.BAR FILM PRESSER 230V PRATIKA56 MPE

BS230A60

PREM.BARRA SALD.230V PR.56 MPE CON TERMOCOPPIE

PT1000

SEALING BAR PRE-ASSEMBLY 230V PR.56 MPE WITH

THERMOCOUPLES PT1000

BS230A61

PREM.BARRA SALD.230V PR.56/56CS CON TERMOCOPPIE

PT1000

SEALING BAR PRE-ASSEMBLY 230V PR.56/56CS WITH

THERMOCOUPLES PT1000

BS230A62

PREM.BARRA SALDANTE 230V PRATIKA 56 MPE X1-X2

SEALING BAR PRE-ASSEMBLY 230V

PRATIKA 56 MPE X1-X2

BS230162

PREM.BARRA SALDANTE 230V PRATIKA 56 MPE X1-X2 INOX

BS250000

GRUPPO BARRA SALDANTE FOCUS

FOCUS SEALING BAR UNIT

BS250001

GRUPPO BARRA SALDANTE FOCUS

FOCUS SEALING BAR UNIT

BS260000

BARRA SALDANTE MV26X

SEALING BAR MV26X

BS260001

BARRA SALDANTE VACUUM DRAWER

VACUUM DRAWER SEALING BAR

BS260014

BARRA SALDANTE VAC.DRAWER 140 STAMPATA (N)

SEALING BAR VACUUM DRAWER 140

PRINTED

BS300003

GRUPPO BARRA SALDANTE ZERO15/36/45 STAMPATA (N)

SEALING BAR GROUP ZERO15/36/45

PRINTED

BS310001

GRUPPO BARRA SALDANTE MV31X

SEALING BAR UNIT MV31X

BS310002

GRUPPO BARRA SALDANTE MV31X (N)

SEALING BAR UNIT MV31X (N)

BS310021

BARRA SALDANTE FRONTALE MX 3

FRONT SEALING BAR

MX 3

BS310022

BARRA SALDANTE LATERALE MX 3

SIDE SEALING BAR

MX 3

BS350001

GRUPPO BARRA SALDANTE MV31/MV35

SEALING BAR GROUP ON M/C MOD. MVS35

BS350002

GRUPPO BARRA SALDANTE MV31/35 (N)

MV31/35 (NEW) SEALING BAR GROUP

BS39BA01

PREM.BARRA SALDANTE FRONTALE PRATIKA 80-T MPS

FRONT SEALING BAR PRE-ASSEMBLY PR.80-T MPS

BS400A01

PREM.TELAIO SUP.BARRA SALDANTE PRATIKA 55 SMART

UPPER FRAME SEALING BARPRATIKA 55 SMART

BS410000

GRUPPO BARRA SALDANTE MV41 FR.

SEALING BAR UNIT MV41 FR.

BS410001

GRUPPO BARRA SALDANTE MV41 LAT.




SEALING BAR UNIT MV41 LAT.

BS410003 GRUPPO BARRA SALDANTE MV41 XP FR.
SEALING BAR UNIT MV41 XP FR.
BS410004 GRUPPO BARRA SALDANTE MV41 XP LAT.
SEALING BAR UNIT MV41 XP LAT.
BS450000 GRUPPO BARRA SALDANTE MV45-MVA45L
SEALING BAR GROUP ON M/C MOD. MVS45
BS450004 GRUPPO BARRA SALDANTE MV45 (N)
SEALING BAR GROUP MV45-MV45L (NEW)
BS480000 GRUPPO BARRA SALDANTE MV48
MVS VACUUM MACHINE SEALING BAR GROUP
BS480003 GRUPPO BARRA SALDANTE MV48 LAT.(N)
SEALING BAR GROUP MV48 LATERAL (NEW)
BS500000 GRUPPO BARRA SALDANTE MV50 LAT.
SEALING BAR GROUP FOR SIDE BAR ON M/C MOD. MVS50
BS500004 GRUPPO BARRA SALDANTE MV50 LAT.(N)
SEALING BAR GROUP MV50 LATERAL (NEW)
BS500005 GRUPPO BARRA SALDANTE MV65 LAT.
SEALING BAR GROUP MV65 LATERAL
BS500010 GRUPPO BARRA SALDANTE MV50 LAT.(N1)
SEALING BAR UNIT MV50 LAT.(N1)
BS520000 GRUPPO BARRA SALDANTE MV52 XP
SEALING BAR UNIT MV52 XP
BS520001 GRUPPO BARRA SALDANTE MV52 X (N)
SEALING BAR UNIT MV52 X (N)
BS650010 GRUPPO BARRA SALDANTE EVAC65
EVAC65 SEALING BAR GROUP
4519 Assiemati - Membrane per vuoto
ME250000 GRUPPO MEMBRANA FOCUS
MEMBRANE UNIT FOCUS
ME260003 GRUPPO MEMBRANA CON OR MV26/41/52/VAC.DRA.290
MEMBRANE UNIT WITH OR FOR MV26/41/52/VACUUM
DRAWER
ME350003 GRUPPO MEMBRANA MX 3
MEMBRANE GROUP
MX 3
ME450002 GRUPPO MEMBRANA COL.NERO MV45-MV45L +
CONTR.SALDANTE (N)
MEMBRANE GROUPE MV45-45L+ COUNTER SEALING BAR
(N)
ME450003 GRUPPO MEMBRANA CON OR MVS
MEMBRANE UNIT WITH OR FOR MV45/45L /48/50 (N)
4520 Assiemati - Pompe vuoto
PV010A01 PREM.POMPA VUOTO 230V 6MC FOCUS
VACUUM PUMP PRE-ASS. 230V 6M3 FOCUS
4590 Assiemati - Assiemi generici
AS250026 RULLO SCARICO NASTRO TRASP.T50
OUTFEED ROLL CONVEYOR BELT TUNNEL 50
AS250047 RULLINO PER CATENA TUNNEL 50

CHAIN ROLLERS ON TUNNEL 50




AS250053

RULLINO CONTENIMENTO CATENA TUNNEL 70 (RICAMBI)

CHAIN CONTAINMENT ROLLER

TUNNEL 70 (SPARE PARTS)

AS250122

RULLINO PER CATENA TUNNEL 70

TUNNEL 70 CHAIN ROLLER

CT090002

PREM.CATENA TUNNEL 50

TUNNEL 50 CHAIN PRE-ASSEMBLY

CT090003

PREM.CATENA TUNNEL 50 PER MTG NASTRO IN TEFLON

FM710010

TUNNEL 50 CHAIN PRE-ASSEMBLY FOR TEFLON BELT

CT140002

PREM.CATENA TUNNEL 70 TUNNEL 70

TUNNEL 70 CHAIN PRE-ASSEMBLY

CT140003

PREM.CATENA TUNNEL 70 PER MTG NASTRO IN TEFLON

FM710012

TUNNEL 70 CHAIN PRE-ASSEMBLY FOR TEFLON BELT

CT170002

PREM.CATENA MEDIA TUNNEL MEDIA

MEDIA CHAIN PRE-ASSEMBLY

CT170003

PREM.CATENA MEDIA PER MTG NASTRO IN TEFLON

FM710013

MEDIA CHAIN PRE-ASSEMBLY FOR TEFLON BELT

CT250003

PREM.CATENA TUNNEL 50 TWIN TUNNEL 50 TWIN

TUNNEL 50 TWIN CHAIN PRE-ASSEMBLY

CT250004

PREM.CATENA TUNNEL 50 TWIN PER MTG NASTRO IN

TEFLON FM710015

TUNNEL 50 TWIN CHAIN PRE-ASSEMBLY FOR TEFLON BELT

CT400001

PREM.CATENA PR. 55 SMART/MEDIA MATIC

PRATIKA 55 SMART / MEDIA MATIC

CHAIN PRE-ASSEMBLY

CT400002

PREM.CATENA PR.55 SMART PER MTG NASTRO IN TEFLON

FM710016

CHAIN PRE-ASSEMBLY PRATIKA 55 SMART

FOR TEFLON BELT FM710016 ASSEMBLY

FM060091

ASSIEME LEVA ATTACCO CILINDRO PRATIKA 56 (ZN)

CYLINDER COUPLING LEVER ASSEMBLY

PRATIKA 56 (ZN)

FM160262

RUOTA CON AGHI X MICROFOR. SEALM.56 /79T

WHEEL WITH NEEDLES FOR MICRO-PUNCHSEALMATIC

56/79T

MR350001

GRUPPO MAGNETE RETRAZIONE FC77

FC77 MAGNET PRESSING GROUP

MS310001

GRUPPO MAGNETE SALDATURA FC75/76/77

FC75/76/77 SEALING MAGNET GROUP

P02G0013

GRUPPO VOLANTINO FM76A

FM76N/AUT. ADJUSTING WHEEL GROUP

POK00082

PREM.PERNO RINVIO AVVOLG.S.56T/79T

REW.RETURN PIN FILM PRESSER S.56T/79T

POK00110

PREM.RULLO ANT.PORTA BOBINA MINISTR ETCH

REEL HOLDER FRONT ROLLER FILM PRESSER MINISTRETCH

POK00112

PREM.SQUADR.INFERIORE MICRO TESTA MINISTRETCH

LOWER SQUARE PRE-ASSEMBLY FOR HEADMICRO




MINISTRETCH

POK00129 PREM.COPERTURA TESTA MINISTRETCH
HEAD COVER FILM PRESSER MINISTRETCH
POK00144 PREM.RULLO POST.PORTA BOBINA MINIST RETCH
REEL HOLDER REAR ROLLER FILM PRESSER MINISTRETCH
POK00175 PREM.BLOCCH.SX RINVIO FILM MINISTR. TR.F.
PREASS. LEFT BLOCK FILM MINISTRETCH AUTOMATIC
POK00176 PREM.BLOCCH.DX RINVIO FILM MINISTR. TR.F.
PREASS. RIGHT BLOCK FILM MINISTRETCH AUTOMATIC
POK00177 PREM.RULLO GOMM.BLOCC.FILM MINISTR. TR.F.
FILM BLOCK RUBBER ROLLER FILM PRESSER MINISTR.TR.F.
POK00199 PREM.MOLLA TRAZIONE MINISTRETCH S
TRACTION SPRING FLM PRESSER MINISTRETCH S
POK00285 PREM.RINVIO FILM MODULAR 70/FM77 RE STYL.
FILM RETURN PRE-ASSEMBLY MODULAR 70/FM77 RESTYL.
POK00287 PREM.RULLO RINVIO MICROFORATORE DIV APACK
MICRO-PUNCH RETURN ROLLER FILM PRESSER DIVAPACK
POK00297 PREM.SACCHETTO VITERIA AVVOLGITORE MODULAR 50 S
BAG PRE-ASSEMBLY MODULAR 50 S
POK00299 PREM.SACCHETTO AVVOLG.FM75/76/76A
REWINDER BAG PRE-ASSEMBLY FC75/76/76A
POKO0309 PREM.MORSETTO ANT./POST.GALILEO
PREASS. FRONT/BACK CLAMP GALILEO
POK00315 PREM.MORSETTO ANTERIORE FM75/76 (UL )
FRONT TERMINAL FILM PRESSER FM75/76 (UL)
POKO0350 PREM. MORSETTO CENTRALE GALAXY/GALI LEO
CENTRAL CLAMP KIT FOR GALILEO
POKO0355 PREM.TRASC.FILM PR.56/56 CS/56 MPE
FILM DRAG PRE-ASSEMBLY PRATIKA 56/56 CS/56 MPE
POK00360 PREM.CONTROBARRA LAT.MV50
SIDE COUNTER-BAR FILM PRESSER MV50
POKO0383 PREMONTAGGIO SCHEDA MS2
BOARD PRE-ASSEMBLY
MS2
POK00440 PREM.RULLO REGOLABILE DEVIAFILM UNI KA 50
ADJU.ROLLER FILM PRESSER DEVIAFILMUNIKA 50
POK00483 PREM.FRONT.CARENATURA SC55 RAL7035B (NUOVA
SCHEDA COMANDO FE120632)
CASING FRONT FILM PRESSER SC55 RAL7035B(NW
CONTROL BOARD FE120632)
POK00485 PREM.CONNETTORE CHIUSURA PREDISPOS. NASTRO
SPINTORI PRATIKA
PUSHER BELT SET-UP CLOSURE CONN.FILM PRESSER
PRATIKA
POK00500 PREM. TENDINE ENTRATA TUNNEL 50
INLET CURTAIN PRE-ASSEMBLY TUN.50
POK00501 PREM. TENDINE USCITA TUNNEL 50
OUTLET CURTAIN PRE-ASSEMBLY TUN.50
POK00510 PREM. TENDINE ENTRATA MEDIA

INLET CURTAIN PRE-ASSEMBLY ON M/C MOD. MEDIA




POK00511

PREM. TENDINE USCITA MEDIA

OUTLET CURTAIN PRE-ASSEMBLY ON M/CMOD.MEDIA

POK00538

KIT ROTELLINE TENDIFILM SUPERIORE AGGIUNTIVE PRATIKA

56 MPE/MPS

UPPER FILM-TIGHETENING WHEEL KIT PRATIKA 56 MPE/MPS

POKO0539

KIT ROTELLINE TENDIFILM INFERIORE AGGIUNTIVE PRATIKA

56 MPE/MPS

ADDITIONAL LOWER FILM TENSIONER WHEELS KIT

FOR PRATIKA 56 MPE/MPS

POKO0550

PREM. TENDINE VISION

PREASS. CURTAIN VISION

POK00582

PREM.CONNETTORE CHIUSURA PREDISPOS. NASTRO

SPINTORI PRATIKA

PUSHER BELT SET-UP CLOSURE CONN.FILM PRESSER

PRATIKA

POKO0590

PREM.TENDINE USCITA CON VETRO TUNNEL 50 TWIN GT

OUTLET CURTAIN WITH GLASS PRE-ASSEMBLY

TUNNEL 50 TWIN GT

POK00591

PREM.TENDINE ENTRATA TUNNEL 50 TWIN GT

INFEED CURTAIN PRE-ASSEMBLY TUNNEL50 TWIN GT

POK00600

PREM. TENDINA USCITA TUNNEL 70

PREASS. EXIT CURTAIN TUNNEL70

POK00601

PREM. TENDINA ENTRATA TUNNEL 70

PREASS. INFEED CURTAIN TUNNEL 70

POK00612

PREM.CONTROBARRA SALDANTE PRATIKA 56/56CS

SEALING CONTRAST BAR PRE-ASSEMBLY PRATIKA 56/56CS

POK00613

PREM.CONTROBARRA SALDANTE 90 SHORE PR.56 MPE

X1/X2

SEALING CONTRAST BAR PRE-ASSEMBLY

PR.56 MPE X1/X2

POK00614

PREM.CONTROBARRA SALDANTE PRATIKA 56 MPE INOX

SEALING CONTRAST BAR PRE-ASSEMBLY PRATIKA 56MPE

INOX

POK00626

PREM. ROTELLINA 16 AGHI STRETTA PRATIKA 55 SMART

NARROW MICROPERFORATOR WITH 16 NEEDLES

PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 55 SMART

POK0O0644

PREM. ROTELLINA 16 AGHI PRATIKA 56

WHEEL FILM PRESSER 16 NEEDLES PRATIKA 56

POK00670

PREM. ROTELLINA 32 AGHI PRATIKA 56/80

MICROPERFORATOR WITH 32 NEEDLES PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 56/80

POK00673

PREM. ROTELLINA 32 AGHI PRATIKA 56/80 INOX

MICROPERFORATOR WITH 32 NEEDLES pRATIKA 56/80 ST.

STEEL

POK00679

PREM.ROTELLINA 32 AGHI DOPPIA PRATIKA 80-T MPS

DOUBLE WHEEL WITH 32-NEEDLE PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 80-T MPS

POK00711

PREM.MOTORE NASTRO TRASPORTATORE

CONVEYOR BELT MOTOR PRE-ASSEMBLY




POK00712

SCATOLA CON 10 +10 BUSTE PER FOCUS

BOX WITH 10 + 10 BAGS FOR FOCUS

POK00749

PREM.BASE RAFFRED.FC77-77A-M70 230V 50HZ (=

POK00750 MA DIFF.MTG)

COOLING BASE PRE-ASSEMBLY FC77-77A-M70 230V 50HZ

POKO0750

PREM.BASE RAFFREDDAMENTO 230V 50Hz FC75-76-76A

COOLING BASE PRE-ASSEMBLY 230V 50Hz FC75-76-76A

POKO0753

PREM.BASE RAFFRED.FM 230V 50Hz

COOL.BASE FILM PRE-ASSEMBLY FM 230V 50Hz

POK00760

PREM.SENSORE+1 CONN+3 PIN FC76A/77A

FC76A/77A SENSOR PRE-ASSEMBLY (+1 CONN.+3 PIN)

POK0O0783

PREM.RULLO BALLERINO SBOBINATORE PRATIKA 80-T MPS

POK00784

PREM.RULLO NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T MPS

ROLLER PRE-ASSEMBLY FOR INFEED BELT PRATIKA 80-T

MPS

POK0O0785

PREM.RULLO TENS.NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T MPS

INFEED BELT TENSIONING ROLLER PRE-ASSEMBLY PRATIKA

80-T MPS

POK00787

PREM.ROTELLINE TENDIFILM SUPERIORE PR.56T MPS/80-T

MPS

UPPER FILM-TIGHTENING WHEEL PRE-ASSEMBLY PR.56T

MPS/80-T MPS

POK00788

PREM.ROTELLINE TENDIFILM INFERIORE PRATIKA 56-T/80-T

MPS

LOWER FILM-TIGHETENING WHEEL PRE-ASSEMBLY PR.80-T

MPS

POK00794

PREM.CONTROBARRA FRONTALE PRATIKA 80-T MPS

FRONT CONTRAST BAR

PRATIKA 80-T MPS

POKO0796

PREM.SOFFIATORE PR.56T MPS S/80 MPS

BLOWER PRE-ASSEMBLY PR.56T MPS S/80 MPS

POKO0800

PREM.POTENZIOMETRO TUNNEL50/70

PREASS. POTENTENTIOMETER TUNNEL50/70

POK00802

PREM.GUIDA NASTRO INGRESSO PRATIKA 80-T MPS

INFEED BELT GUIDE PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 80-T MPS

POKO0805

PREM.RULLO NASTRO USCITA D.40

OUTFEED BELT ROLL PRE-ASSEMBLY D.40

POK00842

PREM. ROTELLE TENDIFILM TESTA ULMA PRATIKA 80-T MPS

FILM TENSIONER WHEEL PRE-ASSEMBLY FOR HEAD ULMA

PRATIKA 80-T MPS

POK0O0885

PREM. TESTA SIDE SEAL HOT WHEELS MINIPACK PR56/80-T

(COLL.ROT+TOLL.)

HEAD PRE-ASSEMBLY SIDE SEAL HOT WHEELS MINIPACK

PRATIKA 56/80-T

POKO0908

PREM. GRUPPO DISPLAY MX 4

DISPLAY GROUP PRE-ASSEMBLY

MX 4

POK00965

PREM. COLLETTORE ROTANTE SSHW

ROTATING MANIFOLD PRE-ASSEMBLY SSHW




POK00995

PREM. COLLETTORE ROTANTE SSHW (LAV) .

ROTATING MANIFOLD PRE-ASSEMBLY SSHW

POK01014

PREM.MAGNETE DX FOCUS

RIGHT MAGNET FILM PRESSER FOCUS

POK01099

PREM. RULLO RINVIO PRATIKA 55 SMART

TRANSMISSION ROLLER PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 55 SMART

POK01115

PREM.ARTICOLI PER MODIFICA FOCUS DA VERSIONE EU A

RUSSIA

ITEM PRE-ASSEMBLY FOR FOCUS CHANGE

FROM EU TO RUSSIA VERSION

POK01159

PREM. GRUPPO DISPLAY MX 2

DISPLAY GROUP PRE-ASSEMBLY

MX 2

POK01195

PREMONTAGGIO PORTELLA STRETTA PR.56 MPE X1-X2

NARROW DOOR PRE-ASSEMBLY

PR.56 MPE X1-X2

POK01210

PREM. MOTORE+CAMPANA+GIUNTO+CILIND ELETTR. CORSA

55 PR.56

MOTOR+HOOD+JOINT+ELETTR.CYLINDER

STROKE 55 PRATIKA 56

POK01211

PREM. GRUPPO TRAINO NASTRO MODULARE TUNNEL 50

TWIN GT

MODULAR CONVEYOR BELT ENTRAINMENT GROUP

PRE-ASSEMBLY

TUNNEL 50 TWIN GT

POK01212

PREM. GRUPPO RINVIO NASTRO MODULARE TUNNEL 50

TWIN GT

MODULAR CONVEYOR BELT RETURN

GROUPPRE-ASSEMBLY

TUNNEL 50 TWIN GT

POK01217

PREM.RULLO MOBILE SBOBINATORE PRATIKA 55 SMART

MOBILE ROLLER PRE-ASSEMBLY FOR UNWINDER

PRATIKA 55 SMART

POK01221

PREM.BIELLA LUNGA BARRA SALDANTE PRATIKA 55 SMART

SEALING BAR LONG CONNECTING ROD PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 55 SMART

POK01233

PREMI RULLO FISSO SBOBINATORE PRATIKA 55 SMART

UNWINDER FIXED ROLLER PRESSER

PRATIKA 55 SMART

POK01234

PREM.RINVIO FILM ORIZZONTALE PRATIKA 56/80-T MPS

HORIZONTAL FILM RETURN PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 56/80-T MPS

POK01254

PREM.RULLO NASTRO INGR./USC. PRATIKA 56/56CS /56 MPE

INFEED/OUTFEED BELT ROLLER PRE-ASSEMBLY

PRATIKA 56/56CS /56 MPE

POK01295

PREM. N.GRUPPO DISPLAY MX 4

POK01356

PREMONTAGGIO PORTELLA STRETTA PR.56 MPE X1-X2 INOX

NARROW DOOR PRE-ASSEMBLY

PR.56 MPE X1-X2 ST.STEEL




POK01367

PREM.AUTOTRASF. FE440203 NO FUSE

180/190/200/210/230V REPLAY40/55evo

AUTOTRANSFORMER PRE-ASSEMBLY FE440203 NO FUSE

180/190/200/210/230V REPLAY 40/55evo

POK01430 PREM. GRUPPO DISPLAY MX 3
POK01458 PREM.SCHEDA MAIN MX 3 (DINEMA)
POK01471 PREM.GRUPPO DISPLAY+SCHEDA MX 3/4 (DINEMA)
BOARD GROUP PRE-ASSEMBLY
(DINEMA)
POK01473 PREM. VENTILATORE 80X80 24VDC CONNETTORE 2 PIN
(MX3/4 Dinema)
PM140A02 PREM.MOTORE TUNNEL 70 220/380V
MOTOR PRE-ASSEMBLY TUNNEL 70 220/380V
RA000000 GRUPPO BASE RAFFREDDAMENTO 220V
220V COOLING BASE GROUP
RA170A00 GRUPPO RAFFREDD.MEDIA AUT.230V 50HZ
AUT.MEDIUM COOL.UNIT 230V 50HZ
R1020000 KIT RICAMBI FM76
FM76 SPARE PARTS KIT
R1020001 KIT RICAMBI MODULAR 50
SPARE PARTS KIT
MODULAR 50
RI030000 KIT RICAMBI FM77
FM77 SPARE PARTS KIT
S0130022 KIT RULLO RINVIO NASTRO MODULAR 70
KIT ROLL RETURN BELT MODULAR 70
S0130023 KIT RULLO TRAINO NASTRO MODULAR 70
MODULAR 70 CONVEYOR BELT TRANSMISSION ROLLER KIT
S0160002 KIT RULLO TRAINO NASTRO SALD.VISION
KIT ROLL DRAGGING BELT SEALING VISION
4902 Generico di produzione - Gomma
FE320101 PASSAFILO PVC Df.6 Dg.9 De.14 X Sp.1,5
ELECTRIC CABLE RUBBER
FE320102 PASSAFILO PVC 9X12 SP.1
CABLE RUBBER
FE320103 PASSAFILO PVC Df7 Dgl11 Del6 X Sp2,5 NERI X ALTA
TEMPERATURA (-407+150%)
GROMMET PVC wD7 Dgl1 eD16 FOR Sp1,5BLACK FOR HIGH
TEMPERATURE (-407+150%)
FE320104 PASSAFILO PVC Df11 Dg18 De23 X Sp2
CABLE RUBBER
FE320105 PASSAFILO PVC Df9 Dgl11 Del6 X Sp1,5
CABLE RUBBER 9X16
FE320106 PASSAFILO PVC 7X16 SP.1
CABLE RUBBER
FM235004 TENDINA CAMPANA SUP. FM76SA
FM76NSA UPPER HOOD CURTAIN
FM235007 TENDINA CAMPANA SUP. FM76A

FM76A UPPER HOOD CURTAIN

FM235008

TENDINA CAMPANA SUP. FM77A




FM77A UPPER HOOD CURTAIN

FM235023 TENDINA X PARATIA NASTRO FC77A PLC
CURTAIN FOR BELT BULKHEAD FC77A PLC

FM235034 TENDINA USCITA POS. INTERNA TUNNEL 50 TWIN GT
INNER REAR OUTLET CURTAIN
TUNNEL 50 TWIN GT

FM235035 TENDINA USCITA POS. ESTERNA TUNNEL 50 TWIN GT
EXTERNAL REAR OUTLET CURTAIN
TUNNEL 50 TWIN GT

FM250500 TUBO SERBATOIO Di.30 De.40 Lg.440
TANK TUBE iD.30 eD.40 L.440

FM250501 TUBO SERBATOIO Di.30 De.40 Lg.600
TANK TUBE iD.30 eD.40 L.600

FM250502 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.12 20
FM76A FRONT CHANNEL CONNECTION TUBE

FM250503 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.300
FM76A CHANNELS CONNECTION TUBE

FM250505 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.62 0
FM76/A TANK REVERSALTUBE L.620

FM250506 TUBO SERBATOIO Di.30 De.40 Lg.660
TANK TUBE iD.30 eD.40 L.660

FM250507 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.60 0
FM77A FRONT CHANNEL CONNECTION TUBE

FM250508 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.33 0
FM77A CHANELS CONNECTION TUBE

FM250509 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.16 00
FM77 REAR CHANNEL CONNECTION TUBE

FM250510 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.66 0
FM77/A TANK REVERSAL TUBE L.660

FM250516 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.80 0
FM75 CHANNELS CONNECTION TUBE

FM250521 TUBO SERBATOIO Di.30 De.40 Lg.400
TANK TUBE iD.30 eD.40 L.400

FM250524 TUBO SERBATOIO Di.30 De.40 Lg.380
TANK TUBE iD.30 eD.40 L.380

FM250551 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.400
COOLING PLANT TUBE L.400

FM250552 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.46 0
COOLING PLANT TUBE L.450

FM250553 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.62 0
COOLING PLANT TUBE L.620

FM250554 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.66 0
COOLING PLANT TUBE L.660

FM250555 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.80 0
COOLING PLANT TUBE L.770

FM250556 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.88 0
COOLING PLANT TUBE L.880

FM250557 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.97 0
COOLING PLANT TUBE L.970

FM250558 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.1200




COOLING PLANT TUBE L.1220

FM250559 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.15 00
COOLING PLANT TUBE L.1500
FM250560 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 Lg.16 00
COOLING PLANT TUBE L.1600
FM250562 TUBO IMPIANTO RAFFR.De.9 Di.6 L.550
PIPE FOR COOLING SYSTEM eD.9 iD.6 L.550
FM350003 GOMMA NEOPRENE 15X10 Lg.930 FM90
NEOPRENE RUBBER 15X10 Lg.930
FM350005 GOMMA NEOPRENE 15X10 Lg.400
15X10 NEOPRENE RUBBER
FM350006 GOMMA NEOPRENE 15X10 Lg.530
15X10 NEOPRENE RUBBER
FM350007 GOMMA NEOPRENE 15X10 Lg.720
15X10 NEOPRENE RUBBER
FM350008 GOMMA B.CO 17x10 Lg.1730 FM75-FRESKA
FM350009 RUBBER 17x11 L.1200
FM350010 GOMMA SILICONE B.CO 18x10 Lg.3190 FM77
WHITE SILICON RUBBER 18x10 L.3190
FM350014 GOMMA ANTERIORE MINI
MINI MINI FRONT RUBBER
FM350015 GOMMA LATERALE MINI
MINI MINI SIDE RUBBER
FM350018 GOMMA SILICONE B.CO 18x10 Lg.1105
MINIMA-ECOMODULAR
WHITE SILICONE RUBBER 18x10 LG.1105
FM350019 PROFILATO GOMMA ANT.9,8x7,4x522 ANG . L
FM80 FRONT/UPPER NEOPRENE CHANNEL
FM350020 PROFILATO GOMMA LAT.9,8x7,4x445 ANG . L
SIDE RUBBER CHANNEL 9,8X7,4X445
FM350023 GOMMA SILICONE BIANCO 18X10 Lg.1105 MOD.50
WHITE SILICONE RUBBER 18X10 L.1105
FM350024 GOMMA SILICONE BIANCO 18X10 Lg.1550 MOD.70
WHITE SILIC.RUBBER 18X10 Lg.1550MOD.70
FM350043 RONDELLA GOMMA SILIC. DI10.5 DE20 S P.4
RUBBER WASHER DI 10.5 DE20 SP4
FM350057 GOMMA AMMORTIZZO CONTROBARRA DIVAPA CK
COUNTER-BAR BUFFER RUBBER DIVAPACK
FM350071 ROTELLA IN GOMMA NERA
BLACK RUBBER WHEEL
FM350095 GOMMA SILICONE B.CO 18x10 Lg.2300
FM76-GALILEO-GALAXY
WHITE SILICONE RUBBER 18x10 L.2300
FM350097 MOUSSE AUTOADESIVA PER KIT PRESSORE
PR56/C565/56MPE
FM350116 PROFILO CONTR.25X10 COL.NERO HT MX 3 BARRA LAT.
FM350200 PROFILO CONTROB.SIL.25x7 L=310 MV31 -35
COUNTER-BAR PROFILE SIL.25x7 L=310MV31-35
FM350201 PROFILO CONTROB.SIL.25x10 L=450 MV4 5

COUNTER-BAR PROFILE SIL.25x10 L=450 MV45



https://rospol.com/fm350023
https://rospol.com/fm350023
https://rospol.com/fm350023
https://rospol.com/fm350009-rezina-minipack
https://rospol.com/fm350009-rezina-minipack

FM350202

PROFILO CONTROB.SIL.25x7 L=590 MV48 LAT

SILICON RUBBER 25X7 L.590mm VP03

FM350203

PROFILO CONTROB.SIL.25x7 L=511 MV50 LAT.

ADHESIVE SILICON RUBBER FOR MV50 LAT.

FM350204

PROFILO CONTROB.SIL.25x7 L=655 MV50 -MV65

COUNTER-BAR PROFILE SIL.25x7 L=655MV50-MV65

FM350216

PROFILO CONTROB.SIL.25x7 L=270 MV26

COUNTER-BAR PROFILE SIL.25x7 L=270MV26

FM350217

PROFILO CONTROB.SIL 25x7 HT MVS52

COUNTER-BAR PROFILE SIL 25x7 L.530MV52

FM350218

PROFILO CONTROB.SIL.25x7 L=625 MV41 FRO.

COUNTER-BAR PROFILE SIL.25x7 L=625MV41 FRO.

FM350220

PROFILO CONTR.25X7 L.258 FOCUS COL.NERO

COUNTER-BAR PROF.25x7 L.258 FOCUS - BLACK COLOUR

FM350221

PROFILO CONTR.25X7 L.270 VAC DRAWER COLORE NERO

COUNTER-BAR PROFILE 25x7 L.270 VAC.

DRA. - BLACK COLOUR

FM350236

PROFILO CONTROBARRA 25x10 NERO HT MX 4

CONTRAST-BAR PROFILE 25x10 BLACK HT

MX 4

FM350237

PROFILO CONTR.18x9,5 COL.NERO HT MX 2

CONTRAST-BAR PROFILE 18x9,5 BLACK HT

MX 2

FM350238

PROFILO CONTR.20X10 COL.NERO HT ZERO15/36/45

CONTRAST-BAR PROFILE 20x10 BLACK HT

ZERO15/36/45

FM350239

PROFILO CONTR.25X10 COL.NERO HT MX 3 BARRA

FRONTALE

COUNTER-BAR PROFILE 25X10 BLACK COLOR HT

MX 33 FRONT BAR

FM350615

PROF.SILICONE TRASP.M.T.D.25 70 SH. PR.56-T MPS

TRANSPARENT SILICONE PROFILE M.T.D.

25 70 SHORE PRATIKA 56 MPS

FM650103

GUARNIZIONE OR 4106 d=26.58 T=3.53

OR GASKET 4106 d=26.58 T=3.53

FM650104

GUARNIZIONE OR 6200 d=50.16 T=5.34

OR GASKET 6200 d=50.16 T=5.34

FM650109

GUARNIZIONE OR 3156 d=39.34 T=2.62

OR GASKET 3156 d=39.34 T=2.62

FM650111

GUARNIZIONE OR 2018 d=4.48 T=1.78

OR GASKET 2018 d=4.48 T=1.78

FM650114

GUARNIZIONE OR 156 d=52.39 T=3.53 SILICONE

OR GASKET 156 d=52.39 T=3.53 SILICONE

FM650115

GUARNIZIONE OR 2106 d=26.70 T=1.78 SILICONE

OR GASKET 2106 d=26.70 T=1.78 SILICONE

FM650118

GUARNIZIONE OR 2087 d=22 T=1.78

OR GASKET 2087 d=22 T=1.78

FM650122

GUARNIZIONE OR 2043 d=10.82 T=1.78

OR GASKET 2043 d=10.82 T=1.78

FM710103

NASTRO AL.2M8.U0.V5BLUE GUIDA K10 1550X368




FOOD BELT 2M8.U0.V5BLUE+GUIDE K10 1550X368

FM710104

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE S.1.1650X300

GREEN BELT 1M5 UO0-U2 S.1.1650X300

FM710108

NASTRO NA856 2M8 UO0-V5 blue + GUIDA K10P 1550X368

BELT NA856 2M8 UO0-V5 + GUIDE K10P 1550X368

FM710112

NASTRO NA856 2M8 U0-V5 blue + GUIDA K10 2180X560

BELT NA856 2M8 UO0-V5 GUIDE K10 2180X560

FM710113

TAPPETO SILIC.X NASTRO TR.2600X350 MAILBAG

SILICONE BAND FOR BELT 2600X350

FM710114

NASTRO 1M5 UO-U2 + KN10 1286X350

BELT 1M5 UO-U2 + KN10 1286X350

FM710115

NASTRO 1M5 UO-U2 + KN10 1093X645

BELT 1M5 U0-U2 + KN10 1093X645

FM710122

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE 2195X400 S.56T

GREEN BELT 1M5 UO-U2 2195X400 S.56T

FM710123

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE 2260X400 S.56T

GREEN BELT 1M5 UO-U2 2260X400 S.56T

FM710124

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE 2435X400 S.56T

GREEN BELT 1M5 UO-U2 2435X400 S.56T

FM710125

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE 2710X590 S.79T

GREEN BELT 1M5 UO-U2 2710X590 S.79T

FM710127

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE 3040X590 S.79T

GREEN BELT 1M5 UO-U2 3040X590 S.79T

FM710128

NASTRO 1M5 UO-U2 HPWA B.CO 2195X400 S.56T

WHITE BELT 1M5 U0-U2 HPWA 2195X400

FM710131

NASTRO 1M5 UO-U2 HPWA B.CO 2435X400 S.56T

WHITE BELT 1M5 U0-U2 HPWA 2435X400

FM710135

NASTRO NA947 1M5 U0-U2 HP VL blue A 1618X400 (N.SALD.

PR.55 SMART)

BELT NA947 1M5 UO-U2 HP VL blue A 1618X400

SELING BELT PR55 SMART)

FM710136

NASTRO NA947 1M5 U0-U2 HP VL blueA 1965X400 (PR.55

SMART+PLUS)

BELT NA947 1M5 U0-U2 HP VL blueA 1965x400

PRATIKA 55 SMART+PLUS

FM710137

NASTRO 2M8 UO-V5 BLUE + GUIDA KN10 400x2180 PRATIKA

55 SMART

BELT 2M8 VO-V5 BLUE + GUIDE KN10

400x2180 PRATIKA 55 SMART

FM710138

NASTRO 2M8 UO-V5 BLUE + GUIDA KN10 400x5040

2M8 VO-V5 BLUE + GUIDE KN10 BELT400x5040

FM710139

NASTRO 5R20E2MBC 1618X400+NY50 EASY OPEN (

S.AVV.) PR.55 SMART

BELT 5R20E2MBC 1618X400+NY50

ESAY OPEN PR.SS SMART

FM710147

NASTRO 1M12 UO-U3 NERO 2435X400 S.5 6T

BLACK BELT 1M12 U0-U3 2435X400

FM710153

NASTRO 1M5 U0-U2 HPWA B.CO 2435X400 (USC.) UNIKA 50

WHITE BELT 1M5 U0-U2 HPWA 2435X400

FM710163

NASTRO 1M5 UO-U2 HP BLUE A NA1296 2920X400




(GIU.RINF.) PR.56 (ALIM.)

BELT NA1052 1M5 UO-U2 HP blue S A

2920X400 PRATIKA 56

FM710166

NASTRO SERIE EM 6/2-00-02 GIUNZIONE FINGER TIPO A -

L.4155X400

BELT SERIES EM 6/2-00-02 JOINTFINGER TYPE A -

L.4155X400

FM710167

NASTRO SERIE EM 6/2-00-02 GIUNZIONE FINGER TIPO A -

L.2155X400

BELT SERIES EM 6/2-00-02 JOINTFINGER TYPE A -

L.2155X400

FM710168

NASTRO FL EM 8/2 00+04 WT AS FG GIUNZ.FINGER TIPO A -

L.2155X400

BELT FL EM 8/2 00+04 WT AS FG

JOINT FINGER A TYPE L.2155X400

FM710169

NASTRO FL EM 8/2 00+04 WT AS FG GIUNZ.FINGER TIPO A -

L.4155X400

BELT FL EM 8/2 00+04 WT AS FG JOINT FINGER TYPE A -

L.4155X400

FM710174

NASTRO FL EM 8/2 00+04 WT AS FG GIUNZ.FINGER TIPO A -

L.4155X500

BELT FL EM 8/2 00+04 WT AS FG JOINT FINGER TYPE A -

L.4155X500

FM710199

NASTRO 2M5 UO-U2 HP BLUE A 2920X400 PRATIKA 56

(ALIM.)

BELT NASTRO 2M5 UO0-U2 HP BLUE SA

2920X400 PRATIKA 56

FM710207

NASTRO NA786 2M5 U0-U2 HP VL blue A + GUIDA K10

(SV.400X2180)

BELT NA786 2M5 U0-U2 HP VL blue A

+ GUIDE K10 (400X2180)

FM710208

NASTRO NA786 2M5 U0-U2 HP VL blue A + GUIDA K10

(SV.700X2180)

BELT NA786 2M5 U0-U2 HP VL blue A

+ GUIDE K10 (SV.700X2180)

FM710209

NASTRO NA786 2M5 U0-U2 HP VL blue A + GUIDA K10

(SV.400X4180)

BELT NA786 2M5 U0-U2 HP VL blue a

+ GUIDE K10 (SV.400X4180)

FM710354

NASTRO 1M5 UO-U2 VERDE 2085X368 DIVAPACK

GREEN BELT 1M5 UO-U2 2085X368

FM710359

NASTRO PRATIKA 56

COLORE BIANCO

BELT 1M5 U0-U2 HPWA B.CO 2935X400

FM710367

NAST.EMO05 6/1 00+03 Ib M2 AS FG AM PRS 050 blue

2.5(3560X700)A.BELTECH

BELT EMOS5 6/1 00+03 Ib M2 AS FG AMPRS 050 blue

2.5(3560X700)A.BELTECH

FM710368

NAST.EMO05 6/1 00+03 Ib M2 AS FG AM+ PRS 050 blue

2.5(2690X700)A.BELTECH



https://rospol.com/fm710359
https://rospol.com/fm710359

BELT EMOS5 6/1 00+03 Ib M2 AS FG AM+PRS 050 blue

2.5(2690X700)A.BELTECH

FM710376 NAST.EMO05 6/1 00+02 Ib M2 AS FG AM+ PRS 050 blue
2.5(2650x400)A.BELTECH
BELT EMOS5 6/1 00+03 Ib M2 AS FG AM+PRS 050 blue
2.5(2650x400)A.BELTECH
FM710378 NAST.EMO5 6/1 00+02 Ib M2 AS FG AM PRS 050 blue
2.5(2560x400)A.BELTECH
BELT EMOS5 6/1 00+02 Ib M2 AS FG AMPRS 050 blue
2.5(2560x400)A.BELTECH
GM590000 TUBETTO SILICONE NERO D.8X10
BLACK SILICONE TUBE 8X10
GM590002 TUBETTO SILICONE NERO D.6X8
BLACK SILICONE TUBE D.6X8
GM590006 PROFILATO NEOPRENE 10X15
10X15 NEOPRENE CHANNEL
GM590009 PROFILATO SCHIUMA SILICONE 6X10
6X10 SILICONE CHANNEL
GM590018 GOMMA SILICONICA TRASP. 20X6 60 SHO RE
TRANSP.SILIC.RUBBER 20X6 60 SHORE
GM590023 PROF.SILICONE ESPANSO B3700 BIANCO 10X18 (125g/m)
WHITE EXPANDED SILICONE B3700 10x18
GM590025 PIATTO MOUSSE ADESIVO 15X5 MOPA520
ADHESIVE MOUSSE PLATE 15X5 MOPA520
GM590026 GOMMA D.10.5 +-0.5 SIL.ESPANSO BIAN CO
RUBBER D.10.5 +-0.5 SIL.EXPANDED WHITE
GM590027 PROFILO SILICONE ESPANSO BCO 3X15
3X15 EXPANDED SILICONE CHANNEL
GM590028 GUARNIZIONE SILICONE TONDO D.6X4
PIPE SILICONE SEAL D.6X4
GM590029 GUARNIZIONE SILICONE TONDO D.8
PIPE SILICONE SEAL D.8
GM590030 GUARN.SIL.60Sh A LABBRO X COPERCHIO (SEDE 5x5)
SILICON SEAL 60Sh WITH EDGE FOR COVER (SEAT 5x5)
GM590032 PROFILO GOMMA SPUGNA NEOPRENE 9,8X7,4
NEOPRENE RUBBER CHANNEL 9,8X7,4
GM590033 TONDO SILICONE D.3 TRASPARENTE 60 S HORE
TRANSPARENT SILICONE GASKET DIAM.360 SHORE
GM590034 TONDO SILICONE D.5 TRASPARENTE 60 S HORE
TRANSPARENT SILICONE RUBBER DIAM. 5 60 SHORE
GM590036 TONDO SILICONE D.4 TRASPARENTE 60 S HORE
TRANSPARENT SILICONE GASKET D.4 60SHORE
GM590041 GUARN.SIL.60Sh A LABBRO X COP.(SEDE 8X7)
SEAL SIL.60Sh A EDGE FOR COV.(SEAT8X7)
GM590042 GOMMA SILICONICA TRASP. 20X6 90 SHO RE
TRANSP.SILIC.RUBBER 20X6 90 SHORE
GM590043 GUARN.SIL.60Sh A LABBRO COL.NERO FOCUS-VACUUM

DRAWER

SEAL SIL.60Sh A EDGE BLACK FOCUS-VACUUM DRAWER

GM590046

GOMMA SILICONICA TRASP. 20X6 40 SHO RE




TRANSP.SILIC.RUBBER 20X6 90 SHORE

GM590053 PROFILO GOMMA EPDM 10X3
EPDM RUBBER PROFILE 10X3
GM590055 GUARNIZIONE T 6mm (ST201-2-3...)
P 6mm SEAL (ST201-2-3...)
GM590056 GUARNIZIONE TUBETTO 5X3mm (ST202-3. ..)
PIPE 5X3mm SEAL (ST202-3...)
GM590057 GUARNIZIONE TUBETTO 6X3mm (ST203...)
PIPE SEAL 6X3mm (ST203...)
GM590058 GUARNIZIONE PREMIFILM 8X8mm (ST201- 2-3)
FILM PRESSER SEAL 8X8mm (ST201-2-3)
GM590059 GUARNIZIONE T 4x6,5mm (ST201-2-3..)
SEAL T 4x6.5 mm (ST201-2-3..)
GM590060 GUARNIZIONE T 8,5x6mm (ST302-303)
SEAL T 8.5x6mm (ST302-303)
GM590061 GUARNIZIONE SIL. RETT. 4.3x8mm (ST302-303)
RECT.SIL SEAL 4.3x8mm  (ST302-303)
GM590065 GOMMA SILIC. TRASP. 20X6 FORO PASS. D.3 60 SHORE
60 SHORE 20X6 TRANSP.SILIC.RUBBER
GM590152 GOMMA SILICONICA TRASP.D25 60 SHORE
TRANSP.SILIC.RUBBER D25 60 SHORE
GM590153 GOMMA SILICONICA TRASP.MEZZA TONDA D25 70 SHORE
HALF PIPE TRANSP.SILIC.RUBBER D25 70 SHORE
GM590155 PROFILO SILICONE ESPANSO 6x2 ADESIVIZZATO 1 LATO
6x2 EXPANDED SILICONE PROFILE WITHADHESIVE ON 1 SIDE
GM620000 TRAFIL.EPDM "U" COLORE NERO PROF.CMO006
DRAWING EPDM "U" LG25 BLACK
4903 Generico di produzione - Teflon
FM160079 SOTTORONDELLA X SUPP. MOBILE FM90
FM90 MOBILE SUPPORT WASHER
FM240015 TEFLON X PARATIA INFER.NASTRO FM76A
TEFLON FOR BELT LOW.BULKHEAD FM76A
FM240016 TEFLON X PARATIA INFER.NASTRO FM77A
FM77/A LOWER CASE TEFLON LINER
FM283625 PIASTR.SCORR.PROT.B.S. PR.56
PLATE FOR SEALING BAR PROTECTION SLIDING PRATIKA 56
MPS
FM710007 NASTRO PTFE/GLASS 1565X370 FM76SCA
BELT PTFE/GLASS 1565X370 FM76SCA
GM650001 NASTRO TEFLON MY127 H.25 ZONETAPE H .10
TEFLON TAPE
GM650004 NASTRO TEFLON VETRO MY101 H50 ADES.
ADHESIVE TEFLON TAPE H50mm 76my/30mt
GM650005 NASTRO TEFLON 200/3 H30
TEFLON STRIP 200/3 H=30MM
GM650006 NASTRO TEFLON CS200-5 H20 ADES.
TEFLON GLASS
GM650008 NASTRO TEFLON VETRO MY254 H10 ADES. (bobina da

16,5mt)

ADHESIVE TEFLON H10




GM650009

NASTRO TEFLON VETRO MY254 H5 ADES.

ADHESIVE TEFLON GLASS

GM650010 NASTRO TEFLON VETRO MY150 H10 ADES.
ADHESIVE TEFLON GLASS TAPE

GM650012 NASTRO TEFLON VETRO MY120 H65 ADES.
ADHESIVE TEFLON TAPE 120MY H65

GM650013 NASTRO TEFLON VETRO MY150 H50 CS200 /6 AD
TEFLON GLASS TAPE

GM650018 NASTRO TEFLON VETRO MY70 H90 ADES. TIPO AG03
GLASS TEFLON BELT MY70 H90 ADHES. TYPE AGO3

GM650019 NASTRO TEFLON VETRO MY254 H90 ADES. GLASS TEFLON
BELT MY254 H90 ADHES.
ARCARI: 1 BOBINA =30 MT

GM650020 NASTRO TEFLON VETRO MY254 H20 ADES.
GLASS TEFLON BELT MY254 H20 ADHESIVE

GM650110 TEFLON PURO BIANCO 20X1
20X1 WHITE TEFLON

GM650111 TEFLON PURO BIANCO 25x1x1200
PURE WHITE TEFLON 25x1x1200

KR991001 NASTRO TEFLON CS200-3 H=50mm MAPELLI
TEFLON STRIP CS200-3 H50MM

KR991074 NASTRO TEFLON CS200-3 h.60mm NERO SENZA GRAFITE
NO ANTISTATICO
BELT IN BLACK TEFLON WITHOUT GRAPHITE NON
ANTISTATIC CS200-3 h.60mm

4904 Generico di produzione - Lana rocci

FM195003 PANNELLO ISOL.POLMONE CALORE FM77
ROCK WOOL PANEL

FM195011 PANNELLO LANA VETRO DS0,33 SP15 417 X157
GLASS WOOL PANEL 417X157

FM195012 PANNELLO LANA VETRO DS0,33 SP15 532 X207
GLASS WOOL PANEL 532X207

FM195013 PANNELLO LANA VETRO DS0,33 SP15 417 X207
GLASS WOOL PANEL 417X207

FM195055 PANNELLO ISOL.SUPERIORE TUNNEL 50/7 0
ROCK WOOL OVEN INSULATING PANEL

FM195065 PANNELLO ISOLAMENTO ANTERIORE RESIS TORI
HEATERS FRONT INSULATING PANEL

FM195066 PANNELLO ANT. LANA DI VETRO SYNTHES IS
GLASS WOOL PANEL

FM195068 PANNELLO ISOL.POST.SUP.RESIST.SYNTH ESIS
SYNTHESIS RESIST.UPP.REAR INSUL.PANEL

FM195071 PANNELLO ISOL.POLMONE CALORE FM76
FM76DIGIT HEATING CHAMBER ROCK WOOL PANEL

FM195072 PANNELLO LANA ROCCIA POLMONE FM75
ROCK WOOL PANEL FOR FM75 DIGIT HEATING CHAMBER

FM195104 PANNELLO LANA DI VETRO GALILEO
GLASS WOOL PANEL GALILEO

FM195105 PANNELLO ISOLANTE POST.POLMONE GALI LEO

CHAMBER REAR INSUL.PANEL GALILEO




FM195109

PANNELLO LANA DI VETRO GALAXY

GLASS WOOL PANEL GALAXY

FM195110 PANNELLO ISOLANTE POST.POLMONE GALA XY
CHAMBER REAR INSUL.PANEL GALAXY
FM195111 PANNELLO LANA DI VETRO POLMONE FC76
CHAMBER GLASS WOOL PANEL FC76
FM195113 PANNELLO LANA DI VETRO X POLMONE FC 75
GLASS WOOL PANEL FOR CHAMBER FC75
FM195114 PANN.LANA DI ROCCIA POLMONE FC75
CHAMBER ROCK WOOL PANEL FC75
FM195115 PANNELLO LANA DI VETRO X POLMONE FC 77
GLASS WOOL PANEL FOR CHAMBER FC77
FM195116 PANNELLO LANA DI ROCCIA X POLMONE F C77
ROCK WOOL PANEL FOR CHAMBER FC77
FM195117 PANN.LANA DI ROCCIA POLMONE MINIMA
MINIMUM CHAMBER ROCK WOOL PANEL
FM195118 PANNELLO ISOLANTE POSTER. POLMONE MINIMA
CHAMBER REAR INSULATING PANEL MINIMA
FM195123 PANN.LANA DI ROCCIA POLMONE FC76
CHAMBER ROCK WOOL PANEL FC76
FM195150 KIT PANN.ISOLANTI TUNNEL 50
INSULATING PANELS KIT TUNNEL 50
FM195151 KIT PANN.ISOLANTI TUNNEL 70
INSULATING PANELS KIT TUNNEL 70
FM195153 KIT PANN.ISOLANTI MEDIA AUTOMATICA
AUTOMATIC MEDIUM INSUL.PANEL KIT
4905 Generico di produzione - Feltro
FM240101 RIVESTIM.FELTRO CAMPANA INF.FM75
FM75 LOWER HOOD FELT LINER
FM240103 RIVESTIM.FELTRO CAMPANA INF.FM77
FM77 LOWER HOOD FELT FELT LINER
GM560001 FELTRO LANA GR.SP.3 MM.1550X10000
WOOL FELT UNIT SP.3 MM.1550X10000
4990 Generico di produzione - Materiale
FE430007 MANOPOLA GRADUATA 270/gr PLAT/DIAM 35
GRADUATED KNOB 270/gr PLAT/DIAM 35
FM110502 DISCHETTO X MANOPOLA
ADJUSTING KNOB DISK
FM160101 NIPPLE X IMPIANTO RAFFREDDAMENTO
COOLING PLANT NIPPLE
FM195022 BLOCCH.SILENZIATORE SEALMATIC
SILENCER BLOCK SEALMATIC
FM195040 SERIE PANNELLI ISOLANTI X MINI
INSULATING PANELS FOR M/C MOD. MINIMINI
FM195046 PANNELLO ISOLANTE MINI
INSULATING PANEL ON M/C MOD. MINI MINI
FM196001 KIT FILTRO ASPIRATORE FUMI FM76
FM76 FAN EXHAUSTER FILTER KIT
FM196003 KIT FILTRO ASPIRATORE FUMI FM75/77

FM75/77 FAN EXHAUSTER FILTER KIT




FM196004 KIT FILTRO X ASPIRAZIONE FUMI MINI NUOVO
MINI MINI FAN EXHAUSTER KIT
FM230502 SOFF.PLISS.DX NYLON-PVC 180X25 18 P IEGHE
RIGHT PLEATED BELL.NYLON-PVC 180X25 18 FOLDS
FM230504 SOFF.PLISS.SX NYLON-PVC 180X25 18 P IEGHE
LEFT PLEATED BELL.NYLON-PVC 180X2518 FOLDS
FM230514 SOFFIETTO INGRESSO U.50/PR.56
INFEED BELLOW U.50/PR.56
FM230556 SOFFIETTO INGRESSO DX PRATIKA 56 REVERSE
RIGHT INFEED BELLOW
PRATIKA 56 REVERSE
FM360233 ANGOLARI IN PE ESPANSO PER IMBALLO STRATOCELL
EXPANDED PE CORNERS FOR STRATOCELLPACK.
FM400001 BATTERIA DI RAFFREDDAMENTO
COOLING SYSTEM BATTERY
FM510005 PARACOLPO 12x6 H3,8 COD.722003NNPTP 1
BUMPER 12x6 H3,8 COD. 722003NNPTP1
FM510006 PARACOLPO 12X6 H7 COD.722003 NNPT
BUMPER 12X6 H7 COD.722003 NNPT
FM510023 CAMOSCINO MOPLEN OTTONE ROSSO
BRASS BRUSH
FM510055 CHIAVE A BRUGOLA 5mm
ALLEN KEY 5mm
FM510056 CHIAVETTA SER.ELESA CT476/30p M6X30
KEY
FM510058 CHIAVETTA SER.ELESA CT476/30P M6X20 .
CT476/30p M6x20 KEY
FM510071 CHIAVETTA SER.ELESA CT476/30p M6X40
M6X40 HANDLE
FM510075 CHIAVETTA SER.ELESA CT476/30p M6X16
SER.KEY ELESA CT476/30p M6X16
FM510076 CHIAVE A BRUGOLA 4mm
ALLEN KEY 4mm
FM510077 CHIAVE A BRUGOLA 6mm
ALLEN KEY 6mm
FM510222 PIED.REG.1"1/4 VITE M10 (H 60/75) MANIC H=50 PIEDE INOX
H=60 TONDO
FM590100 ROTOLINO LINERLESS X STAMPANTE MV
ART.RCT57X50-18MM-LL 18mt
LINERLESS ROLL FOR PRINTER MV ART.
RCT57X50-18MM-LL 18mt
FM590101 ROTOLINO X ALTA TEMP.STP MV SUPPORTO + RETROTAGLIO
POST.(12MT)
ROLL FOR HIGH TEMP.STP MV SUPPORT + REAR
BACK-CUT (12MT)
FM710050 NASTR.SILIC. 2MT8 S0-52 1380X15 GIUNZIONE MONOZETA
SILICONE BELT 2MT8 S0-52 1380X15
FM710051 NASTR.SILIC. 2MT8 S0-52 1380X10 GIUNZIONE MONOZETA

SILICONE BELT 2MT8 S0-52 1380X10

FM710102

NASTRO 1M5 UO-U2 WA B.CO 1650X300




WHITE FOOD BELT 1M5 UO-U2WA 1650X300

FM720203 MANOMETRO D.40 0-12 1/8" POST.
MANOMETER DIAMETER 40 0-12 1/8"
FM720209 KIT FILTRO DISOLEATORE POMPA 8MC DVP( K9601055 KIT
MINOR)
EXAUSTER FILTER FOR VACUUM PUMP 8M3 DVP
FM720215 GRUPPO FR 3/8" 20MICROM 0-8 BAR D
FR UNIT 3/8" 20MICROM 0-8 BAR D
FM720218 KIT FILTRO DISOL. POMPA 20MC DVP KIT CON
FILTRO+OR2200+0OR 132+MOLLA
FILTER TO SEPARATE OIL ON 20MC PUMP
FM720234 CARTUCCE SEP.ARIA/OLIO POMPA VCB20/ VGD10
CARTRIDGE TO SHARE AIR/OIL ON VCB20VGD160 PUMPS
FM720238 CARTUCCIA DISOLEATORE POMPA BUSH 10 -20MC
BUSH PUMP OIL MIST SEPARATOR CARTRIDGE 10-20M3
FM720239 OR X CARTUCCIA DISOLEATORE POMPA 10 -20MC
OR FOR PUMP OIL MIST SEPARATOR CARTRIDGE 10-20M3
FM720245 CARTUCCIA DISOLEATORE POMPA BUSH 40 -63MC
BUSH PUMP OIL MIST SEPARATOR CARTRIDGE 40-63M3
FM720246 OR X CARTUCCIA DISOL. POMPA 40-63-1 00MC
OR FOR OIL MIST SEPARATOR CARTRIDGE PUMP
40-63-100M3
FM720247 CARTUCCIA DISOLEATORE POMPA BUSH 10 OMC
PUMP OIL MIST SEPARATOR CARTRIDGE BUSH 100M3
FM720251 TAPPO VISORE OLIO POMPA 8mc BUSCH
PUMP OIL VISOR CAP 8m3 BUSCH
FM720255 FILTRO OLIO POMPA BUSH 40-63-100MC
PUMP OIL FILTER BUSH 40-63-100M3
FM720256 KIT FILTRO DISOLEATORE POMPA 6MC DVP
PUMP OIL MIST SEPARATOR FILTER KIT6M3 DVP
FM720257 KIT FILTRO DISOLEATORE POMPA 4MC DVP
PUMP OIL MIST SEPARATOR FILTER KIT4M3 DVP
FM720258 KIT MINOR FILTRO DISOLEATORE POMPA 4MC DVP
FM910101 ROTOLO NASTRO ADESIVO 50x120 con logo minipack-torre
ROLL OF ADHESIVE TAPE 50x132 with logo minipack-torre
GM540052 BIADESIVO 19X0.5 3M ART.4492B
BIADHESIVE 19X0.5 3M ART.4492B
GM620079 GUAINA INTRECC.VETRO/SILICONE Di.6
SILICONE/GLASS TWISTED SHEATH iD.6
GM630019 OLIO ATOSSICO PAO VSB 100 5LT cod.0831168352
NON-TOXIC OIL PAO VSL 100 5LT code0831122572
GM630020 CONF.OLIO 0.25LT X POMPA
PUMP OIL 0,25 LT
GM630021 CONF.OLIO 0,5LT DVP 4-6-8-12-20mc BV32
PUMP OIL 0,5 LT DVP
GM630022 CONF.OLIO 1LT DVP 40-60 M3 V68
PUMP OIL 1 LT DVP
GM630026 CONF.OLIO 1LT BUSCH VM-022 (BASSE T EMP.)

OIL PACK.1LT BUSCH VM-022 (LOW TEMP.)

GM630027

CONF.OLIO 100cc ISO VG22




OIL PACK 100cc ISO VG22

GM630032

CONF.OLIO 0.125LT VG32 + BECCUCCIO CON TAPPO E

SOTTO TAPPO

OIL PACK.0.125LT VG32 + NOZZLE WITH CAP AND

UNDER-CAP

GM630034

CONF.OLIO 0.5LT VG22 + BECCUCCIO CON TAPPO E SOTTO

TAPPO

OIL PACKAGE 0.5LT VG22 + NOZZLE WITH CAP AND

UNDER-CAP

GM630035

CONF.0.05LT OLIO SS32 SINTETICO+ BECCUCCIO ROSSO DA

TAGLIARE

SYNTHETIC 0.05LT OIL SS32 PACK+ RED NOZZLE TO CUT

GM640001

DETERGENTE X GOMMA "RIGEN BLU"

DETERGENT FOR RUBBER "RIGEN BLU"

GM640003

DETERGENTE PER ACCIAIO INOX

CLEANING STAINLESS STEEL

GM670004

ANTIADESIVO SILICONICO SPRAY

ANTI-ADHESIVE SILICONEI

GM670006

ANTIADESIVO AL TEFLON|

ANTI-ADHESIVE GELI

GM670021

CONF.OLIO 1L BUSCH ISOVG032-SAE10

OIL FOR VACUUM MACHINES (1LT.)

GM670023

OLIO VISCOSITA' ISOVG100-SAE30 (1L)

VISCOSITY OIL ISOVG100-SAE30 (1LT.)

9101

Materiale Obsoleto - Materiale obso

KR990610

PROFILO SILICONE SALDATRICE T200 VE CCHIA

WELDER SILICONE PROFILE T200 OLD



https://rospol.com/internet-magazin/product/2553561702
https://rospol.com/internet-magazin/product/2553561702
https://rospol.com/internet-magazin/product/2553561702
https://rospol.com/internet-magazin/product/2553561702

	minipack-torre



